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MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MA VOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERlODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICiAL
FECHA PDLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

i241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00

i241-o&-441 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00
1010712014 000477 Sandoval Tun Gilmar 650.00 650.00
10107/2014 000477 Moo Salis Maria Gpe. 30000 950.00
10107f.l{}14 000477 lele YChao Jose Dolores 315.00 1,265.00

27109J2014 DOO649 Moa Salís Maria (;pe. 169.00 1,434.00

TOTAL: 1,434.00 1,434.00

i241-Q6-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas' Sociale Saldo Inicial: 0.00
0210112014 DO<lO<lI Pech Ojeda Carmen 142.00 142.00
0210112014 DO<lOOI Ozib Ramirez Doris 315.00 457.00
0210112014 DOOOOI Chacko Jessy 315.00 772.00
0210112014 DOO<lOI AkeyTunMa Teresa 150.00 922.00
0210112014 DOOOOI Pudl Cohuo Caonen 150.00 1,072.00
0210112014 DOOOOI Can Abnal Ma. Rosa 150.00 1.222.00
0210112014 000001 Magaña Ma. Felipa 150.00 1,372.00
02101,0"2014 000001 Espadas oteda Juana Vrtaliana 150.00 1,522.00
0210112014 DOO<lOI Blanco Emilia 150.00 1,672.00
0210112014 DOO<lOI Sierra Esquivel Dulce Ma. 200.00 1,872.00
0210112014 DOO001 Ay Alba Rosa 100.00 1,972.00
02101/2014 D000<l1 Guerrero y Aoosta Delta 150.00 2,122.00
0210112014 DOOOOI Alejas Guerrero Marlen 150.00 2.272.00
0210112014 DOOOOI Ozul Acosta Rilma 150.00 2.422.00
0210112014 DOOOOI Chim Avila landy 150.00 2,572.00
0210112014 000001 Terres Canto Ma. Cecilia 300.00 2,872.00
02/0112014 000001 Varguez y Dominguez Luis 200.00 3,072.00
02/0112014 DDOOOl Hau y Cetina Miguel 150.00 3,222.00
0210112014 000001 Celina Secralta Irene 200.00 3,422.00
0210112014 DO<lOOI Cach Juarez Magaly 150.00 3.572.00
0210112014 DOOOOl Pisle Vela NCm1a 150.00 3.722.00
0310112014 0_2 Gerooimo Pech Rosa Ma 81.00 3,803.00
0310112014 0_2 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 3,953.00
0310112014 DO<l002 Chable Cocon Jase Ref1an 150.00 4,103.00
0310112014 D00027 Espana Tax Wendy 300.00 4,403.00
0310112014 000027 Puch Chuc Antonia 400.00 4,803.00
0310112014 000027 Arcal1gel Ayala Miguel 425.00 5,228.00
0310112014 000027 Pech YOzulluis 350.00 5,578.00
03/0112014 000027 GonzaIez Nelda Yolanda 400.00 5,978.00
03/0112014 000027 May Salazar Eduardo 300,00 6,278.00
031011201. D00027 Gonzalez Pastora 400.00 6,678.00
0310112014 D00027 Pech YMay RodoIfo 350.00 7,028.00
03KI112014 D00027 PachecoyMayMa. Teofila 500.00 7,528.00
03KI1/2014 000027 Che Pablo Marcelo 500.00 8,028.00
0310112014 000027 Yam Amaro Manuel 350.00 8,378.00
03Jl)112014 DOOO27 Vazquez y Duran Basílica 400.00 8,778.00



MUNICIPIO DE TICUL ASEY YfJl3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERlODO: OEL 21112014 AL 3111212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INIClAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0310112014 000027 Tzun 1zun Nelmi 250.00 9.028.00
0310112014 000027 llanes Espinosa Eisa 350.00 9,378.00

03lO1J2ú14 000027 Cardenas Gandido 300,00 9,678.00

03101/2014 000027 Marin Huchin Serafina 1,000.00 10,678.00
03/01/2014 000027 Varguez y Vela Carkls 1,000.00 11,676.00

0310112014 000027 Cab Ake Fausta 1,000.00 12,678.00

0310112014 000027 Cuytun Tun Maria (;pe. 200.00 12,678.00

0310112014 000027 Valle Tzel\ Rosa 200.00 13,078.00

0310112014 000027 Canul Be Alma 300.00 13,378.00

03101/2014 000027 Apoyo con medicamentos 150.10 13,528.10

0610112014 000003 Ake Tzakum Peci"o 300.00 13,828.10

0610112014 000003 Ek YTzun Oomitila 300.00 14,126.10

06101/2014 000003 Gongora Ix lebcia Aracey 250.00 14,378.10

0610112014 000003 Dzib Yam Manuel Jesus 350.00 14,728.10

0610112014 000003 santos Be Rosalba 400.00 15,128.10

0610112014 000003 Cardefia Gongora Sandy 298.00 15,426.10

0610112014 000003 Brito Ghab Ma. Asuncion 340.00 15.766.10
0610112014 000003 Cetina Ouarte lmelda 250.00 16.016.10
0610112014 000003 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 16,166.10

06/0112014 000003 Can May Juana 150.00 16.316.10
0610112014 000003 Taaza A1varacloJaime 150.00 16.466.10
0610112014 000003 Flores Dorantes Ma. Ofelia 100.00 16,566.10
06/01/2014 000003 Noh Pech Ma Asuri 150.00 16,716.10

06101/2014 D00003 Samos Dlib Maria Gpe. 150.00 16.866.10
0610112014 001JOO3 Peraha Medina Mafia Consepcion 150.00 17,016.10
OMl1/2014 000003 Naa YCauich Ludano 150.00 17,166.10
0Ml1/2014 000003 Tzec Pod Mariely 200.00 17,366.10
O6A:l1/2014 000003 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 17,466.10
O6I01flO14 D00003 Valle Tzec Ma Petronila 150.00 17.616.10
06/0112014 000003 Cauidl y Duran Valeriana 100.00 17,716.10
06101/2014 000003 Contreras Cauich Cristina 100.00 17,816.10
07101/2014 000004 Chan Puch Ma. Crecencia 290.00 18,106.10
07/01/2014 000004 Chan Xiu Ma. de los Angeles 35000 18.456.10
07/01/2014 000004 Diaz Ucan Uiana 25000 18.706.10
0710112014 01JOO04 Uc luit Pilar 250.00 18,956.10
07/01/2014 000004 Mena Pech Cecilia 350.00 19,306.10
0710112014 000004 loeza Gulierrez Orlando 100.00 19,406.10
07101J2{J14 000004 A1ejosMedina Wilberth 200.00 19,606.10
07101/2014 DOOOO4 Ake y Tun VICtoria 200.00 19,806.10
07/01/2014 000004 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 19,956.10
07JU112014 000004 Chim Avia landy 150.00 20.106.10
0710112014 DOOOO4 Poot Pech Dalia 150.00 20,256.10
0710112014 000004 Pech cali OIga Gpe. 50.00 20,306.10
07JU1/2014 000004 Chan Ma. Rosalia 100.00 20,406.10
07JU112014 000004 Chacko Jessy 315.00 20,721.10
07101/2014 000004 Nic Gutierrez Ana Bertha 150.00 20,871.10



MUNICIPIO DE TICUL ASEYver3.1D

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 21112014 AL 31/1212014

;UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

07101/2014 000004 Euan Contreras Delfin 150.00 21,021.10

0710112014 000004 Pech Marcelino 150.00 21,171.10

0710112014 DOOO04 Ku Mala Seleny 80.00 21,251.10

0710112014 000004 Magar.a Tun I!iana 150.00 21,401.10

0710112014 000004 Pech Cano Adda 100.00 21,501.10

0710112014 000004 Baas YMedina Ma. del Socorro 150.00 21,651.10

0810112014 D00005 Can Abnal Ma. Rosario 150,00 21,801.10

0810112014 000005 Magal\a Ma. Felipa 150.00 21,951.10

OMl112014 000005 OZib Cuxim lucia 150.00 22,101.10

08lO1!2014 000005 Ek CoIi Ma. Antonia 150.00 22,251.10

0810112014 000005 SoIis RosaIia 50.00 22,301.10

0810112014 DOOOO5 Guerrero Gutierrez Nekla 150.00 22,451.10

0810112014 D00005 Chan Pod .AJma 350.00 22,801.10

0810112014 D00005 Mena Uc Ma. Rita 360.00 23,161.10

0810112014 000005 AJyarado Wenses 300.00 23,461.10

0810112014 000005 Ruiz Novelo Irma 200.00 23,661.10
0810112014 000005 Tzakum Magalla Jose Fernando 350.00 24,011.10
0810112014 000005 Oiaz Ceballos Margarita 250.00 24,2£1.10

0810112014 000005 Pech Xooc Carclina 350.00 24,611.10

0810112014 D00005 Euan y Contreras Sara 150.00 24,761.10
0810112014 000005 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 24,911.10

0810112014 000005 Gongora Escamila Carta 150.00 25.061.10
0810112014 000005 Segura Canul Diego 150.00 25,211.10
0810112014 D00005 Blanco Emilia 150.00 25.361.10
0810112014 000031 Peraza Chan Basilio 500.00 25.861.10
0810112014 000031 Uc Me Rocio Abigail 500.00 26.361.10
0810112014 EOOOO1 CH.102 .A1e;os Pech Wilma 350.00 26,711.10
0810112014 Eoo001 CH-102 ..cauich Mex Ma. Amalia 350.00 27.061.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Pech femandez victoriano 400.00 27.461.10
0810112014 E00001 CH.102 .Ku lopez Maria Gpe 380.00 27,841.10
08J0112014 E00001 CH-102 -VaDe Tzec Ma. Petron~a 380.00 28.221.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Quijano Tziu Ma. Ddores 500.00 28,721.10
0810112014 E00001 CH-102 -Guerrero y Acosta Delia Mar 500.00 29.221.10
0810112014 E00001 CH-102 -Hao y Cetina Miguel 420.00 29,641.10
0810112014 E00001 CH-102 -May Magdalena 450.00 30,091.10
08/0112014 E00001 CH-102 -ortiz Espinosa Dalia Margar 450.00 30,541.10
0810112014 E00001 CH-102 -Valle Tzek Rosa Ma. del Soc 500.00 31,041.10
0810112014 E00001 CH.102 •Terres y Sierra Ma. Elelvin 560.00 31,601.10
08/0112014 E00001 CH-102 -Huchím Sandoval Rigo Arcang 380.00 31,981.10
0810112014 E00001 CH.102 .Tzec Cabrera Ma. Marbella 450.00 32.431.10
0810112014 E00001 CH-l02 -$amos Ozib Maria Gpe. 410.00 32,841.10
0810112014 E00001 CH-102 .Peralta Natalia de Jesus 410.00 33,251.10
08101/2(114 E00001 CH-102 -Guerrero y Acosta Bsa Noem 470.00 33,721.10
0810112014 E00001 CH-102 .PeraIta Medina Ma. Consepci 410.00 34,131.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Magaña Ma. Felipa 480.00 34,611.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Gulierrez Chi Roberto SMIo 550.00 35,161.10



MUNICIPIO DE T1CUL ASEYver3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/1120t4 AL 31/1212014

;UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO OEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

ORlO1/2014 EOOOO1 CH.l02 -Guerrero Gutierrez Nelda de 500.00 35,661.10

0810112014 EOOOOt CH-102 -Coox YEuan Josefina 350.00 36,011.10

OMl1/2014 EOOOO1 CH-102 -coI1! Punab Miriam Teresa 350.00 36,361.10

08A)112014 EOOOOl CH-l02 -Dzul CoIli Fidelina Mercede 500.00 36,861.10

0810112014 EOOD01 CH-102 -Ghím Avila landy Ma. 500.00 37,361.10

08101/2014 EOOOO1 CH.l02 .F1ores Ortiz Cynlhia Esmera 450.00 37,811.10

0810112014 EOOOO1 CH-102 -Ozul Acosta R~ma Ma. 410.00 38,221.10

0810112014 EOOOO1 CH.102 -Ozib Goozalez Inna Araráy 350.00 38,571.10

0810112014 EOOOO1 CH-l02 -Chan Cach M. Jesus 380.00 38,951.10

0810112014 EOOOO1 CH.102 -Couoh TzecMa.luisa 350.00 39,301.10

0810112014 EOODOl CH-l02 -Canche Chan ROOo Asuncioo 43a.OO 39,731.10

OM)112014 EOOOOl CH-102 -Cab (;han Adelaida 400.00 40,131.10

OMl112014 EOOOO1 CH-102 -Burgos Gonzalez Florentina 350.00 40,481.10

OMl1/2014 EOOOO1 CH-102 .Be y VfJ.a Nelly 500.00 40,981.10

OMl112014 EooOO1 CH-102 -Be Pachaco Ma. Asuncion 550.00 41,531.10

OMl1/2014 EOOO01 CH-102 -A1ejos lucia Beabiz 550.00 42,081.10

08101/2014 EOOOO1 CH-102 -Pachaco BOOvarFlorentina 470.00 42,551.10

0810112014 EOOO01 CH-102 -Pec:h P ech Pedro 430.00 42,981.10

08/01/2014 EOOOO1 CH-102 -Be y Chi Niooas 400.00 43,381.10

08/01/2014 EOOOO1 CH-102 -Peralta Medina Ma. Cariota 350.00 43,731.10

08/01/2014 EOOOO1 CH-102 -Dzib Mario 520.00 44,251.10

0810112014 EOOOO1 CH-102 -Mejia Mejia Pedro 520.00 44,n1.10

08/01J2014 EOO001 CH-102 -Gongora y Sosa Felipe 420.00 45,191.10

0810112014 EOOOO1 CH-102 -Valle y Caamal Carmela 400.00 45,591.10
0810112014 EOOOOt CH-102 -Uribe y Be Ma. Romualda 380.00 45,971.10

0810112014 EooOO1 CH-102 -Chan Nah Nery Yrjanda 380.00 46,351.10

0810112014 EOO001 CH-102 -Parez Ortegin lidia Gpe. 500.00 46,851.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Rosado Balam Julia Rosalva 500.00 47,351.10
0810112014 EooOO1 CH-102 -Pue Carnara Mario 410.00 47,761.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Segura Ozul RauI Ernesto 490.00 48,251.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Gongora Ku Irma Yrjenda 490.00 48,741.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Mena Mena Ma. Teresa 350.00 49,091.10
0810112014 EOOOO1 CH-1D2 -Gutierrez Sanchez Carlos 350.00 49,441.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -DZlb YPec:h Ma. Isabel 430.00 49,871.10
0810112014 EOO001 CH-102 -Dzul Yam Francisco de Asis 380.00 50,251.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Huchim y canto Hector 500.00 50,751.10
0810112014 EOOOOt CH-102 -KanltJn Dzib 8my rjiyia 500.00 51,251.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -liza Cach loydi Wirma 500.00 51,751.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Tzakum Hercila 8sa Yolanda 400.00 52,151.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Mukul y Tax Gualbel10 400.00 52,551.10
OMl112014 EOOOO1 CH-102 -Segura Carlos 380.00 52,931.10
08101/2014 EOO001 CH-102 -Casanova loeza Rosa Amelia 350.00 53,281.10
OMl1/2014 EOOOOl CH-102 -Chan GortzaIez Wilberth 350.00 53,631.10
08lOt/2014 EOOOOl CH-102 -Casares y lal1Jf Josa Luis 450.00 54,081.10
OMl1/2014 EOOOOl CH-102 -Orliz y Diaz Josa Arturo 450.00 54,531.10
0810112014 EOO001 CH-102 -Ghi Euan Humberto 450.00 54,981.10



MUNICIPIO OE T1CUL ASEYvEll' 3.10

EST AOO OE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112014 AL 3111212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0811:)112014 EOOOO1 CH-102 -Be Chi luis Alberto 350.00 55,331.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Palma May Alberto 370.00 55.701.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Ramirez Ramirez Francisca 550.00 56,251.10
0810112014 EOOOOl CH.102 -Celis Abnal Rosa Sena 420.00 56,671.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Euan Chal1 Femanda 450.00 57,121.10
08I01flD14 EOOOOl CH.102 .Euan Candle Uiana del Soc 500.00 57,621.10

0810112014 EOOOOl CH-102 -Contreras Bautista Guadalup 500.00 58,121.10

0810112014 EOOOOl CH-102 -Pech TDU Elíazar 500.00 58,621.10
0&'0112014 EOOOOl CH.102 -Contreras y Bricefto Ma. del 350.00 58,971.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Espejo Euan Elsy Martina 550.00 59,521.10
081011'2014 EOOOOl CH.102 .Pech Tziu Yolanda 420.00 59,941.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Canul CaslJo Leticia 380.00 60,321.10
08JOlf2{J14 EOOOOl CH-102 -Perez Rodriguez Ana Gabriel 350.00 60,671.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -eouoh Caamal Juanita 370.00 61,041.10
08101/2014 EOOOO1 CH-102 -Perez Ortegon Gloria 550.00 61,591.10
08101/2014 EOOOOl CH-102 -Cauich Cetina Maria 420.00 62,011.10
08101/2014 EOOO01 CH-102 -Pachaco Camara Cannen 550.00 62,561.10
08101/2014 EOOOOl CH-102 -Cetina Serralta Geny 400.00 62,961.10
08101/2014 EOOOOl CH-102 -Femandez Bautista Boisa 350.00 63,311.10
08101/2014 Eooool CH.l02 -Carrillo Chi Jase 380.00 63,691.10
08101/2014 EOOOOl CH-102 -Yeh Tuz Francisco 350.00 64,041.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Puch y Chan Cancianila 350.00 64,391.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Uicab y Ek Elda Ma. 550.00 64,941.10
0810112014 EOOOOl CH.102 .Sosaya Ma. Asuncion 420.00 65,361.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Abnal Martin Enny 420.00 65,781.10
08/0112014 EOOOO1 CH-102 -eootreras y Espejo Roman 420.00 66,201.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Yeh TuzAnabella 380.00 66,581.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Dzul y chi Ma. Modesta 550.00 67,131.10
08101/2014 EOOOOl CH-102 -Hau Mena lucy 380.00 67,511.10
08101/2014 EOOOOl CH-102 -Alvaro Sanchez Julia 400.00 67,911.10
0810112014 EOO001 CH-102 -Canino Cetina Reina lsabe 420.00 68,331.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Hau Euan Teresa de Jesus 381),00 68,711.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Cetina Pool lucio Eusebio 550.00 69,261.10
0810112014 EOOOO1 CH-1Q2 -Espejo Figueroa Nely 550.00 69,811.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Ghan Rose! Ma. üdia 300.00 70,111.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Cetina Garda Juan 550.00 70,661.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -A1dana Caamal Gpe. del Soco 350.00 71,011.10
08f0112014 EOOOO1 CH-102 -Pool Tuz Manuela 400.00 71,411.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Perez Orlegon Enelia 350.00 71,761.10
0810112014 EOOO01 CH-102 -Canino Chi Martha lorena 350.00 72,111.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Chan A1dana Gloria MariceIa 400.00 72,511.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Espejo Chi Noemy Marilza 350.00 72,861.10
0810112014 EOO001 CH-102 -lopez Cetina Santos Paulina 400.00 73,261.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Caamal Poox Dora 350.00 73,611.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Huh May Rebeca 400.00 74,011.10
0810112014 EOOOOl CH-102 -Espe;o Canilla Ma. Asuncio 500.00 74.511.10
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MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 21112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Burgos Baeza Carolina 400.00 74,911.10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Chuc Chuc MizaeI 350.00 75,261. 10
0810112014 EOOOO1 CH-102 -Espal\a Avila Mildred lucia 350.00 75,611.10

08J01/2014 EOOOO1 CH-102 -Espinosa caamal Mario A1ber 400.00 76,011.10
0810112014 EOOOO1 Ctf.102 -Ayata Pech Callos Martín 350.00 76,361.10
0910112014 000006 Moa Poot Andres 348.00 76,709.10

0910112014 000006 Uribe YBe Ma. Romualda 150.00 76.859.10

0910112014 E00018 Qi.119 -Ruiz Novelo Deysi 1,300.00 78,159.10
09101/2{)14 EOOO18 eH-119 -Cetina May Asuncion 1,300.00 79,459.10
0910112014 EOOO18 CH.119 -Dzul Cob Rosa Elena 1,300.00 80,759.10
09/0112014 EOOO18 eH.119 .Qjeda Novelo Eulogio 1,300.00 82,059.10
1010112014 D00007 Pech Chao leydi 350.00 82,409.10
10101f2014 000007 Bah Moa Romualda 358.00 82.767.10
1010112014 D00007 Puch Cohuo Cannen 150.00 82,917.10
1010112014 000007 Huchim Sandoval Rigo 150.00 83,067.10
1010112014 D00007 Tzec Pool Carlos 200.00 83,267.10
1010112014 D00007 />fXYfO cm siUade ruedas 1,399.00 84,666.10
10f0112014 000007 Sanlamaria Carrillo Jose 550.00 85.216.10
10f0112014 D00007 Naa y Cauich Luciano 150.00 85,366.10
10f0112014 000007 euytun Tun Maria Gpe. 2OO.0il 85,566.10
1010112014 D00007 Be Pachero Ma. Asuncioo 2OO.0il 85,766.10
1010112014 000007 Redondo Ek 8everiano 150.00 85,916.10
1010112014 000007 Avila Ek Narsisa 200.00 86,116.10
1010112014 000007 Dial YChan Juana 150.00 86,266.10
1M)112014 000007 Chable Cocon Jose 150.00 86,416.10
1010112014 000033 A1ejosGuerrero Mar1en 150.00 86,566.10
10101/2014 000033 Ay AJbaRosa 100.00 86,666.10
1011)112014 000033 Piste Vela Norma 150.00 86,816.10
1011)1/2{)14 Doo033 Diez Ucan Ma del Rosario 100.00 86,916.10
10101/2014 000033 Me y Tun Ma. Teresa 150.00 87,066.10
10101/2014 000033 Guerrero y Acosla Oella 150.00 87,216.10
1110112014 000008 Can CocooI Teresa 350.00 87,566.10
1111)112014 000008 Ek Caamal Francisca 256.00 87,822.10
11/0112014 000008 A1danaYeh A1berta 650.00 88,472.10
1110112014 D00008 Meo Sima Ma Antonia 350.00 88.822.10
11101/2{)14 000008 Chuc Loeza Rutilia 300.00 89,122.10
11lO112014 DOOOO8 Santos Camas Norma 200.00 89,322.10
11.1)112014 D00008 Estrella Manrique Lucila 300.00 89.622.10
11.1)1/2014 D00008 Mena Mena Luisa 270.00 89,892.10
11.1)112014 000034 Guerrero y Acosla Delta 200.00 90,092.10
13101/2014 DOOOO9 Castillo y Xix Ma. Luisa 192.00 90.284.10
1310112014 000009 Gama May Dulce Me. 250.00 90.534.10
1310112014 Dooo09 Ku Ortiz Ana E1iceria 40000 90,934.10
13101/2014 DOOOO9 Martin CocooI Rangel 250.00 91,184.10
1310112014 D00009 Peralta YChi Ma. Rosario 400.00 91,584.10
1310112014 Doo009 Segura GonzaIez Unda 350.00 91.934.10
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1310112014 DIlOOO9 Garma y Burgos Noemi 350.00 92,284.10

1310112014 DIlOOO9 A1dana Huchim Jase 400.00 92,684.10

1310112014 000009 Goog0f8 Ku Rita Gpe. 100.00 92,784.10

13f01!2014 000009 Samos Dzíb Maria Gpe. 150,00 92.934.10

1310112014 000009 Femandez Mex Medardo 50.00 92,984.10

1310112014 000009 Mex Tun Wendy 600,00 93,584.10

1310112014 DOOOO9 Peraza Herrera Ma. Candelaria 150.00 93,734.10

1310112014 DOOOO9 EscamiUa Ma. Dolores 150.00 93,884.10

13101/2014 000009 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 94.034.10

13101/2014 DIlOOO9 Be Yam Eulogio 150.00 94,184.10

1310112014 000009 ToIoza Alvarado Jaime 150,00 94,334.10

13101/2014 000009 Cabañas Navarrele Vida 500.00 94,834.10

13/0112014 000009 Peralta y May Miguel 200.00 95,034.10
1310112014 000009 Chab Novelo Jase 420.00 95,454.10
13101/2014 DIlOOO9 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 95,554.10

1310112014 DIlOOO9 Pec:tl RamÍfez Santa 150.00 95,704.10

1310112014 000009 Medi1a Yah Antonia 200.00 95,904.10
1310112014 000009 Canche Hau Erika 180.00 96,084.10
1310112014 000009 Valle Tzec Ma. Pelronila 150.00 96,234.10
1310112014 EOO024 CH-125 -Pacheco Torres Roman 252.00 96,486.10
1310112014 EOO024 0+125 -lope Santamaria Reina 400.00 96,886.10
1310112014 E00024 CH-125 -Rosado Castillo Alvaro 200.00 97,086.10
13/1)112014 EOOO24 CH-125 -Mejia Interian Jesus 350.00 97,436.10
1310112014 E00024 CH.125 -Gonzalez Medina Jesus 250.00 97,686.10
1310112014 EOOO24 CH-125 -canto Ultul Karia Marisol 300.00 97,986.10
13/1)112014 E00024 CH-125 -CoI~ Chan Herve 350.00 98,336.10
1310112014 EOOO24 CH-125 .PoIanco Salazar Noemi Gpe. 400.00 98,736.10
1310112014 EOO024 CH-125 .Uribe Moa Miguel Angel 300.00 99.036.10
1310112014 EOOO24 CH-125 -Vazquez Vazquez Gabriela Gp 400.00 99,436.10
1310112014 EOO024 CH-125 -Tun Aguilar Eligio 300.00 99,736.10
1310112014 EOO024 CH-125 .Sandoval y Ocampo Angel 270.00 100,006.10
1310112014 EOOO24 CH-125 -Pech Francisco 350.00 100,356.10
13101flO14 EOOO24 CH-125 -Nah Carios Manuel 400.00 100,756.10
13101t2014 EOOO24 CH-125 -lnlerian Abnal Uia MarbeI 280.00 101.036.10
13101t2014 EOOO24 CH-125 -Couoh Tzec Ma. Luisa 350.00 101.386.10
13101/2014 EOOO24 CH-125 -Arguelles Margarita 105.00 101,491.10
13101/2014 Eoo024 CH-125 -Sobefanis y Cabrera Miguel 600.00 102,091.10
1310112014 EOOO24 CH-125 .Mojon Balan Manuel 350.00 102,441.10
13101/2014 EOO024 CH-125 -Perez Ortegon Maria Celia 5.949.66 108,390.76
1310112014 EOO024 CH-125 -Apoyo con analisis dinicos 348.00 108,738.76
1410112014 000010 Quijano Ruben 280.00 109,018.76
14101/2014 000010 Poot Aldana Manuela 318.00 109,336.76
141U1/2014 000010 Uc Caamal Josa 200.00 109,536.76
141U112014 000010 Segura Seca Antonia 250.00 109,786.76
14101/2014 000010 Mena liza Carios 150.00 109,936.76
1410112014 000010 Cardeoas Gulierrez Geovany 200.00 110,136.76



MUNICIPIO OE rlCUL ASEY ver 3.10

ESTAOO OE YUCArAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: OEL 21112014 AL 31M2I2014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
fECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALOO
f<W112014 000010 Baas YMedina Ma. del Socorro 100.00 110,236.16
1411)1/2014 000010 Burgos GonzaIez Coocecpc:ion 150.00 110,386.76
1410112014 000010 Lopez aban Manene Ce/ina 100,00 110,486.76
14101/2014 000010 Poot Pech Dalia 150.00 110,636.76
1410112014 000010 Uc Mukul Teresa 150.00 110,786.76

1410112014 000010 CtIim Allila Landy 150.00 110,936.76
1410112014 000010 Carrillo Cab Rogar 315.00 111.251.76
1410112014 000010 Euan Candle Carlos 150.00 111.401.76

141U112014 000010 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 111.551.76
1410112014 000010 Chan Ma. Rosaba 100.00 111,651.76

1410112014 D00010 Pech Marcelino 150.00 111,801.76
1410112014 000010 Apoyo coo medicamentos 316.56 112,118.32
1410112014 000010 Apoyo con medicamentos 1,192.96 113,311.28
1411)112014 EOOO27 CH-128 -Dominguez y VazQUezEIoisa 400.00 113,111.28
1410112014 Eoo027 CH-12B -Loeza CoIli Mirty Yanelh 450.00 114,161.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Mían Caamal Noemi Elizabelh 550.00 114,711.28
1410112014 EOOO27 CH-12B -Tzec Ku Luis Fernando 500.00 115,211.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Mena Uc Ma. Rita 550.00 115,761.28
1410112014 EOOO27 CH.128 -CastMeda Cetina Gloria 550.00 116,311.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Chan Hau Oaudia Marlene 480.00 116,791.28
14101J2{)14 Eoo027 CH-128 -Burgos Goozalez Florentina 420.00 117,211.28
14101/2014 EOO027 CH.128 -Cauich Nah Ma. Magdalena 400.00 117,611.28
1410112014 EOOO27 CH.128 .Pachaco y Gonzaiez Arturo H 550.00 118,191.28
14101f2014 EOOO27 CH-128 -Guerrero Gutierrez NekIa 550.00 118,741.28
1410112014 EOO027 CH-128 .Valdez Pech Ma Adriana 580.00 119,321.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Doranles Uxul Carlos Albert 420.00 119,741.28
14101f2014 EOO027 CH-128 -Novelo Magana Norma Margoo 450.00 120,191.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Nah santamaria Cesar Albert 400.00 120,591.28
1410112014 EOO027 CH-128 .Mata Coba Delta Ma. 450.00 121,041.28
14101J2{)14 EOO027 CH-128 -Canul Chan Maga/y 450.00 121,491.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Aguilar Quz Grinci 400.00 121,891.28
1410112014 EOOO27 CH.128 -AIdana Huchim Jase Asuncic:fl 500.00 122,391.28
1410112014 EOO027 CH-128 .Tul Can JaccpJeline del Rosa 4üO.OO 122,791.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Guerrero y Acosla Delta Ma. 550.00 123,341.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Guerrero y Acosta Rosa Elen 400.00 123,741.28
1410112014 EOO027 CH-128 .Canul Sefralta Juan 550.00 124,291.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Cano Navarrete Luis Femand 400.00 124,691.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Gonzalez Ambrocio Katia 450.00 125,141.28
14I01~014 EOOO27 CH-128 .Hoil Wlliam Cesar 480.00 125,621.28
1410112014 EOOO27 CH.128 -Galera y Euan Ana Rosa 500.00 126,121.28
1410112014 EOO027 CH.128 .Ek Lopez Frankijn Sanliago 480.00 126,601.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Interian Chan Mariana de Je 450.00 127,051.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -$andoval Ruiz Miguel Angel 410.00 127,461.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Sierra Esquive! Dulce Ma. 450.00 127,911.28
14101/2014 EOOO27 CH.128 .Orozco Osear 500.00 128,411.28
1410112014 EOOO27 CH-128. -ToIoza Alvarado Jaime A/be( 500.00 128,911.28
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1410112014 EOOO27 CH.12a -'iza Utan Ma. Candelaria 550.00 129,461.28

'410112014 EOOO27 CH-12a .Pech Pech Maria Gpe. 580.00 130,041.28
1410112014 EOOO27 CH-12a .Ek Mel18 Norma Marlene 500.00 130,541.28

1410112014 EOOO27 CH-12a -Castro y Vela Rosa Elena 550,00 131.091.28

14101f2014 EOOO27 CH-12a .Pudl Cohuo Carmen del Rocio 480.00 131,571.28

14101f2014 EOOO27 CH-12a -AkeyTunMa. TeresadeJes 410.00 131,981.28

14/01/2014 EOOO27 CH-128 .Martín Armando 550.00 132,531.28

1410112014 EOOO27 CH-128 -Ghi Chut RosaIía 550.00 133,081.28

1410112014 EOOO27 CH.12a •Tec Chan VfIlma Ma 500.00 133,581.28

1410112014 EOOO27 CH.128 .Briceño BUI!los les/y Vwgin 500.00 134,081.28

1410112014 EOOO27 CH.12a .Pue Chable Mícal.Abisag 500.00 134,581.28

1410112014 EOOO27 CH-128 -Cach Juarez Magaly Carclina 450.00 135,031.28

1410112014 E00027 CH-128 -Uicab Uicab luciana 420.00 135,451.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -EscarniOa Pudl Amalía Rosal 550.00 136,001.28

1410112014 EOO027 CH-128 -Hau Santos Jose Santiago 480.00 136,481.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Chao Mukul Angela del Socor 430.00 136,911.28

1410112014 Eoo027 CH-128 -Caarnal Vazquez Rusellucian 450.00 137,361.28
1410112014 EOOO27 CH.128 -Candle Hau Erika Rubi 450.00 137,811.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Chao Sosaya Ma. Jesus 490,00 138,301.28
14ro112014 EOOO27 CH-128 -Piste Vela Norma 490.00 138,791.28
14AJ112014 EOOO27 CH-128 -Moo Novelo Luis 410.00 139,201.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Bacab Rosado CeHa 520.00 139,721.28
1410112014 EOO027 CH-128 Narguez y Oominguez Luis Fe 530.00 140,251.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Cauch Chan Jose Abraham 400.00 140,651.28
1410112014 E00027 CH-128 .Chao Balarn Angelica Ma. 430.00 141,081.28
1410112014 EOOO27 CH-128 .Euan CootTeras Delfin 470.00 141,551.28
1411)112014 EOO027 CH-128 'PElfalta Cardel'\a Rosa Ma. 550.00 142,101.28
1411)112014 EOOO27 CH-128 -Martin Sosa Wendy 550.00 142,651.28
1410112014 EOOO27 CH.128 -Magar'ia Tax Reina Ma. 500.00 143,151.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Dominguez Caamal Roger Alfr 530.00 143,681.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Martin Cocom leydi 400.00 144,081.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Ake Pool Martha Ma. 430.00 144,511.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Cruz Moreno Julian,AJberto 580.00 145,091.28
14/0112014 EOOO27 CH-128 -Ku Mata Seleny Cecilia 400.00 145,491.28
1410112014 EOO027 CH-128 -MaIdonado Vega Ma Elena 400.00 145,891.28
14/0112014 EOOO27 CH.128 .peralta Pino Adriana 500.00 146,391.28
14AJ112014 EOOO27 CH-128 -Tuz y Tun Ermilo 500.00 146,891.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Puc Peralta Samuel AJejandr 500.00 147,391.28
14101/2014 EOO027 CHo128 -Ek Uany Maria 500.00 147,891.28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Chan Eloísa 500.00 148,391.28
1410112014 EOOO27 CH.12a .perez Ivlgeles Cristina 580.00 148,971.28
14AJ112014 EOOO27 CH-128 -Gongora lopez G1adysAsunci 580.00 149,551.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Chan Mukul AngeIa del Soca 400.00 149,951,28
1410112014 EOOO27 CH-128 -Moreno Lean Wendy Areli 420.00 150,371.28
14101/2014 EOOO27 CH-128 .Vela lopez Enelía 520.00 150,891.28
1410112014 E00027 CH-12a -Quevedo Nic Oralia del Soco 570.00 151,461.28
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14101/2014 EOC027 CH.12a -Perez Garcia Elia Margarita 450.00 151,911.28
1411)112014 EOOO27 CH-128 -Fuentes Gomez Rosa Ma. 450.00 152,361.28
1410112014 EOOO27 CH.12a -Interían Marta Magdalena 450.00 152.811.28
14/0112014 EOOO27 CH-12a -Chunab Gonzalez Jose Manuel 450.00 153,261.28

1410112014 EnOa27 (;H.128 .Mex Medardo Femandez 550.00 153,811.28

1410112014 EOOO27 CH-128 -Qjeda Sima Carlos Humberto 550,00 154,361.28

1410112014 EOOO27 CH-128 -Lucio Tun Ma. de los Angele 470.00 154,831.28

1410112014 EOOO27 CH-12a .CamBo Cab Wiberth 410.00 155.241.28

1410112014 EOOO27 CH-12a -Conlreras .AJpudle Luis 410.00 155,651.28

1410112014 EOOO27 CH-128 .Yuit Vazql.leZ loida 450.00 156,101.28

1410112014 EOOO27 CH-12a -A1ejos Guerrero Josue Dooac 480.00 156,581.26
1410112014 EOOO27 CH-126 -Abnal y Brieeno Fernando 560.00 157,141.28
1410112014 EOOO27 CH-126 -CoI1iPech 8iezer Gabriel 500.00 157,641.26
1410112014 EOOO27 CH-126 -Aguilar camno OIga A1ici 450.00 156,091.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Chu[im Teh Manuel Jesus 450.00 156,541.28
1410112014 EOO027 CH.126 -Rojas Mogue! Mriam Rebeca 420.00 158,961.26
1410112014 EOO027 CH-128 .Magai\a Tax Silvia 500.00 159,461.26
1410112014 EOO027 CH-126 -Alejos Punab Efrain 500.00 159,961.26
1410112014 EOOO27 CH-128 -Cebna Garcia Luis Enrique 580.00 160,541.26
1410112014 EOO027 01-128 -Albornoz Diaz Jase Concepd 480.00 161,021.26
14/0112014 EooD27 CH-128 -Mena Mena Rosa Bena 420.00 161,441.28
1410112014 EOOO27 CH.128 -Gonzalez Caamal Crusita Ene 450.00 161,891.28
1410112014 EOOO27 CH-128 .Yah Aban Juan Luis 450.00 162,341.28
1410112014 EOOO27 CH.128 .GutieITez Rosado Laura lmel 420.00 162,761.28
1410112014 EOO027 CH-128 -Pool Diaz Lucy Ariane 550.00 163,311.28
1410112014 Eoo028 CH.129 .Choc Caamal Luis Antonio 550.00 183,881.28
14101J2014 Eoo028 CH-129 -Gomez Solis Tomas Eduardo 450.00 184,311.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Pool Diaz Ma. Adriana 450.00 164,761.28
14¡1)112014 Eoo028 CH-129 .Be Navarrete Argelia 480.00 165,241.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -santos y Castro Sanbago 550.00 165,791.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Dzib Dzib Toribio 400.00 166,191.28
1410112014 EOOO28 CH.129 .A1dana Pech Ermilo 550.00 166,741.28
14101/2014 EOOO28 CH-129 -PIJe Gonzalez Ima Aracelly 420.00 167,161.28
1410112014 EOOO28 CH.129 -C3amal Chi Daniel 550.00 167,711.28
1410112014 EOOO28 CH.129 -Canche Solis Delta Ma. 570.00 168,281.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Chi Estrella Diamili 550.00 168,831.28
14101J2014 EOOO28 01-129 -seca Magai'ia Andres 580.00 169,411.28
14101J2014 EOOO28 CH-129 -Tzakum Be Alba Florencia 420.00 189,831.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Gongora y Mex Margot 400.00 170,231.28
141)112014 EOOO28 01-129 -Caamal Be Ma. A1berta 450.00 170,681.28
1410112014 EOO028 01-129 -Medina y Castro Luis Jcxge 550.00 171,231.26
1410112014 EOO028 CH.129 -Tzakum Uribe Inna Beabiz 580.00 171,811.28
141)112014 Eoo028 CH.129 .Gonzalez Tzun Ma. Jesus 550.00 172,361.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Ake Yam Aenneneterio 550.00 172,911.28
1oW112014 EOOO26 CH-129 -Flores Dorantes Ma. OfeIia 480.00 173,391.28
1oW112014 EOO028 CH.129 -Gonzalez "am Unda Ma. 420.00 173,811.28
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1410112014 EOOO28 CH-129 -Cervantes Culz Luis Alfredo 400.00 174.211.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -ehan Cach Ma Jesus 48<).00 174,691.28
1410112014 EOOO28 CH.129 -Palomino Uicab Manuel Osear 550.00 175,241.28

14101f2014 EOOO28 CH-129 -Parera AJoocer Pavia A1tagr 580.00 175,821.28
14f0112014 EOOO28 CH.l29 .Sanlamaria Perpetuo Socorro 420,00 178,241.28
1410112014 E00028 CH-129 .Dominguez Ek Martha Emilia 550.00 176,791.28
14101f2014 EOO028 CH-129 -ROOiguez Vazquez 'Nilliam 400.00 177.191.28
14101/2014 Eooo2a CH-I29 -ehim Avila landy Ma. 450.00 171,641.28
1410112014 EOOO28 CH-129 .Ake y Tun Ma. Teresa de Jes 450.00 178.091.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Espana Avila Mldred 480.00 178,571.28
14101/2014 E00028 CH-129 .Acres Ortiz Cynthia 500.00 179,071.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Castillo samos Raquel Eliza 400.00 179,471.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Pech Cano Antonia Dolores 550.00 180,021.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Vega A1ejosJose Carlos 40000 180.421.28
1410112014 EOO028 CH-129 .Siena Avíla Enrique 550.00 180,971.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Vean DIul Yuliana 48<).00 181,451.28
14101/2014 EOOO28 CH-129 -Avíla Medina I!eany 550.00 182,001.28
14101J2ü14 Eoo028 CH-129 -BaIam Avíla Landy Esther 550.00 182,551.28
14/0112014 Eoo028 CH-129 -Euan Ix Geciija 450.00 183,001.28
1410112014 E00028 CH-129 -Pool Hau Claudia Lorena 480.00 183.481.28
14101/2014 EOOO28 CH-129 -Chuc Dzib Efrain Alonso 490.00 183,971.28
1410112014 E00028 CH-129 -Flores Parra Berta 410.00 184,381.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Ayuso Vera Carlos Gaspar 450.00 184,831.28
14/01/2014 EOO028 CH-129 -Uc Coba Ma. de Lourdes 500.00 185,331.28
1410112014 EOO028 CH-129 -May Rejon Adela Adriana 500.00 185,831.28
14/O1/2{114 E00028 CH-129 -lopez y Coooh Ma. del Carme 550.00 186,381.28
14101/2014 EOO028 CH-t29 -ROles Koh Ma Enelia 450.00 186.831.28
14101/2014 EOOO28 CH-129 -Cortez Grijalva Alejandro 500.00 187,331.28
1410112014 E00028 CH.129 -Canul y Chan Felipe 550.00 187,881.28
14101/2014 EOO028 CH-129 -Cardenas Gandido 480.00 188,361.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Caamal y Bricei'lo Laureano 410.00 188,771.28
14101f2014 EOOO28 CH-129 -Guerrero Gutierrez Nelda de 550.00 189,321.28
1410112014 E00028 CH-129 -Ake Chable Rosa 400.00 189.721.28
1410112014 EOO028 CH-129 -May Chan Arturo Alberto 500.00 190.221.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Contreras Cauicfl Jesus 500.00 190,721.28
1410112014 EOO028 CH.129 -Max y Ake Flora 550.00 191,271.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Pool Jimenez Me. Elizabett1 450.00 191,721.28
14!O112014 EOOO28 CH-129 -Uribe y Ozul Carmela 420.00 192,141.28
1410112014 Eoo028 CH-129 .Peralta y CastiOo Anatacia 550.00 192,691.28
1410112014 E00028 CH-129 -Cob Pech Delta Argelia 580.00 193,271.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Carrillo Isabel Ma. 430.00 193,701.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Hau Euan Luisa Esther 550.00 194,251.28
14101f2014 E00028 CH-129 -Cab y Chan Gloria Me. 480.00 194,731.28
1410112014 EOOO28 CH-129 .Moreno santarla socorro 490.00 195,221.28
14101/2014 EOO028 Of.129 -Escamilla Ma Dolores 490.00 195,711.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Chuil Margarita 460.00 196,171.28
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1410112014 EOOO28 CH-129 -Chan y Cach Adalberto 520.00 196,691.28

14101/2014 EOOO28 CH-129 -Salazar Herrera Thelrna 450.00 197,141.28

1(11)112014 EOOO28 CH-129 -Huh May Rebeca 480.00 197,621.28
1(11)1/2014 EOOO28 CH-129 .Pal Gonzalez Valentina 430.00 198,051.28

1410112014 EOOO28 CH.129 -eob Pech Ma. H~aria 470.00 198,521.28

14/01/2014 EOOO28 CH-129 .May y Dzib Ma. DOOlinga 550.00 199,071.28

1410112014 EOOO28 CH-129 -Itza Cach loydi Wirma 550,00 199,621.28

1410112014 EOOO28 CH.129 .Andtade Maron Adriana 550.00 200.171.28

1410112014 EOOO28 CH-129 -Ek Pech Ma. lucely 450.00 200,621.28

14101f2014 EOOO28 CH.129 .Cab Huh OfeIia 490.00 201.111.28

1410112014 EOOO28 CH-129 -lopez Canto Ana Ma. Mercede 430.00 201,541.28

1410112014 EOOO28 CH-129 -Sanlamaria Paredes Gloria 580.00 202,121.28

14101f2014 EOO028 CH-129 .000l Peralta Neyby Tereza 400.00 202,521.28

14101f2014 EOO028 CH-129 -Ayala lozano Ana Ma 400.00 202,921,28

14101f2014 EOOO28 CH-129 -0Zu1Acosta Rilma Ma. 500.00 203,421.28

14J01f2014 EOOO28 CH-129 -Guerrero y Acosta Rosa Elen 500.00 203,921,28

14101f2014 EOO028 CH-129 -Canche Chan Rocio Asuncion 500.00 204,421.28

14101f2014 EOOO28 CH-129 -ehan Balam Ma. Margarita 500.00 204.921.28
14101f2014 EOOO28 CH-129 -Vela Maria luciana 500.00 205,421.28

14101f2014 EOOO28 CH-129 -Sosa Aldana Ma. Isabel 480.00 2Q5.901.28
14101f2014 EOOO28 CH-129 -Estrella A1dana Manuel Jesu 580.00 206,4a1.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Arjooa Be Rocio del Calmen 400.00 206,881.28
1410112014 E00028 CH-129 -Interían Chan Mariana 420.00 207,301.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Magaña Ma. Felípa 520,00 207,821.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Jimenez Gulierrez AneI OIiv 400,00 208,221.28
1410112014 EOO028 CH-129 -Magatla Gongora Ricardo 550.00 208,n1.28
1410112014 Eoo028 CH-129 .$ulub Cauich Ma Patricia 550.00 209,321.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -canto Manuela 450.00 209,n1.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Be Palma Paula Marbella 450,00 210,221.28
1410112014 EOO028 CH-129 .peralta Natalia de Jesus 490,00 210,711.28
1410112014 EOO028 CH-129 -Caamal Vazquez Rusellucian 580.00 211,291.28
1410112014 E00028 CH-129 -ehan Balam Ma. Margarita 470.00 211,761.28
1410112014 E00028 CH-129 -Ozib Gonzalez Irma 410.00 212,171,28
1410112014 E00028 CH-129 -May Magdalena 480,00 212,651.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Valle Tzec Rosa 450,00 213,101,28
1410112014 EOOO28 CH-129 .Vela Sulu Jeiser 580.00 213.681.28
1410112014 E00028 CH.129 -Noh Medina lucia 560.00 214,241.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Puch Cctluo Cannen del Rocio 550.00 214,791.28
1410112014 EOO028 eH.129 -Galera y Euan AAa Rosa 450,00 215,241.28
1410112014 EOO028 CH-129 -camara Candle Inna Rosalia 450,00 215,691.28
1410112014 EOO028 CH-129 -Valle Tzec Ma. Petron~a 420.00 216,111.28
1410112014 EOO028 CH-129 -Euan Cootreras Delfin 500.00 216,611.28
1410112014 E00028 CH-129 .Ku Mala Seleny Cecilia 500.00 217,111.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -chan Batam Angelica Ma. 580.00 217,691.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Uxul Balam Jorge Manuel 580.00 218,271.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Canul Cruz Casimíro 400,00 218,671.28
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1411)1/2014 Eoo028 CH-129 -Chan Migllel 450.00 219,121.28
1410112014 EOOO28 CH.129 .lucas Pablo Yolanda 450.00 219.571.28
14/01/2014 EOOO28 CH-129 -CoI~ Punab Na/di 420.00 219,991.28
1410112014 Eoo028 CH.l29 .Xicum Jimenez Jase Luis 420.00 220,411.28
14101/2014 EOOO28 CH-l29 -Ozul Ek S8u1Ezequiel 550.00 220.961.28
14101/2(114 EOOO28 CH-129 -Tax PinZOl1lucia Guadarupe 550.00 221,511.28
14101flO14 EOOO28 CH-129 -Ek Tun Jose Adolfo 550.00 222,061.28
1410112014 EOOO28 CH-l29 -Tun Gamara lidia leIicia 480.00 222,541.28

14101/2014 EOOO28 CH-129 -PtJctI Espinosa Ma. EJvia 450,00 222,991.28
14101/2014 EOOO28 CH-129 -Canul Pectl Nelda del Socar 400.00 223,391.28
1<W112014 EOOO28 CH-129 -Martin Pacheco Cesar Manuel 550.00 223,941.28
1411)112014 EOOO28 CH-129 -Juarez Lq¡ez Landi 420.00 224,361.28
1410112014 EOO028 CH-129 -serrano y Mena Irma 550.00 224,911.28
1411)112014 EOIl028 CH-129 -Ozib Chim Miriam del Carmen 570.00 225,481.28
141D1f2014 EOIl028 CH-129 -Rojas Moo Eljanora 450.00 225,931.28
14101f2D14 EOOO28 CH-129 -5antamaria Elsi Yolanda 480,00 226,411.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Garma Burgos Hilda Virginia 420.00 226,831.28
14101/2014 Eoo028 CH-l29 -Be Tzakum Gloria Ma 520.00 227,351.28
14101/2014 EOO028 CH-129 -Kanb.m Dzib Bmy ()ivia 580.00 227,931.28
1410112014 EOO028 CH-129 -May Gonzalez Elda Ma 550.00 228,481.28
14/01(2014 EOOO28 CH-l29 -Tuzy Tun Ennao 490.00 228,971.28
14111112014 EOO028 CH-129 -uribe y Be Ma. Romualda 470.00 229,441.28
14101f2D14 EOO028 CH-129 -Dominguez Uc Jase Eutiquio 480.00 229,921.28
1410112014 EOO028 CH-129 -Ix Enelia 480.00 230,401.28
14101f2014 ED0028 CH-129 -Gongtn Ku CesaI A1be'to 480.00 230,881.28
14101f2014 EDOO28 CH-l29 -Chi Valle Geny 480.00 231,361.28
1410112014 Eoo028 CH-129 .(;al Chi Guillermo 550.00 231,911.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Lucio EscOOatHilda Ma. 540.00 232,451.28
1411)1/2{l14 ED0028 CH-129 -Balam Chuc Guadalupe 480.00 232,931.28
14101/2014 EOOO28 CH-129 -Sulu Sosa Josa Javier 500.00 233,431.28
1410112014 EOOO28 CH-l29 -Cen Hoo Raquel 520.00 233,951.28
1410112014 EOOO28 CH.129 -Segura Carlos 550.00 234,501.28
1410112014 E00028 CH-129 .Estrella Irma Betty 580.00 235,081.28
1410112014 Eoo028 CH-129 -Chable Ek Mirsa Ma. 580.00 235,681.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -can Cauidl Blanca Roxana 580.00 236,241.28
1410112014 EOOO28 CH-l29 -Ek Mena Norma Marlene 500.00 236,741.28
1410112014 EOO028 CH-129 -Chay y Evia Ugia Dianela 570.00 237,311.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -canul Mejia Rosa Elena 480.00 237,791.28
1410112014 EOO028 CH-129 -eauich Nah Ma. Magdalena 520.00 238,311.28
14101/2014 EOOO28 CH-129 -Be Pactleco Ma Asuncion 550.00 238,861.28
1410112014 Eoo028 CH.l29 -Bah Goozalo 450,00 239,311.28
1<W1/2014 EOOO28 CH-129 .sosa Guti8lTez Luis Felipe 450.00 239,761.28
1410112014 EOOO28 CH-129 -Xiu Sulub Gelacio 480.00 240,241.28
1410112014 EOO028 CH-129 -Loeza y Alonzo Ermilo 500.00 240,741.28
1410112014 EOO028 CH-l29 .Novelo Cruz Ma. Enelia 460.00 241,201.28
14101/2014 EOOO28 CH.129 .ctlan Eldsa 570.00 241,n1.28
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14/0112014 EOOO28 CH-l29 -CastiOoCumi Elizabeth 500.00 242,271.28
1410112014 EOOO26 CH.129 .Sima y Tzab Bsa 490.00 242.761.28
1410112014 EOOO28 CH-l29 -Alejas y Gonzalez lsaías 550.00 243,311.28
1410112014 EOOO30 CH-1J1 -R~as y Moa PaSOJaI 500.00 243,811.28
14101/2014 E00030 CH-131 -Ojada Ambrosio OIga 500.00 244,311.28
1410112014 EOO030 CH-131 .Jauriga Torres Karina Marib 400.00 244,711.28

1410112014 EOOOJO CH-131 -8antamaria Martin Ricardo 380,00 245,091.28
1411)112014 Eoo03O eH-131 -Euan Chan Ma. MargMta 600.00 245,691.28
15101/2014 000011 Caamallucila 38.00 245,729.28
15101/2014 000011 Coox Y Euan Josefina 100.00 245.829.28
15fOl12014 000011 Cardet.a Narvaez Felipe 200.00 246,029.28
1510112014 000011 Gonzalez Chutin Juanita 150.00 246.179,28
1510112014 D00011 Peralta Nalalia 150.00 246,329.28
lMll12014 DOool1 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 246,429.28
1510112014 000011 Magaña Ma. Felipa 150.00 246.579.28
1510112014 000011 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 245,729.28
15fOl12014 D00011 Torres y Sierra Ma. Etellrina 100.00 246.829.28
1510112014 000011 Duran y santos 8igio 200.00 247,029.28
1510112014 D00011 Blanco Em~ia 150.00 247,179.28
1510112014 000011 A1danaDzib Guadalupe 100.00 247,279.28
1510112014 000011 Chi y peraza Ma. Josefina 200.00 247,479,28
1510112014 000011 Uc Mukul Rosa 200.00 247.679.28
1510112014 000011 Guerrero Guberrez NeIda del Socorro 150.00 247.829.28
1510112014 000037 Valle Tzek Rosa 100.00 247,929.28
15111112014 000037 NdI Pech Maria 150.00 248,079.28
1510112014 000037 Castillo Mezeta Antonia 250.00 248.329.28
1510112014 000037 Can Abnal Maria Rosario 150.00 248,479.28
1510112014 000037 Chan Cach Maria 200.00 248,679.28
15flll12014 000037 Flores Ortiz C)'rlthia 200.00 248,879.28
1510112014 000037 Cetina Salazar Maria Gpe. 150.00 249,029.28
1510112014 000037 Ozib Gonzalez IfTna 200.00 249.229.28
15111112014 000037 Varguez y DomingU6Z luís 200.00 249.429.28
1510112014 000037 May Magdalena 150.00 249.579.28
1510112014 000037 Mukul May Reina 200.00 249,n9.28
15!Ol12014 000037 Cetina Serralta Irene 200.00 249,979.28
1510112014 000037 Hau y Cetina Miguel 150.00 250,129.28
1510112014 000037 Hau y Balam Ma Amelia 200.00 250,329.28
15101/2014 000037 BeyVelaNelly 200.00 250,529.28
1610112014 000012 Novelo Duran Ma. Betty 207.00 250,736.28
1610112014 000012 Be Can V'IiIma 300.00 251.036.28
16101J2{)14 000012 Guerrero y Acosta 0eIta 150,00 251.186.28
1610112014 000012 A1ejosGuerrero Marten 150.00 251,336.28
1610112014 000012 Cob Pech Delta 100.00 251,436.28
1610112014 000012 Piste Vela Norma 150.00 251,586.28
1610112014 000012 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 251,736.28
1610112014 000012 Alrila Ek Narcisa 150.00 251,886.28
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1610112014 000012 Pech Cano Antooia Dolores 150.00 252,036.28

1610112014 000012 Ay Alba Rosa 100.00 252,136.28
1610112014 000012 Pudl Cohuo Carmen 150.00 252,286.28

1610112014 000012 Caamal Sabido Ma. Marlene 200.00 252,486.28

1610112014 000012 Can Cauich Bianca 100.00 252,586.28

1610112014 000012 Jimenez Segura luce/y 200.00 252,786.28

1610112014 000012 Pech Chim Ma. Marisela 100.00 252,886.28

100112014 000012 Sierra Esquivel Dulce 200.00 253.086.28
1610112014 000012 Chable Ek Mirsa 150.00 253,236.28

1610112014 D00012 Uicab y Mata Rosa 100.00 253.336.28
1610112014 000012 Dial Y Chan Juana 100.00 253,436.28

1610112014 000038 Valle Balam Nelly 100.00 253,536.28

1610112014 000038 Googora Mejia Martha 100.00 253,636.28

1610112014 000038 Pech GoozaIez Marisela 100.00 253,736.28
1610112014 000038 Be Paredes Patzy 100.00 253,836.28

1610112014 000038 Conlreras Chulim Rosa 150.00 253,986.28
1610112014 000038 Cardenas Pech Carmen 180.00 254,166.28
1710112014 000013 May Cuytun Celia Fatima 278.00 254,444.28
1710112014 000013 Can Cauich Claudia 150.00 254,594.28
1710112014 000013 Pudl Chuc Antooia 100.00 254,694.28
1710112014 000013 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 254,894.28
1710112014 000013 Be Pacheco Me. Asuncioo 200.00 255,094.28
1710112014 000013 Uribe y Be Ma Romualda 150.00 255,244.28
1710112014 000013 Canto Uicab laura 100.00 255,344.28
17101ll014 000013 Magafla lopez Walter 200.00 255,544.28
1710112014 000013 Chan Eloisa 100.00 255,644.28
1710112014 000013 Martin Armando 150.00 255,794.28
1710112014 000013 Vela Hauriga Patricia 150.00 255,944.28
171011'2014 000013 Chable Cocon Jose 150.00 256,094.28
1710112014 000013 Vam Ek 8iezer 200.00 256,294.28
1710112014 000013 Pech Euan Ma Grimilda 3,480.00 259,n4.28
1810112014 000014 Chan CoIi Francisca 70.00 259,844.28
2OJtl112014 000015 lopez EscaIanle Julia 316.00 260,160,28
2010112014 000015 Chable Canul Ma. 250.00 260,410.28
2010112014 000015 Veh Cauich Ana Me. 350.00 260,760.28
2010112014 000015 Cano Novelo Heclor 350.00 261,110.28
20/0112014 000015 Ozullx Norma de la Cruz 300.00 261,410.28
2010112014 000015 Nic Gutierrez Me. RosaIia 350.00 261,760.28
2010112014 000015 Balam Alfredo 300.00 262,060.28
2010112014 000015 Ouijano Tziu Me. Oobes 400.00 262,460.28
2010112014 000015 Tzec Cabrera Ma. Marbella 200.00 262,660.28
2010112014 000015 Chan Xiu Me. de los Angeles 100.00 2ti2,760.28
2OJtl112014 000015 Vazquez Gongora Ma. Hortencia 100.00 262,800.28
2010112014 000015 Sima May Rosa 100.00 2ti2,OOO.28
2010112014 000015 Peralta Medina Me. Coosepcion 150,00 263,110.28
2010112014 000015 Beas y Medina Me. del Socorro 100.00 263,210.28
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2010112014 000015 Fuentes Gomez Rosa 100.00 ~3,310.28
2010112014 000015 ToIoza A1varado Jaime Alberto 150.00 2ti3,460.28
2010112014 000015 Be Yam Eulogio 150.00 263,610.28
2010112014 000015 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 263,710.28
20101/2014 000015 A1ejosMata Daniela 200.00 263,910.28
2010112014 000015 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 264,060.28

2010112014 000015 Uitz Can Aquilina 500,00 264,560.28
2010112014 000015 Be Pacheco Ma. Asunóoo 300.00 264.860.28
20/0112014 000015 Ganul Be Josue Ismael 200.00 265,060.28
20/0112014 000015 Chi e Ix Alonso 200.00 265.260.28
20101/2014 000041 Roque Cohetero Ignacio 500,00 265,760.28
2010112014 D00041 Euan Uícab Reina 400.00 266,160.28
2010112014 D00041 Hau PsI Teresa 350.00 266,510.28
2010112014 D00041 Peraza Herrera Josa 250.00 266,760.28
2010112014 D00041 Jímenez Cancha Heman 500.00 267,260.28
2010112014 000041 Chim Ruiz Maleny 350.00 267,610.28
2OfD112014 D00041 Valencia Tax Ma.lucia 200.00 267,810.28
2010112014 000041 Ek May Mary del Rocio 350.00 268,160.28
2010112014 D00041 Chan Balam Ma. Margarita 400.00 268,560.28
2110112014 000016 GoozaIaz Cima Delmar 250.00 268,810.28
2110112014 000016 Uícab Uicab Mgelica 230.50 269,040.78
2110112014 OO0ll16 Alejas Punab Eulogio 160.00 269,200.78
2110112014 OO0ll16 Vela Hauriga Patricia 160.00 269,360.78
2110112014 000016 Peraza Herrera ülia 150.00 269,510.78
2110112014 000016 CoIi Punab Miriam 150.00 269,660.78
2110112014 000016 Euan Candle Callos 150.00 269,610.78
2110112014 000016 Pool.Pech Dalia 150.00 269,960.78
2110112014 000016 Samos Dzib Maria Gpe. 150.00 270,110.78
2111)112014 000016 Chao Ma. Rosalia 100.00 270,210.78
21f0112014 000016 Chím Avila landy 150.00 270,360.78
2110112014 000016 Espadas Ojeda Juana 150.00 270,510.78
2110112014 000016 Gonzalez Chulím Juanila 100.00 270,610.78
2110112014 000016 Gaamal Pooas Ana lilia 300.00 270,910.78
2110112014 000016 Tun Gutierrez Rosa 100.00 271,010.78
2110112014 000016 Pech Marcelino 150.00 271,160.78
21101rnJ14 000016 Gonzalez Ojeda Jose Gpe. 315.00 271,475.78
2210112014 000017 Chao Ale Reina Esther 400.00 271,875.78
2210112014 000017 Najera Chable 192.00 272,067.78
2211)112014 000017 Marin Huchim Serafina 350.00 272.417.78
2210112014 000017 Can Abnal Ma Rosario 150.00 272,567.78
2210112014 000017 Varguez Sanlamaria Aurora 160.00 272,727.78
2210112014 000017 MooJuana 80.00 272,807.78
2210112014 000017 Carrillo Isabel Maria 100.00 272,907.78
2210112014 000017 Cardenas Gandido 100.00 273,007.78
2210112014 000017 Euan y Contreras Sara 150.00 273,157.78
2210112014 000017 Castañeda Cetina Gloria 100.00 273,257.78
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2210112014 000017 Gulierrez Bracamonte Silvia 180.00 273,437.78

22/0112014 000017 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 273,587.78

2210112014 000017 Blanco y Canul Ma. Jesus 100.00 273.687.78
2210112014 000017 Tzun Escam~la Leonardo 100.00 273,787.78

2210112014 000017 Gutierrez Cdli Silvia 250.00 274,0]7.18

2210112014 DDOO17 Guerrero Gulierrez Nelda 150.00 274,187.78

2210112014 000017 Blanco Em~ia 150.00 274,337.78

2210112014 000017 Be Peralta Marisol 150.00 274,487.78

2210112014 000017 Be Peralta Yazmin 100.00 274,587.78

2210112014 000017 Magalla Ma. Felipa 150.00 274,737.78

2210112014 000017 Tun Gulierrez EIbert 315.00 275,052.78

2310112014 000018 ESQUina Vera 'Nilma 350.00 275,402.78
23/0112014 000018 Garduf\o Ozib Irma 330.00 275,732.78

23101/2014 000018 A1ejosGuooero Marlen 150.00 275,882.78
2310112014 000018 Guerrero y Acosta Delta 150.00 276,032.78
2310112014 000018 Chan Balam Angelica 200.00 276,232.78
2310112014 000018 Chuc Ix Yesenia 75.00 276,307.78
23101/2014 000018 Kuk Camara Abraham 500.00 276,807.78
2310112014 000018 Piste Vela Norma 150.00 276,957.78
2310112014 000018 Puch Cohuo Carmen 150.00 277,107.78
2310112014 000018 Ay Alba Rosa 100.00 277,207.78
2310112014 000018 AkeyTunMa. Tl!fesa 150.00 277,357.78
2310112014 000043 Af¡oyo con medIcamentos 857.87 278,215.65
2410112014 000019 Cuytun Tun Maria Gpe. 500.00 278,715.65
2410112014 000019 Huchím Sandoval Rigo 150.00 278,865.65
2410112014 000019 Naa y Cauich luciano 150.00 279,015.65
2410112014 000019 Uicab Chan Ma. Antonia 100.00 279,115.65
2410112014 000019 Canto Uicab latlra 60.00 279,175.65
2410112014 000019 TecGongora lran 100.00 279,275.65
2410112014 000019 AAdrade Martin Adriana 200.00 279,475.65
2410112014 000019 Be Pachaco Ma. Asuncion 300.00 279,775.65
2410112014 DOOO19 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 279,925.65
2410112014 000019 Chable Cocon Jose 150.00 280,075.65
2410112014 000019 Chin Cllan Ma. Alba 420.00 280,495,65
24f0112014 000019 Chan Xlu Gloria 315.00 280,810.65
2510112014 OOOO2Q Sima y Chan E1da 52.00 280,862.65
25101f2014 000045 Chan Eloisa 300.00 281,162.65
27101f2014 000021 Cauich Chan Karen 350.00 281,512.65
2710112014 000021 UicabAdda 350.00 281,862.65
2710112014 000021 Chan Santos Pedro 250.00 282,112.65
2710112014 000021 Tzun Tzun Nelmi de Jesus 400.00 282,512.65
271U112014 000021 Tamayo Ku Marvella 300.00 282,812.65
271U1/2014 000021 Cetina y Puc Rosaura 280.00 283,092.65
271U1f2014 000021 Agulo Tun Ernma 400.00 283,492.65
27/0112014 000021 Ortiz Consuelo 300.00 283,792.65
27/0112014 000021 A1danaGuillen Belarmina 250.00 284,042.65
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27J1l112014 000021 Mena Uc MA. Eneida 250,00 284,292.65

2710112014 000021 GonzaIez Miam linda 350.00 284,642.65

2710112014 000021 Uicab Uicab AngeIíca 300.00 284,942,65

2710112014 000021 Uicab Segura Carmela 400.00 285,342.65

2710112014 000021 Chan Ortiz Rorencia 350.00 285,692.65
2710112014 000021 Ku Mata Ma. Teresa 250.00 265.942.65

2710112014 000021 Agu~ar Beltran Humberto 350,00 286,292.65

2710112014 000021 Jzun Chan Ma. Esther 200.00 286,492.65

2710112014 000021 Hemandez Teresa de Jesus 350,00 286.842.65

2710112014 000021 Pech Magana Mima Asuncion 300.00 287,142.65

2710112014 000021 Sanmiguel Uicab Nubia 250,00 287.392.65

2710112014 000021 Be Vela Nely 400,00 287,792.65

2710112014 000021 Pedl Caamal Rosaura 300.00 288,092.65
2710112014 000021 Pech CoIIi Luis 350.00 288.442.65
27/0112014 000021 Magai\a May Ligia 450.00 288,892.65

27/0112014 000021 Najera Chable Vldoria 250.00 289,142.65

27/0112014 000021 Chan M.rkul Fidelina 350.00 289,492.65

27/0112014 000021 Uicab Uicab Margarita 800.00 290.292.65
2710112014 000021 Huchim Burgos Wilfrido 2,000.00 29~292.65
2710112014 000021 Galera '1 Euan Ana Rosa 100.00 29~392.65
27/0112014 000021 Haa'l zapata Me. Cris~na 100.00 292,492.65

2710112014 000021 Nah Hemandez Ma. Marcela 579.00 293,071.65
2710112014 000021 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 293,221.65
2710112014 000021 Martin Cocom Leydi 80.00 293,301.65
27/01/2014 000021 Puch Chuc Ana Me. 200.00 293,501.65
27101/2014 000021 Ozib Chim Miriam 300.00 293,801.65
27101f2014 000021 Pech Chi Angela 150.00 293,951.65
27101/2014 000021 Chi Can Palzi 150.00 294,101.65
2710112014 000021 C8amal sabido Ma. Marlene 100.00 294,201.65
2710112014 000021 sandoval Chulin Ma. Eizabeth 80.00 294,281.65
2710112014 DOOO21 sandoval '1 Espinosa Ma. Jesus 100.00 294,381.65
2710112014 000021 samas Ozib Maria Gpe. 150.00 294,531.65
2710112014 000021 Flaes GonzaJez Udia Gpe. 150.00 294,681.65
27/0112014 000021 ToIoza Alvarado Jaime 150.00 294,831.65
27/01/2014 000021 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 294,981.65
2710112014 000021 Chuil Varguez Aurelio 1,300.00 296,281.65
2810112014 000022 Cab '1Ake Abraham 350.00 296,631.65
2810112014 000022 Castro Jimenez Socorro 400.00 297,031.65
2810112014 000022 Itza Uean Jase 250.00 297,281.65
2810112014 000022 Sima Ma'l Rosa 258.00 297,539.65
2810112014 000022 Gomez Eonila 400.00 297,939.65
28/0112014 000022 Medina '1Moa Teresa 350.00 298,289.65
28/0112014 000022 Uicab Ek Teresa 350.00 298,639.65
2810112014 000022 Uicab Ake Me. Debes 400.00 299,039.65
28J0112014 000022 Chuc Tun Blanca 60.00 299,119.65
2810112014 000022 Mena f.1enaMe. Teresa 100.00 299,219.65
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2810112014 000022 Chuc Ix Ana Francisca 80.00 299,299.65
28101(2014 000022 Chut Ix Mirza 70.00 299,369.65

2810112014 000022 Yam Ve Romualda 60.00 299,449.65

2810112014 000022 Pech Y Caamal Ofe/ia 100.00 299,549.65
2810112014 000022 Pech Marcelíno 150.00 299,699.65

2810112014 000022 atvarez Salazar Eunice Gpe. 315,00 300,014.65

2810112014 000022 Espadas Ojeda Juana 150.00 300,164.65

2810112014 000022 Estrella Aldana Manuel 50.00 300,214.65

2810112014 000022 Huchim Chan Josa 150.00 300.364.65
2810112014 000022 Baas 'J Medirla María 100,00 300,464.65

2810112014 000022 CoIli Punab Miriam 150.00 300.614.65
28101/2014 000022 Chan Ma Rosalia 100.00 300,714.65

2001/2014 000022 Ake Yam Aef1neneterio 187.50 300,902.15
28101/2014 000022 Euan Canche Canos 150.00 301,052.15
2810112014 000022 Flores Dorarltes Ma. Ofelia 100.00 301,152.15

2810112014 000022 Sulub Cauich Ma. Patricia 120.00 301,272.15

2810112014 000022 Chim Avila landy Ma. 150.00 301,422.15
2810112014 000022 Ku Mata Seleny 300.00 301,722.15
2910112014 000023 Itza Ucan Ma. Martha 350.00 302,072.15
2910112014 000023 Tun y Cauich Pastora 348.00 302,420.15
2910112014 000023 OZlJIAcosta Rima 150.00 302,570.15
2910112014 000023 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 302,720.15
2910112014 DOOO23 MagMa Ma. Felipa 150.00 302,870.15
29/0112014 000023 Noh Pech Maria Asuri 150.00 303,020.15
2910112014 000023 Blanco Emiria 150.00 303,170.15
29/0112014 000023 Ake Sandoval Julio 200,00 303,370.15
2910112014 000023 CeIz Yam Jase 100.00 303,470.15
29/0112014 000023 Ozul YCaamal Bacilia 150.00 303,620.15
2910112014 000023 Hau y Cetina Miguel 150.00 303,nO.15
2910112014 000023 Dominguez Caamal Roger 150.00 303,920.15
2910112014 000023 $antana Ya Irene 200.00 304.120.15
2910112014 000023 Chable Ek Mirsa 80.00 304,200.15
2910112014 000023 Diaz y Chan Juana 200.00 304,400.15
2910112014 000023 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 304,550.15
29fDl12014 000023 Magana Segura Sandy 150.00 304,700.15
2910112014 000023 Chuc Cam:he ligia 100.00 304,800.15
29101/2014 000023 ColIi Mex Ma. Beatriz 150.00 304,950.15
29/01/2014 000023 Ix A1danaMa. Isabel 100.00 305,050.15
29fDl12014 000023 Balam Chan Rubi 100.00 305,150.15
29fD112014 000023 Piste CanulllVÍn 550.00 305,700.15
29101/2014 000023 Beltran Varguez Elma 150.00 305.850.15
29/0112014 000023 Apf.Yfocon medicamentos 103.17 305,953.32
2910112014 000023 ~ con medicamentos 296.39 306,249.11
3010112014 00002. OZlJITuyu GIOOaSelene 315.00 306,564.11
3010112014 000024 Ay Alba Rosa 100.00 306,664.11
30/0112014 000024 Ozib Goozalez Irma 200.00 306,864.11
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3010112014 000024 cetina Serralta Irene 200.00 307.064.71

3OJ01J2G14 000024 Piste Vela Norma 150.00 307,214.71

3010112014 000024 Chim Uxul Wendy 100.00 307,314.71

3010112014 000024 Hau Euan Luisa 200.00 307.514.71

30/0112014 000024 Tax Casanova Martha Gabriela 100.00 307,614.71

3010112014 000024 Ucan Diez Rosa 80.00 307,694.71

3010112014 000024 Aletos Guerrero Marlen 150.00 307.844.71

3010112014 000024 Guerrero y Acosta Delta 150.00 307,994.71

3010112014 000024 Pech Cano Antonia 80,00 308.074.71

3010112014 000024 Couoh Duran lsaias 150.00 308,224.71

30101/2014 000024 Diaz Santamaria GIadys Noemi 200.00 308,424.71

3010112014 000024 Celz Yam Pelrona 100.00 308,524.71

3010112014 000024 Flores 0Jtiz Cynthia 200.00 308,724.71

301011'2014 000024 ltza Pool Luis 250.00 308,974.71

3010112014 000024 Ctlan Cach Ma. Jesus 200.00 309.174.71

3010112014 000024 TOllas Canto Ma. Ceci6a 300.00 309,474.71

3011)112014 000049 Duran y Santos Eligio 200.00 309,674.71

3011)112014 000049 Sierra Esquive! Oulce 200.00 309,874.71

3011)112014 000049 Chable Cocon Josa Renan 150.00 310,024.71

3111)112014 000025 Varguez y Dominguez LUIS 200.00 310,224.71

3111)112014 000025 Hau y Balam Ma. Amelía 200.00 310,424.71

3111)112014 000025 Mukul May Reina Socorro 200.00 310,624.71

3110112014 000025 Coox Euan Josefina 100.00 310,724.71
3110112014 000025 Pech Ojeda Carmen 200.00 310,924.71
3111)112014 000025 Azcara lsela 192.00 311,116.71

3Ml112014 000025 Martín Armando 150.00 311,266.71
3111)112014 000025 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 311,416.71
3111)112014 000025 Castillo Mezeta Antooía 250.00 311,666.71

3110112014 000025 May Florentina 100,00 311,766.71
3110112014 000025 Tares y Sierra Ma. Etelvina 100.00 311,866.71
3111)112014 000025 VaHeTzec Rosa Ma. 100.00 311,966.71
3110112014 000050 Canul Be Gabriela 300.00 312,266.71

3110112014 000050 Be Pacheco Ma, Asuncion 200.00 312,466.71
3110112014 000050 Olan Migua 100.00 312,566.71
3110112014 000050 Naa y Cauích Luciano 150.00 312,716.71
31/0112014 ooooso Dzib Castilo Ma. Ina 150.00 312,866.71
3111)112014 DOOO5O Cuy1unTun Maria Gpe. 200.00 313,066.71
3111)112014 000050 Huchím Sandoval Rigo 150.00 313,216.71
3110112014 DOOO5O Puch CotIuo Carmen 150.00 313,366.71
3110112014 000050 A1danaDzib Guadalupe 100.00 313,466.71
3110112014 000050 Goozalez Chulín Juanita 150.00 313,616.71
3110112014 000050 Uc Mukul Rosa 200.00 313,816.71
31/0112014 000050 Ped1 CoIIí OIga Gpe. 150.00 313,966.71
3111)112014 DOOO50 Olan Balam Ma. Margarita 150.00 314,116.71
3110112014 DOOO50 Chi peraza Ma Josefina 200.00 314,316.71
3110112014 000050 Peralta Natalia de Jesus 150.00 314,466.71
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3110112014 000050 May Magdalena 150,00 314,616.71

3110112014 000050 AkeylunMa Teresa 150.00 314,766.71
3110112014 000050 Huchim Sandoval Rigo 150.00 314,916.71

3110112014 000050 Naa y Cauich luciano 150.00 315.066.71
3110112014 000050 Cruz Gua Ma sara 300.00 315,366.71
31/01/2014 EOO049 CH-l50 -COOxEuan Josefina 460.00 315,826.71

31AJlf2014 EOOO4' CH.150 -Chan Gach Ma Jesus 490.00 316,316.71
31/0112014 EOOO4' CH-l50 -Coooh Tzec Ma. Luisa 490.00 316.806.71

3110112014 EOOO4' CH-l50 -Gutierrez Sanchez Carlos 480,00 317,286.71

3110112014 EOOO4' CH-150 -CMn Rosel Ma Lidia 550.00 317.836.71
3110112014 EOOO4' CH.l50 .casanova Loeza Rosa Elena 4JO,OO 318,266.71
3111)112014 EOO049 CH.l50 -Chuc Chuc Mizael 580.00 318,846.71
3110112014 EOO049 CH-150 -Hau y Celina Miguel 550.00 319,396.71

3111)1/2014 E00049 CH-150 -et1an Nah Nery Yolanda 420,00 319,816.71
3111)112014 E00049 CH-15O -perez Ortegon lidia Gpe. 450.00 320,266.11
3110112014 EOOO4' CH-150 -Hau Mena Lucy Maibella 550.00 320,816.71
3M:J1f2014 EOOO4' CH-150 -Espejo Chi Normy Maritza 500.00 321,316.71
3110112014 EOO049 CH-150 -Espafta Avila Mldred Lucia 500.00 321,816.71
3110112014 Eoo049 CH-150 -Pacheco Camara Carmen 400.00 322,216.71
3110112014 EOO04' CH.150 -Femandez BalJlista 80isa M 550.00 322,766.71
3110112014 EOOO4' CH-150 -Dzul YChi Ma. Modesta 410.00 323,176.71
3110112014 Eoo049 CH-150 -ortiz y Dial Jose Arturo 480.00 323,656.71
31101f2014 Eoo049 CH-150 -ehi Euan Humberto 550.00 324,206.71
31,,;)112014 EOOO4' CH-15O -Magaila ME!. Felipa 500.00 324,706.71
3110112014 EOO04' CH.15O .CoIij Punab Miriam Teresa 450.00 325,156.71
3110112014 EOOO4' CH-15O -Espinosa Caamal Mario A1ber 550.00 325,706.71
3110112014 EOO04' CH-15O -Gutierrez ehi Roberto 500.00 326,206.71
3110112014 EOO049 CH-150 -Guerrero Gutierrez Nelda 500.00 326,706.71
3110112014 EOO049 CH-150 -A1ejooLucia Beatriz 450.00 327,156.71
31101f2014 EOO049 CH-150 -Pedl Tziu Eliazar 410.00 327,566.71
31/0112014 E00049 CH-150 -Conlreras y Bricei'lo Ma. del 490.00 328,056.71
31/01/2014 EOOO4' CH-15O .Ayala Pedl Carlos Martin 480.00 328,536.71
31/0112014 EOOO4' CH.15O .De la Cruz Martín Mildred A 450.00 328,986.71
3110112014 EOOO4' CH-150 -Moreno Leoo Wendy Areli 550.00 329,536.71
3110112014 E00049 CH-15O -Mena Uc Me, Rila 550.00 330,086.71
3110112014 EOOO4' CH-150 -Pech Canche Juan Ramon 480.00 330,566.11
3110112014 EOOO4' CH-150 -Cano Navarrete Luis Femand 550.00 331,116.71
3110112014 E00049 CK-150 -Peralta Medína Concepcioo 400.00 331,516.71
3110112014 E00049 CH-15O -Cach Juarez Magaly Carolina 550.00 332,066.71
3110112014 E00049 CH-150 .Tax Castillo Ricardo Manuel 400.00 332,466.71
3110112014 EOO049 CH-150 -Uribe y Be Ma. Rornualda 500.00 332,966.71
3110112014 E00049 CH-150 -Cen Cetz Neysí 480.00 333,446.71
3110112014 E00049 CH-150 -Uxul Me Felipe 450.00 333,896.71
3110112014 EOO04' CH-150 .Cocom CoIIi Silvia Beatriz 450.00 334,346.71
3110112014 EOO049 CH.150 .AIejos Ped1W~ma 400.00 334,746.71
3110112014 EOO049 CH.150 -Cauích Mex Me. AmaUa 550.00 335,296.71
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3Ml112014 E00049 CH-150 -Ky Lopez Maria Gpe. 420,00 335,716.71

3110112014 EOOD49 CH-150 .Mal'lrique Garcia Eddit Roge! 580.00 336,296.71

31f0112014 E00049 CH-150 -Ghi e Ix Antonio 550.00 336,846.11

3110112014 '00049 CH-150 -Itza y A1dana Addfina 480.00 337,326.71

3110112014 EOO049 CH-150 -Pech y Magana Ma. Luisa 40000 337,726.71

31101/2014 EOO049 CH-15D -Balam Ricardo 420,00 338,146.71

3110112014 EOO049 CH-150 -Pech y Chay Magdalena 480.00 338,626.11

3110112014 EOO049 CH.150 -Naa y Cauich l.1Jciano 550,00 339,176.71

3110112014 EOO049 CH-15D .Octantes Castilo Soledad 550.00 339.726.71

3110112014 '00049 CH.150 -Coox y Euan Ma. Estela 580,00 340.306.71

3111)112014 '00049 CH-150 -DOO1inguezy Escam~la Felip 550.00 340,856.71

3110112014 '00049 CH-150 -Segura Osorío Geovana 450.00 341,306.71

3110112014 E00049 CH-150 -Beltran lde Leysi 400.00 341,706.71

3110112014 '00049 CH-150 -Ake Uc Erika Cedia 420.00 342,126.71

3110112014 E00049 CH-150 .NoveIo y Campos Vicentil 580.00 342,706.11

3110112014 '00049 CH-150 -Mena Villafania Ma. Jesus 550.00 343,256.71

3110112014 EOO049 CH-15O -Pa! Uicab Genaro 570.00 343,826.71

3110112014 EOO049 CH.150 -CaniDo Magaña Maria Cooce 550.00 344,376.71

31101t2014 '00049 CH-150 -Sierra y Ortiz Ana Ma. 420.00 344,796.71

3110112014 E00049 CH-150 -Ek GonzaJez Efrain 550.00 345.346.71

3110112014 '00049 CH.150 -CoiY Ma. Isabel 400.00 345,746.71
3110112014 E00049 CH-150 -Balam Alfredo 550.00 346,296.11
3110112014 EOO049 CH-15O -GardtJrlo Estrada Juan 48Q.00 346,n6.71
311111t2014 EOO049 CH.150 -Chan Santos Bemabe 450.00 347,226.71
31101/2014 '00049 CH-150 -Santos Camas Norma lorena 450.00 347,676.71
3110112014 Eoo049 CH-150 -Ek Tax Socorro del Carmen 550.00 348,226.71
3110112014 '00050 CH.151 -Hau Sanchez frma 252.00 348.478.11
0110212014 000074 Espaila AVlla Mildred 250.00 348,728.71
0110212014 000096 Caamaf Porras Ana 60.00 348,808.71
0110212014 000096 Pachaco Sanchez Jose 150.00 348,958.71
0410212014 000075 Mena Romualdo 267.00 349,225.71
0410212014 000075 Loeza Pacheco luis 150.00 349,375.71
04102J2Q14 000075 Ozib Cuxim 8eazar antonio 80.00 349,455.71
0410212014 000075 Be Yam Eufogio 150.00 349,605.11
0410212014 D00075 To/oza Alvarado Jaime 150.00 349,755.71
0410212014 000075 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 349,855.11
0410212014 000075 Loeza Gutierrez Orlando 80.00 349,935.11
0410212014 000075 Chufim Teh Manuel 1,000.00 350,935.71
0410212014 000075 Castro Rodriguez Ma. Luisa 150.00 351,085.71
0410212014 000075 Euan Canche Carlos 150.00 351,235.11
0410212014 000075 Farfan Sandoval Ma. Isabel 150.00 351,385.71
0410212014 000075 Magal\a Lopez Walter 200.00 351,585.71
0410212014 000075 Ek Pech Ma Lucely 100.00 351,685.71
0410212014 000075 Hudlim Chan Jose 150.00 351,835.71
0410212014 000075 Sandlez liza Jorge 200.00 352,035.71
0410212014 000075 Valle Tzec Ma Pelronila 150.00 352,185.71
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o.w2l2014 000075 pElfalta Medina Ma. Consepcion 150.00 352,335.71

0410212014 000075 Cocom GutierTez TeodCf8 100.00 352,435.71

04Al2l2014 000075 Salazar Herrera Thelma 150,00 352,585.71

04102/2014 000075 CaJlCauich Oaudia 80.00 352,665.71

04lO2l2014 000075 Cach Diaz Lizbettl 150,00 352,815.71

04/0212014 000075 Chuc Caamall.llis Antooio 200.00 353,015.71

0410212014 000075 Chim Avila Landy 150.00 353,165.71
0410212014 000075 Chan Ma. Rosalia 100.00 353,265.71

0410212014 000075 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 353,365.71

0410212014 000075 Magaña Uicab Ma. Socorro 100.00 353,465.71

0410212014 000075 Ek Lara Ma. Hilda 80.00 353,525.71
0410212014 000075 Be Can Wilma 250.00 353,775.71

0410212014 000075 Sanlos y Mejia Angel 160.00 353,935.71

0410212014 000075 Ix Flores Imelda 100.00 354,035.71

0410212014 000075 A1varadoDuran Pedro 150.00 354,185.71

0410212014 000075 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 354.285.71

0410212014 000075 Pec:tIMarcelino 150.00 354,435.71

05lU2I2014 000076 Pool Pech C1audio 500.00 354,935.71
05.1)212014 000076 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 355,085.71

0510212014 000076 Poot Paredes Jaime 225.00 355,310.71

0510212014 000076 Pue Peral1aSamuel 350.00 355,660.71

0510212014 000076 Tzakum Novelo Reyna 300.00 355,960.71
05102/2014 000076 Carrillo Isabel Ma. 100.00 356,060.71
0510212014 000076 Euan y Conlreras Sara 150.00 356,210.71

05102n014 000078 Ue Mukul Teresa 150.00 356,360.71
0510212014 000076 Ue Uxul Dorca 100.00 356,460.71

06102/2014 DOOOn May Florentina 252.00 356,712.71

0610212014 000077 Serralta Gonzalo 161.00 356,873.71
0610212014 000077 Alejes GlJerrero Marlen 150.00 357,023.71
0610212014 oooon Valle Moo Josa Daniel 150.00 357,173.71
0610212014 000077 Piste Vela Norma 150.00 357,323.71
06102/2014 oooon Ay Alba Rosa 100.00 357,423.71
06102/2014 000077 Me y Tun Ma Teresa 150.00 357,573.71

0610212014 oooon A1varezNaallgnacio 500.00 358.073.71
0610212014 oooon Ku EX luceIy 100.00 358.173.71
0610212014 000077 Caamal Sabido Ma. Marlene 150.00 358,323.11
0610212014 oooon EkUanyMa 150.00 358,473.11
0610212014 000077 GoozaIez Chulin Juaníla 80.00 358.553.71
0610212014 000077 Puch Colmo Cannen 150.00 358,703.71
0610212014 000099 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 358.853.71
0610212014 000099 Magaña Ma Felipa 150.00 359,003.71
07JUm014 000078 V8I9uez Ma Santa 400.00 359,403.71
07JU2I2014 000078 KetI Y Poot Gu3dalupe 300.00 359,703.71
07JU2I2014 DOOO78 Valencia Peralta Ana 350.00 360,053.11
0710212014 000078 Mukul y Tax Fidelia 196.00 360,249.71
07.1)212014 000078 Tax Peralta Enrique 250.00 360.499.71
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0710212014 000078 Blanco Emilia 150.00 360,649.71
071021"2014 000078 Gutierrez y Vazquez Blanca 150.00 360,799.71
0710212014 000078 Guerrero y Acosta Delta Ma. 350.00 361,149.71
07/0212014 000078 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 361,299.71
0710212014 000078 Chable Ek Mirsa 250.00 361,549.11
0710212014 000078 lucas Pablo Yolanda 100.00 361.649.71
0710212014 000078 Tun Gutierrez Rosa 80.00 361,729.71
07/0212014 000078 XiOJrn Cocom Rosaura 80.00 361,809.71
0710212014 000078 Cuyb.m hm Maria Gpe. 200.0(} 362,009.71
0710212014 000078 Googora Ku Rita Gpe. 180.00 362,189.71
07102/2014 000078 Naa y Cauich luciano 150.00 362,339.71
0710212014 000078 Be Pacheoo Ma. Aslmcion 200.00 362,539.71
0710212014 000078 Escamilla Ma. Dolores 100.00 362,639.11
0710212014 000078 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 362,789.71
0710212014 000078 Padleco Santamatia Elsy 300.00 363.089.71
0710212014 000078 Torres Vela Rossana 200.00 363.289.71
0710212014 000078 Chao Uicab Miguel 420.00 363,709.71
0710212014 000078 Chable Cocon Jose Renan 150.00 363,859.71
0710212014 000078 Tmes Canto Me. Cecilia 300.00 364,159.71
0710212014 000078 Hudlim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 364,309.71
0710212014 EOO072 CH-154 .pech Cano Adda Ma. 302.00 364,611.71
0810212014 000079 Goozalez y Cad! Manuela 380.00 364,991.71
0810212014 000079 Beltran y aguilar Fidelberto 304.00 365,295.71
0810212014 000079 Angulo Paredes Teresa Noemi 350.00 365,645.71
0810212014 000101 Hemandez Celleysi 150.00 365,795.71
1010212014 000080 ozib YPue Rosa Ma. 200.00 365,995.71
1010212014 DOOO8O Ue Chan Cecilio 202.00 366,197.71
100212014 000080 ToIoza A1varado Jaime 150.00 366,347.71
1010212014 000080 Valle Tzec Ma. Petrooila 150.00 366,497.71
1010212014 000080 Penidle Castillo Patricia 200.00 366,697.71
1M:1212014 000080 Max Valdez Ma. Cristina 420.00 367,117.71
1010212014 000080 Can May Juana 150.00 367,267.71
1010212014 000080 Pech CoIIiOIga Gpe. 80.00 367,347.71
1010212014 000080 Tun Novelo Gloria 80.00 367,427.71
10/0212014 000080 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 367,527.71
1010212014 000080 GonzaIez Ambrosio Katia 315.00 367,842.71
1010212014 000080 Chím Chan Edilh 315.00 368,157.71
10/0212014 000080 Tax Uicab Me. Magdalena 100.00 368,257.71
10/0212014 Dooo80 lax Mojon Carmen 150.00 368,407.71
lM:1212014 Dooo80 Pech Callo Antonia 150.00 368,557.71
10/0212014 000080 CoIli Me;( Yejanda 100.00 368,657.71
1010212014 000080 Peralta Medina Me. Coosepdon 150.00 368,807.71
1010212014 000102 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 368,907.71
1010212014 000102 Hudlim Tec Ma. Enedina 200.00 369,107.71
1010212014 000102 Pech Puch Maria Gpe. 100.00 369,207.71
1010212014 000102 Roquis Mena Angela 500.00 369,707.71
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1010212014 000102 Ku Uc Ma. Asuncioo 200.00 369,907.71

10/0212014 000102 Sanlos soIis Malisela 500.00 370,407.71

10/0212014 000102 Cefvanles Ek Manuela 400.00 370,807.71
10102J2Q14 EOOO73 CH-155 .Uribe y Be Maria Romualda 400,00 371,207.71
10102/2{)14 EOOQ73 CH.155 -Magaña Maria Felipa 45O.llll 371,657.71

1010212014 E0ll073 CH.155 -Mena Uc Ma. Rita 550.00 372,207.71

10102f2014 EOOO73 CH.155 -Tzakum Magaila Jase Fernando 500.00 372,707.71

1010212014 EOOO73 CH-155 -AIejos Medins W1lber1hArma 550.00 373.257.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Ake y Tun Victoria 550.00 373,807.71

1010212014 EOOO73 CH-155 -Chim Avila landy Ma. 480.00 374,287.71
10102/2014 EOOO73 CH-155 -Ku Mata 8eIeny Cec:ilia 420.00 374,707.71

10/0212014 EOOO73 CH.155 -Ake Tzakum Pedro 400.00 375,107.71

1010212014 EOO073 CH-155 -ozib Yam Manuel Jesus 580,00 375,687.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -santos Be RosaIba 550.00 376,237.71
10f02I2014 EOOO73 CH-155 -Cetina Cuarte Imelda del So 580.00 376,817.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Huchim Sandoval Rigo Arcang 420.00 377.237.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Rores Oorantes Ma. Ofelia 450.00 377.687.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Samos Dzib Maria Gpe. 400.00 378,087.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Geronimo Pech Rosa Maria 450.00 378,537.71
1010212014 Eoo073 CH-155 -Pech Ojeda Carmen del Socor 450.00 378,987.71
1010212014 EOO073 CH-155 .Sierra Esquive! Dulce Ma. 400.00 379,387.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Guerrero YAcosta Delta Ma. 500.00 379,887.71
1010212014 EOO073 CH-155 -AIejos Guerrero Marien Jacq 400.00 380,287.71
1010212014 EOOQ73 CH.155 -ozul Acosta Rjma Ma. 55000 380,837.71
1010212014 EOll073 CH-155 -Varguez y Dominguez Luis Fe 400.00 381,237.71
1010212014 EOOO73 CH.155 -Hau y Cetina Miguel 550.00 381,787.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Coox y Euan Josefina 400.00 382,187.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Peralta Natalia de Jesus 450.00 382,637.71
1010212014 EOO073 CH.155 .Chan Balam Ma Margarita 480.00 383,117.71
1010212014 EOOO73 CH.155 -Pool A1dana Manuela de Jesu 500.00 383,617.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Uc Caamal Jase Martin 480.00 384,097.71
1011)212014 EOlI073 CH-155 -Mena liza Carlos Arturo 450.00 384,541.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Burgos Goozalez Concepcion 410.00 384,957.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Coox y Euan Josefina 450.00 385,407.71
1010212014 EOO073 CH.155 -Castillo y Xix Ma. Luisa 500.00 385,907.71
1010212014 Eoo073 CH-155 -Garma May Dulce Ma. 500.00 386,401.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Peralta y Chj Ma. Rosario 550.00 386,957.71
1010212014 Eoo073 CH-155 -Garma y Burgos Noemi Adrian 58ll.oo 387,537.71
10/0212014 EOOO73 CH-155 .Aldana Huchim Jase Asuncion 500.00 388,037.71
10/0212014 EOO073 CH-155 -Gongora Ku Rita Guadalupe 550,00 388,587.71
1010212014 EOO073 CH-155 .Femandez Max Medardo 480.00 389,067.71
1010212014 E00073 CH-155 -Gabai'ias Navarrete VICtorMa 410.00 389,477.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Pech Ramirez Santa Cecilia 550.00 390,021.71
1010212014 EOOO73 CH-155 .Valle Tzec Me. Petron~a 550.00 390,577.71
10Jl12l2014 EOOO73 CH-155 -Can Cooom Terase de Jesus 500.00 391.077.71
1010212014 ElIOlI73 CH-155 -Ek Caamal Francisca SOlI.00 391.577.71
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1010212014 EOOO73 CH-155 -Moa Sima Ma. Antonia 500.00 392.0n.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Santos Caamas Norma lorena 450.00 392,527.71
1010212014 EOOO73 CH.155 .Bah Moo Romualda del Cannen 42{).DO 392,947.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Tzec Pool Car10s Roberto 550.00 393.497.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -$antamaria CarriDo Jose To 480.00 393,977.71
10/0212014 EDaDl3 CH.1S5 .Be Pachaco Ma. Asuncion 430.00 394,407.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Avíla Ek Nal5isa 450.00 394,857.71
1010212014 EOOO73 CH.155 -$antana Ya Irene 4.50.00 395,307.71
10/0212014 EOOO73 CH-155 -CastiUo Mezeta Antonia Rey 490,00 395,797.71
1010212014 EOOO73 CH.155 -Torres y Sierra Ma. Elelvin 490.00 396,287.71
10/0212014 EOOO73 CH.155 .VaIle Tzec Rosa Ma. 410,00 396,697.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Hau Luisa Esther 520.00 397,217.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Pech Cano Antonia Dolores 530.00 397,747.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Diaz Santamaria G1adys 400.00 398,147.71
10/0212014 EOO073 CH-155 -Cetz Yam Petrona Paula 430.00 398,5n.71
10/0212014 EOO073 CH-155 -flores Ortiz Cynthia 470.00 399,047.71
1010212014 EOO073 CH-155 -liza Poot luís Angel 550.00 399,597.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Noh Pech Ma. Asuri 550.00 400,147.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Ake Sandoval Julio Enrique 500.00 400,647.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Cetz Yam Josa Roberto 530.00 401,177.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Chable Ek Mirsa Ma. 400.00 401,577.71
1010212014 EOO073 CH-155 .Maga~a Segura Sandy Marisel 430.00 402,007.71
1010212014 EOOO73 CH.155 -chuc Canche ligia lorena 580.00 402,587.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Ix Aldana Ma. Isabel 400.00 402,987.71
1010212014 EOOO73 CH.155 -Balam Chan Rubi Gildalina 400.00 403,387.71
10/0212014 EOOO73 CH-155 -Castro Jimenez Socorro lsab 500.00 403,887.71
1010212014 EOD073 CH-155 -Cab y Ake Abraham 500.00 404,387.71
1010212014 E00073 CH-155 -liza Ucan Jose Alberto 500.00 404,887.71
10/0212014 EOOO73 CH-155 -Medina y Moo Teresa de Jesu 500.00 405,387.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Uicab Ek Teresa Concepcion 500.00 405,887.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Uicab Ake Ma. [)dores 580.00 406,467.71
1010212014 Eoo073 CH-155 -Chuc Tun Bianca lizzelh 580.00 407,047.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Mena Mena Ma. Teresa 400.00 407,447.71
1010212014 EOO073 CH-155 -chuc Ix Ana Francisca 420.00 407,867.71
1010212014 EOO073 CH-155 -CoI1iPunab Miriam Teresa 520.00 4Da,387.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Tun Gutierrez 800rt Wilson 570.00 408,957.71
1010212014 Eoo073 CH-155 -C8stai'ieda Celina Gloria 450.00 409,407.71
1010212014 EOOO73 CH-155 .CarriHo Isabel Maria 450.00 409,857.71
1010212014 Eoo073 CH-155 -Meo Juana Elizabelh 450.00 410,307.71
1010212014 Eoo073 CH-155 -Esquina Vera Wdma Georgina 450.00 410,757.71
10f02I2014 Eoo073 CH-155 .Andrade Martín Adriana 550.00 411,307.71
10f02I2014 EOOO73 CH-155 -TecGongora lran Rorenlina 550.00 411,857.71
10102l20t4 EOOO73 CH-155 -Dzib Chim Miriam 470.00 412,327.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Huchim Burgos Willrido 410.00 412.737.71
1010212014 EOOO73 CH.155 -Uicab Uicab Margarita 410.00 413,147.71
10/0212014 Eoo073 CH-155 -Najera Chable Victoria Eufe 450.00 413,597.71
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1010212014 EODO]3 CH.155 .Maga/la May ligia Veronica 480.00 414,On.71
1010212014 E0ll073 CH-155 .Pech Caama! Rosaura 560.00 414,637.71
1010212014 EOOO73 CH.155 -Tzun Chan Ma. Esther SOo.oO 415,137.71
1011)212014 EOOD73 CH-155 -Uicab Uicab AngeIica Isabel 450.00 415.587.71
1011)212014 EODOl3 CH.155 -Gonzatez Miam Uncia Maria 450.00 416,037.71
10(0212014 EOOO73 CH-155 -Angula Tun Emma Antonia 420,00 416,457.71

1010212014 EOOO73 CH-155 -Chao Sanlos PElli"o 500.00 416.957.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Uicab Adda Maria 500.00 417,457.71

1010212014 EOOO73 CH-155 -Pecf¡ Chim Maria Marisela 580.00 418,037.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Can Cauich Blanca Roxarla 480.00 418,517.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Guerrero y Acosta Delta Mar 420.00 418,937.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Be Can Wilma Esther 450.00 419,387.71
1010212014 EOO073 CH.155 -Chan EIdsa 450.00 419,837.71
1010212014 EOO073 CH-155 -Nic Gutierrez Ma. Rosalia 420.00 420,257.71
1010212014 EOOO73 CH-155 -Quijano Tziu Ma. Dolores de 550.00 420,807.71
1110212014 000081 Huchin Chan Falima 92.00 420,899.71
1110212014 000081 CoIli Punab Mirian Teresa 150.00 421,049.71
1111)212014 000081 Mata Vazquez Elmer 150.00 421,199.71
1111)2/2014 000081 Samos Dzib Maria Gpe. 150.00 421,349.71
1111)2/2014 000081 Chim Avila landy 150.00 421,499.71
11102/2014 000081 Euan Canche Cartos 150.00 421,649.71
1111)212014 D00081 Pedl Ojeda CalTTlen 200.00 421,849.71
1110212014 000081 Pool Pech Dalia 150.00 421,999.71
1110212014 DOOO81 Tzun Pacheco Ma. del Carmen 100.00 422,099.71
1110212014 000081 Chable Ek Mirsa 100.00 422,199.71
1110212014 000081 Baas y Medina Ma. del Socorro tOo.OO 422,299.71
11/0212014 000081 Tzun Blanco Ma. Alicia 200.00 422,499.71
1110212014 000081 Tax Casanova Martha 150.00 422,649.71
11/0212014 000081 Ayala Be Lorena 200.00 422,849.71
1110212014 000081 Pedl Marcelino 150.00 422,999.71
1110212014 DOOO81 Madrigal Perez Yadira 150.00 423,149.71
121U2f2014 000104 Chan Ma. Rosalia 100.00 423,249.71
121U2I2014 000104 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 423,399.71
1210212014 000104 Cocom GutielTez Teodora 200.00 423,599.71
1210212014 000104 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 423,749.71
1210212014 000104 Espadas Ojeda Juana 150.00 423,899.71
121U212014 000104 Blanco Emilia 150.00 424,049.71
1210212014 000104 Magaí\a Ma. FElipa 150.00 424,199.71
1210212014 000104 Noh Pech Ma. Asuri 150.00 424.349.71
13/0212014 000082 Hau y Celina fottguel 150.00 424,499.71
1310212014 000082 Carrillo Santamaria VICtOr 479.00 424,978.71
1310212014 DOOO82 Puch CoIluo Carmen 150.00 425,128.71
1310212014 DOOO82 Vela Hauriga Pabicia 150.00 425,278.71
13/0212014 000082 CW Meoa fdg1J" Ang" 800.00 425,878.71
1310212014 DOOO82 Magal'ia lopez Walter 180.00 426,058.71
1310212014 000082 Guerrero y Acosta Delta 150.00 426,208.71



MUNICIPIO DE TICUL
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ASEY ver 3.10

:UENTA
FECHA
13102J21)14
13102/2014
1310212014
1310212014
1310212014
13J02I2014
1MI2J2014
1310212014
1310212014
1310212014
1310212014
1310212014
13102/2014
1310212014
1410212014
1410212014
1.w2l2014
1411:1212014
1410212014
1410212014
1410212014
14102!2014
1410212014
14/0212014
141U2I2014
141U2J2014
1410212014
15102/2014
17/0212014
17102/2014
1710212014
17102J2014
1710212014
1710212014
1710212014
1710212014
17/0212014
1710212014
171t1212014
1710212014
1710212014
1710212014
1710212014
1710212014
1710212014
1710212014

NOMBRE DE LA CUENTA
POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
000082 PisteVela Norma
000082 Ma1aUcMa.Rita
000082 Ay.AJbaRosa
000082 SosaDelgadoDiana
000082 AlejosGuerreroMarten
000082 AAey TunMa. Teresa
000105 EkCoIIiMa.Antonia
000105 HuchimBurgos'Nilfrido
000105 ChiChucRosaIia
000105 CabChanGlCfia
000105 Xiu SulubGelacio
000105 BalamGutierrezValeriano
000105 SeguraEscamalaBlanca
000105 MedinaPanti Roger
000083 ajeda YAmbrosioAurelio
000083 SantamariaAntonio
000083 GongoraCantoAna Ma.
000083 Uribey BeMaria
000083 Be!lranVarguezElma
DOOOaJ May SosaFrankJin
000083 CuylunTunMariaGpe.
000083 FlcresOorantesMe.Ofelja
000083 BeCruzCinthia
[)()(}OOJ Naay Cauichluciano
DOOO83 SantosBeftranLaura
000083 HuchimSandovalRigo
000106 ChableCoconJoseROOM
000084 PechYPinoMa. Ernjlda
000085 ToIozaANaradoJaime
000085 Chi PachecoMa. Pastora
000085 TzecCabreraMa.Marbella
000085 Cab YChanGloria
000085 SamosOzibMariaGpe.
DOOO85 Rores OrtizCynthia
000085 SierraEsquive!DulceMa,
000085 PerahaMedinaMa.Consepcion
D00085 OzibGonzaIezIrma
000085 ValleMooJose
DOooas Bonillaliza Sarita
ooooas Menay Tun Manuela
ooooas MukulMayReyna
000085 ChanMguel
000085 ChucIx MíTza
000085 MoaTunMa.Argelia
000085 Varguezy OominguezluiS
000085 MukulJimenezMa.Mireya

DEBE
150.00
200.00
100.00
250.00
150.00
150.00
100.00
200.00
100.00
150,00
150.00
150.00
100.00
100.00
309,00
250.00
250.00
150.00
150.00
1,076.00
200.00
350.00
250.00
150.00
100.00
150.00
150.00
225.00
150.00
721.00
150,00
60.00
150.00
200.00
200.00
150.00
200.00
200.00
80,00
60.00
200.00
60.00
80.00
210,00
200.00
512.34

HABER
SALDO INICIAl

SALDO

426,358.11
426,558.71
426,658.71
426,908.71
427,058.71
427,208.71
427,308.71
427.508.71
427.608.71
427.758.11
427.908.11
428,058.71
428,158.71
428,258.71
428,567.71
428,817.71
429.067.71
429,217,71
429,367.71
430,445.71
430,645.71
430,995.11
431,245.71
431,395.71
431.495.71
431,645.71
431,795.71
432.020.71
432;170.71
432,891.71
433.041.71
433.101.71
433.251.71
433,451.71
433,651.71
433,801.71
434,001.71
434,2D1.71
434,281.71
434.341.71
434,541.71
434,601.71
434,681.71
434,891.71
435,091.71
435,604.05
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:UENTA
FECHA
1710212014
1710212014
1710212014
1710212014
1710212014
17/0212014
17/0212014
1710212014
1710212014
17/0212014
1710212014
1711)212014
1710212014
1710212014
1710212014
17/0212014
17f02I2014
1810212014
1810212014
18/0212014
1810212014
1810212014
1810212014
1810212014
1810212014
1810212014
1810212014

1810212014
1810212014
1810212014
1810212014
1Ml2l2014
1810212014
1810212014
18f02I2014
1810212014
1810212014
1810212014
18/0212014
18/Q2I2014
1810212014
1810212014
1810212014
18J02I2014
1810212014
18fD2J2014

NOMBRE DE LA CUENTA
POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
000085 HaayZapataMa.Crísbna
000085 UcMukulRosa
000085 A1danay DzibGuadalupe
000085 Hauy BalamMa.Amelía
000085 MayMagdalena
DOOO85 Cooxy EuanJosefina
000085 GonzalezChulinJuanita
000065 cm y perazaMa.Josefina
DOOO85 Dial y ChanJuana
000085 Durany santosEligio
000085 ChaoBalamMa.Margarita
000085 Torresy SierraMa.Elelvina
D00085 CaslilloMezetaAntonia
000085 GalerayEuanAna
000085 ParaltaNataliadeJesus
DOOO85 CanMayJuana
000085 GonzalezCSis Giovani
000086 YamUcRomualda
000086 Maga"aMagallaPedroHumberto
000086 ChanCachMa.Jesus
000086 ValleTzecMa.Petronila
000086 SantosSoIjsMarisela
000086 Pool.PechDalia
000086 EkPechMa lucely
000086 ChimAlrilalandy Ma.
000086 ChanMa. Rosalia
000086 MartinArmando
000086 EspadasOjedaJuana
000086 PechMarcelino
000108 ValleTze!l Rosa
000108 CoIliPunabMiriam
000108 Baasy MedinaMa.del Socorro
000108 EuanCancheCarlosSamuel
000108 MagaliaUicabMa.Soo::tro
000143 Apoyoconmateriales
000146 Apoyosvarios
EOOO83 CH.165 -VazquezGongoraMa.Hortenc
E00083 CH-165 -UilzCanAquilinaBenita
EOOO83 CH-165 -CanoNOYeIoHecb:::w"lvan
E00083 CH-165 .Yeh CauichAnaMa.
EOOO83 CH-165 -ChableCanulMa Hermelinda
E00083 CH-165 -VelaHaurigaPatriciaAleja
E00083 CH-165 -A1ejosy PunabEulogio
E00083 CH-165 -tetina Pool lucio Eusebio
Eoo083 CH-165 -EspejoFigueroaNelyConcep
EOO083 CH-165 -CetinaGarciaJuanGualbert

DEBE
100.00
200.00
100.00
200.00
150.00
100.00
150.00
200.00
100.00
200.00
150.00
100.00
250.00
100.00
150.00
150.00
150.00
52.00
200.00
200.00
150.00
500.00
150.00
80.00
150.00
100.00
150.00
150.00
150.00
100.00
150.00
100.00
150.00
80.00

22.423.50
16,000.00
550.00
450.00
450.00
480.00
550.00
400.00
550.00
420.00
550.00
570.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO
435,704.05
435.904.05
436.004.05
436,204.05
436.354.05
436,454.05
436,604.05
436,804.05
436,904.05
437,104.05
437,254.05
437,354.05
437,604.05
437,704.05
437,854.05
438,004.05
438,154.05
438,206.05
438,406.05
438,606.05
438,756.05
439,256.05
439,4ll6.05
439,486.05
439,636.05
439,736.05
439,886.05
440,036.05
440,186.05
440,286.05
440,436.05
440,536.05
440,686.05
440,766.05
463,189.55
479,189.55
479,739.55
480,189.55
480,639.55
481,119.55
481.669.55
482,069.55
482,619.55
483,039.55
483,589.55
484,159.55
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1810212014 EOOO83 CH-165 -Aldana Caamal Gpe. del Soco 550.00 484,709.55

18/0212014 E00083 CH-165 .PooI Tuz MCIluela 580.00 485.289.55

1810212014 Eoo08J CH-165 .lopez Cetina Santos Paulino 420.00 485,709.55

1810212014 EOOO83 CH-165 -Caamal Poox Oofa Maria 400.00 486,109.55

18102I2Q14 EOOO83 CH-165 -Huh May Rebeca 450.00 486,559.55

1810212014 E00083 eH-16S -Espejo Carrillo Ma. Asuncio 550.00 487,109.55

1810212014 EOOO83 CH.165 -Burgos Baeza Cardíns 580.00 487.689.55

1810212014 Eoo083 CH-165 -Femandez Mex Madardo 550.00 488,239.55

1810212014 EOO083 CH-165 -A1ejos Guerrero Josue 550.00 488,789.55

18102f2014 EOO083 CH-t6S .Yuit Vazquez Loida Ma. 480,00 489,269.55

1610212014 Eoo083 eH.t6S -Aguilar CaniBo ()ga AJici 420.00 489,689.55

1810212014 EOOO63 CH.165 .Cdli Pech E1iezer Gabriel 400,00 490,089.55

1810212014 EOOO83 CH-165 -Abnal y Briceño Fernando 480.00 490,569.55

18J02I2014 Eoo083 CH-165 -etlulim Teh Manuel Jesus 550.00 491,119.55

1810212014 EOOO83 CH.165 .A1etos Punab Efrain 580.00 491,699.55

1810212014 Eoo083 CH-165 -Celina Garcia Luis Enrique 420.00 492,119.55

1810212014 EOOO83 CH-155 -Gonzalez Caamal Crusila Ene 55ü.00 492,669.55

1810212014 EOO083 CH-165 -Mena Mena Rosa Elena 400.00 493,069.55

1810212014 Eoo083 CH-165 -GJtierrez Rosado Laura lme! 450.00 493,519.55

1810212014 EOOO83 CH-165 .Peraz Angeles Cristina 450.00 493,969.55
1810212014 E00083 CH-165 -Quevedo Nic Oralia 480.00 494,449.55

1810212014 EOO083 CH-165 -Uicab Uicab Luciana 500.00 494,949.55

1810212014 EOO083 CH-165 -Jimenaz Interian Marta 400.00 495.349.55
1810212014 EOOO83 CH-165 -Fuentes Gomez Rosa Ma. 550.00 495,899.55
1810212014 E0lI083 CH-165 -cancha Hau Erika Rubi 400.00 496,299.55
1810212014 EOO083 CH-165 -Gaamal Vazquez Ruse! 550.00 496,849.55
1810212014 E00083 CH.165 -Chan Sosaya Ma. Jesus 480.00 497,329.55
1810212014 Eoo083 CH.155 .Piste Vela Norma Noemi 550.00 497,879.55
1810212014 Eoo083 CH-165 -Chao Balam Angelica Ma. 550.00 498,429.55
1810212014 Eoo083 CH.165 -Cauich Chan Josa Abraham 450.00 498,879.55
1810212014 EOOO83 CH-165 -Euan Cootreras Delfin 480.00 499,359.55
1810212014 E00083 CH-165 -Peralta Cardeña Rosa Ma. 490.00 499,849.55
1810212014 E00083 CH-165 -Ake Pool Martha Ma. 410.00 500,259.55
1810212014 EOO083 CH-165 -Cruz Moreno Julian Alberto 450.00 500,709.55
1810212014 EOO083 CH.165 .TuzyTunEnn~o 500.00 501,209.55
1810212014 Eoo083 CH-165 .Tzell: Ku Luis Fernando 500.00 501,709.55
1810212014 EOOO83 CH-165 -Mena Uc Maria Rila 550.00 502,259.55
1810212014 EOOO83 CH-165 -Chan Hau Oaudia Marlene 450.00 502,709.55
18J02I2014 EOOO83 CH-165 -Cauich Nah Maria Magdalena 500.00 503,209.55
1810212014 EOO083 CH-165 -Oorantes Uxul Carlos Albert 550.00 503,759.55

1810212014 EOOO8J CH-165 -Nah Sanlamaria Cesar Albert 480.00 504,239.55

1810212014 EOOC83 CH.165 -Canul Chan Magaly 410.00 504,649.55

1810212014 E00ll83 CH-165 -Tut Can Jacqueline del Rosa 550.00 505,199.55

1Ml2l2014 EOOO83 CH.165 .Canul SerralIa Juan 400.00 505,599.55
1Ml2l2014 Eoo083 CH.165 -Cano Navarrete Luis Femand 500.00 506,099.55
1810212014 E0lI083 CH-165 -Gonzalez PJnbrosio Katia Mar 500.00 506,599.55
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1810212014 EOOOa3 CH.165 -Ek lopez Fraoklio 550.00 507,149.55
1810212014 EOO083 CH-165 -Inleñan Chan Mariana de Je 450.00 507,599.55
18f02I2014 E00083 CH-165 -Sandoval Ruiz Miguel Angel 420.00 508,019.55
1810212014 EOD083 CH-165 -Qrozco ""'" 550.00 508.569.55
1610212014 Eoo083 CH.165 .Ek Mena NOfTllaMariene 580.00 509,149.55
1810212014 EOOO83 CH-165 .Castro y Vela Rosa Elena 430.00 509,579.55

1810212014 E00083 CH-165 -Cach Juarez Magaly Carolina 550.00 510,129.55

18J02J2014 EOO083 CH-165 -Puc Chable Mica! Abisag 480.00 510,609.55

16f02I2014 EOO083 CH-165 -Briceilo BUIgos lesIy 490.00 511,099.55
18102/2014 EOO083 CH-165 .Q¡i Chuc RosaIía 490.00 511,589.55

1810212014 EOO083 CH-165 .Tec Chan V'lilma Maria 460.00 512,049.55
1810212014 EOO083 CH-165 -Martin Ivmando 520.00 512,569,55
1810212014 EOO083 CH.165 -Euan Candle liliana del Sol: 450.00 513,019.55
1810212014 EOO083 CH-165 -Contreras Bautista Guadalup 480.00 513,499.55
1810212014 EOOO83 CH-165 -Perez Rodriguez Ana Gabriel 430.00 513,929.55
1810212014 EOOO83 CH.165 -Canul Castro leticia 470.00 514,399.55
1810212014 E00083 CH-165 -Pech Tziu Yolanda 550.00 514,949.55
1810212014 Eoo083 CH-165 -Espejo Euan Bsy Martina 550.00 515,499.55
1810212014 EOOO8J CH-165 -Couoh C8amal Juanita Maria 550.00 516,049.55
1810212014 E00083 CH.165 -Cauictl celina Maria 45O.{)() 516,499.55
1810212014 E00083 CH-165 -Yeh Tuz Francisco 490.00 516,989.55
1810212014 Eoo083 CH-165 -Pudl YChan Candanila 430.00 517,419.55
1810212014 Eoo083 CH-165 -Uicab y Ek Elda Maria 580.00 517,999.55
1810212014 EOOO83 CH-l65 -Sosaya Ma. Asuncion 400.00 518.399.55
1810212014 EOOO83 CH.165 -Abnal Martin Enny 400.00 518.799.55
1810212014 Eoo083 CH-165 ..contreras y Espejo Roman 500.00 519,299.55
1810212014 Eoo083 CH-165 -Alvaro Sandlez Julia 500.00 519.799.55
1810212014 EOO083 CH-165 -Carrillo Cetina Reina lsabe 500.00 520,299.55
18/0212014 EOO083 CH-165 -Gonzalez Vazquez Jase Luis 500.00 520,799.55
1810212014 EOO083 CH-165 -Valle y C8amal Carmela 500.00 521,299.55
1810212014 EOO083 CH-165 -Segura Dzul Ra~ Ernesto 480.00 521,n9.55

1810212014 EOOO83 CH-165 -Puc Camara Mario AIllonio 580.00 522,359.55
1810212014 EOOO83 CH-165 -Rosado Balam Julia Rosalva 400.00 522.759.55
1810212014 EOOO83 CH-165 -Ozib y Pech Ma. Isabel 420.00 523,179.55
1810212014 EOOO83 CH-165 -Ozul Yam Francisco de Asis 520.00 523,699,55
1810212014 EOOO83 CH-165 -Hudlim y Canto Hedor Manue 400.00 524,099.55
1810212014 EOOO83 CH-165 -Kanlun Dzib Bmy ClIivia 550.00 524,649.55
1810212014 E00083 CH-l65 -liza Cadlloydi 550.00 525,199.55
1810212014 E00083 CH-165 -Tzakum Hercila Bsy 450.00 525,649.55
1810212014 E00083 CH-165 -Mukul y Tax Gualberto 450.00 526,099.55
1810212014 EOO083 CH-165 -segura Car10s 490.00 526,589.55
1&'0212014 E00083 CH-165 .CtIan GonzaIez W~berttl 580.00 527,169.55
100212014 E00083 CH-165 -Be Chi Luis Alberto 410.00 527,579.55
1810212014 E00083 CH-165 -Palma May AIberIo Bemabe 410.00 527,989.55
100212014 EOO083 CH.165 -Ramirez Ramirez Francisca 400.00 528,389.55
100212014 EOOO83 CH-165 -Celis Abnal Rosa Elena 400.00 528,789.55
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18~212014 EOO083 CH.165 .Euan Chan Femanda 400.00 529,189.55

1910212014 000087 Salís RosaIia 50.00 529,239.55

1910212014 DOOO87 Co/Ii Mex Ma Beatriz 130.00 529,369.55

2OJ1l2l2014 000088 Varguez Valencia KaI1a 163.00 529,532.55

2010212014 000088 Mata Vazquez 8mer 150,00 529.682.55

2010212014 000088 Cardenas Gandido 100,00 529,782.55

2010212014 000088 Dzul Vam Feo. de Asis 200.00 529,982.55

2010212014 000088 Najera Chable Ma. de lourdes 100,00 530,082.55

20/Q2J2014 000088 Ramirez Navarrete Judilh 100.00 530,182.55

2010212014 000088 Can Cauich Blanca 300,00 530.482.55

2010212014 000088 Puch Goozalez Garlos 150.00 530,632.55

2Of02I2014 DOOO88 Peraza Herrera Jose 100.00 530.732.55

2010212014 ooooa8 Chuil Varguezlrene 100.00 530,832.55

2Of02I2014 DOOO88 Espinosa Pech Martha 100.00 530,932.55
2010212014 000088 A1ejos Guerrero Marlen 150.00 531,082.55

2010212014 000088 Guerrero y Acosta Delta 150.00 531,232.55
20f02I2014 000088 Piste Vela Norma 150.00 531,382.55

20f02I2014 000088 Chi Vazquez Ma. Cristina 100.00 531,482.55

2Gf02I2014 ooooa8 Puc Peralta Cecilia 100.00 531,582.55

2010212014 000088 Ay Alba Rosa 100.00 531.882.55
20f02!2014 000088 May Florentina 100.00 531,782.55
20¡1J2/2014 000088 Puch Carmen del Roda 150.00 531,932.55
2010212014 000088 Chan Segura Luis 300.00 532,23~55
20¡1J2/2014 000109 Blanco Em~ia 150.00 532,382.55
20/02/2014 000109 Cocom Gutierrez Teodora 50.00 532.432.55
21102/2014 000089 Chan Ozib EIsa 150.00 532.582.55
21/02/2014 000089 Cardenas Sima ligia 180.00 532,762.55
21/0212014 000089 CoIli Pech OIga Gpe. 100.00 532,862.55
2110212014 000089 Naa y Cauich Luciaf10 150.00 533,012.55
21flJ2I2014 DOOO89 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 533,162.55
2110212014 000089 A1bcrnoz Dial. Josa 315.00 533,477.55
2110212014 000089 Cach Juarez Magaly 150.00 533,627.55
21102/2014 000089 Santamaria Perpetuo Socorro 300.00 533,927.55
21102/2014 000089 akeyTunMa. Teresa 150.00 534.077.55
2110212014 000089 Cooom ColIi Silvia Beatriz 100.00 534,177.55
2110212014 000089 Chable Cocon Jose Renan 150.00 534,327.55
2110212014 000089 Magafla Magana WUian 315.00 534,642.55
21102J2014 000110 Cuytun Tun Ma Gpe. 200.00 534.842.55
2110212014 000110 Be Pachaco Me. Asuncion 200.00 535.042.55
2110212014 000110 Cetina SenaIta Irene 200.00 535.242.55
21¡1J212014 D00110 Guerrero y Acosta Delta Ma. 2.000.00 537,242.55
2110212014 E00084 CH-166 -Castañeda Velazquez Ma. en 200.00 537.442.55
2210212014 000090 Carrillo Panti Eustaquio 80.00 537,522.55
2410212014 000091 Samos Ozib Maria (;pe. 150.00 537,672.55
2410212014 000091 Huchin Sandoval Rigo 150.00 537,822.55
24102/2014 000091 Peralta Medina Me. Consepcion 150.00 537,972.55
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2410212014 000091 ToIoza A1varado Jaime 150.00 538.122.55
24r'02I2D14 000091 Be Yam EuIogio 150,00 538,272.55
24/0212014 000091 Moreno Santana Socorro 200.00 538,472.55
2410212014 000091 Aocsta Ramirez Ma. Basa 375.00 538,847.55
2410212014 000091 Avila Tun Ma Celina 150,00 538,997.55
2410212014 DOOO91 Gaamal sabido Ma. Merlene 100.00 539,097.55

2410212014 DOOO91 Padleco Sanchez Jose 150.00 539,247.55
2410212014 DOOO91 Chan Gomez Laura Beatriz 150.00 539,397.55

24/0212014 DOOO91 Candle Chan Rocio 100.00 539,497.55
24/0212014 000091 Sima Tax Margarita 150.00 539,647.55
24/0212014 DOOO91 Ku Mata Seleny 150.00 539,797.55
2411)2/2014 000091 Femandez Caamal Marivel 100.00 539,897.55
2410212014 DOOO91 Chan 80isa 100.00 539.997.55
24102f2014 000091 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 54D.097.55
2410212014 000091 Hemandez CarK:he Elmer 315.00 540,412.55
24102/2014 DOOO91 A1varado Duran Pedro 100.00 540,512.55
2410212014 000091 Yalle Tzec Ma. Petronila 150.00 540,662.55
2410212014 000091 Galera y Euan Ana 100.00 540,762.55
2410212014 000091 Tzun Escamilla Leonardo 100.00 540,862.55
2410212014 000091 Cooom Chable Teresila 100.00 540,962.55
2410212014 000112 Santos SoIis marisela 500.00 541,462.55
2410212014 EOOO85 CH-167 -Apoyo social 460.01 541.922.56
2410212014 EOOO85 CH-167 -Apoyo social 196.01 542.118.57
2410212014 EOO085 CH-167 -Apoyo social 3.062.40 545,180.97
2410212014 Eooo85 CH-167 -Apoyo social 1.531.20 546.712.17
2410212014 E00085 CH-f67 -Apoyo social 305.08 547,017.25
24102J2014 EOOO85 CH-167 -Apoyo social 538.24 547.555.49
2410212014 E00092 CH-174 -NeIly Gpe. Dzib Martin 7,100.00 554,655.49
2410212014 E00098 CH-180 -PoIanco BaI1azar Alejandra 1,300.00 555.955.49
24/0212014 E00098 CH-180 -Gauich Too Gpe. Banazar 2.320.00 558,275.49
2410212014 E00098 CH-180 -Magaña Lopez Wafter 1,300.00 559,575.49
2410212014 E00098 CH-180 -Flota Perez Emilia Gpe. 1,300.00 560,875.49
2410212014 E00099 CH-181 -Hemandez Cahuich Susana 3,480.00 564.355.49
2410212014 Eoo099 CH-181 -Caceres Medina Leydi 3,480.00 567,835.49
2410212014 Eoo099 CH-181 -Mena Ma. Teresa 3.480.00 571.315.49
2410212014 EOOO99 CH-1S1 -Canul y Chan Felipe 3.480.00 574,795.49
2410212014 EOOO99 CH-181 -Yalla Nah Miguel 3,480.00 578,275.49
2410212014 E00099 CH-181 -Carrillo Ch, Rosa Me. 3,480.00 581,755.49
2510212014 000092 Chi Chan Noona 597.00 582,352.49
2510212014 000092 Apoyo con medicamentos 896.63 583,249.12
2510212014 000092 Apoyo con medicamentos 437.45 583,686.57
2511:1212014 DOOO92 Puc y Gi Delia 80.00 583,766.57
2510212014 DOOO92 Chan Ma. Rosalia 100.00 583,866.57
2510212014 000092 Espadas Ojeda Juana 150.00 584,016.57
2510212014 DOOO92 Chuc Ma Narcisa 100.00 584.116.57
2510212014 DOOO92 Pech Marcelino 150.00 584,266.57
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2510212014 000092 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 584,366.57

2510212014 000092 Pool Pech Dalia 150.00 584,516.57

2510212014 000092 Troes Tecuautzin Felipa 300.00 584,816.57

2510212014 000092 Chim AvíIa landy 150.00 584,966.57

2510212014 000092 Euan Ganche Carlos 150.00 585,116.57

2510212014 000092 Alejes Pech Wirberth 150.00 585,266.57

2510212014 000092 Canul Be Gabriela 300,00 585,566.57

2510212014 000092 Chuc Ix Vesania 35.00 585,601.57

2510212014 DOOO92 Euan y Conlreras Sara 150.00 585,751.57

2510212014 000092 Varguez Ma. Santa 100.00 585,851.57

2510212014 000092 Guooero Gutierrez Nelda 150.00 586,001.57

2510212014 000092 Peralta Medina Ma. Carlota 100.00 586.101.57
2510212014 000092 Farfan Sandoval Ma. Isabel 150.00 586.251.57

2510212014 000092 Nah Pech Ma. Asuri 150.00 586,401.57

2510212014 DOOO92 Magaí\a Ma. Felipa 150.00 586,551.57
2510212014 000092 Chao Balam AngeIica 120.00 586,671.57
2510212014 DOO092 Ozul Tuyu lsis 250.00 586,921,57

2510212014 000092 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 587,071.57

2510212014 000092 Torres canto Ma. Cecilia 300.00 587,371.57
251021'2014 000092 Ayala Cauich Wilfrido 315.00 587.686.57
2610212014 000093 Mejia Inlenan Jesus 250.00 587,936.57
2610212014 000093 Xicum Castro Gabriel 265.00 588,201.57
2610212014 000093 Estrella A1dana Manuel 80.00 588,281.57
2610212014 000093 Coooh Chay lal'llly 80.00 588,361.57
2610212014 000093 Blanco Emilia 150.00 588,511.57
2610212014 DOOO93 Magai'ia Ma. Felipa 150.00 588,661.57
2610212014 DOOO93 Pedl CcIIi OIga Gpe. 50.00 588,711.57
2610212014 000093 May YCetz Ulia 4ll.O0 588,751.57
2610212014 DOOO93 Peraza ChaIl Hector 150.00 588,901.57
26/0212014 000093 Euan y Conlrefas Sara 150.00 589,051.57
2610212014 000093 Canle Cetz. Loida 200.00 589,251.57
2610212014 000093 Madrigal Perez Yadira 500.00 589,751.57
2610212014 000093 Uicab A1dana Feliciana 150.00 589,901.57
2610212014 000093 Solis Rosalia 30.00 589,931.57
2610212014 000113 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 590,081.57
2610212014 000113 Noh Pedl Ma, 150.00 590,231.57
2610212014 000113 Can Aboal Ma. Rosario 150.00 590,381,57
2610212014 000113 Chim Uxul Wendy 100.00 590,481.57
2610212014 000113 Paredes Moa AmIres 200.00 590,681.57
2610212014 000113 Pech Chi Angela 100.00 590,781.57
2610212014 000113 Cuytun Tun Andrea 100.00 590,881.57
2610212014 EOO110 CH-192 -Snalos Mejia Angel 2,880.00 593,761.57
2610212014 EOO110 CH.192 -Tzec Cabrera Hermelinda 650.00 594,411.57
2610212014 EOO110 CH-192 .Sanlos ESpafia Giberto 160.00 594,571.57
2610212014 E00110 CH-192 .A1dana Chan Luisa del Carme 650.00 595,221.57
2610212014 EOO110 eH-192 .Balam Chuc Guadalupe 160.00 595,381.57
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26102/2014 EOO110 CH.192 -etlan Ake Ma. Luisa 650.00 596,031.57

2610212014 EOO110 CH-192 -Canillo Garda W~der 650.00 596,681.57

2610212014 EOO110 CH-192 -Guerrero Guerrero Delta 325.00 597,006.57

26102/2014 EOO110 CH-192 .Cocom Gutierrez Teodora 160.00 597,166.57

2610212014 EOO110 CH-192 -Balam Chuc Guadalupe 160.00 597,326.57

2610212014 EOO110 CH-192 .euytun b.m Ma. Guadalupe 160.00 597,486.57

2610212014 E00110 CH-192 -ContrefaS Cauich Jorge 160.00 597,646.57

2610212014 EOO110 CH-192 -A1ejos Guerrero Josue 650.00 598,296.57

26102/2014 EOO110 CH-192 -lJcan Diaz Rosa 160.00 598,456.57

2610212014 EOO110 GH-192 -8anlamaria Chunab Ma. Felip 160.00 598.616.57

2610212014 EOO110 GH.192 •Tzec Cabrera Ma Marbella 650.00 599,266.57

2610212014 EOO110 CH-192 -Puc AguiJar Miguel 160,00 599,426.57

200212014 E00110 CH.192 -$osa Garcia Carlos 650.00 600,076.57

2610212014 E00110 CH.192 .Abnal y Bricel'io Fernando 650.00 600,726.57

2610212014 E00110 CH-192 -Pech Gonzalez Mansaa 160.00 600,886.57

2610212014 E00110 CH-192 -Chan Elcisa 650.00 601,536.57

2610212014 E00110 CH-192 -Cetina SerraIta Geny Atgeli 160.00 601,696.57

2610212014 E00110 CH-192 -Caamal Vazquez Rusel 160.00 601,856.57

26102/2{l14 E00110 CH-192 -Chuc Me. Narcisa 160.00 602,016.57

2610212014 E00110 CH-192 .Tenes Nic Blanca Estela 160.00 602,176.57

2610212014 E00110 CH.192 -Ghan YOzib Luis 650.00 602,826.57

2710212014 000094 Sarllana Novelo Roberto 76.00 602,902.57

27/0212014 000094 Alejos Guerrero Marlen 150.00 603,052.57
2710212014 000094 Tul Uicab Cristina 210.00 603,262.57

2710212014 D00094 Uc Mukul Teresa 60.00 603,322.57
27/0212014 000094 Rosado Camara Angela 100.00 603,422.57
21111212014 000094 Dzib Oiaz liliana Beatriz 100.00 603,522.57
2710212014 DOOO94 Canche Chan Rodop SO.OO 603,602.57

27/0212014 D00094 Piste Vela Noona 150.00 603,752.57
2710212014 DOOO94 Pudl Cohuo Carmen 150.00 603,902.57
2710212014 D00094 Chan MIguel 200.00 604,102.57
2710212014 DOOO94 GIJelTel"Oy Acosta Delta 150.00 604,252.57
2710212014 DOOO94 EkAnlonio 1,000.00 605,252.57
2710212014 DOOO94 Diaz Ucan Ma. del Rosario 200.00 605,452.57
2710212014 D00094 Uribe y Be Me. Romualda 150.00 605,602.57
2710212014 DOOO94 Ay Alba Rosa 100.00 605,702.57
271fJ2I2014 DOOO94 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 605,852.57
2710212014 000094 CUyWn Tun Maria Gpe. 500.00 606,352.57
2710212014 000094 Sdis Castillo Me. del Socorro 150.00 606.50~57
2710212014 000094 Pech Ojeda Carmen 100.00 606,602.57
27/0212014 E00121 CH-203 -liza Mex G1endi 300.00 606,902.57
2710212014 E00121 CH-103 -Uicab Chao Me. Esther 350.00 607,252.57
2710212014 E00121 CH-203 -Pal Uicab Genaro 350.00 607,602.57
2710212014 E00121 CH-103 -Pech Ojeda Rosa 200.00 607,802.57
2710212014 E00121 CH-103 .Pech Ojeda Cannen 400.00 608,202.57
2710212014 E00121 eH.2Q3 -Charl Garcia Ma. Siete 350.00 608,552.57
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2710212014 E00121 CH.203 .contreras Yeh Delia 400.00 608,952.57

2710212014 E00121 CH-20J .NOVeIO y Cach Adela 350.00 609,302.57
2710212014 E00121 CH-203 -Tun y Chable Anastacia 400.00 609,702.57
2710212014 E00121 CH-203 -Tun Rutina 350.00 610,052.57

2710212014 E00121 CH-203 -Martin Coba Arminada 250.00 610,302.57

27102f2014 E00121 CH.203 -Cauich Femandez Rigobefto 250.00 610,552.57

2710212014 E00121 CH-203 -Segura Pineda Aaron 300.00 610,852.57

2710212014 E00121 CH.203 -Segura Escamilla Laidy 350.00 611,202.57

2710212014 E00121 CH-203 -chan y PedI Ma. Carmelina 400.00 611.602.57
2710212014 E00121 CH-203 -tope San1amaria Reina 400.00 612,002.57
2710212014 E00121 CH-203 -Peraz Peralta Jose Luis 250.00 612.252.57
2710212014 E00121 CH-203 -Pacheco Torres Roman Albert 350.00 612,602.57
2810212014 000095 Santos SoIis Marisela 2,000.00 614,602.57
2810212014 000095 Huchim Sandoval Rigo 150.00 614.752.57
2810212014 000095 Ix Chan H~da 300.00 615.052.57
2810212014 000115 Ozullx Norma 100.00 615.152.57
2810212014 000115 Ortiz YTrocooes Rosa 150.00 615,302.57
2810212014 000115 Valdez Pech Ma. Adriana 100.00 615,402.57
2810212014 000115 Gonzalez Cuytun Natividad 150.00 615,552.57
2810212014 000115 Oomínguez y Peralta Santos 100.00 615,652.57
2810212014 000115 Ozib Cashllo Me. lna 100.00 615,752.57
2810212014 000115 Castillo Mezeta Antonia 250.00 616,002.57
2810212014 000115 Sierra Esquive! Dulce Ma. 2Illl.00 616,202.57
2Ml2l2014 000115 Pech Cano Adela Ma. 80.00 616,282.57
2810212014 000115 Chable Tun Ma. Marciana 150.00 616,432.57
2810212014 000115 Chan Cach Ma. Jesus 200.00 616,632.57
2810212014 000115 Segura EscamilJa Blanca 100.00 616,732.57
2810212014 000115 Be Pachaco Ma. Asuncion 200.00 616,932.57
28/0212014 000115 Ozul Acosta Rilma 200.00 617,132.57
2810212014 000115 Hudlirn Uc Jose 200.00 617,332.57
2810212014 000115 Ozib Gonzaez Inna kacely 200.00 617,532.57
2810212014 000115 Hudlirn Tec Ma. Enedina 250.00 617,782.57
2810212014 000115 Naa y Cauich Luciano 150.00 617,932.57
2810212014 000115 Sulub Cauich Ma, Patricia 80.00 618.012.57
2810212014 000115 Chan Eloisa 50.00 618.062.57
2810212014 000115 Varguez y Dominguez luis 200.00 618,262.57
28!02J2014 000115 Coox YEuan Josefina 100.00 618,362.57
28t02J2014 000115 May Magdalena 150.00 618,512.57
2810212014 000115 Chi YPereza Ma. Josefina 2Illl.00 618,712.57
28J02l2014 000115 Aldana y Dzib Gpe. 100.00 618,812.57
2810212014 D00115 Tares y Sierra Ma. Etehtina 100.00 618,912.57
28/0212014 000115 Gonzalez Chulin Juanita 150.00 619,062.57
2810212014 000115 Chable Cocon Jose 150.00 619,212.57
2810212014 000115 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 619,362.57
2810212014 000115 Mu~IMayRena~ 2Illl.00 619,562.57
2810212014 000115 Peralta Nalalia de Jesus 150.00 619,112.51
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2810212014 000115 Suran y Santos Eligio 200.00 619.912.57
2810212014 000115 Ek Mena NCfTI18 100.00 620,012.57

0110312014 000162 Hau Balam Ma. Amelia 200.00 620,212.57

0110312014 000162 Hudlim Chan Jase Antooio 266.00 620,478.57

03/0312014 000163 yoo YeIl Manuela de Jesus 400,00 620,878.57

0310312014 000163 Goozalez Ambrocio Kaba Marisol 400.00 621,278.57

0310312014 000163 Coooh YCocoo Arlgelina 350,00 621,628.57

0310312014 000163 Uicab Pool Jase Pablo 389.00 622,017.57

0310312014 000178 Chan Balam Angelíca 150.00 622,167.57

0310312014 000178 Diaz y Chan Juana 100.00 622,267.57

03J03f2014 000178 Haay Zapata Ma. Cristina 100,00 622.367.57
0310312014 000178 Valle Tzec Ma. PetTonila 150.00 622,517.57

03rU3t2014 000178 Pech Ccti OIga Gpe. 100.00 622,617.57

0310312014 000178 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 622,117.51
0510312014 000164 Sandoval Rores Teresa del Rosario 352.00 623,069.51

05/0312014 000164 Pach Marcelino 150.00 623,219.57
05J03f2014 000164 Kancab Tzec Patricia 150.00 623,369.57
0510312014 000164 Magaña Ma. Felipe 150.00 623,519.57

0510312014 000164 Blanco Emilia 150.00 623,669.57

0510312014 000164 Baas y Medina Me. del Socorro 100.00 623.769.57
05m3l2014 000164 Pool Pech Dalia Rebeca 150.00 623,919.57
05/0312014 000164 Noh Pech Me. Asuri 150.00 624,069.57
05/03n014 000164 Chim AviIa landy Ma. 150.00 624,219.57
0510312014 000164 Ku Mata Seleny Ceci~a 250.00 624,469.57
05/0312014 000164 Espadas o;ecta Juana Vltaliana 150.00 624.619.57
051t1312014 000164 CoIIi Punab Miriam Teresa 150.00 624,769.57
05/0312014 000164 ToIoza A1varado Jaime Alberto 150.00 624,919.57
05/0312014 000164 Hau y Cebna Miguel 150.00 625,069.57
05lOJa014 000164 Diaz y Chan Juana Maria 60.00 625,129.57
0510312014 000164 Teodora Cocom Gutierrez 80.00 625,209.57
05103/2014 000164 Chulim Segura Virginia Guadalupe 200.00 625,409.57
051t1312014 000164 Suarez Ramirez Irma 200.00 625,609.57
0510312014 000164 Pach CoIIiOIga Gpe. 150.00 625,759.57
0510312014 000164 Cano y Xicum Marvella 100.00 625,859.57
0510312014 000164 Bettran Varguez ama del Socorro 60.00 625,919.57
0510312014 000164 Santos Mejia Marisela 300.00 626,219.57
0510312014 000164 Samas Dzib Maria Gpe. 150.00 626,369.57
0510312014 000164 Ek CoIli Ma Antonia 100.00 626,469.57
05ro3l2014 000164 Peralta Medina Me. Consepcion 150.00 626,619.57
05Jtl3f2014 000164 Flores Ortiz Cinthia Esmeralda 200.00 626,819.57
0510312014 000164 Avila Ek Narsisa 1,000.00 627,819.57
05J03l2014 DOOl64 Dominguez Mala Jase Antonio 100.00 627,919.57
05J03l2014 000164 Be Yam Eulogio 150.00 626,069.57
05J03l2014 000179 Terres Canto Ma. Cecilia 300.00 628,369.57
0510312014 000179 Chan M.lkul Angela 250.00 628,619.57
0510312014 E00150 CH.205 -Chi Chut Rosalia 550.00 629,169.57



MUNICIPIO DE T1CUL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXlLIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL2I112014 AL 31/1212014

NOMBRE DE LA CUENTA

i

I :UENTA
FECHA
0511)312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0511)312014
0511)312014

05!03I2014
0510312014
0510312014
05/0312014
0510312014
0510312014
0510312014
OMl3l2014
0510312014
0510312014
05/0312014
0510312014
0510312014
0510312014
05f03I2014
05/Q3I2014
0510312014
0510312014
0510312014
OMI3J2014
0510312014
05lO3f2014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
0510312014
05/03/2014

0510312014

POUZA
EOOl50
EOOl50
EOOl50
EOOl50
EOO150
E00150
E00150
E00150
E001S0
E00150
EOO150
EOO150
EOO150
EOOl50
EOO150
EOO1SO
EOO150
EOOl50
EOOl50
EOOl50
EOO1SO
EOOl50
E00150
EOOl50
EOO150
EOO1SO
EOOl50
EOOl50
EOO150
EOOl50
EOO150
EOO150
EOOl50
EOOl50
EOOl50
EOOl56
E001SO
E00150
Eoo15O
EOO150
EOO150
EOO150
EOO150
EOOl50
EOOl50
Eoo15O

CONCEPTO DEl MOVIMIENTO
CH-205 .(:aamal POllas Ana Uia

CH-205 -Pech Gano IvItonia
CH-205 -Avi\a Ek Narsisa
CH-205 -Chable Ek Mirsa
CH-205 .Yam Ek Eliezer
CH.205 -Pech Cano Ma. Marisela
CH-205 -UilZCan Aquilina
CH-205 -Uicab Uícab Angelica
CH-205 .yfje Hauriga Patricia
CH-205 -Aletos Punab Eulogio
CH-205 -edlí Punab Miriam Teresa
CH-205 -ozullx Norma
CH-205 -Cano NcNeIoHector
CH-205 -Aguilar Cruz Grinci Bereníl
CH-205 .Mata Coba Delta
CH-205 -Pachaco GonzaIez Arturo Her
CH-205 -Dominguez y Vazquez EJoisa
CH.205 -(}(lminguez Caamal Roger AIfr
CH-205 -Guerrero y Acosta Rosa Elen
CH-205 .Hoil Wiliam Cesar
CH-205 -Gongora Lopez Gladys
CH-20S -Chan MukulAngela
CH-20S -Vera Lopez Enelia
CH-205 -Rosas MoQue!Miriam
CH-205 -Pool. Diaz lucy
CH-205 .(;arrillo Chi Jose Concepcio
CH-205 -ceüna SerraIta Geny
CH-205 -Perez Ortegon Gloria
CH-205 -Carrillo Chi Martha
CH-205 -Chan A1dana Gloria
CH-205 .(¥lda Sima Carlos
CH-205 -lucio tun Ma. de los Angele
CH-205 -Cootreras A1puche Luis
CH-205 -CMillo Cab Wiberttl
CH-205 -Gutierrez Chi Roberto
CH-205 -Alejas Luda Beatriz
CH-205 -Quijano Triu Ma Dolores
CH-205 -May Magdalena
CH-205 .Qrtiz Espinosa Dalia
CH-205 .Tun Gutierrez Deisy
CH-205 -Valle Tzec Rosa Ma.
CH.205 -TOlles y Sierra ma. Etelvin
CH-205 -Tzec Cab'era Ma. Marbella
CH-205 -Peralta Natalia de Jesus
CH-205 -Magai'ia Ma. Felipa

CH-205 -Magaña Magai'ia Andrea Gpe.

DEBE
490.00
570.00
500.00
460.00
500.00
480.00
450.00
450.00
550.00
520.00
480.00
570.00
500.00
580.00
580.00
580.00
550.00
520.00
500.00
460.00
540.00
550.00
460.00
480.00
460.00
480.00
470.00
490.00
550.00
580.00
520.00
420.00
480.00
450.00
570.00
550.00
420.00
550.00
400.00
450.00
480.00
550.00
550.00
550.00
420.00
420.00

HABER

ASEY ver 3.10

SALDO INICIAL
SALDO

629,659.57
630,229.57
630,729.57
631,189.57
631,689.57
632,169.57
632,619.57
633,069.57
633,619.57
634,139.57
634,619.57
635,189.57
635,689.57
636,269.57
636,849.57
637,429.57
637,979.57
638,499.57
638,999.57
639,479.57
640,019.57
640,569.57
641,049.57
641,529.57
642,009.57
642,489.57
642,959.57
643,449.57
643,999.57
644,579.57
645,099.51
645,519.57
645,999.57
646,449.57
647,019.57
647,569.57
647,989.57
648,539.57
648,939.57
649,389.57
649,869.57
650,419.57
650,969.57
651,519.57
651,939.57
652,359.57



MUNICIPIO DE TICUL ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXlUAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

;UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL
FECHA POlIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0510312014 EOO150 CH-20S ..flores Ortiz Cynlhia 450.00 652.609.57
0511)3/2014 EOO150 CH-20S -Ozul Acosta Rilma Ma, 450.00 653,259.57

0510312014 EOO150 CH-20S ..()zjb Goozalez Irma 400.00 653,659.57

0510312014 EOO150 CH-20S -Coodl Tzec Ma. Luisa 580.00 654,239.57

OSro3l2014 EOO150 CHo20S -Canche Chan Rosio Asuncioo 580.00 654,819.57

0510312014 EOO150 CHo20S ..(;ab Chan Adelaida 500,00 655,319.57

05103J2014 EOO150 CH-20S -Burgos Gonzalez Florentina 500.00 655,819.57
0510312014 EOO150 CH-20S -Be y Vela NeUy 420.00 656,239.57

0510312014 EOO150 CH-20S .Bacab Rosado Celia 450,00 656,689.57

0510312014 EOO150 CH-2OS -Pacheco BoIivar FIorenbna 450,00 657,139,57

0510312014 EOO150 CH-20S .Pech Pech Pedro 550.00 657,689.57

05/0312014 EOO150 CH-205 -Ben y Chin Nicolas 560.00 658,249.57

0510312ú14 E00150 CH-205 -Dzib Mario 580.00 658,829.57

0510312014 EOO15O CH-205 -Mejia Meíia Pedro 450.00 659,279.57

0510312014 EOO150 CH-205 -Gongora Ku Inna 480.00 659,759.57
0510312014 EOO150 CH-205 -Mena Mena Ma. Teresa 410.00 660,169.57

05fD3I2014 E00150 CH-205 -Caseres y Latuf Josa Luis 470.00 660,639.57
0510312014 E00150 CH-205 -Espal'la Avila Mildred lucia 580,00 661,219.57
0510312014 E00150 CH-205 -Sanlos y Mejia Angel Humber 490.00 661,709.57

05lO312ú14 E00150 CH-205 -BeCanY.'ilma 450,00 662,159.57
0510312014 E00150 CH-205 -9 lara Ma. HiIda 450.00 662,609.57
0510312014 EOO150 CH-205 -Cadl Díaz lizbettl 550.00 663,159.57
0510312014 EOO15O CH-205 -Salazar Herrera Thelma 550.00 663,709.57
0510312014 E00150 CH-205 -Ek Pech Ma. lucely 400.00 664,109.57
0510312014 EOO150 CH-205 -Castro Rodriguez Ma. Luisa 520.00 664,629.57
051031'2014 E00150 CH-205 -loeza Gutierrez Or1ando 420.00 665,049.57
051031'2014 EOO150 CH-205 -Dzib Cuxim Eleazar 400.00 665,449.57
0510312014 EOO150 CH-205 -loeza Pacheco Luis 580.00 666,029.57
0510312014 E00150 CH-205 .Mena Romualdo 480.00 666,509.57
05I03I2014 E00150 CH-205 -Uc Uxul Dores 500.00 667,009.57
0510312014 E00150 CH-205 -Tzakum Novelo Reyna 500.00 667,509.57
05lO3f2014 Eool50 CH-205 -Pool: Paredes Jaime 500.00 668,009.57
0510312014 Eool50 CH-205 -Ek lIany Maria 500.00 668,509.57
0510312014 E00150 CH-205 -Ku Ek lucely de Gpe. 500.00 669,009.57
0510312014 E00150 CH-205 -A1varez Naallgnacio 400,00 669.409.57
0510312014 E00150 CH-205 -Gonzalo SelTalla 400.00 669,809.57
0510312014 E00150 CH-205 -May Florentina 580.00 670,389.57
0510312014 E00150 CH-205 -Tooes Canto Ma. Cecilia 430.00 670,819.57
0510312014 E00150 CH-205 -Chan Uicab Miguel Cesar 490.00 671,309.57
0510312014 EOO150 CH-205 .Tooes Vela Rossana Maribel 450.00 671,759.57
0510312014 E00150 CH-205 -Padleco Santamaria 8sy 550.00 672,309,57
05/0312014 E00150 CH-205 -Escamilla Ma. Dolores 550.00 672,859.57
0510312014 E00150 CH-205 -Be Pacheco Ma Asuncion 550,00 673,409.57
0510312014 E00150 CH-205 -Gongora Ku Rila Gpe. 470.00 673,879.57
0510312014 E00150 CH-205 -Gutierrez y Vazquez Blanca 430.00 674,309.57
0510312014 E00150 CH.205 -Tax y Peralta Enrique 480.00 674,789.57



MUNICIPIO DE TICUL ASEY YeI 3.1 O
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O5lU3J2014 EOO150 CH-20S .Valencia Peralta Ana 450.00 675,239.57

O5lU3I2014 EOO150 CH-20S -Koh y Poot Guadalupe 520.00 675,759.57

05/0312014 EOO150 CH.20S .Pech y Pino Ma Ermida 460.00 676,219.57

0511)312014 EOO150 CH-20S -Chan Balam Ma. Margarita 490.00 676,709.57

OSf03I2014 EOO150 CH-20S -Coox y Euan Josefina 490.00 677,199.57

05f03I2014 EOOl50 CH-20S -Mukul Jimenez Ma. Mireya 480.00 677,679.57

05/0312014 EOO150 CH.20S .Varguez y Domínguez Luis Fe 550.00 678,229.57

05lO3f2014 EOOl50 CH-20S -Moa Tun Ma. Argelia 430.00 678,659.57

05f03I2014 EOOl50 CH-20S -(;huc Ix Mirza del Socorro 580.00 619,239.57

0510312014 EOO150 CH-20S -Bonina liza Sarita 550,00 679,789.57

0510312014 EOOl50 CH-20S -Peralta Medina Ma Consepci 420.00 680,2119.57

0510312014 Eool50 CHo205 -Sierra Esquive! Dulce Ma. 450.00 680,659.57

05Al3l2014 EOO150 CH.205 -cab y Chan GIOOa Ma 550.00 681,209.57

05Al3l2014 EOOl50 CH-205 .Chi Pachec:o Ma. Pastora 500.00 681.709.57
05103/2014 EOO150 CH-205 -Martín Armando 500.00 682,209.57

0510312014 Eoo150 CH.205 .Santos SoIis Marisela 40000 682,609.57

05lO3!Z014 Eoo15O CH.205 -Valle Tzec Me. Peb"onila 550.00 683,159.57

0510312014 EOO15O CH.205 -Chan Cad! Ma. Jesus 410.00 683,569.57

0510312014 EOO15O CH.205 -Magaña Magar'la Pedro Humberl 480.00 684,049.57
0510312014 EOO150 CH-205 -Chab Segura Luis Alberto 550.00 684,599.57

05/0312014 EOO150 CHo20S -Piste Vea Norma 500.00 685.099.57
0510312014 Eoo150 CH.205 -Guerrero y Acosta Delta Ma. 450.00 685.549.57
0510312014 Eoo15O CH-205 -Alejos Guerrero Marlen 550.00 686.099.57
0510312014 EOOl50 CH-205 -Espinosa Pech Martha 500.00 686,599.57
0510312014 EOOl50 CH-205 -Chuil Varguez Irene del Ros 500.00 687,099.57
0510312014 EOO150 CH.2D5 .Puch Gonzalez Carlos Gaspar 450.00 687,549.57
05lO3J2{J14 EOO15O CH-205 -Can Caoid1 Bianca Roxana 410.00 687.959,57
05J03l2014 EOOl50 CHo205 -Cardenas Candido 490.00 688,449.57
05J1)3J2{)14 EOO150 CH-205 -Mata VazlJjez 8ma Alfonso 480.00 688,929.57
0510312014 EOOl50 CH-205 -Varguez Valencia Karla Gpe. 450.00 689,379.57
05Al3J2014 EOO150 CH-205 -Magar'la Magana Willian 550.00 689,929.57
0510312014 EOO150 CH-205 -Cocom CoIli silvia 550.00 690,479.57
0510312014 EOO150 CH-205 -Sanlamaria Perpetuo Socorro 480,00 690.959.57
0510312014 Eoo150 CH.205 -Cancha Juarez Magaly 550.00 691.509.57
0510312014 EOO150 CH-205 .A1bomoz Diaz Jose 400.00 691.909.57
05I03I2014 EOO150 CHo205 -Cardenas Sima Ugia 550.00 692,459.57
0510312014 EOO150 CHo205 -Carrillo Panti Euslaquio 400.00 692,859.57
OMl3l2014 Eool50 CH-205 -Galera y Euan Ana Rosa 500.00 693,359.57
0510312014 EOO150 CH-205 -Hemandez Caoche Elmar 480.00 693.839.57
05103/2014 EOO150 CH-205 -Chao EIoisa 450.00 694.289.57
0510312014 Eool50 CH-205 -Femandez Caamal Manuel 450.00 694,739.57
0510312014 Eoo150 CH-205 -Ku Mata Seleny Cecilia 400.00 695.139.57
0510312014 EOOl50 CH-205 -Pachec:o Sanchez Jose 550.00 695.689.57
0510312014 E00150 CHo205 .Avila Tun Ma. Celina 420.00 696.109.57
0510312014 E00150 CH-205 -Acosta Rarnirez Ma Soisa 580.00 696.689.57
05103f2014 E00150 CH-105 .Moreno Santana Socorro 550.00 697.239.57
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OMl3J2014 EOO150 CH-20S •ToIoza A1varado Jaime 480.00 697,719.57

0510312014 E00150 CH-20S -Hudlim Samloval Rige Arcang 400.00 698,119.57

0510312014 EOO150 CH-20S .Samos Ozib Maria Gpe. 420.00 698,539.57

0510312014 EOO150 CH-20S -Ayala Cauidl Wilfrido 480.00 699.019.57
0510312014 EOO150 CH-20S -fanan Sandoval Ma. Isabel 550.00 699,569.57

0510312014 EOO150 CH-20S -Peralta Medina Ma Carlota 550.00 700,119.57

0510312014 E00150 CH-20S -GuE!fTeroGutierrez Nelda 580.00 700,699.57

0510312014 EOO150 CH.20S .Chuc Ix Yesenia Yazmin 550,00 701,249.57

0510312014 EOO150 CH-20S -Chim Avila landy 450.00 701,699.57

Q5I03flO14 EOO150 CH.20S .Puc y Gil Delia 400.00 702,099.57

0510312014 EOO150 CH-20S -Maoogal Perez Ya<ira 420.00 702,519.57
0510312014 EOO150 CH-20S -Canle Cetz loida 580.00 703,099.57

0510312014 EOO15O CH-205 -Peraza Chan Hedor 550.00 703,649.57

0510312014 Eoo15O CH.205 .Pech oteda Cannen 570.00 704,219.57

0510312014 EOOl50 CH-205 -SoIis CastiUo Ma del Soco 550.00 704,769.57

0510312014 Eool50 CH.205 -Ake y Tun Ma. Teresa 420.00 705,189.57

05/0312014 Eoo15O CH-205 -Uribe y Be Ma. ROOlUalda 550.00 705,739.57

0510312014 EOOl50 CH-205 -Diaz Ucan Ma. del Rosario 400.00 706,139.57
0510312014 EOOl50 CH.205 .Ek Anlonio 550.00 706,689.57

05/0312014 EOO15O CH-205 -Chan Miguel 480.00 707,169.57
0510312014 EOO15O CH.205 -Puch Cohuo Cannen 450.00 707,619.57
0510312014 E00150 CH-205 .Tul Uicab Cristina 450.00 708,069.57
0510312014 EOO150 CH-205 -GoMero y Acosta Eisa Noem 550.00 708,619.57
0610312014 000165 Ucan Tzakum SonIa Manela 300.00 708,919.57
06/0312014 000165 Novelo Teh Aida Ines 180.00 709,099.57
0610312014 000165 Fartan SandoYal Ma Isabel 150.00 709,249.57
0610312014 000165 Magaña Uicab Ma. Socorro 100.00 709,349.57
06J03f2014 000165 Ek Pech Ma. lucely 80.00 709,429.57
06I03f2014 000165 Puch Colmo Cannen del Rocio 150.00 709,579.57
0610312014 000165 May Tajero Pedro 420.00 709,999.57
0610312014 000165 AkeyTun Ma. Teresa deJesus 150.00 710,149.57
OMJ3I2014 000165 Pech Magaila Mima Asuncion 100.00 710,249.57
0610312014 000165 Ay Alba Rosa 100.00 710,349.57
0610312014 000165 Piste Vela Norma 150.00 710,499.57
0610312014 000165 GuMero y Acosta 0eIta Ma 150.00 710,649.57
0610312014 000165 A1ejos Guerrero Marten 150.00 710,799.57
0610312014 000165 Chavez Ceo Juan Cartos 500.00 711,299.57
06J1J3I2014 000165 Canul Be Alma Beatriz 300.00 711,599.57
0610312014 000165 Can Abanl Ma. Rosario 150.00 711,749.57
0610312014 000165 Ozib Tex Reyna 200.00 711,949.57
0610312014 000165 Magaña Tex Reina Ma. 120.00 712,069.57
0710312014 000166 0001inguez Ek Martha Em~ia 400.00 712,469.57
07mt2014 000166 Pool Uc N<niso 300.00 712,769.57
0710312014 000166 Tzakum Uribe Inna Beatriz 350.00 713,119.57
07JU3I2014 000166 BaJarn y Tzakum Angel Antonio 315.00 713,434.57
071031201. 000166 loeza Gutienez Orlando 150.00 713,584.57
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0710312014 000160 May Florentina 80.00 713.664.57
07103/2014 000160 Chable Cooon Josa R9f1an 150.00 713,814.57
07103/2014 000166 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 713,964.57

0710312014 000166 Magal\a Uicab Ma. del carmen 500.00 714,464.57
om3J2014 000166 Be Pacheco Ma. Asuncíoo 200.00 714,664.57
07/Q3I2014 000166 Naa y Cauictlluciano 150.00 714,814.57

0710312014 000166 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 715,014.57

0710312014 000166 Huchm Sandoval Rigo Arcangel 150,00 715,164.57

0710312014 000166 Baltran Varguez Elma del Socorro 100.00 715,264.57
0710312014 000166 ~yo coo medicamentos 57912 715,843.69

0810312014 000181 Valle Tzek Rosa Ma. 100.00 715,943.69
OMl3l2014 000181 Alejas Mata Sivia 180.00 716,123.69
0810312014 000181 Cocan Cdli Ma. Asuncioo 200.00 716,323.69

0810312014 000196 Chuc Estrella Leydi 180.00 716.503.69
1010312014 000182 Cancha Euan Neysi 400.00 716.903.69
1010312014 000182 Gonzalez Pastora 200,00 717,103.69
1010312014 000182 Santos SoIis Marisela 32tl.OO 717,423.69
1010312014 000197 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 717.523.69
1010312014 000197 Valle Tzec Ma. Petrooila 150.00 717.673.69
1010312014 000197 Ake y Tun VICtoria 150.00 717.823.69
1010312014 000197 CoIIi Mex Ma Beatriz 150.00 717.973.69
1010312014 000197 Poot Pech Ma. Carminia 150.00 718,123.69
1010312014 000197 Cruz Fuentes Rosa Patricia 150,00 718,273.69
1010312014 000197 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 718,423.69
1010312014 000197 Chan Balam Angelica 100.00 718.523.69
1010312014 000197 Ms Uitzj Ma. Ivlgelica 174.00 718.697.69
10/0312014 000197 Haay zapata Ma. Cris~na 100.00 718.797.69
1010312014 000197 Cauich Pech leydi Mnerva 250.00 719.047.69
1010312014 000197 Natera Chable Ma. de lourdes 100.00 719.147.69
10/0312014 000197 Ku Ek lucely de Gpe. 100.00 719.247.69
1010312014 000197 Canul Be Gabriela Carolina 200,00 719.447.69
1010312014 000197 Be Yam Eulogio 150.00 719.597.69
1010312014 000197 Sima May Rosa Am1inda 100.00 719.697.69
1010312014 000197 Cocom Gutierrez Teodcta 80.00 719.m.69
1010312014 000197 ToIoza A1varado Jaime 150.00 719.927,69
1010312014 000197 MartinMa leia 150.00 720.077.69
1010312014 000197 Cocom "'" locely 150.00 720,227.69
1010312014 000197 Chan Ale Ma Luisa 200.00 720,427.69
10103f2014 000197 Samos Ozib Maria Gpe, 150.00 720,571.69
1010312014 E00153 CH-208 -Pech Ale Flct 250.00 720,827.69
10103f2014 E00153 CH-208 -Dzul CoIIíMaricela 350.00 721,171.69
1010312014 EOO153 CH-2D8 -Estrella Manríqye Lucia 250.00 721.427.69
1010312014 E00153 eH.2tl8 -Panli y Diaz Decideria 400.00 721,827.69
1010312014 EOO153 CH-2tl9 -Chable Chan lenny 350.00 722,1n.69
10103f2014 EOO153 CH-208 -A1dana y Vazquez Javier 450.00 722,627.69
10103f2014 E00153 CH-208 -Ek Maldonado Ma. Mercedes 250.00 722,8n.69
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1QiU3I2014 EOO153 CH-2oa -Vazquaz Mex lOlllna 300.00 723,1n.69
1010312014 EOO153 CH.2oa -Ceh ttza Laura Malina 600.00 723,777.69

1010312014 EOO153 CH-208 -Gonzalez Canul Feliciano 450.00 724.227.69

1010312014 Eool53 CH-208 -Caslro Y Caamal Ma lnes 350.00 724,Sn.69
1010312014 EOO153 CH-20a -Cruz Dzul Ma. Delta 450.00 725,021.69

1010312014 EOOl53 CH-20a -Magaña Cal Diana 350.00 725,3n.69
1010312014 EOO153 CH-2OS -Mex Caamal Alejandra 400.00 725,n7.69

10/0312014 EOO153 CH-20S -Manzanero Ceh Ornar 300.00 726,077.69

10f03I2014 EOO15J CH-208 -Nah Ortiz Mayra 350.00 726,427.69

1010312014 EOO153 CH-208 -Ku Canul Perla 365.00 726,792.69

101\)312014 EOO153 CH-208 -Moa Tax Martha 400.00 727,192.69
10J03I2014 EOO15J CH-208 .POOI Cano Jase Asuncion 600.00 727,792.69

1010312014 EOO153 CH-2oa -Salazar Cocom Dulce 350.00 728,142.69

1010312014 EOO1S3 CH-208 -Ucan Santamaria Bertha 400.00 728,542.69

1010312014 EOO1S3 CH-208 -T ax Jimenez Antonio 250.00 728,792.69

1010312014 EOO153 CH-208 -Sulu Dzib Ma. Refugio 300.00 729,092.69

1010312014 EOO153 CH.208 -Uicab Novelo Julia 350.00 729,442.69

1010312014 EOO153 CH-2ü8 -Be Pool Ma. Zenaida 350.00 729,792.69

1010312014 E00153 CH-2ü8 -Canto Uicab Laura Yolanda 400.00 730,192.69

1010312014 Eoo153 CH-208 .couoh Y Be Filiberto 400.00 730,592.69

1010312014 Eool53 CH-2OS -Dcminguez Pech Rita 350.00 730,942.69

1010312014 EOO153 CH.208 .Itza Chuc Ma. Rebeca 400.00 731.342.69

10/0312014 EOO153 CH-208 -Ojeda Ambrosio OIga 350.00 731,692.69

1010312014 EOO1S3 CH-2OS -Canul y Uicab Ma. Concepcio 450.00 732,142.69

1010312014 EOO1S3 CH-208 -Huchim Tec f,iguel 1,500.00 733,642.69

1010312014 EOO153 CH-208 -ozul Yam Francisco de Asis 350.00 133,992.69
1011:1312014 EOO153 CH-208 -Gonzalez Nelda Yolanda 450.00 734,442.69

1010312014 Eoo153 CH-208 -Cocon Y Xix F randsco Javie 350.00 734,792.69

1010312014 EOO153 CH-208 -canche canul VIClor 450.00 735,242.69

1010312014 EOO153 CH.108 .cab Chan Adelaida 200.00 735,442.69

10/0312014 EOO153 CH-208 -Chi Chan Norma Antonia 350.00 735,792.69

1010312014 EOO153 CH-2ü8 -Estrella Manrique lucila 300.00 736,092.69

1010312014 E00153 CH-108 -Apoyo con medicamentos 170.40 736,263.09

10/0312014 EOO153 CH-108 -Apoyo con medicamentos 320.85 736,583.94

1010312014 EOO153 CH-208 -Apoyo con medicamentos 828.22 737,410.16

1010312014 EOO153 CH-208 -Apoyo con medicamentos 133.20 737,543.36

1010312014 EOO1S3 CH-208 -AfJayo con medicamentos 567.57 738,110.93

1110312014 000183 Moreno A1ejos lourdes 1,000.00 139,110.93
1110312014 000183 Pech Marcelino 150.00 139,260.93
1110312014 000183 Mena Mena Ma. Teresa 150.00 739,410.93

1110312014 D00183 Tun Guberrez Rosa Neídy 100.00 739,510.93

1110312014 000183 Cocom ColIi Silvia Beatriz 100.00 739,610.93

1110312014 000183 Espadas ~a Juana 150.00 739,760.93

1110312014 000183 Chan Ma. Rosalia 100.00 739,860.93

1110312014 000198 Burgos Espejo G1adis 362.00 740,222.93

1110312014 000198 Moreno A1ejos lourdes Beabiz 1,500.00 741.722.93



MUNICIPIO DE T1CUL ASEY ver 3.1O

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERlDDO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1110312014 D00198 Chim Avila landy 150.00 741,872.93
11103/2014 00019$ CoIlí Punab Miriam Terasa 150.00 742.022.93
11103f2014 000198 Huchim Chao Jose Antonio 150.00 742,172.93

11103f2014 000198 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 742,272.93
l1i03f2014 000198 Euan Canche Carlos Samuel 150.00 742,422.93

11/0312014 000198 Pool Serrarla Ma. Margarita 200.00 742,622.93

11103f2014 000198 Baeza Hau Antonia 80.00 742,702.93
1110312014 000198 Beltran Jde Cinlhia 150.00 742.852.93
1210312014 000184 Valencia Aban Jesus 500.00 743,352.93
1210312014 000184 Martinez Pacheco Andres 250.00 743,602.93

1210312014 000184 Magai'la Ma. Felipa 150.00 743,752.93
12/0312014 000199 Vazquez y Peralta Bartola 400.00 744,152.93
12/0312014 000199 Dial YChan Juana 350.00 744,502.93
1210312014 000199 Ozib Gonzalez Julio 350.00 744,852,93
1210312014 000199 Vazquez CoIIi Ma. Luisa 300.00 745,152.93
1210312014 000199 Gongora Poot Francisca 295.00 745,447.93
1210312014 000199 Blanco Em~ia 150,00 745,597.93
1210312014 000199 Santamaria Uc E1bert 315.00 745,912.93
12K13J2014 000199 Chan Ake Reina 315.00 746,227.93
12K13J2014 000199 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 746,3n.93
1210312014 000199 Hau y CEtina Mguel 150.00 746,527.93
1210312014 000199 Cach Juarez Magaly Carolina 100.00 746,627.93
1210312014 D00199 Martin Chan Rodney Emmanuel 150.00 746,7n.93
1210312014 000199 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 746,927.93
1210312014 000199 Apoyo con medicamenlos 445.55 747,373.48
1210312014 000199 Vela Hauriga Patricia Alejandra 100.00 747,473.48
1210312014 000199 Evel;o Uc Miguel 100.00 747,573,48
1310312014 000185 Puch CohllO Cannen 150.00 747,723.48
1310312014 000185 Brito Can Ma. Dolores 180.00 747,903.48
1310312014 000185 Dzul santamaria Benito 100.00 748,003.48
1310312014 000200 Hau Ruiz Heicli Marisol 244,00 748,247.48
1310312014 000200 Ek Mena ..loseRafael 500.00 748,747.48
1310312014 000200 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 748,897.48
1310312014 000200 Sosa Murjlo Rocio 315.00 749,212.48
13103/2014 000200 Piste Vela Norma Noemi 150.00 749,362.48
1310312014 000200 Puch ChucAntooia 80.00 749,442.48
1310312014 D00200 Ek Pech Ma. lucely 100.00 749,542.48
1310312014 000200 Brito Chab Ma. Asuncioo 200.00 749,742.48
1310312014 000200 Cafrillo SantarT1ariaMiriam 100.00 749,842.48
1310312014 D00200 Dzui Ix Norma 100.00 749,942.48
1310312014 000200 Noh Medina Ma. Cristina 450.00 750,392.48
1310312014 D00200 Alejes Guerrero Marlen 150.00 750,542.48
1310312014 D00200 Guerrero y Acosta Delta 150.00 750,692.48
1310312014 000200 Hau Euan Luisa 100.00 750,792.48
1310312014 000200 Perez Canche Yamily Gpe. 200.00 750,992.48
1310312014 [)(J0200 Ay Alba Rosa 100.00 751,092,48
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1310312014 EOO175 CH-233 -lopez Aban Marlene 100,00 751.192.48

1310312014 EOO115 CH-233 -Gonzalez Cuytun Natividad 100.00 751,292.48

1310312014 EOO175 CH-233 -en! Mena Laura Lucely 100.00 751,392.48
1310312014 EOO175 CH-233 -ColIi Mex Maria BeaIJiz 150,00 751,542.48

13/0312014 EOO175 CH.233 -VazQuez Gomez Ma. IseIa 150.00 751,692.48

13/0312014 EOO175 CH-233 -Gongora Caamal Armita 150.00 751.842.48

1310312014 EOO175 CH.233 -Chllíl Varguez Irene 100.00 751.942.48

1310312014 EOO175 CH-233 -Acosta Ramirez Ma. 80isa 180.00 752,122.48

1310312014 EOO175 CH-233 -Segura Escamilla Laidy 150.00 752,272.48

1310312014 EOO175 CH-233 -Magaila Tzx Reina Ma. 100.00 752,372.48

13/0312014 EOO175 CH-233 -Gonzalez NeAdaYolanda 200.00 752,572.48

1310312014 EOO175 CH-233 -Ku Ek lucely de GtJadalupe 200.00 752,n2.48

1310312014 EOO175 CH-233 -Cocom CoIIi Silvia Beatriz 150.00 752,922.48

1310312014 Eoo175 CH-233 -Cen Euan Ma Isdina 200.00 753,122.48
1310312014 EOO175 CH-233 -Caamal Ek Yolanda 200.00 753,322.48

1310312014 EOO175 CH-233 .Yarguez Santamaria Aurora 160.00 753,482.48
1310312014 EOO175 CH-233 -Bah Gonzalo 50.00 753,532.48
1310312014 E00175 CH-233 -Panloja Gulierrez Maria Gpe 200.00 753,732.48

1310312014 EOO175 CH-233 -Pino Bricello Ma Isidra 400.00 754,132,48
1310312014 E00175 CH-233 -$oIis Tcmas Eduardo 300.00 754.432.48
1410312014 000201 Duran y Santos E1igio 200.00 754,632.48
1W3J2014 000201 Chable Cocon Jose Renan 150.00 754.782.48
1410312014 000201 Pal GonzaIez Rcmualda 400.00 755.182.48
1410312014 000201 ChiAlberta 350.00 755,532.48
1410312014 000201 Calderon Ma. Jutia 250.00 755,782.48
1410312014 000201 Castillo Ma. dtl Socorro 400.00 756,182.48
1410312014 000201 May Ma. Hemida 300.00 756,482.48
1410312014 000201 Panti Poot Josa Samuel 250.00 756.732.48
1410312014 000201 Chi Espejo Teresa 400.00 757,132.48
1410312014 000201 Ojeda Chin Ramon 252.00 757,384.48
1410312014 000201 Inleñan Poox Flor 350.00 757,734.48
1410312014 000201 Carrlei'ia y Cruz Wilma Ma. 400.00 758,134.48
1410312014 000201 Caamal Mayra Mercedes 350.00 758.484.48
1410312014 000201 Ek YYam Carmela 400.00 758.884.48
1410312014 000201 Chan A1danaGloria 600.00 759,484.48
1410312014 000201 Espejo Chi Vida! 250.00 759,734.48
1410312014 D00201 May Yeh Josa Samuel 300.00 760,034.48
1410312014 000201 Romero Carrillo liz 600.00 760,634.48
1410312014 000201 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 760,784.48
1410312014 000201 Magaña Tun lJiana Gpe. 100.00 760,884.48
1410312014 000201 Yarguez Pech Carolina 100.00 760,984.48
1410312014 000201 Chim Uxul Wend:y 100.00 761,064.48
1410312014 000201 Ku Moa Ma. Teresa 150.00 761,234.48
1410312014 000201 Be Pachaco Ma. Asuncioo 200.00 761,434.48
1410312014 000201 Cuytun Tun Maria Gpe. 20000 761,634.48
141D3I2014 000201 Naa y Cauich luciano 150.00 761,784.48
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14/0312014 000101 SoIis RosaIia SO.OO 761.834.48
14/0312014 000201 Hudlin SandoYaI Rigo 150.00 761,984.48
1510312014 000186 Cab Cl\an Adelaida 100.00 762,084.48
1510312014 000186 Mu~l~yR~a~ 200.00 762,284,48

1510312014 000202 Bracamonte Ada Maria 250,00 762,534.48

1510312014 000202 Pool Can Ma. Amelía 352.00 762,886.48
1510312014 000102 Balam Cutz Adda Ma. 400.00 763.286.4a
1810312014 000167 Ucan DzuI Yuliana Beatriz 400.00 763,686.48
1810312014 000167 Chable Cetz Ma. Camtela 258.00 763,944.48
1810312014 000167 Seca Cocom Blanca Gabriela SOo.oO 764,444.48

1810312014 D00167 castillo Mezeta Antooia Reyes 250.00 764,694.48
18KJ3J2014 000167 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 764,844.48
18f03I2014 000167 Olan Balam Ma. Margarita 150.00 764.994.48
1810312014 000167 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 765,144.48
1810312014 000167 Ucan Dial Rosa Ma. 100.00 765,244.48
18103/2014 000167 Chí Peraza Ma Josefina 200.00 765,444.48
18103/2014 000167 Peralta Natalia de Jesus 150.00 765,594.48
1810312014 000167 Tenes y Sierra Ma. Etelvina 100.00 765,694.48
1810312014 D00167 Haay Zapata Ma Cristina 100.00 765,794.48
1810312014 000167 Coox YEuan Josefina 100.00 765,894.48
1810312014 000167 A1dana y Ozib Guadalupe 100.00 765,994.48
1810312014 000167 Chan Ma. Rosalía 100.00 766,094.48
1810312014 000167 Chan Caen Ma Jesus 200.00 766,294.48
1810312014 000167 Chín Avíla landy Ma. 150.00 766,444.48
18103/2014 000167 Goozalez Chulin Juanita 150.00 766,594.48
1810312014 000167 Chulím Segura Virginia Gpe. 200.00 766,794.48
1810312014 000167 Hau y Balam Ma. Amelía 200.00 766,994.48
1810312014 000167 Varguez y Doo1inguez luis Felipe 200.00 767,194.48
181031'2014 000167 May Magdalena 150.00 767,344.48
1810312014 000167 Celina Serralta Irene 200.00 767,544.48
181031'2014 000167 Baas Y Medina Ma. del Socorro 100.00 767,644.48
1810312014 000167 Huchim CItan Jose Antonio 150.00 767,794.48
1810312014 000167 Ozib GonzaIez lrma Aracely 200.00 767,994.48
1810312014 000167 ToIoza A1varadoJaime Alberto 150.00 768,144.48
1810312014 000167 Sierra EsQUive!Dulce Ma, 200.00 768.344.4a
1810312014 000167 Samas Ozib María Gpe. 150.00 768,494.48
1810312014 000167 Euan Candle Carlos Samuel 150.00 768,644.48
1810312014 000167 Be Yam Eulogio 150.00 768,794.48
1810312014 000167 Tenes Canto Ma. Cecilia 300.00 769,094.48
1810312014 000167 CoIIi Punab Miríam Teresa 150.00 769,244.48
1810312014 000167 Magana Magal"la Pedro Humberlo 200.00 769,444.48
1810312014 000167 Flores Ortiz Cynlhia 200.00 769,644.48
1810312014 D00167 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 769.794.4a
1810312014 000167 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 769,894.48
1810312014 000167 Pech Marcelino 150.00 770,044.48
1Ml3l2014 Eoo183 CH-241 -CarriHo Cab Roger Manuel 1,300.00 771,344.48
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1810312014 EOO183 CH-241 -Cruz Canillo Miriam 1.300.00 772,644.48
1810312014 EQ0183 eH.24' .Jessy Chacko 1,300.00 773.944.48

1810312014 EOO183 CH-241 -ehi y Cetina Edilberta 1,300.00 775,244.48

1810312014 EG0183 eH-241 •ToIosa A1varado Mariala 1,300.00 176,544.48

18103/2014 EOO183 eH-241 -Albornoz Diaz Jose Concepci 1,300.00 777.844.48

1810312014 EOO207 eH-243 -Be Chi Elmer Gabriel 650.00 778,494.48

18f03I2014 EOO207 eH-243 -Castar'leda Cetina Gloria 160.00 ns,654.48
1810312014 EOO207 eH-243 -Tzec Cabrera Ma. MarbelIa 650.00 179,304.48

18f03I2014 EOO207 eH.243 -Guerrero Aoosla Delta Ma. 650.00 779,954.48

1810312014 EOO207 CH-243 -fuan Teh Rolando 160.00 780,114.48

18f{13l2014 E00207 CH-243 -PIJe Peralta Cecília Yurai 80.00 780,194.48
18103J2014 EOO207 CH-243 -eocom Gutierrez Teodora 160.00 780.354.48

18103J2014 E00207 CH-243 -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 780,514.48
1810312014 E00207 CH-243 -Pech Puct1 Maria Gpe. 650.00 781.164.48
1810312014 EOO207 CH-243 .Ku Mata Selene Cecila 160.00 781.324.48
1810312014 EOO207 CH-243 -Cocom Gutierrez Teodora 160.00 781,484.48
1810312014 EOO207 CH-243 -Pacheco Santamaria Transtto 650.00 782,134.48
1810312014 EOO207 CH~243 .chan Eloisa 650.00 782,784.48
1810312014 EOO207 CH-243 -Ganche Euan Neysi Gabriela 160.00 782,944.48
1810312014 EOO207 CH-243 -yoo Canche Demetrio 160.00 783,104.48
18/0312014 EOO207 CH-243 •Tun Santamaria Rubi Georgin 650.00 783,754.48
1810312014 EOO207 CH-243 -Castañeda CEtina Gloria 160.00 783,914.48
1810312014 E00207 CH~243 -Chan Eloisa 240.00 784,154.48
1810312014 Eoo207 CH-243 -Aguilar A1meida Ma. AdoIfin 160.00 784.314.48
1810312014 Eoo207 CH-243 -Quevedo Tun Heri>erto 650.00 784,964.48
1810312014 EOO207 CH-243 .chan Ekisa 650.00 785,614.48
1810312014 EOO207 CH-243 .cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 785.n4.48
18/03rl014 EOO207 CH-243 -Fuentes Gomez Rosa Ma. 160.00 785.934.48
1810312014 Eoo207 CH-243 -Tzuc Sima Magaly del Socorr 160.00 786,094.48
1810312014 EOO207 CH-243 -A1ejos Guerrero Josue Oonac 325.00 786,419.48
18/0312014 EOO207 CH-243 -AviIa Ramirez Rosa Isabel 160.00 786.579.48
100312014 EOO207 CH-243 -Hemandez Cahuich Susana 160.00 786,739.48
18103/2014 EOO207 CH-243 -Loeza Gutierrez Orlando 160.00 786.899.48
1810312014 EOO207 CH.243 -Chan Eloisa 650.00 787,549.48
18103/2014 EOO207 CH-243 -Chan Dzib EIsa Ma. 160.00 787,709.48
1810312014 EOO207 CH-243 -Santos Mejia Angel Humberto 320.00 788,029.48
1810312014 EOO207 CH-243 -Hemandez Cahuich Susana 160.00 788,189.48
18f03I2014 EOO207 CH-243 -Chan Gonzalez AdOana 650.00 788,839.48
1810312014 EOO207 CH-243 -Ganche Euan Neysi 160.00 788,999.48
18103/2014 EOO207 CH~243 .AIe;os Guerrero Donaciano 325.00 789,324.48
1810312014 EOO207 CH~243 -Balam Chuc Guadalupe 160.00 789,484.48
1810312014 E00207 CH-243 .chan EIoisa 240.00 789,724.48
1810312014 EOO207 CH-243 -Cuytun Tun Maria Gpe. 160.00 789,884.48
1810312014 EOO209 CH-245 -chan Xiu Efrain 3,480.00 793,364.48
1810312014 E00209 CH-245 -Apoyo con caja funeraria 3.480.00 796,844.48
1810312014 E00209 CH-245 -Basto The Carios Arcadio 3,480.00 800,324.48
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1810312014 EOO209 CH-245 -Can Cach landi del Socorro 2.320.00 802,644.48

1810312014 ED0209 CH-245 -Tuo Gutierrez Elbert Wilson 3,480,00 806.124.48

1910312014 000168 Duran Magal'la Wilberth 388.00 806,512.48

1910312014 000168 Balam Cante Maria Gpe. 80,00 806,592.48

1910312014 000168 Pech Colli OIga Gpe, 80.00 806.672.48

19103/2014 000168 Martin Cooom leydi 80.00 806,752.48

1910312014 000168 Can AbnaI Ma. Rosario 150.00 806,902.48

19/03flO14 000168 Euan Uicab Eunice 100.00 807,002.48

19103/2014 DOO16B Chim Uxul Wendy 180.00 807.182.48

1910312014 000168 Segura Canw Diego Alonso 200.00 807,382.48

19f03I2014 000168 Blanco Emilia 150.00 807,532.48

19f03l2014 DOOl6B Hau y Cetina Miguel 150,00 807,682.48

19/0312014 000168 Chuc srna Jose Eduardo 400.00 808,082.48

19103/2014 000168 Goozalez Cuyum Natividad 100.00 808,182.48

1910312014 000187 Magai'a Maria Felipa 150.00 808,332.48

1910312014 000187 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 808.482.48
1910312014 000187 Maron Armando 150.00 808,632.48

1910312014 D00187 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 808,832.48

2010312014 000169 Rosado Moa Luis Alberto 156.00 808,988.48

20103f2014 000169 Cab YCha'1 Gloria Ma. 100.00 809,088.48

20J03J2014 000169 Ake y Tun Ma Teresa 150.00 809,238.48

2010312014 000169 Piste Vela Norma Noemi 150.00 809.368.48
2010312014 000169 Ay Alba Rosa 100.00 809.468.48
2010312014 000169 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 809,638.48

20/0312014 000169 A1ejos Guerrero Marlen 150.00 809,788.48

2010312014 000169 Santamaria Perpetuo Socooo 300.00 810,088.48

20/0312014 000169 Ganez Ennila 100.00 810,188.48
2010312014 000169 Torres Me Arleida Argelia 100.00 810,288.48

2010312014 000169 loeza Gutierrez ()¡landa Miguel 150.00 810,438.48
2Ml3l2014 000188 Tzec Cabrera Ma. Marbella 1,000.00 811,436.48

2010312014 000188 Santas Camas Norma lorena 500.00 811,938.48

200312014 DOOl88 Chan Ku Nancy 200.00 812,138.48
20/0312014 000168 PlJdl Cohuo Carmen 150.00 812,288.48
2()!03J2014 000168 Chan y Uicab ArIa Ma. 150.00 812,438.48
2010312014 E00185 CH-253 -Dzil Chim Miriam 400.00 812,838.48
20103/2014 EOO185 CH-253 -Serrano y Mena Irma 550.00 813,388.48
2010312014 E00185 CH-253 -$antamana Elsi Yolanda 420.00 813,808.48
2010312014 E00185 CH-253 .Rojas Moo E1iaoora 550.00 814,358.48
20103/2014 E00185 CH-253 -Be Tzakum Gloria Ma 400.00 814.758.48
2010312014 EOO185 CH.253 -Garmas Burgos Hilda Virgmi 450.00 815,208.48
2010312014 E00185 CH-253 -May GonzaJez E1da Ma. 480.00 815,688.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Tuz y Tun Ermilio 550.00 816,238.48
2010312014 E00185 CH-253 -Gongora Ku Cesar /lJberto 550.00 816,788.48
2010312014 EOOl85 CH-253 .Ix Enelia 550.00 817,338.48
2010312014 EOOl85 CH-253 -ehi Valle Geny Patricia 420.00 817,758.48
2010312014 EOO185 CH-253 -GaI Chi Gu~lermo 420.00 818,178.48
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2OrU3I2014 E00185 CH-253 -lucio Esrobar Hilda Ma. 450.00 818,628.48

2010312014 E00185 CH-253 .Balam Chuc Guadalupe 450.00 819,078.48

2010312014 E00185 CH-253 -Solis Sosa Jase Javillf 400.00 819,478.48

2010312014 E00185 CH-253 -Cen Hao Raquel 580.00 820,058.48

2Of03I2014 E00185 CH-253 -Estrella Irma Betty 580.00 820,638.48

2010312014 E00185 CH-2S3 -Ek Mena Norma Marlene 500.00 821,138.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Gauidl Nah Ma. Magdalena 500.00 821,638.48

2010312014 E00185 CH-253 -Ganul Mejia Rosa Elena 420.00 822,058.48

2010312014 E00185 CH.253 -Chay y Evia Ugia Oianela 450.00 822,508.48

2010312014 E00185 CH-253 -Bah Goozalo 450.00 822,958.48

20f03J2014 E00185 CH-253 .Sosa GutillfTez luís Felipe 550.00 823,508.48

2010312014 E00185 CH-253 .NOVeIO Cruz Ma. Elena 560.00 824,068.48

2010312014 E00185 CH-253 -loeza y AIonzo Ermilo 580.00 824,648.48

20103/2014 EOO185 CH-.253 -Castillo Cumi Elizabeth 450.00 825,098.48

2010312014 E00185 CH-253 .Sima y Tzab Eisa Ma. 480.00 825,578,48

2010312014 E00185 CH-253 -Alejas y Gonzalez lsaias 410.00 825,988.48

2010312014 E00185 CH-253 -BeltJan y Aguilar Fidelbert 470.00 826,458.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Pedl Ramirez Josa Mercedes 580.00 827,038.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Colli Mex Yaanda 490.00 827,528.48
2010312014 E00185 CH-2S3 .1ax Mejoo Carmen 450.00 827,978.48
2010312014 E00185 CH-253 -ehim Chan Edih 450.00 828.428.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Me.!:Valdez Ma. Cristina 550.00 828,978.48
2010312014 E00185 CH-.253 -Penidle Castillo Patricia 550.00 829.528.48
201U312014 E00185 CH-253 -Uc Chan Cecilio 400.00 829,928.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Dzib y Puc Rosa Ma 520.00 830,448.48
200312014 EOO185 CH-253 -Tex Casanova Marlha Gabriel 420.00 830,868.48
2010312014 E00185 CH-253 -Ayala Be lorena RosaI~ 400.00 831,268.48
2010312014 E00185 CH-253 -Chim Avila landy sao.OO 831,848.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Be Chi Luis Alberto 480.00 832,328.48
2010312014 E00185 CH.253 .Palma May Alberto Bemabe 500.00 832,828.48
20103/2014 E00185 CH-253 -Ramirez Ramirez Francisca 500.00 833,328.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Valdez A1dana leydí 500.00 833,828.48
2010312014 E00185 CH-253 -Cauidl Estrella Rosa 500.00 834,328.48
20/0312014 EOO185 CH-253 -Mendicuti Chan Gloria lsabe 500.00 834,828.48
20/0312014 E00185 CH-253 .uc Camara Yaneli 400.00 835,228.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Gomez Ramirez Me. Adeluvia 400.00 835,628.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Canul Uh lucia Isabel 580,00 836,208.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Contreras Bautista Guadalup 430.00 836,638.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Contreras y Briceflo Ma. del 490.00 837,128.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Espejo Euan Elsy 450.00 837.578.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Pedl Tziu Yolanda 550.00 838,128.48
2010312014 E00185 CH-253 .Puc Camara Luis Fernando 550.00 838.678.48
2010312014 E00185 CH-253 -Peralta Medina Ma. Carlota 550.00 839,228.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Ozib Mario 470.00 839,89a.48
2010312014 E00185 CH-253 -Chan Nah Nery 430.00 840,128.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Perez Or1egoo lidia Gpe. 480.00 840,608.48
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2010312014 EOO185 CH-253 -Rosado Balam Julia 450,00 841.058.48

2010312014 EOO185 CH.253 -Puc Camara Mario Anlooio 520.00 641,578.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Segura Dzul Raul Ernesto 460.00 842,038.48

2010312014 EOO185 CH-253 -GutierTez Sandlez Carlos 490.00 842,528.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Dzib Y Pech Ma. Isabel 490.00 843,018.48
2()¡t13l2014 EOOl85 CH.253 .Estrella Ma. Dalia 480.00 843,498.48

2010312014 El10185 CH-253 -Dzul Yam Francisco de Asis 550.00 844,048.48

20J03I2014 EOO185 CH.253 -HudrumyCanro~ 430.00 844,478.48

20103/2014 EOOl85 CH-253 -Gelis Abnal Rosa Elena 580.00 845,058.48

2010312014 E00185 CH-253 -Euan Chan Femal'lda 550.00 845,608.48

2Of03I2014 EOOl85 CH-253 -Cuan Canche Uiana 420.00 846,028.48

2010312014 EOOtaS CH-253 .Kantun Dzib 8my 450.00 846,478.48

2010312014 EOO185 CH-253 -liza Cach loydi 550.00 847,028.48
20{{)3I2014 EOO185 CH-253 -Tzakum Hercila EIsa 500.00 847,528.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Mukul y Tax Gualberto 500.00 848,028.48

2010312014 EOO185 CH-253 -5egura Carlos 400.00 848,428.48

2010312014 EOO185 CH-253 -casanova loeza Rosa 550.00 848,978.48
201031'2014 EOO185 CH-253 -Chan Gonzalez W1lber1tl 410.00 849,388.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Casares y latuf .lose Luis 480.00 849,868.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Drtiz YDiaz Jose Arturo 550.00 850,418.48
2010312014 EOO185 CH-253 -ehi Euan Humberto 500.00 850,918.48
201031'2014 E00185 CH-253 -Canul Castro leticia 450.00 851,368.48
2010312014 E00185 CH-253 -Perez Rodriguez Ana 550.00 851,918.48
2010312014 E00185 CH-253 -Couctl Gaamal Juanita 500.00 852,418.48
201031'2014 EOO185 CH-253 -Cauich Celina Maria 500.00 852,918.48
2010312014 E00185 CH-253 -Pacheco camara Cannen del S 450.00 853,368.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Femandez Baulista Bolsa M 410.00 853,778.48

2010312014 EOOl85 CH-253 -Yeh Tuz Fraru::isco 490.00 854,268.48
201031'2014 E00185 CH.253 .Puch y Chan Gancianila 480.00 854,748.48
2010312014 E00185 CH-253 -Uicab y Ek Elda Ma. 450.()() 855,198.48
2010312014 E00185 CH-253 -Soseya Ma. Asuncion 550.00 855,748.48
2010312014 Eool85 CH-253 -Contreras y Espejo Reman 550.00 856,298.48
20J03f2014 EOO185 CH-253 -Abnal Martin Enny del Rosar 480.00 856,778.48
2010312014 E00185 CH-253 -y eh Tuz Anabella 550.00 857,328,48
2010312014 EOOl85 CH-253 -Dzul y Chi Ma. Modesta 400.00 857,728.48
2010312014 E00185 CH-253 -Hau Mena lucy 550.00 858,278.48
2010312014 E00185 CH-253 -Alvaro Sanchez Julia 400.00 858,678.48
2010312014 E00185 CH-253 -Hau Euan Teresa ele Jesus 500.00 859,178.48
201031'2014 E00185 CH-253 ~naPoalucioE~o 480.00 859,658.48
2Q103f2014 EOO185 CH-253 -Espejo Figueroa Nay 450.00 860,108.48
20/0312014 EOO185 CH.253 -Chan Rosal Ma. lidia 450.00 860,558.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Cetina Garcia Juan 400.00 860,958.48
2010312014 EOO185 CH-253 -A1dana Caamal Gpe del Soca 550.00 861,508.48
2010312014 E00185 CH-253 -Pool Tuz Manuela 4lO.()() 861,928.48
2010312014 EOO185 CH-253 -Espejo Chi Normy 580.00 862,508.48
2010312014 E00185 CH-253 -lopez Cetina Santos Paulino 550.00 863,058.48
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2O!O3/2014 EOO185 CH-253 -Caamal Poox Dora Ma. 480,00 863,538.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Huh May Rebeca 400.00 863,938.48

2Of03I2014 EOO165 CH-253 -Espejo Carrillo Ma. Asuncío 420.00 864,358.48

2OI03I2Q14 EOO1R5 CH-253 -Burgos Baeza Carolina 480.00 864,838.48

201031'2014 EOO185 CH-253 .Chuc Chuc M.zael 550.00 865,388.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Espinosa Caamal Mario A1ber 550,00 865,938.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Ayala Pech Carlos Martín 580.00 866,518.48

20103/2014 El10185 CH.253 -Pech Tziu E~azar 550.00 867,068.48

201Q3J2014 EOO185 CH-253 -Valle y Caamal Carmela 450.00 867,518.48

2O!o3n014 EOOl85 CH-253 -sosa Delgado Diana Adelaida 400.00 867,916.48

2010312014 EOOl85 CH-253 -Mena Uc Ma. Rita 420.00 868,338.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Magai'ia lopez Wallef 580.00 868,918.48

2010312014 Eool85 CH.253 -Hau y Cetina Miguel 550,00 869,468.46

2010312014 E00165 CH-253 -santos BeItran Laura 570.00 870,038.48

20103J2014 E00185 CH-253 -Rores Doranles Maria OfeIi 550.00 870,586.48

2010312014 Eoo185 CH.253 -Gongoca Canto Ana Ma. 420.00 871.008.48

2010312014 EOO185 CH-253 -santamaria Antonio 550.00 871,558.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Ojeda y Ambrosio Aurelio 400.00 871,958.48

20/0312014 E00165 CH-253 -Hemandez Celleysi 550.00 872,508.48

2Of03I2014 E00185 CH-253 -Bellran Varguez 8ma 480.00 672,988.48

2010312014 EOO185 CH-253 -Segura Escamilla Blanca 450.00 873,438,48

20f03I2014 E00185 CH.253 .Xiu Sulub Gelacio 450.00 873,888.48
2010312014 Eoo185 CH.253 -Valle Tzec Rosa Ma. 550.00 874.438.48
2Of03I2014 E00186 CH-254 -Sanchez Dzib lorena del Soc 530.00 874,968.48
20J03I2014 E00186 CH-254 -Uicab Novelo Julia Beatriz 3<0.00 875,308.48
2010312014 E00186 CH-254 .chan Ku Paula Martene 380.00 875,688.48
20J03I2014 EOO186 CH-254 -Uanes Hau Genny 350.00 876,038.46
2010312014 E00186 CH-254 -Dzib y Blanoo Ana Ma. 800.00 876.638.48
2010312014 EOOl86 CH.254 .Balam Chan Rubi 350.00 876.988.48
2010312014 E00186 CH-254 .Estrella ManriQue lucila Da 350.00 877.338.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Narvaez Sosa Ana Ugia 450.00 877.788.48
2010312014 E00186 CH-254 -Mena Tzab Andrea 380.00 878,168.48
2010312014 E00186 CH.254 -PoIanoo Salazar Noemi 400.00 878.588.48
2010312014 Eoo186 CH.254 -Chan Novelo Rayar 350.00 878,918.48
2010312014 E00186 CH.254 -Ku Chuc Marcos Femando 340.00 879,258.48
2010312014 E00186 CH-254 -Itza Uxul Ma. Aracely 370.00 879,628.48
2010312014 E00186 CH-254 -Chan Sulu Rubi Patricia 450.00 880.078.48
2010312014 E00186 CH-254 .Vazquez Mex Manuela 480.00 880,558.48
2010312014 E00186 CH-254 -Uicab Pech Hilda Ma. 600.00 881,158.48
2010312014 E00186 CH.254 -Dzjb Chan Norma Aracely SOO.OO 881.658,48
2010312014 E00186 CH.254 -Gongora Guillen Jimy Anloni 360.00 882.018,48
2010312014 E00186 CH-254 .Dzib y Canul Evacio 800.00 882.618.48
20lOJn014 EOO186 CH-254 -Cruz Ruiz Me. del Carmen 580.00 883,198.48
2010312014 E00186 CH-254 -Manrique Estrella Ma. leten 430.00 883.628.48
2010312014 Eool86 CH.254 -Pech Ake Flor de Jesus 360,00 883.988.48
2010312014 E00166 CH.254 .Chi Cetina Angel Gabriel 350.00 884.338.48
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20/Q312014 EOO186 CH.254 .Moa Mex Andres GooYany 300,00 884,638.48
20103/2014 EOO186 CH-254 -Jimenez Euan Ma. Margarita 450.00 885,088.48
2010312014 EOO186 CH.254 -ehan Uicab Gilberto 500.00 885,588.48
2Qf03J2014 EOO186 eH-2M -Vazquez Mex Mabuela 480.00 886,068.48
2010312014 EOQ186 CH-254 -Varguez Contreras Maritza M 320.00 886,388.48

2010312014 EOO186 CH-254 -Roque ohetero Ignacio 6<1000 886,988.48
2OIU3I2014 EOOl66 CH.254 .SIna May Nidia Marícela 560.00 887,548.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Sosa Cervantes Fabida Dani 530.00 888,078.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Sima Mar Jase Josue 380.00 888,458.48
20/03J2014 EOO186 CH-254 -PectI Chable Martha Ma. 350.00 888,806.48
20lO3flO14 EOO186 eH-254 -sosa Delgado Diana 400.00 889,208.4a
201031'2014 EOO186 CH.254 .Gongora 'J Mex margot 600.00 889.808.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Ek Maldonado Ma. Mecerles 600.00 890,408.48
201OJJ2014 EOO186 CH-254 -Uicab Pech Hida Maria 560.00 890.968.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Estrella Manriqye lucia 360.00 891,328.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Couctl YVarguez Manuela 600.00 891,928,48
2010312014 EOO186 CH-254 .Moreno Rivera Norma 540,00 892,468.48
2010312014 EOO186 CH-254 -PoIanco Salazar Noemi 36<1.00 892.848.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Googora lopez Daniel 800.00 893,648.48
2O/{)3I2014 EOO186 CH.254 -Vela Gio Mario Daniel 345.00 893,993.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Guerrero Sarlchez Pedro AIej 350.00 894,343.48
2010312014 E00186 CH-254 -Euan y Cootreras Sara 200.00 894,543.48
20/{)3I2014 EOO186 CH-254 -TUrl Novelo Gloria Valentina 300.00 894.843.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Torres Canto Mario Andres 300.00 895,143.48
2010312014 EOO186 CH.254 -Poot Y Coooh Margarita 400.00 895.543.48
2010312014 E00186 CH-254 -enao Ku Paula Mar1ene 300.00 895,843.48
2010312014 E00186 CH-254 -Poot Dzib Mima lsela 350.00 896,193.48
2010312014 E00186 CH-254 -Ruiz Salas Cecilia 300.00 896,493.48
2010312014 E00186 CH-254 -Gonzalez Gaamal Crusila Ene 500.00 897,093.48
2010312014 EOO186 CH.254 -Dzul Be Maria Teresa 400.00 897,493.48
20103/2014 EOO186 CH-254 -Magatla Tax Reirla 350.00 897,843.48
2Ml3l2014 EOO186 CH-254 .Euan Dolores 400.00 898,243.48
2011)312014 E00186 CH-254 -Mukul BaIam Mildre 500.00 898,743.48
2(11)312014 EOO186 CH-254 -Uica.b Sanchez Silvia 430.00 899,173.48
2010312014 EOO186 eH-254 -lopez Sansores F\ofentino 560.00 899,733,48
2010312014 EOO186 CH.254 -Mex CaamaJ Valeria 380.00 900,113.48
2010312014 E00186 CH-254 -Chan TUrl Neidy Maria 350.00 900,463.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Ghan Valle Nelsy 480.00 900,943.4a
20J!13l2014 EOO166 CH-254 -Diaz EspirlOSaOarissa 400.00 901,343.48
2010312014 EOO186 CH-254 .varguez Coolreras Marilza 350.00 901,693.48
2010312014 EOO186 CH-254 -Iuit Chuc Blanca Jacqueline 380.00 902,073.48
2010312014 EOO186 CH-254 .Jauriga Torres Karma Marib 530.00 902,603.48
20103f2014 EOO186 CH-254 -Chan BaJamMa. Margarita 250.00 902,853.4a
20J03f2014 EOO186 CH-254 -Cuytun y Tax luaana 560.00 903,413.48
200312014 EOO186 CH-254 -Uicab Novelo Julia Beatriz 280.00 903,693.48
2010312014 EOOl66 CH-254 -Can May Estela Nicolasa 320.00 904,013.48
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FECHA
20/0312014
2010312014
20103/2014
20103/2014
20J03f2014
2010312014
20103J2014
2010312014
20103/2014
2010312014
2010312014
2010312014
2010312014
2010312014
2010312014
2Of03J2014
2010312014
2010312014
20103/2014
2OfD3I2014
2010312014
2010312014
2010312014
20103/2014
2OKl3/2014
20/0312014
20103/2014
2010312014
2010312014
2010312014
20/03/2014
2010312014
2110312014
2110312014
21/0312014
21f03I2014
21f03I2014
2110312014
21fll3/2014
21/0317014
2110312014
2110312014
21103f2014
2110312014
21103/2014
2110312014

POUZA
E00186
EOO186

E001B6
EOOla6
EOOl86
EOO1S6
EOO186

EOO186
EOOtB6

EOO186
EOO186
EOO186

EOOl86
EOO186
EOOl86
EOOl86
E00186
EOOla6
EOO186

EOO186

EOOl86
EOO186

EOO186
EOOl86
EOOl86
EOOl86
EOO186
EOO186
EOO186

EOOl86
EOO1a6

EOO186
000170
000170
000170
000170
000170
000170
000170
000170
000170
000170
000170
000170
000170
000189

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
CH-254 -Canto Panti Antonia
CH-254 -Gonzalez Ek M&ria Gpe.
CH-254 -May CeIz RosaIia
CH-254 -Chan Sima Ma. Oaniela
CH-254 -Chuc Ch; Landy.AJicia
CH-2M -ozul Ix Norma
CH-254 -5andoval Espinosa Delta
CH-254 -Sulu Ozib Ma. Refugio
CH-254 .Narvaez Sosa Ana lJgia
CH-254 -Chi CYa Laura Margarita
CH-254 -ehi Serrano Karina
CH-254 -Panti y Dial Decíderia
CH-254 -OZUIYam Francisco de Asis
CH-254 -CouOOUic:abCelestino
CH-254 .Uicab Varguez Santos Eduard
CH-254 -Cab y Chan G1aia Ma,
CH-254 -Chan Chable Ysreli
CH.254 -Dial Cruz Norma
CH-254 -Gongora Magaña Ana gabriela
CH-254 -Vazquez Kuk Rocio .Abigail
CH-254 -Ruiz SAlas Cealia
CH-254 -Camara Vazquez Nellely
CH-254 -Vazquez Ruiz Teresa
CH-254 -SIlla May Rosa Arminda
CH-254 .NoveIo Campos Wlda
CH-254 -Ceh Vtza Laura
CH-254 -Iuil Chuc Brigida
CH-254 -Ek CoIIi Yaqui HMel
CH-254 -Pacheco y May Ma. Fausta
CH-254 -Loeza y Pacheco Teresa deJ
CH-254 -Cdl Chan Norma Aracely
CH-254 -Ozil Tax Reyna
Chan y Cach Adalberto
Chable Cocan Jose Renan
May Ek Luis Enrique
Ek Colli Ma Gerly
Uribe y Be Ma Romualda
SoIis RosaIia
Vela NaaI Ornar
Bellran Varguez EIma
Mario Burgos Ma. Teresa
Níc GutierTez Deysi
Cruz Fuentes Adriana Gpe.
Be Pacheco Ma. Asuncían
Naa y Cauich luciano
ClJytun Tun Maria Gpe.

DEBE
380.00
450.00
500.00
430.00
530.00
400.00
400.00
250.00
42{).00
300.00
400.00
600.00
250.00
350.00
400.00
400.00
450.00
430.00
350.00
380.00
400.00
360.00
200.00
450.00
600.00
500.00
400.00
450.00
500.00
600.00
400.00

500.00
300.00
150.00
315.00
100.00
150.00
SO.OO

150.00
50.00
300.00
250.00
150.00
250.00
150.00
200.00

HABER
$AlDO INICIAl

SALDO
904,393.48
904,843.48
905,343.48
905,n3.48
906,303.48
906,703.48
907,103.48
907,353.48
907,773.48
908,073.48
908,473.48
909,073.48
909,323.48
909,673.48
910,073.48
910,473.48
910,923.48
911.353.48
911.703.48
912,083.48
912,483.48
912,843.48
913,043.48
913.493.48
914,093.48
914,593.48
914,993.48
915,443.48
915,943.48
916,543.48
916,943.48
917,443.48
917,743.48
917,893.48
918,208.48
918,308.48
918,458.48
918,508.48
918,658.48
918,708.48
919,008.48
919,258.48
919,408.48
919,658.48
919,808.48
920,008.48
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FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2110312014 000189 DOOlinguez Caamal Wilma Esther 200.00 92Q,208.48

21103J2014 000189 Valle Tzec Rosa Ma. 100.00 920,308.48

2110312014 000189 Chi Euan Humberto 400.00 920,708.48

2110312014 EOO192 eH-2M .Apoyo con suministros medie 272.43 920.980.91
2110312014 EOO192 eH-264 -Apoyo con suministros medie 2£6.80 921,247.71

21103J2014 EOO192 CH-264 -Apoyo con suministros medie 305.0B 921,552.79

2110312014 EOO192 CH-264 -Apoyo con suministros medie 1,164.64 922,717.43
2110312014 EOO192 CH-264 -Apoyo con suministros medie 538.24 923,255.67

2210312014 DOO171 Chan Puch Wilberth 91.00 923,346.67

2210312014 000190 Paredes Aka Nidia Morelia 150,00 923,496.67

2410312014 000172 Tzakum Uribe Irma Beatriz 350.00 923,846.67
2410312014 000172 Ucan Ozul Yuliana 50000 924,346.67

2410312014 000172 Varguez Moa Jose Timoteo 500.00 924,846.67

24103/2014 000172 Ortiz Consuelo 400.00 925,246.67

24103/2014 000172 Peralta Natalia de Jesus 350.00 925,596.67
24103/2014 000172 Segura Noh Jorge Arturo 207.00 925,803.67
24103/2014 000172 Madera T roes Fatima del Socooo 420.00 926,223.67
2410312014 000172 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 926.323.67
2410312014 000172 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 926,423.67
2410312014 000172 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 926,573.67
2410312014 000172 Cetina Serralta Karia Garminia 500.00 927.073.67
2410312014 000172 ToIoza A1varado Jaime 150.00 927.223.67
2410312014 000172 Peralta Medina Ma. Coosepcion 150.00 927,373.67
2410312014 000172 Samos Ozib Maria Gpe. 150.00 927,523.67
2410312014 000172 Sierra Esquive! Dulce Me. 300.00 927,823.67
2410312014 000172 Be Yam Eulogio 150.00 927,973.67
2410312014 000172 Vazuqez Googora Ma. HocIencia 150.00 928,123.67
2410312014 000172 Varguez Dominguez Luis Felipe 200.00 928,323.67
2410312014 000172 Peralta Medina Me. Coosepcion 150.00 928,473.67
2410312014 000172 Chulim Segura Virginia Gpe. 200.00 928,673.67
2410312014 000172 Flores Drtiz C)'flthia 200.00 928,873.67
2410312014 000172 Sierra Esquive! Dulce Ma 200.00 929,073.67
2410312014 000172 Ozib Castillo leila Gpe. 250.00 929,323.67
2410312014 000172 ToIoza Alvarado Jaime Alberto 150.00 929,473.67
24103f2014 000172 AfxYto too medicamentos 401.15 929,874.82
25103f2014 000173 Cabrera AbnaI Ma. Rosalba 94.00 929,968.62
25/0312014 000173 Gonzalez Vazquez Wilbert 315.00 930,283.82
2510312014 000173 Chirn Avila landy Me. 150.00 930,433.82
2510312014 000173 Euan Contreras Delfin 150.00 930,583.82
2510312014 000173 Chan Ma. Rosalia 100.00 930,683.82
2510312014 000173 Yeh GutiE!lTez Kely Rubi 400.00 931,083.82
2510312014 000173 Andrade Martin Adriana 300.00 931,383.82
2510312014 000173 Sanchez l1Za Jorge Isaias 400.00 931,783.82
25/O312{114 000173 CoIIi Mex Ma Beatriz 250.00 932.033.82
2510312014 000173 Ek Uany Maria 200.00 932,233.82
25/0312014 000173 Femandez Mal( Medardo 160.00 932,393.82
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2510312014 000191 Pech Marcelino 150.00 932,543.82

2510312014 000191 Tun Gutierrez Rosa Neidy 100.00 932,643.82
2510312014 000191 Espadas Ojada Juana Vrtaliana 150.00 932,793.82

25/0312014 000191 Yuit Vazquez Nidia 180.00 932,973.82

2510312014 000191 Estrella A1dana Manuel 80.00 933,053.82
2510312014 000191 Huchim Chao Jose Anlooio 150.00 933,203.82

261031'2014 000174 Chao Dzib Eisa Ma. 500.00 933,703.82

261031'2014 000174 Chao Uicab Ma. Virginia 350.00 934.053.82

2610312014 000174 May Re;on Adela 212.00 934,265.82

2610312014 000174 Guerrero GutielTez Nelda 150.00 934,415.82

2610312014 000174 Blanco Emilia 150.00 934,565.82

2610312014 000174 Pech CoUiOIga Gpe. 60.00 934,625.82

2610312014 000174 Gonzalez Puc Gemuel 315.00 934,940.82
26J03J2014 000174 Colli Pul'l8b Miriam 150.00 935,090.82

26/0312014 000174 Hau y Cetina Miguel 150.00 935,240.82
2610312014 000174 Diaz Ucan Maria del Rosario 150.00 935,390.82

261D3I2014 000174 Baas y Medina Ma. del Sooorro 100.00 935,490.82
26/0312014 000174 Cocom Gutierrez Teodera 80.00 935,570.82
2610312014 000174 Blanco y Canul Ma. Jesus 100.00 935,670.82
2610312014 000192 Magafla Ma. Felipa 150.00 935,820.82
26r03l2014 000192 Canle Cetz loida 150.00 935,970.82
2610312014 000192 OllJI Peralta Neyby 400.00 936,370.82
26/0312014 000192 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 936,52ú.82
2610312014 E00193 CH-266 -Guerrero y Acosla Delia Ma. 2,000.00 938,520.82
2710312014 000175 Chuil Varguez Irene 400.00 938,920.82
2710312014 000175 Balam Cutz Adda Ma. 350.00 939,270.82
2710312014 000175 Yam Uc RomuaIda 258.00 939,528.82
2710312014 000175 Pech YPino Ma. Emilda 250.00 939,778.82
2710312014 000175 lopez Escalanle Julia Ma. 200.00 939,978.82
2710312014 000175 Puch Cohuo Carmen del Rocio 150.00 940.128.82
2710312014 000175 OllJl Moo Rocio Anlonia 250.00 940.378.82
2710312014 000175 Can Cauich Bianca 200.00 940.578.82
2710312014 000175 Esquina Vera Wilma 100.00 940,678.82
2710312014 000175 Ay Alba Rosa 100.00 940,778.82
2710312014 000175 A1ejos Guerrero Manen 150.00 940,928.82
2710312014 000175 Piste Vela Norma Noemi 150.00 941,078.82
2710312014 000193 Ake y Tun Ma Teresa 150.00 941,228.82
27/0312014 000193 Ped1 Ojeda Carmen 12ú.00 941,348.82
27JU3I2014 000193 Quz Fuenles Rosa 100.00 941,448.82
2710312014 000193 Flores Wiaiam Humberto 150.00 941,598.82
2710312014 000193 Koh Pech lidia 150.00 941,748.82
2810312014 000176 Ek YYam Carmela 350.00 942,098.82
2810312014 DOO176 Angulo Paredes Teresa 350.00 942,448.82
2810312014 000176 GonzaIez y Cach Manuela 266.00 942.714.82
2810312014 000176 Ojeda y Ambrosio Aurelio 300.00 943.014.82
2lW3I2014 000176 Gongora Canlo Ana Ma. 300.00 943.314.82
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2MI3J2014 000176 Chan Balam Angelica 150.00 943.464.62
2810312014 000176 Ozib Martin Julia 150.00 943,614.82
2810312014 000176 Ek lara Ma. Hilda 100.00 943,714.82
2810312014 000176 Uribe YBe Ma Romualda 150.00 943.864.82
28f03I2014 000176 0Zu1Acosta Rilma Ma. 150.00 944,014.82
2810312014 000176 Naa YCauich luciano 150.00 944,164.82
28103J2014 000176 Be Pacheco Ma. AslJncíoo 500.00 944.664.82
2810312014 000176 Esquivellepeda Battazar 500.00 945,164.82
2810312014 000176 Camllo Panti Eustaquio 200.00 945,364.82
2810312014 000176 Me Pool Martha 200.00 945,564.82
2810312014 000176 Magar.a Uicab Ma. Socorro 100.00 945.664.82
2810312014 000176 Ek Pech Ma lucely 100.00 945,764.82
2810312014 000176 Chable Cocoo Josa Renan 150.00 945,914.82
2810312014 000176 Huctlim Sandoval Rigo Arcangel 300.00 946,214.82
2810312014 000176 Cuytun Tun Maria Gpe. 500.00 946,714.82
2810312014 000176 Salis Castila Ma.del Socorro 400.00 947,114.82
31KJ3I2014 000117 Espal'la Avila Mildred Lucia 247.00 947,361.82
31KJ3/2014 000177 Mokul yTax Fldelia 280.00 947,641.82
31KJ3I2014 000171 Cuytun y Tax Pedro 400.00 948,041.82
3110312014 000177 Uc Chan Cecilio 400.00 948,441.82
31KJ312014 000171 Torres Canto Ma. Cecilia 300.00 948,741.82
3110312014 000177 Be Yam Eulogio 150.00 948,891.82
31I03I2014 000177 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 949,091.82
3110312014 000177 Coox Y Euan Josefina 100.00 949,191.82
3110312014 000177 Tun Gutierrez Rosa Neidy 100.00 949,291.82
3110312014 000177 A1danay Ozib Guadalupe 100.00 949,391.82
3110312014 000177 Haay zapata Ma. CrIstina 100.00 949,491.82
3110312014 000177 May Magdalena 150.00 949,641.82
3110312014 000177 Gonzalez Chulim Juanita 150.00 949,791.82
31/0312014 000171 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 949,941.82
3110312014 000171 Dial YChan Juana 100.00 950,041.82
3110312014 000171 Chi y Peraza Ma. Josefina 200.00 950,241.82
3110312014 000171 Mukul May Reina 200.00 950,441.82
3110312014 000171 F~ Sandoval Ma. Isabel 150.00 950,591.82
3110312014 000177 Chao Balam Ma. Margarita 150.00 950,741.82
31103/2014 000177 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 950,841.82
31KJ3/2014 000177 Duran y Santos Eligio 200.00 951,041.82
31103/2014 000195 Peralta Nata!ia de Jesus 150.00 951,191.82
3110312014 000195 Tarres y Sierra Ma. Etet.ina 100.00 951,291.82
3110312014 000195 Ozib GonzaIez Irma 200.00 951,491.82
3110312014 Eoo203 CH-270 -Peralta Pino Adriana Gpe. 460.00 951,951.82
3110312014 EOO203 CH-270 -Chunab Gonzalez Jose Manuel 450.00 952,401.82
3110312014 ElI0203 CH-270 -Magaí\a Tal[ Reil"la Josefina 450.00 952,851.82
3110312014 Eoo203 CH-270 -eoox y Euan Maria Luisa 550.00 953,401.82
3110312014 Eoo203 CH-270 -Couoh Tzec Ma. Luisa 520.00 953,921.82
3110312014 Eoo203 CH-270 -Chuc CaamalLuis Antonio 480.00 954,401.82
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31103/2014 EOO203 CH.2l0 -Gomez sais Temas Eduardo 570.00 954,971.82

3111:1312014 Eoo203 CH-2l0 -Be Navarrete Argelia 580.00 955,551.82

3111:1312014 EOO203 CH-270 .Pool Dial Ma. Adriana 500.00 956,051.82

3111)3/2014 EOO203 CH-2l0 -Santos y Castro Santiago 580.00 956,631.82

31iU3I2014 EOO203 CH-270 .Qzib Ozib Taribío 580.00 957,211.82

3110312014 EOO203 CH-270 -AJdana Pech Ermio 550,00 957,761.82

31f03J2014 EOO203 CH.2l0 -Puc Gonzalez Inna Aracely 520.00 958,281.82

3110312014 EOO20J CH-2l0 -Caamal Chi Daniel 500.00 958,781.82

3110312014 E00203 CH-2l0 -Camite SoIis Delta Ma 480.00 959,261.82

3110312014 EOO203 CH-2l0 -Chi Estrella Ojam~i 540.00 959,801.82

3110312014 EOO203 CH-2l0 -Tzakum Be Alba Florencia 550.00 960,351.82

3110312014 Eoo203 CH-270 .Seca Magaña Andres Avelino 480.00 960,831.82

3110312014 Eoo203 CH-270 -Googora y Mex Margot 480.00 961,311.82

3110312014 EOO203 CH-270 -Caamal Be Ma. A1berta 480.00 961,791.82

31103/2014 Eoo203 CH-270 -Medina y Castro Luis Jorge 480,00 962,271.82

3110312014 EOO203 CH-270 -Tzakum Uribe Irma Beatriz 470.00 962,741.82

3110312014 Eoo203 CH-270 -Gonzalez Tun Ma de Jesus 490.00 963,231.82
31103/2014 EOO203 CH-270 -Ake Yam Aefmenelerio 550.00 963,781.82

3110312014 EOO203 CHoVO -Gonzalez Miam Linda Ma. 58ú.00 964,361.82

3110312014 E00203 CH-270 -Cervantes Cutz Luis Alfredo 520.00 964,881.82

3110312014 EOO203 CH-270 -Perera A1cocer Paula 420.00 965,301.82
3110312014 EOO203 CH-270 .Palomino Uicab Manuel Osear 48000 965,781.82
3110312014 E00203 CH-270 .Sanlamaria Perpetuo Socorro 450.00 966,231.82
3M)312014 EOO203 CH-270 -Dorninguez Ek Marttla Emilia 570.00 966,801.82
3110312014 Eoo203 CH-270 -ROOiguez Vazquez Wdlian 550.00 967.351.82
31103/2014 EOO203 CH-270 -Castillo Samas Raquel 420.00 967.771.82
3110312014 EOO203 CH-270 -Yega Alejas Josa Carlos 550.00 968,321.82
3110312014 Eoo203 CH-270 -Sierra y A\lila Enrique 400.00 968,721.82
31103/2014 EOO203 CH-270 -Ucan Dzul Yuliana Beatriz 450.00 969.171.82
31103/2014 EOO203 CH-270 -Avila Medina t1eany 480.00 969.651.82
3110312014 EOO203 CH-270 .BaIam Ake Landy 550.00 970,201.82
3110312014 EOO203 CH-270 -Euan Ix Cecilia 550.00 970,751.62
31/0312014 E00203 CH-270 -Pool Hau Claudia Lorena 550.00 971,301.82
3110312014 E00203 CH-270 -Chuc Dzib Efrain Alonso 420.00 971,721.62
3110312014 E00203 CH-270 -Rores Paria Berta Adolfina 420.00 972,141.62
3110312014 E00203 CH-270 -Ayuso Yera Carlos Gaspar 450.00 972,591.62
3110312014 EOO203 CH-270 -lJc Coba Ma. de lourdes 450.00 973,041.82
3110312014 EOO203 CH-270 -Lopez y Couoh Ma del Carme 400.00 973,441.82
3110312014 EOO203 CH-270 -May Rejon Adela Miana 580.00 974,021.82
3110312014 E00203 CH-270 -Cortes Grijatva A1ejanlto 580.00 974,601.82
31103/2014 EOO203 CH-270 -flores Koh Ma. Enella Gpe. 500.00 975,101.82
31103/2014 E00203 CHoVO -CarlUl y Chan Felipe 500.00 975,601.82
3110312014 EOO203 CH-270 -Caamal y Bricefto laureano 420.00 976,021.82
3110312014 Eoo203 CH-270 -Cardenas Candido 450.00 976,471.82
3110312014 EOO203 CH-270 -Me Chable Rosa loe/da 450.00 976,921.62
3110312014 EOO203 CH-270 -Centreras Cauich Jesus Balt 550.00 977,471.82
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3110312014 EOO203 CH-2l0 -May Chan Arturo Alberto 560.00 978,031.82

31!U3I2014 E0020J CH.2l0 -Pool Jimenez Ma. 8izabeth 580.00 978,611.82

3110312014 EOO203 CH-270 -Max y Ake Flores 450.00 979.061.82
3110312014 E00203 CH.2l0 .Uribe y Ozul Carmela ""'.00 979,541.62

3110312014 EOO203 CH-270 -COOPed'I Delta Argelia 410.00 979,951.82

31/0312014 Eoo203 CH-270 -Peralta y Castillo Anastaci 470.00 980,421.82

3110312014 ElI0203 CH-270 -CamBo Isabel Ma. 580.00 981,001.82

J1JU3I2014 EOO203 CH-270 -Hau Euan Luisa 490.00 981,491.82

31n13l2014 EOO203 CH-270 -ehan y Cach Adalberto 450.00 981.941.82

3110312014 EOO20J CH-2l0 -Chuil Margarita 450.00 982,391.82

31f03I2014 E00203 CH-270 ..coo Pech Ma. Hilaria 550.00 982,941.82

3110312014 EOO203 eH-270 .Pal Gonzalez Valentina 550.00 983,491.82

3W3l2014 EOO20J CH-270 -May y Orol Ma. Dominga 400.00 983,891.82

3W3J2014 E00203 CH-270 -Ek PectI Ma. lucely 520.00 984,411.82

3110312014 E00203 CH-270 .Andrade Martin Adriana 420.00 984,831.82

3110312014 EOO203 CH-270 -Cab Huh Ofeha 400.00 985,231.82

3110312014 E00203 CH.270 -Dzt.il Peralta Neyby 580.00 965,611.82
3110312014 E00203 CH-270 -Ayala lozano Ana Ma. 480.00 966,291.62

3110312014 E00203 CH-270 -Canche Chan Rocio Asuncion 500.00 966,791.62
3110312014 E00203 CH-270 .Vr;Ja Ma.luciana 500.00 967,291.82
3110312014 E00203 CH-270 -Sosa A1dana Aida Ma. 500.00 967,791.82

3110312014 E00203 CH.270 .Estrella A.ldana ManlHi Jesu 500.00 986,291.82
3110312014 EOO203 CH-270 .Arjana Be Recio del Cannen 500.00 988,791.82
3110312014 EOO203 CHo2l0 -1nterian Chan Mariana de Je 400,00 989,191.62
3110312014 E00203 CHo270 -Jimenez Gutierrez AneI OIiv 400.00 989,591.62
3110312014 Eoo203 CHo2l0 .Sulub Cauich Ma. Pabicia 580.00 990,171.82
3110312014 EOO203 CH-270 -Magalla Gongora Ricardo 430,00 990,601.82
3110312014 E00203 CH-270 -Canto Manuela 490.00 991,091.62
3110312014 EOO203 CH-270 .Peralta Nataha de Jesus 450.00 991,541.82
3110312014 Eoo203 CH-270 -Be Palmas Paula Malbella 550,00 992,091.62
3110312014 EOO203 CH-270 -CaamaJ Vazquez Rusellucian 550,00 992,641.62
3110312014 EOO203 CH-2l0 -V~a SukJ Jeiser Ismael 550.00 993,191.62
3110312014 EOO203 CH-270 -Puch COllUOCarmen del Rocio 470.00 993,661.82
3110312014 EOO203 CH-270 .Noh Medina lucia Esther 430.00 994.091.82
3110312014 EOO203 CH-270 -Camara Canche Irma ""'.00 994.571.62
3110312014 E00203 CH-2l0 -Euan Conlreras O~lin 450.00 995,021.82
3110312014 E00203 CH-270 -J(u Mata Seleny Gecilia 520.00 995,541.82
3110312014 EOO203 CH-270 -Uxul Balam Jorge Manuel 460.00 996.001.62
3110312014 E0lJ203 CH-270 -lucas Pablo Yolanda 490.00 996,491.82
3110312014 E00203 CH.270 -Chan Miguel 490.00 996,981.82
3110312014 E00203 CH-270 .Xicum Jimenez Jose luis ""'.00 997,461.82
31!U3I2014 EOO203 CH-270 -CoI~ Punab Neldi 550.00 996,011.82
3110312014 EOO203 CH-270 -Tax Pinzan lucia Gpe. 430.00 996,441.82
3110312014 EOO203 CH-270 .Orol Ek Saul Ezequiel 58().00 999,021.82
311U3I2014 EOO203 CH-270 .Ek Tun Jase Adolfo 550.00 999,571.82
31f03J2014 EOO203 CH-270 -Tun Camara Ucf18 420.00 999,991.62
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31103/2014 EOO203 CH-270 .Martin Pachaco cesar Manuel 450.00 1,000,441.82

31103/2014 EOO203 CH-270 -eanul PEch Nelda del Sooorr 550,00 1,000,991.82

31to3n014 EOO203 CH-270 .Juarez lopez landi 500.00 1,001,491.82

0110412014 000239 Moo Sina Ma. Antonia 76.00 1,001,567.82
0110412014 000239 Pech Marcelino 150.00 1,001.717.82
0110412014 000239 Valle Tzek Rosa Ma. 100.00 1,001,817.82

0110412014 000239 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 1,001,967.82

0110412014 D00239 Chim AviIa landy Ma 150.00 1.002,117.82
0110412014 000239 Ghan Ma. Rosalía 100.00 1,002,217.82
0110412014 000239 Hau Balam Ma. Amelia 200.00 1.002,417.82
0110412014 000239 Ek Tun Josa Adolfo 150,00 1,002,567.82
011041'2014 000239 Chan Cad1 Ma. Jesus 200,00 1,002,767.82
0110412014 000239 Cocom CoI~Silvia Beatriz 8000 1,002,847.82

0110412014 000239 Yuit Vazquez Loida Noemy 100.00 1,002,947.82
0110412014 000239 Ortiz Segura Josa 200.00 1,003,147.82
0110412014 000283 Sandoval Ek Alberto 278.00 1,003,425.82
0110412014 000283 Euan Cancfle Carkls Samuel 150.00 1,003.575.82
0210412014 000240 Pech Ojada Carmen del Socorro 342.00 1,003,917.82
0210412014 D0024ü Geronimo Pech Rosa Ma. 400.00 1,004,317.82
02J04!2014 000240 Santos Camas Norma Lorena 300.00 1,004,617.82
0210412014 000240 EslTella Manrique Lucila 450.00 1,005,067.82
0210412014 000240 Saas y Medina Ma. del Socorro 100.00 1,005,167.82
0210412014 000240 Huchim Chan Josa Antonio 150.00 1,005,317.82
0210412014 0OO24ü May Salazar Cesar 150.00 1,005,467.82
0210412014 D0024ü Pech Gongora Isidro 150.00 1,005,617.82
02J04l2014 000240 Tex Castillo Luisa 80.00 1,005,697.82
02J04l2014 000240 Gonzalez Chulin Juanila 200.00 1,005,897.82
0210412014 000240 CoIi PUl'labMiriam 150.00 1,006,047,82
0210412014 000240 Samos Dzib Maria Gpe. 150.00 1,006.197,82
0210412014 000240 Cob Ramirez Lizie Yazmin 420.00 1,006,617.82
0210412014 000240 Piste Vela Norma Noemi 150.00 1,006,767.82
0210412014 000264 Segura Noh Jorge Arturo 124.00 1,006,891.82
0210412014 000284 Magaña Ma. Felipa 150.00 1,007,041.82
0210412014 000284 Gutierrez CoaJm Me. Veronica 100.00 1,007,141.82
0210412014 000284 Sosa Delgado Diana Alejandra 200.00 1,007,341.82
02I04I2014 000264 Guerrero Gulierrez Nelda del Socorro 150.00 1,007,491.82
02l1W2014 000284 Cob Panti Ma. Dalila 100.00 1,007,591.82
0210412014 000284 Martin Annando 150.00 1,007,741.82
02J04l2014 000284 Cauich Pech Ma. Sorayda 150.00 1,007,891.82
02J04l2014 000264 Cetina Semltta Irene America 200.00 1,008,091.82
0210412014 000264 Flores GonzaIez Lidia Gpe. 80.00 1,008,171.82
0210412014 000284 Hau y Celina Mguel 150.00 1.008.321.82
0310412014 000241 Ozib Yam Manuel Jesus 500.00 1,008,821.82
0310412014 000241 Ek YTzun Domitila 400.00 1,009,221.82
03J04l2014 000241 A!r:eTzakum Pedro 400.00 1,009,821.82
03/0412014 000241 Cetina Duarte lmelda 450.00 1,010,071,82
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03J04l2014 000241 Gardefta Gongcta sandy lucely 380.00 1,010,451.82
0310412014 000241 Oiaz Vean Liliana 203.00 1.010,654.82
0310412014 000241 MElla Puch Cecilia 380.00 1,011,034.82

0310412014 000241 Apoyo con medicamentos 402.56 1.011,437.38
0310412014 000241 Alejos Guerrero MarIen Jaqueline 150.00 1,011,587.38

0310412014 000241 Guerrero y Aoosta Delta Ma. 150.00 1,011,737.38
0310412014 000241 Chao y Ozib Luis Femanoo 150.00 1,011,887.38
0310412014 000241 Chuíl Varguez Carlos Roberto 200.00 1,012,087.36

0310412014 000241 Ozib Cuxim lucia 130.00 1,012.217.38

0310412014 000241 Can AtIna! Ma. Rosario 150.00 1,012,367.38

03J04l2014 000265 Chao Dzíb EIsa Maria 490.00 1,012,857.38
0310412014 000265 Cabrera Abnal Ma. Rosalba 400.00 1,013,257.38

0310412014 000265 A.zcooa Camara Ma. Goretti 506.93 1,013,764.31
03lO4I2014 000265 AfJoYocon gastos mediros 834.67 1,014,598.98
03/0412014 000265 Blanco Emilia 150.00 1,014,748.98
0310412014 000265 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 1,014,898.98
0310412014 000265 Puch Cohuo Carmen del Rocio 150.00 1,015,048.98
0310412014 000265 Magai\a Magana Pedro Humberto 200.00 1,015,248.98
0310412014 000265 Ramirez Navarrete Judilh 150.00 1,015,398.98
03J04l2014 000265 Ay Alba Rosa 100.00 1,015.498.98
04lO4I2014 000242 Chan Xiu Ma. de los Angeles 450.00 1,015,948.98
04lO4I2014 000242 Chan Pech Ma Crecencia 350.00 1,016,298.98
04lO4I2014 000242 A1varadoWenses 400.00 1,016,698.98
0410412014 000242 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 1,016,898.98
0410412014 000242 Be Pacheco Ma. Asuncion 250.00 1,017,148.98
04I04I2014 000242 Canul Be Alma Beatriz 250.00 1,017,398.98
0411W2014 000242 Xiu Valdez Ma. Aurora 200.00 1,017,598.98
0410412014 000242 Jimenez Euan Reina Victoria 300.00 1,017,898.98
0410412014 000242 Chable Cocom Jose Renan 150.00 1,018,048.98
04IIl4I2014 000242 Uribe Y Be Ma. Romualda 150.00 1,018,198.98
04IIl4I2014 000242 Cevantes Cherres YJilma 150.00 1,018,348.98
04I04I2014 000242 CUytun Tun Maria Gpe. 200.00 1,018,548.98
04lO4I2014 000242 Vela Hauriga Patricia Alejandra 200.00 1,018,748.98
04IIl4I2014 000242 Pech Pudl Maria Gpe. 80.00 1.018.828.98
04I04ml14 000242 Ayala Chan Elda Concepcion 550.00 1,019,378.98
04lO4I2014 000242 Sosa Medina Antonia Isabel 200.00 1,019,578.98
04104/2014 000242 Naa y Cauidl Luciallo 150.00 1,019,728.98
04lO4I2014 000242 Huchin Sandoval Rigo Arcangel 150.00 1,019,878.98
04I04ml14 000242 MadEro Cach Eseron German 150.00 1,020,028.98
04IIl4I2014 000266 May Rejon Adela Adriana 348.00 1,020,376.98
04lO4I2014 000266 Chuil Varguez Irene 300.00 1,020,676.98
0510412014 000243 Mena Uc Maria Rila 315.00 1,020,991.98
05JU4l2014 000267 Ba/am Cutz Adda Maria 376.00 1,021,367.98
05JU4l2014 000267 May Florentina 100.00 1,021,467.98
05J04l2014 000267 SoIis Rosalia 50.00 1,021,517.98
07J0412014 000244 Moo Pool:Andres Jesus 350.00 1,021,867.98
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07I04I2014 000244 Tzakum Magafla Jase Femando 450.00 1.022,317.98
0710412014 000244 Diaz CebaIIos Margarita 230.00 1,022,547.98

07I04I2014 000244 Bah Moa Romualda 500.00 1,023,047.98
07/0412014 000244 Ped1 XOOCCétrljina 500.00 1,023,547.98

0710412014 000244 Ped1 Chan Leydi 380.00 1,023,927.98

0710412014 000244 A1dana Huchim Jose Asuncion 314.00 1,024,241.98

07104J2014 000244 lax C8StiIlo Fredy 315.00 1.024.556.98
07I04I2014 000244 Pech YCaamal Ofelia 100.00 1,024,656.98

0710412014 000244 Alejos Tun Heman 140.00 1,024,796.98

0710412014 D00244 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 1,024,896.98

0710412014 D00244 Castro y Vela Rosa Sena 150.00 1.025,046.98
0710412014 000244 Dzul Be Ma. Teresa 150.00 1,025,196.98

0710412014 DOO244 Can Mojon Ma. Isabel 400.00 1,025,596.98
07~14 000268 Yam ve Romualdo 250.00 1,025,846.98
0710412014 000268 Chable Canul Ma. Hermelinda 257.00 1,026,103.98
Om4J2014 000268 TzaktJm Novelo Re)'rla 815.00 1,026,918.98
0710412014 000268 Dcrninguez Pech Rita 300.00 1.027,218.98
0710412014 000268 Coili Mex Ma Beatriz 200.00 1,027,416.98
0710412014 000268 Be Yam Eulogio 150.00 1,027,568.98
07104J2014 000268 ToIoza A1varado Jaime 150.00 1,027,718.98
0710412014 000268 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 1,027.818.98
0810412014 000245 Peralta y Chi Ma. Rosario 348.00 1.028.166.98
0810412014 000245 Segura Gonzalez linda 340.00 1.028,506.98
0810412014 000245 Ganna y Burgos Noemi 380.00 1,028.886.98
08!041'2014 000245 Tarres GonzaJez Adda 400.00 1,029,286.98
08lO4I2014 000245 EscamiDa Ma. Dolores 350.00 1,029,636.98
08lO4I2014 000245 Pech MarcElino 150,00 1,029,786.98
OM)412014 000245 Baas YMedioa Ma. del Socorro 100,00 1.029,886.98
0810412014 000245 Huchim Chan Josa Antonio 150.00 1,030,036.98
08104/2014 000245 Hemandez Celleysi 150.00 1,030,186.98
0810412014 D00245 Dzib Dial líIiana 250.00 1,030,436.98
081041'2014 000245 Escamilla Puch Amalia 250.00 1,030,686.98
08!04J2014 000245 Euan Canche Carlos Samuel 150.00 1,030,836.98
081041'2014 000245 Chan Ma. Rosalia 100.00 1,030,936.98
0810412014 000245 Espadas Pjada Juana 150.00 1,031,086.98
0810412014 000245 Chim Avila lamty 150.00 1,031,236.98
0810412014 000245 lopez Aban Ma1ene 150.00 1,031,386.98
081041'2014 000269 Pech YPino Ma Emilda 300.00 1,031,686.98
08104/2014 000269 Gongora Canto Ana Ma. 240.00 1,031.926.98
0Ml412014 000246 Ganna May Dulce Ma. 44000 1,032,366.98
091tl412014 000246 Me Pool Martha Ma. 20000 1,032,566.98
091tl4f2014 000246 Coc:om ColIi Silvia Beatriz 200.00 1,032,766.98
0910412014 000246 Hau y Cetina ~ue1 150.00 1,032,916.98
0910412014 000246 Tzum chan Ma. Tomasa 350.00 1,033,266.98
0910412014 000246 De la Cruz Martín Mildred 150.00 1,033,416.98
09/0412014 000246 Guerrero Gulierrez Nelda 150.00 1,033,566.98
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0910412014 000246 Blanco Emilia 150.00 1.033,716.9S

09!04f.Z014 000246 Caamal sabido Ma. Marlene 100.00 1,03J,816.9a

0910412014 000246 lucas Pablo Yolanda 150.00 1,033,966.98

091ú4J2014 000246 Blanco y Canul Ma. Jesus 80.00 1,034,046.98

09104/2014 000246 Dzib Gongora Leydi 200.00 1,034,246.98

0910412014 000246 Sansores Mo;on luis Eulogio 160.00 1,034,406.98

09/G4I2014 000270 Can Aban! Ma. Rosario 170.00 1,034.576.98

10lO4I2014 000247 Ouijano Ruben 270.00 1,034,846.98

10lO4I2014 000247 An:OOedo Medina BOIis Rafael 550,00 1,035,396.98

10J0412014 000247 ~aiglesia 700.00 1,036,096.98

10r1W2014 000247 Piste Vela Norma Noemi 150.00 1,036,246.98
1010412014 000247 Chulim Segura Virginia 100.00 1,036,346.98

10I04I2014 000247 Yeh Euan Feo. Javier 160.00 1,036,506.98

10r1W2D14 000247 DOO1inguezCaamal Roge!' 150.00 1,036,656.98

1010412014 000247 Uicab Chan Ma. Antooía 100.00 1,036,756.98

1010412014 000247 Hau Euan Luisa 150.00 1,036,906.98

1010412014 000247 Peralta Rivero Luis 250.00 1,037,156.98

1010412014 000247 Ek lde Rubi Esther 100.00 1,037,256.98

1010412014 000271 Me y Tun Ma. Teresa 150.00 1,037,406.98

10/lW2014 000271 Ay Alba Rosa 100.00 1,037,506.98

10I04I2014 000271 Uc Mukul Teresa de Jesus 100.00 1,037,606.98

1010412014 000271 A1ejos Guerrero Marlen Jaquelioo 150.00 1,037,756.98

1010412014 000271 caamal y Ayaa Ma. Juana 80.00 1,037,836.98

1010412014 000271 Magaña Uicab Ma. Socorro 80.00 1,037,916.98

1010412014 000271 Chan Uicab Ana Maria 100.00 1,038,016.98

1010412014 000271 Canul Be Gabriela Carolina 150.00 1,038,166.98

1010412014 000271 Canul Be Josue Ismael 150.00 1,038,316.98

1010412014 000271 Hudlím SarlCloval Riga ArcarllJeI 150.00 1,038,466.98

1010412014 000271 Puc YGi Delia 8000 1,038,546.98

1010412014 EOO240 CH-286 -Ozib Chim Miriam del Carmen 400.00 1,038,946.98

10JU412014 EOO240 CH-286 .Magafia May ligia Veronica 550.00 1,039,496.98

1010412014 E00240 CH-286 -Najera Chable Victoria 420.00 1.039,916.98

1010412014 EOO240 CH-286 -Uicab Uicab Margarita 550.00 1.040,466.98

1010412014 E00240 CH-286 -Huchim Burgos Wifiido 400.00 1,040,866.98

1010412014 E00240 CH-286 .Hemandez Teresa de Jesus 450.00 1,041,316.98
1010412014 E00240 CH.286 -Uicab Segura Cannela 480.00 1,041,796.98

10/0412014 E00240 CH-286 -Uicab Uicab Angelica 550.00 1,042,346.98

10/0412014 EOO240 CH-286 -Gonzalez Mam üncla Ma. 550.00 1,042,896.98

1010412014 EOO240 CH.286 .Tzun llOn Nelmi de Jesus 550.00 1,043,446.98
1010412014 E00240 CH-286 -lzun Chan Ma. Esther 420.00 1,043,866.98

1010412014 EOO240 CH-286 -Angula lun Ernma Antonia 420.00 1,044,286.98
10/0412014 EOO240 CH-286 -Chan Santos Pedro 450.00 1.044,736.98
10/lW2014 E00240 CH-286 -Uicab Adda Ma. 450.00 1.045,186.98
10XW2014 E00240 eH.286 .Santos Salis Marisela 400.00 1.045.586.98
1010412014 EOO240 CH-286 .Magafia Magaña Wilian Ed~be 580.00 1,046,166.98
1010412014 E00240 CH-Z86 .Cocom CoIIi S~via Beatriz 580.00 1,046.746.98
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10f04l2014 EOO240 CH-2aG .8antamaria Perpetuo Socorro 500.00 1,047,246,98
1011)412014 EOO240 CH-28G -Cactt Juarez Magaly 500.00 1,047,746.98

1Of04I2014 E00240 CH-28B .Albornoz Diaz Jose 420.00 1,048,166.98

10J0412014 EOO240 CH-286 -Cardenas Sima ligia 450.00 1,048.616.98
1010412014 E00240 CH-286 -Carrillo Panti Eustaquio 450.00 1,049,066.98

1010412014 E0ll240 CH-2aG -Cocom Chable Teresita 550.00 1,049,616.98

1010412014 EOO240 CH-28G -Hemandez Canche EJmar Rodo 560,00 1,050,176.98

10/0412014 EOO240 CH-2BG .Femandez Caamal MarobeI 580.00 1,050,756.98

10/0412014 EOO240 CH-28G -Ku Mata Selooy cecilia 450.00 1,051,206.98

1010412014 EOO240 CH-286 -Pachaco Sanchez Jose Rosend 480.00 1,051,686.98
10I04I2014 EOO240 CH-266 -Caamal Sabido Maria Marlene 410.00 1,052,096.98

10I04I2014 E0ll240 CH-2a6 -Avila Tun Ma. Celina 470.00 1,052,566.98
10f04J2014 E00240 CH-286 -Acosta Ramirez Ma. EJoisa 580.00 1,053.146.98

1010412014 E00240 CH-286 .Moreno santana Socorro 490.00 1,053,636.98
1010412014 E00240 CH-286 -ToIosa A1varado Jaime 450.00 1.054,086.98
1010412014 E00240 CH-286 -Huchim Sandoval Rigo 450.00 1,054,536.98
10I04I2014 EOO240 CH-286 -Samos Dzib Maria Gpe. 550.00 1,055,086.98
1010412014 E00240 CH-286 .Avila Cauich WJfrido 550.00 1,055,636.98
10104/2014 E00240 CH-286 -Farfan Sandoval Ma.lsabel 400.00 1,056,036.98
1010412014 E00240 CH-286 -Peralta Medina Ma. Car10ta 520.00 1.056.556.98
1010412014 E00240 CH-286 -P\Jc y Gil Delio 42Q.OO 1,056,976.98
10104/2014 EOO240 CH-286 -Madrigal Perez Yadira 400.00 1,057,376.98
10fQ4I2014 E00240 CH-286 -peraza Chan Hector 580.00 1,057,956.98
10I04I2014 EOO240 CH-266 -Pedl Ojeda Carmen del Sooor 480.00 1,058,436.98
10lO4I2014 E00240 CH-266 -SoIis CastiUo Ma del Soco 500.00 1,058,936.98
10104/2014 E00240 CH-286 -Diaz Ucan Ma del Rosario 500.00 1,059,436.98
1010412014 EOO240 CH-286 -Ek Antonio 500.00 1,059.936.98
1010412014 EOO240 CH-286 -Chan Miguel 500.00 1.060,436.98
10lO4nD14 E00240 CH-286 -P\Jch Cohuo Carnlen del Rocio 500.00 1,050,936.98
10104/2014 EOO240 CH.286 -Tut Uicab Cristina Maribel 400.00 1.061.336.98
10/0412014 E00240 CH-286 -Guerrero y Acosta Eisa Noem 400.00 1.061.736.98
10/0412014 EOO24O CH-286 -loeza Gutierrez Orlando Mig 580.00 1,062.316.98
1010412014 EOO240 CH-286 -Dzib Cuxim Eleazar 470.00 1,062,786.98
10104J2014 E0ü240 CH-286 -loeza Pachaco Luis Hermelin 490.00 1.063,276.98
10I04I2014 E00240 CH-286 -Mena Romualdo 450.00 1.063,726.98
1010412014 E00240 CH-286 -Uc Uxu[ Daca Salome 550.00 1,064,276.98
1011W2014 E00240 CH-286 .Ek llany Maria 550.00 1,064,826.98
10f04l2014 E00240 CH-286 -Ku Ek lucely de Gpe. 550.00 1,065,376.98
10I04I2014 E00240 CH-286 -A1vares Naallgl\élcio 430.00 1,065,806.98
10I04I2014 E00240 CH-286 -Serralta GonzaIez 430.00 1,066,236.98
1010412014 E00240 CH-286 -May Florentina 480.00 1,066,716.98
1010412014 E00240 CH-286 -Chan Uicab Miguel Cesar 450.00 1,067,166.98
1010412014 E00240 CH-286 •Torres Vela Rossana 520.00 1.067,686.98
1010412014 E00240 CH-286 .Pac:heco Sanlamaria Bsy 460.00 1,068,146.98
10I04I2014 EOO240 CH-286 -Uribe y Be Ma. Romualda 490.00 1,068,636.98
10I04I2014 E00240 CH-286 -Escamifla Maria Dolores 490.00 1.069,126.98
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10!O4l2014 EOO240 eH-28G .Pacheco Ma. Asuncion 480.00 1.069.606.98
10J0412014 EOO240 eH-286 -Googora Ku Rita Gpe, 550.00 1,070.156.98

10lO4I2014 EOO240 eH.286 .Guerrero Gutierrez Nelda 430.00 1,070,586.98

1010412014 E00241l CH-2B6 -GutielTez y Vazquez B1arlca 580.00 1,071,166.98

10104/2014 EOO240 CH-2a6 .lax y Peralta Enrique 550.00 1,071,716.98

10I04I2014 EOO240 CH-266 .Valencia Peralta Ana del So 420.00 1,072,136,98

10I04I2014 EOO240 CH-266 -Koh y Poot Guadalupe 450.00 1,072,586.98

10104J2014 EOO240 CH-286 -Castro Rodríguez Ma. Luisa 550.00 1,073,136.98

1011J4ao14 E00241l CH-286 -Can Cauidl Blanca Roxana 50000 1.073,636.98
10104/2{)14 EOO240 CH-286 .Cardenas Gandido 500.00 1,074,136.98

10104/2014 EOO240 CH-286 -Mala Vazquez E1fT\ef 400.00 1.074,536.98

1010412014 EOO24{l CH-286 -AkeyTunMa. Teresa 550.00 1,075,086.98

10/0412014 E0024ü CH.286 .Varguez Valencia Karla 410.00 1,075,496.98

10104/2014 EOO240 CH-286 -Pech y Pino Ma. Ermilda 480.00 1,075,976.98
10/0412014 E00240 CH-286 -Gonzalez Celis Geovani 550.00 1,076,526.98
1010412014 E00241l CH-286 -Galera y Euan Ana Rosa 500.00 1,077,026.98

10lO4l2014 E00240 CH-286 -Ghan Balam Ma. Margarita 450.00 1,077,476.98
1010412014 EOO240 CH-286 -Coox y Euan Josefina 550.00 1,078,026.98
1010412014 E00240 CH.286 -May Magdalena 500.00 1,078,526.98
10JG412014 E00240 CH-286 -~kul Jimenez Ma. Mireya 500.00 1,079.026.98
10I04I2014 E00241l CH-266 -varguez y Dominguez Luis Fe 450.00 1.079,476.98
10JG412014 E00240 CH-266 -Moa Tun Ma. Argelia 410.00 1.079,886.98
10JG412014 EOO240 CH-286 -Chuc ht Mirza del Socooo 490.00 1.080,376.98
1010412014 EOO240 CH.286 -Mukul May Reyna Socorro 480.00 1.080.856.98
10104f2014 E0024ü CH-286 -Booilla liza Sarda 450.00 1,081.306.98
10I04I2014 E00241l CH.286 -Valle Moa Josa Daniel 550.00 1,081.856.98
1010412014 EOO241l CH-286 -Sierra Esquive! Dulce Ma. 550.00 1,082,406.98
1010412014 E00240 CH-285 -Cab Y Chan Gloria Ma. 480.00 1,082,886.98
10104f2014 E00241l CH.286 .Chi Pacheco Ma. Pastora 550.00 1,083,436.98
10J0412014 E00240 CH.286 -Chim Avila Landy Ma 400.00 1,083,836.98
10f04f2014 E00240 CH-286 -Valle Tzec Ma. Petron~a 550.00 1,064,386.98
10I04I2014 E00241l CH-286 -Chan Cach Ma Jesus 400.00 1,084,786.98
10I04I2014 E00241l CH-286 .Maga~a Magafla Pedro Humbert 500.00 1,085,286.98
10J0412014 E00240 CH-286 -Chab Segura Luis Alberto 480.00 1,085,766.98
10JU4J2014 EOO240 CH-286 -Pue Paralta Cedlia 460.00 1,086,216.98
10104/2014 E00241l CH-286 -Gllerrefo y /\costa Delta Ma. 450.00 1,086,666.98
10104/2014 EOO240 CH-286 .Puch Gonzalez Carlos 41)0.00 1,087.066.98
10J0412()14 EOO24ü CH-286 -Chuil Varguez Irene 550.00 1,087.616.98
1010412014 E00241l CH.285 -Espinosa Pech Martha Letici 420.00 1,088,036.98
10J04J2014 EOO240 CH-286 .A1ejos Guerrero Mallen Jaqu 510.00 1.088,546.98
11/0412014 D00248 Ek Pech Ma. Lucely 100.00 1.088,646.98
11I04I2014 000248 Cruz Fuentes Rosa Palfida 200.00 1,088,646.98
11I04I2014 000248 Tello Cab Wendy 218.00 1,089.064.98
11104J2014 000248 CuyWn Tun Maria Gpe. 200.00 1,089,264.98
1110412014 000272 Nic Gutierrez Ma. Resalia 64.00 1,089,328.98
1110412014 000272 Chable Cocon Jase Rooan 150.00 1,089,478.98
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l1JU412014 000272 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 1,089,628.98
11I04I2014 000272 Nas y Cauich Luciano 150.00 1,089,778.98
1110412014 000272 Alejes Tun Heman Alberto 150.00 1,089,928.98

121U412014 000249 May Cuytun Celia Fatima 300.00 1,090,228.98
1210412014 000249 Novelo Duran Ma. Betty 354.00 1,090,582.98
1210412014 000249 Caamallucila 600.00 1,091,182.98

12104/2014 000249 Poot A1danaManuela 380.00 1,091,562,98

1210412014 000273 Puch Cohoo Carmen del Rocio 150.00 1,091,712.98

1210412014 000273 Paredes Ake Nidia Morelia 98.00 1,091.810.98
1210412014 000273 Loeza Gutierrez Orlando Miguel 150.00 1,091,960.98

1410412014 000250 Chen CoIIi Francisca Australia 198.00 1,092,158.98
1410412014 000250 Caceres Medina Manuel Jesus 400.00 1,092,558.98
1410412014 000250 Apayo too medicamentos 294.80 1,092,853.78
1410412014 000250 Apayo con medicamentos 602.06 1,093,455.84
1410412014 000250 Sandoval Ruiz Deysi del Carmen 250.00 1,093,705.84
1410412014 000250 Can Mojon Heidi 150.00 1,093,855.84
1410412014 000250 Be Yam Eulogio 150.00 1,094,005.84
1410412014 000250 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 1,094,155.84
1410412014 D00250 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 1,094,255.84
1410412014 000250 ToIoza A1•••.arado Jame 150.00 1,094,405.84
1410412014 000250 SoIis Resalía 50.00 1,094,455.84
14I04I2014 D00250 Ix liza FIOlY 200.00 1,094,655.84
1410412014 000250 Mendez Puch Patricia 200.00 1,094,855.84
14JU412014 D00250 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 1,095,005.84
1410412014 000250 Flores Ortiz Cynthia 200.00 1,095,205.84
1410412014 000250 Gutierrez Valdez Rosa Ma. 80.00 1,095,285.84
1410412014 000250 Chim Allila landy 150.00 1,095,435.84
1410412014 000250 May Magdalena 150.00 1,095,585.84
1410412014 000250 Ganzalez Chu1inJuani1a 150.00 1.095,735.84
1410412014 000250 Baas y Medina Ma. del SocorTo 100.00 1,095,835.84
1410412014 000250 Can cauic:h Bianca 150.00 1,095,965.84
141tl4l2014 D00250 Huchim Chan Jose Antooio 150.00 1,096,135.84
1410412014 D00250 Varguez y Dominguez luis 200.00 1,096,335.84
1410412014 000250 Chulim Segura VlfQinia Gpe. 200.00 1.096,535.84
141041'2014 000250 Ozib Gonzalez lima Aracey 200.00 1,096,735.84
1410412014 000250 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 1,096,935.84
14I04I2014 000274 Quíjano Tziu Ma. Dolores 400.00 1,097,335.84
14JU412014 000274 BaIam Alfredo 440.00 1,097,775.84
14I04I2014 000274 Haay zapata Ma. Crislina 100.00 1,097,875.84
14I04I2014 E00247 CH-293 -Apoyos con laminas CH-293 104,400.00 1,202.275.84
15I04I2014 000251 Sanckwal Ruben Antonio 315.00 1,202.590.84
1510412014 000251 Diaz YChan Juana Ma. 100.00 1,202.690.84
1510412014 000251 Duran y Santos 8igio 200.00 1,202,890.84
15/0412014 000251 Espadas Ojada Juana Vitaliana 150.00 1.203,040.84
15/0412014 000251 A1dana y Ozib Guadalupe 100.00 1,203,140.84
1510412014 000251 Euan Contreras Delfin 150.00 1,2Q3,290.84
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15104/2014 000251 Valle Tzec Rosa Ma. 104.00 1,203,394.84

15111412014 000251 Canto Uicab Laura 100.00 1.203,494.84

1510412014 000251 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 1,203,694.84

1510412014 000251 Mukut May Reina 200.00 1,203,894.84

15I04I2014 000251 Torres y Sierra Ma. Etelvina 100.00 1,203,994.84

1510412ú14 000251 Coox Y Euan Josefina 100,00 1,204,094.84

1510412014 000251 Samos Dzib Maria Gpe. 150.00 1,204.244.84

1510412014 000275 Farian Sandoval Ma. Isabel 185.00 1.204,429.84

1510412014 000275 Sierra Esquivel Dulce Maria 200.00 1,204,629.84

15I04I2014 000275 Orozco Escamina Osear 250.00 1,204,879.84

15I04I2014 000275 Pech Marcelino 150.00 1,205,029.84

1510412014 000275 Chi YPeraza Ma. Josefina 200.00 1,205,229.84

1510412014 000275 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 1,205,379.84

1510412014 000275 Peralla Nalalia de Jesus 150.00 1,205,529.84
15/04JL{114 000287 Dzib Chim Minem del Carmen 400.00 1,205,929.84

15I04I2014 000287 Magai\a May ligia Veronica 550.00 1,206,479.84
1510412014 000287 Najera Chable VlC10riaEufemia 420.00 1,206,899.84
1510412014 000287 Huchim Burgos Wilfrido Jesus 400.00 1,207,299.84
1510412014 000287 Sosaya Marias Asuncion 180.00 1,207,479.84
1510412014 000287 Contreras y Espejo ROOlOO 140.00 1,2ü7,619.84
15/0412014 000287 Abnal Martín Enny del Rosario 150.00 1,2ü7,769.84
15/0412014 000287 Yeh Tuz Anabella 150.00 1,207,919.84
1510412014 000287 Ozul YChi Ma Modesta 180.00 1,2ü8,099.84
15J04f2014 000287 Avila Medina Ileany Delfina 20MO 1.208.299.84
1510412014 000287 Balam Ake larldy Esther 200.00 1,208,499.84
15/0412014 000287 Euan Ix Cec:iia 24{).00 1,208,739.84
15104J2014 000287 Pool hau Claudia Lorena 280,00 1,209,019,84
1510412014 000287 Chuc Ozib Efrain Alonso 200.00 1,209,219,84
15/0412014 000287 Flores Parra Berta Addfina 250.00 1.209,469.84
1510412014 000287 Ayuso Vera Car10sGaspar 250.00 1,209,719.84
15I04I2014 000287 May Rejon Adela Adriana 300.00 1,210,019.84
15J0412014 000287 Cortez Grijalva A1ejanao 300,00 1,210,319.84
15J0412014 000287 May Chan Arturo Alberto 300.00 1,210,619.84
15J0412014 000287 Pool Jimenez Ma EJizabeth 150.00 1,210.769.84
15I04I2014 000287 Mex Y Ake Flora 280,00 1,211,049.84
15f04I2014 000287 Uribe y 0Z1J1Carmela 200.00 1,211,249.84
1510412014 000287 Cob Pech Delta Argelia 250.00 1,211,499.84
1510412014 000287 Peralta Castillo Anastacia 170.00 1,211,669.84
15104/2Q14 000287 Carrillo Isabel Maria 200.00 1.211.869.84
15/O412{l14 000287 Hau Euan Luisa Esther 200.00 1,212,069.84
15f04I2014 000287 Chan y Cach Adalberto 150.00 1,212,219.84
1510412014 000287 Chuil Margarita 190.00 1,212,409.84
1S10412014 000287 Cob Pech Maria Hilaria 190.00 1,212.599,84
1S104J2014 000287 Pat GonzaIez Valentina 160.00 1,212,759.84
15J04f2014 000287 May Ozul Maria Dominga 170.00 1,212,929.84
15J04f2014 000287 Peralta Pino Adriana Guadalupe 250.00 1,213,179.84
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1510412014 000287 Magaña Tax Reina Maria 200.00 1,213,379.84

15104/2014 000287 Couoh Tzec Ma Luisa 170.00 1,213,549.84

1510412014 D00287 Chut Caamalluis Antonio 300.00 1,213,849.84

1510412014 000287 Gomez Sdis Tomas Eduardo 300.00 1,214,149.84

15/04/2014 000287 Poot Diaz Maria Adriana 150.00 1,214,299.84

15104/2014 000267 Be Navarrete Argelia 300.00 1,214,599.84

1510412014 000287 Santos y Castro Santiago 250.00 1,214,849.84

15/0412014 000287 Ozib Ozib Toribío 180.00 1,215,029.84

1510412014 000267 Puc Gonzalez Irma Aracely 180.00 1,215,209.84

1510412014 000287 Caamal Chi Daniel 180.00 1.215,389.84

1510412014 000287 Flores Koh Maria Enelia 9pe 180.00 1,215,569.84

1510412014 000287 C8nul y CMn Felipe 140.00 1,215,709.84

15!04!2014 000287 Caamal Briceño laureano 150.00 1,215,859.84

15I04I2014 000287 Celina Pool Lucio Eusebio 150.00 1,216.009.84

15104/2014 000287 ESMO Figueroa Nely Concepcion 180.00 1,216.189.84

1510412014 D00287 Chan Rosa Maria lidia 200.00 1,216,389.84

1510412014 000287 cetina Garcia Juan Gualberto 200.00 1,216,589.84

15104/2014 000287 A1danaCaamal Gpe del Socorro 240.00 1,216,829.84

15.1)412014 000287 Serrano y Mena irma 28000 1,217,109.84

15104/2014 000287 $antamaria 8si Yolanda 200.00 1,217,309.84

15104/2014 000287 Rojas Moa E1ianoradel Carmen 250.00 1,217,559.84

1510412014 000267 Be Tzakum Gloria Ma 250.00 1,217,609.84

1510412014 000287 Garma Burgos Hilda Virginia 300,00 1.218,109.84
1510412014 000287 May Gonzalez EIda Ma 300.00 1,218,409.84

1510412014 000267 Tuz y Tun Ermilo 300.00 1,216,709.84

15104/2014 000287 Googora Ku Cesar Alberto 150.00 1,218,859.84

1510412014 000267 Chi Valle Geny Palricia 260.00 1,219,139.84
1510412014 000287 Cal Chi Guillermo 200.00 1,219,339.84
15104/2014 000287 Lucio ESlXlbar Hilda Ma 250.00 1,219,589,84

1510412014 000287 Sdis Sosa Jase Ja~ 170.00 1,219.759.84
1510412014 000287 Cen Hao Raquel 200.00 1,219,959.84
15J04J2014 000287 Estrella Irma Betty 200.00 1,220,159.84
15.1)412014 000287 Ek Nena Noon8 Mariana 150.00 1,220,309.84
1510412014 000287 Cauidl Nah Maria Magdalena 150.00 1,220.459.84
15/0412014 000287 Canul Mejia Rosa Elena 190.00 1,220,649.84
1510412014 000287 Tut Uicab Cristina Maribel 160.00 1,220,809,84
1510412014 000287 Guerrero y Acosta Eisa Noemi 270.00 1,221,079.84
1510412014 D002a7 Candle Chan Roóo Asumion 250.00 1,221,329.84
15104/2014 000287 Cob CMn Adelaida 200.00 1,221,529.84
15J04J2014 D002a7 Burgos GonzaIez Floretina 170.00 1,221,699.84
1510412014 000287 A1daPech Ennilo 300.00 1,221.999.84
15104/2014 000287 Interían Chan Mariana de Jesus 300.00 1,222,299,84
1510412014 000287 Hau Mena Lucy Marbella 150.00 1,222,449.84
1510412014 000287 Carrillo Chi Martha Lorena 300.00 1,222,749,84
1510412014 000287 Magana Magal\a Willian Edilberto 250.00 1,222,999.84
1510412014 000287 Candle SoIis Deha Maria 180.00 1,223,179,84
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15I04I2014 000287 Olí Estrella Diamili del Rosario 180.00 1,223,359.84

15~14 000287 Canto Manuela 180.00 1,223,539.84

15!O412014 000287 Alvaro Sancnez Julia 180.00 1,223.719.84

1510412014 000287 Balam Chut Guadalupe 14{l.OO 1,223,859.84

15104/2014 000287 Hall Euan Teresa de Jesus 150.00 1,224,009.84

1510412014 000287 Cha)' y Evia Ugia Dianela 100.00 1,224,109.84

1510412014 000287 Uc Coba Ma de lourdes 180.00 1.224.289.84

1~14 000287 Lopez Coooh Ma dO C&moo 200.00 1,224,489.84

15I04I2014 000287 Jimenez Gutierrez Anal ClIMa 200.00 1.224,689.84

1510412014 000267 Sulub Cauidl Ma Patricia 240.00 1,224,929.84

1510412014 000287 Magat'la Gongora Ricardo 280,00 1.225,209.84

1510412014 000287 Be y Vela Nelly 200.00 1,225,409.84

1510412014 000287 Pachero BoIivar Florenlina 250.00 1.225,659.84

1510412014 000287 Pech Pech Pedro 250.00 1,225,909.84

1510412014 000287 Ix Enelja 300.00 1,226,209.84

15f0412014 000287 Peralta Nalalia de Jesus 300.00 1,226,509.84

15f0412014 000287 Bah Gonzalo 300.00 1,226,809.84

1510412014 DOO287 Sosa Gutierrez Luis Felipe 150.00 1,226,959.84

1510412014 00021\7 Novelo Cruz Maria Enelía 280.00 1,227,239.84

1510412014 000287 Me Chable Rosa Enelda 200.00 1,227,439.84

15104/2014 000287 Contreras Cauich Jesus Baltazar 250.00 1,227,689.84

15I04I2014 000288 Pech Tziu Ydanda 200.00 1,227,889.84

1510412014 000288 Puc Camara Luis Fernando 200.00 1,228,089.84

1510412014 000288 CoIIí Punab Miriam Terasa 250.00 1,228,339.84

15r'04I2014 000288 Dzullx N(lfTIlade la Cruz 250.00 1,228,589.84

1510412014 000288 Mukul y lax Gualberto 300.00 1,228,889.84

1510412014 000288 Chan Nah Nery Yolanda 300.00 1,229,189.84

1510412014 000288 Perez Ortegon Lidia Gpe 300.00 1,229,489.84
1510412014 000288 Rosado Balam Julia Rosalva 150.00 1,229,639.84
15I04I2014 000288 Puc Camara Mario .Antonio 280.00 1,229,919.84

1510412014 000288 Segura Ozul raul Ernesto 250.00 1,230,169.84

1!ill4I2014 000288 Gulierrez Sanchez Carlos 250.00 1,230,419.84

1510412014 000288 Lucas Pablo Yaanda 150.00 1,230,569.84

151U4/2014 000288 Noh Medina Lucia Esther 150.00 1,230,719.84

15I04I2014 000288 Camara Canche Inna RosaIia 180.00 1,230,899.84
15104/2014 000288 Euan Conlreras OeIfin 200.00 1,231,099.84

1510412014 000288 Uxul Balam JonJa Manuel 250.00 1,231,349.84

1510412014 000288 Aguilar Cruz Grinci Berenilda 250.00 1,231,599.84
1510412014 000288 Mata Cob Delta María 300.00 1,231,899.84
1510412014 000288 Padleco y goozalez Arturo Heman 300.00 1,232,199.84

15/0412014 000288 Dominguez y vazquez Eloisa 300.00 1,232,499.84
1510412014 000288 Xicum Jimenez Jose Luis 150.00 1,232,649.84
15I04I2014 000288 CoIi Punab Neldi 280.00 1,232,929.84
15/0412014 000288 Seca Magafta .Andres Avelino 250.00 1,233,179.84
1510412014 000288 Googora y Mex Margo! 250.00 1,233,429.84
1510412014 000288 Caamal Be Maria Alberta 150.00 1,233,579.84
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15I04I2014 D00288 Medioa y Castro Luis jorge 150.00 1,233,729.84

1510412014 000288 Tzakurn Uribe Irma Beatriz 180.00 1,233.909.84

1510412014 000288 Salazar Herrera Thelma del Socorro 150,00 1,234,059.84

1510412014 000288 Cab Huh OfeIia 150.00 1,234,209.84

1510412014 000288 Chut Ix Yesenia Yazmio 250.00 1.234,459.84

1510412014 000288 O1iz y Diaz Jose Muro 250.00 1,234,709.84

1510412014 000288 Loeza YAlonso Erm~o 300.00 1.235,009.84

15104f2014 000288 Castillo Cumi EJizabeth 170.00 1,235,179.84

1510412014 000288 Sima y Tzab EIsa Ma 200.00 1.235.379.84

1510412014 000288 A1ejos y Gonzalez lsaias 200.00 1,235.579.&4

15/0412014 000288 Beltran Agu~ar Fidelberto 150.00 1.235.729.84

lMl412014 000288 Dzul Peralta Neyby Teresa 150.00 1.235,879.84

1510412014 000288 Ayala lozano Ana Maria 190.00 1,236,069.84

15I04I2014 000288 CoIi Mex Yolanda Margarita 160.00 1,236,229.84

151G412014 000288 Tax Mojan Carmen 150.00 1,236,379.84

15J04n014 000266 Chim Chan Edilh Martlella 150.00 1,236,529.84

1510412014 000288 Mex Va'dez Maria Cristina 250.00 1,236,779.84

15f0412014 000288 Penictle Castillo Patricia Carolina 250.00 1,237,029.64

151'04f2014 000268 Uc Chan Cecilio 150.00 1,237,179.84

1510412014 000286 Pech Tziu 8iazar 150.00 1,237,329.84

1510412014 000288 lax Pinzan lucia Gpe 160.00 1,237,509.84

15J0412014 000288 Ayala Cauich Wilfrido Manuel 150.00 1,237,659.84

15f0412014 000266 Castillo Samos raquel Elizabelh 150.00 1,237,609.84

1510412014 000288 Sierra y Avila Enrique Eduardo 250.00 1,238,059.84

1510412014 000288 Ucan dzul Yul¡ana Beatriz 250.00 1,238,309.84

1510412014 000288 Ek pedl Maria Luce/y 300.00 1,238,609.84

1510412014 000288 Andrade Martin Adriana 170.00 1,238,779.64

15J0412014 000288 Ozul Ek Saul Ezequiel 200.00 1,238,979.84

1510412014 000288 Ek Tun Jose Adolfo 200.00 1,239,179.64

15/0412014 000288 Tun Camara lidia leticia 150.00 1,239,329.84

15104f2014 000288 Martín Pachero Cesar Manuel 150.00 1,239,479.84

151'0412014 000288 Canul Pech Nelda del Socorro 190.00 1,239,669.84

15104/2014 000288 Valle y Caamal Carmela 160.00 1,239,829.64

1510412014 000288 Sosa Oelgado Diana Adelaida 150.00 1,239,979.64

15!O412014 000288 Mena Uc Maria Rita 150.00 1,24D,129.84

1510412014 000288 Dominguez Caamal Roger Alfredo 190.00 1,240,319.84

15I04I2014 000288 Guerrero y Acosta Rosa Elena 100.00 1,240,419.84

15A)4f2014 000288 Gante Cetz loisa Eunice 100.00 1,240,519.84

1510412014 000288 Chi Euan Humberto 250.00 1.240,769.84

1510412014 000288 Goozalez Tzun Maria Jesus 150.00 1,240,919.64

1510412014 000288 Ake Yam Aermeneterio 150.00 1,241,069.64

1510412014 000288 Be Palma Paula Marbella 100.00 1,241,169.84

15/0412014 000288 GoozaIez Mian linda Maria 100.00 1,241,269.84

151'04/2014 000288 Cervantes Cutz Luis Alfredo 100.00 1,241,369.84

15104/2014 000288 Perera AJcoser Paula Altagracia 250.00 1,241,619.84

15/0412014 000288 Palomino Uicab Manuel Osear 250.00 1,241,869.84
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1510412014 000288 Dominguez Ek Martha Emilia 300.00 1,242, 169.84

15JU4J2014 000288 Rodríguez Vazquez Wlrlafll 170.00 1.242.339.84

15!04J2014 000288 Martin Armando 200.00 1,242,539.84

15104f2014 000288 Piste Vela Nama Noemi 200.00 1,242,739.84

1510412014 000288 Vega Alajos caños 150.00 1.242.889.84

1510412014 000288 HoiIWlllíam Cesar 150.00 1,243,039.84

1510412014 000288 Canul Castro leticia 190.00 1,243,229.84

1510412014 000288 Chan EIoisa 160.00 1,243,389.84

1511)412014 000288 perez Rodriguez Ana Gabriela 270.00 1,243,659.84

15104/2014 000288 Ramirez ramirez Francisca 250,00 1,243.909.84

1510412014 000288 Juarez Lopez Landi 200.00 1,244,109.84

1510412014 000288 Tzakum Be Alba Flcrenc:ia 170.00 1,244,279.84

1510412014 000288 Coudl Caamal Juanita Maria 300.00 1,244,579.84

1Ml4/2014 000286 Gauich Cetina Maria 300.00 1,244.879.84

1510412014 000288 Padleco Gamara CMnen del Socorro 150.00 1,245,029.84

lMJ4I2014 EOO255 CH~01 -Qjeda y Ambrosio Aurelio 210.00 1,245,239.84

1MJ4I2014 E00255 CH-301 -Xicum Sosa Rosando 400.00 1,245,639.84

1510412014 EOO255 CH-301 -Alamilla CoIti yatl Esperan 260.00 1,245,899.84

1510412014 EOO255 CH.301 .VeIa Ma. Lucana 450.00 1,246,349.84

1~412014 EOO255 CH-301 -Canto y Cauich Alejandra 500.00 1,246,849.84

1510412014 EOO255 CH-301 -SaIazar Chi Ma. Luisa 380.00 1,247,229.84

1510412014 E00255 CH.301 -Acosta Reyes Marcelino 400.00 1,247,689.84

1510412014 E00255 CH-301 -CtIan Uicab Ma. Virginia 370.00 1,248,059.84

1MJ4I2014 E00255 CH-301 -Pech Tzun Ma. Abdulia 420.00 1,248,479.84

1MJ4I2014 EOO255 CH-301 -ortiz Barrera Edgar 350.00 1,248,829.84

15Jll4l2014 E00255 CH.301 •Tun Itza Juana 380.00 1,249,209.84

15/0412014 E00255 CH.301 -Tun Itza Eisa Isíla 250.00 1,249,459.84

1510412014 E00255 CH-301 -Balam Tun Teresa 350.00 1,249,809.84

1510412014 E00255 CH-301 Narguez Moa Josa Tunoteo 280.00 1,250,089.84
1510412014 E00255 CH.301 -Chan Puch \'Wberth Armando 450.00 1,250,539.84

1510412014 EOO255 CH-301 -ortiz Consuelo 400.00 1,250,939.84

1Ml412014 EOO255 CH-301 -Chan y caeh Adalberto 380.00 1,251,319.84

15J0412014 EOO255 CH-301 -Rosado Moo Luis Alberto 400.00 1,251,719.84
15104f2014 EOO255 CH-301 .Duran Magana Wiberth 300.00 1,252,019.84
1510412014 E00255 CH-301 -Hauriga Carmela 420.00 1,252,439.84
1510412014 EOO255 CH-301 -8anlamaria AAtooio 226.00 1,252,665.84
1510412014 E00255 CH-301 -Ek YYam Carmela 200.00 1,252,865.84
1510412014 E00255 CH-301 -Cuytun y Tax Pedro 300.00 1,253,165.84
1510412014 E00255 CH-301 -Gonzalez y Cach Manuela 460.00 1,253,625.84
1510412014 EOO255 CH-301 -Uc Chan Cecilío 420.00 1,254,045.84
1510412014 EOO255 CH-301 .Angulo Paredes Teresa Noemí 400.00 1,254,445.84
1510412014 EOO255 CH-301 -Espaila Avíla MldI"ed lucía 300.00 1,254,745.84
1510412014 EOO255 CH-301 -Canto y Cauich Alejandra 360.00 1,255,105.84
15AW2014 E00255 CH-301 -€uan Luisa 480.00 1,255,585.84
1510412014 E00255 CH-301 -Ucan Tzakum Sonia Mariela 350.00 1,255,935.84
15J0412014 EOO255 CH-301 -Novelo Too Aida Ines 450.00 1,256,385.84
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1510412014 EOO255 CH-301 .Dominguez Mar1tla EmiJia 600.00 1,256,985.84
15I04I2014 EOO255 CH-J01 -Poot Uc Narciso 250.00 1,257,235.84
1510412014 EOO255 eH-301 -Chable y CeIz Ma. Carmela 4DO.OO 1,257,635.84
15104flO14 EOO255 CH-J01 -~yo con medicamentos 501.04 1,256.136.88
15104/2014 EOO255 CH-301 -Apoyo con medicamentos 175.08 1,258,311.96
15f04I2014 EOO255 eH-301 -AfJoYocon medicamentos 90,00 1,258,4D1.96
15104/2014 EOO255 eH-J01 -Apoyo con medicamentos 246.57 1,258,648.53
15JQ4I2014 EOO255 CH--301 -Afloyo con gastos medicos 5.949.66 1,264,598.19

1510412014 EOO255 CH-301 .Apayo con medicamentos 170.40 1.264.768.59
15AJ412014 EOO255 Cti-J01 .Apoyo con medicamentos 150.89 1,264,919.48
15f0412014 EOO255 CH-301 -~o con medicamentos 85,20 1,265.004.68
1610412014 D00252 liza Ucan Jose .AJberto 208.DO 1.265.212.68
16.-1)412014 000252 Uícab Ake Me. Daores 400,00 1,265,612.68
16I04I2014 000252 Cab YAke Abfaham 260.00 1,265,872.68
1610412014 000252 Magar.a Ma. Felipa 150.00 1,266,022.68
1610412014 000252 Be Pachaco Ma. Asuncion 200.00 1.266,222.68
16f0412014 000252 Martin Annando 150.00 1,266,372.68
1610412014 000252 Rores Daantes Me. Ofelía 80,00 1,256,452.68
1610412014 000252 Cauid1 Pech Ma. Sorayda 150.00 1,266,602.68
1610412014 000252 GoozaIez Chulin Juanita 100.00 1,266,702.68
16/0412014 000252 Torres Canto Ma. Cecilia 300.00 1,267,002.68
1610412014 000252 Chen Pv1a. RosaIia 100.00 1,267,102.68
16/0412014 000252 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 1,267.252.68
1610412014 000252 Piste Vela Norma Noem¡ 150.00 1,267,402.68
1610412014 000276 Goozalez Miam linda Ma. 4ü7.00 1,267,809.68
1610412014 000276 CXtiz Consuelo 360,00 1,268,169.68
1610412014 000276 Cooul Be.AJma Boom 200,00 1,268,369.68
16/0412014 000276 Apoyo con medicamentos 52.38 1,268,422.06
1610412014 000276 Chuc Tun Bianca Lizzeth 100.00 1,268,522.06
1610412014 000276 Hau y Celina Miguel 150.00 1,268,672.06
161002014 000276 Chuc Maria Narcisa 80.00 1,268,752.06
161002014 000276 CoIIi Punab Neldi Asuncion 150.00 1,268,902.06
16f0412014 000276 Guerrero Guberrez Nelda del Socorro 150.00 1,269,052.06
16!0412014 000276 Blanco Emilia 150.00 1,269.202.06
17104J2014 000253 Sima May Rosa Arminda 80.00 1,269,282.06
1710412014 000253 pud1 Cohuo Cannen 150.00 1,269,432.06
17I04I2014 000253 Ay.AJba Rosa 100.00 1,269,532.06
17!U412014 000253 TOOm Uribe Irma Beal1iz 150.00 1,269.682.06
17104f2014 000253 Guerrero y Acosta DeIla Ma. 150.00 1.269,832.06
1710412014 000253 .AJejosGuelTero Marlefl Jaqueline 150.00 1,269,982,06
17I04I2014 000277 Angulo Tun Emma Antonio 442.00 1,270,424.06
1710412014 000277 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 1,270,574.06
17I04I2014 000277 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 1.270,774.06
17I04I2014 000277 O\Jetz Chan Rosario Marisela 80.00 1,270,854.06
17I04I2014 000277 Chable Cocan Jose Renan 150.00 1,271,004.06
1810412014 000289 Uilz Can AQUilina Benita 14ü.OO 1,271,144.06



MUNICIPIO DE T1CUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlUAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERlODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
18104J2{)14 000289 Palma May /lJberto 8emabe 150.00 1,271,294.06

1810412014 000289 Vela Maria luciana 150.00 1,271,444.06

1810412014 000289 Tun Gutierrez Oeisy Rebeca 180.00 1,271,624.06

18/0412014 000289 Valle Tzek Rosa 200.00 1,271,824.06

1810412014 D00289 A1ejos Lucía Beatriz 200.00 1.272,024.06
1ll104J2014 000289 Cluiiano Tziu Maña de jesus 240.00 1,272,264.06

18111412014 000289 Va/del A1dana leydi del Pilar 280.00 1,272,544.06

1810412014 000289 Cauich Estrella Rosa Amelía 200.00 1,272,744.06

1810412014 000289 Tzec Cabrera Maria Marbella 250.00 1,272,994.06

1810412014 000289 Flores Ortiz Cynlhia Esmeralda 250.00 1,273,244.06

18111412014 000289 Chi Chuc Rosalía 300.00 1,273,544.06

1810412014 000289 Pech Cano Antooia Dolores 300.00 1,273,844.06

1810412014 000289 Torres Canto María Cecilia 300.00 1.274,144.06

18f04/2014 000289 Avila Ek Narcisa 150.00 1,274,294.06
1810412014 000289 Segura Carlos 280.00 1,274,574.06
1810412014 000289 Carrillo Chi Jose Coocepcíon 200.00 1,274,774.06

18104/2014 000289 Chable Ek Mirsa Maria 250.00 1,275,024.06

1810412014 000289 Yam El. Eliezer 170.00 1,275,194.06
1810412014 000289 Pech Chim Maria Maricela 200.00 1,275,394.06
18104/2014 000289 Uribe Peralta Maria Romualda 200.00 1,275,594.06
18104J2014 000289 Ozul Acosta Rilma Maria 150.00 1,275,744.06
18J04f2014 000289 Uicab Uicab Angelica Isabel 190.00 1,275,934.06
18J1)4J2()14 000289 Vela Hauriga Patricia Alejandra 250.00 1,276,184.06
1810412014 000289 Alejos y Punab Eulogio 250.00 1,276,434.06
1810412014 000289 Tzakum Hercila EIsa Yolanda 150.00 1,276,584.06
18I04I2014 000289 Magal\a Magalla Andrea Gpe 190.00 1,276,774.06
1810412014 000289 Pech Ramirez Jose Mercedes 190.00 1,276,964.06
1810412014 000289 Tax Casanova Martha GabOela 160.00 1,277,124.06
1810412014 000289 Ozjb Puc Rosa Maria 170.00 1,277,294.06
1810412014 000289 Ozjb GonzaIez Irma Atacdy 250.00 1,277,544.06
18I04I2014 000289 Be YChi NicoIas 200.00 1,277,744.06
18I04I2014 000289 Ozib Mario 170.00 1,217,914.06
1810412014 000289 Mejia Mejia Pedro 300.00 1,278,214.06
1810412014 000289 Poot Dial lucy Atiane 300.00 1,278,514.06
1810412014 000289 Magat\a Maria Felipa 150.00 1,278,664.06
18I04I2014 000289 GoogOfa Ku Irma Yolanda 300.00 1,278,964.06
1810412014 000289 Mena Merla Maria Teresa 250.00 1,279,214.06
1810412014 000289 Es(x!t'a A\Illa Mildred lucia 160.00 1,279,394.06
18J0412014 000289 Santos Mejia Angel Humber10 180.00 1,279,574.06
18J0412014 000289 Be Can Wilma Esther 180.00 1,279,754.06
18/0412014 000289 Ek lafa Ma Hada 180.00 1,279,934.06
18104n014 000289 Celis Abnal Rosa Elena 140.00 1,280,074.06
18J0412014 000289 Euan Chan Femanda 150.00 1,280,224.06
1Ml412014 000289 Celina ~ Geny Argelia 150.00 1,280,374.06
18J0412014 000289 Perez Ortegoo Gkria Ma 180.00 1,280,554.06
18/0412014 000289 Chan Aldana Gloria Maricela 200.00 1,280,754.06
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1810412014 000289 Huh May Rebeca 200.00 1,280,954.06
18J04f2014 000289 Cam Diaz lizbelh Rubí 240.00 1,281,194.06

18/0412014 000289 Caamal Poox D«a Ma 280.00 1,281,474.06
1810412014 000289 Espl3jo Carrillo Maria Asuncioo 200.00 1.281.674.06
1810412014 000289 Euan Canche liliana del Socorro 250.00 1,281,924.06
18/0412014 000289 Kantun Ozib Elmy Oívia 250.00 1,282,174.06

18104f2014 000289 Uc Camara Yanely Fidelina 300.00 1,282,474.06

18J04f2014 DOO2a9 Itza Cach Loydi Wirma de ;esus 300.00 1,282,n4.06
18I04I2014 000289 Castro Rodríguez Ma Luisa 300,00 1,283,074.06
1810412014 000289 Bacab Rosado Celia 150.00 1,283.224.06
1810412014 000289 Pool Tuz Manuela 280.00 1,283,504.08
18J04f2014 000289 Espejo Chi Noony Maritza 200.00 1.283,71)4,06
1810412014 000289 Lopez Cetina Santos Paulino 250.00 1,283,954.06
18I04I2014 000289 Casanova Loeza rosa Amelia 170.00 1,284,124.06
18/0412014 000289 Sosa A1danaAida Ma 200.00 1,284,324.06
18104f2014 000289 Estrella A1danaManuel Jesus 200.00 1.284,524.06
1810412014 000289 A1jooa Be Rocío del Carmen 150.00 1.284,674.06
1810412014 000289 Chan Gonzalez Wlberth 150.00 1,284,824.06
1810412014 000289 Chan MJkul Angela del Socorro 190.00 1,285,014.06
18/04f2{J14 000289 Caseres y LaM Jose Luis 160.00 1,285,174.06
181041'2014 000289 Gomez Ramirez Maria AdelIJVia 270.00 1,285,444.06
1810412014 000289 Vera Lopez Enelia 250.00 1,285,694.06
1810412014 000289 Ozib Y Pech Maria Isabel 200.00 1,285,894.06
1810412014 D00289 Estrella Maria Oalila 170.00 1,286,064.06
18J04I2014 000289 OzuJYam Francisco de Asís 300.00 1,286.364.06
18J04J2014 000289 Hochím Ycanto Hector Manuel 300.00 1,286,664.06
1810412014 000289 Canul Uh Luda Isabel 180.00 1,286,844.06
18104f2014 000289 CoolI'eras Bautista Guadalupe 200.00 1,287,044.06
1810412014 000289 CoolI'eras y Bricello Ma del Sooonu 200.00 1,287,244.06
1810412014 000289 Cano Novelo Heclor IlIan 240.00 1,287,484.06
1810412014 000289 Ayala Be Lorena Rosalia 280.00 1,287,764.06
1810412014 000289 Be Chi Luis Alberto 200.00 1,287,964.06
1810412014 000289 Caamal vazquez RuselLuciano 250.00 1,288,214.06
18/0412014 000289 Vela Sulu Jeiser Ismael 250.00 1,288,464.06
1810412014 000289 Espejo Euan E1syMartina 170.00 1,288,634.06
2110412014 000254 Puc Cab Miguel Jardiel 315.00 1,288,949.06
21I04I2014 000254 Huchim 8arKiollal Rigo 150.00 1,289,099.06
2110412014 000254 ToIoza AIIIarado Jaime 150.00 1,289,249.06
2110412014 000254 Lopez EscaIanle Julia 180.00 1,289,429.06
2110412014 000254 Be Yam Eulogio 150.00 1,289,579.06
21I04I2014 000254 Acosta Rami"es Ma. Eloisa 156.50 1,289,735.56
21I04I2014 000254 CuytlJn Tun Andrea 100.00 1,289,835.56
2110412014 000278 Celina y Puc Rosaura 350.00 1,290,185.56
21I04I2014 000278 Tamayo Ku Marvella Esther 380.00 1,290,565.56
21¡{)412014 000278 Medina y Moa Teresa 202.00 1,290,767.56

21I04I2014 000278 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 1,290,887.56
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2110412014 000278 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 1.291,017.56

2110412014 000278 Galera y Euan Anra Rosa 100.00 1,291,117.56

21I04I2014 000278 Naa y Cauich Ludano 150.00 1,291,267.56

21I04I2014 DOO278 Estrella /lJdana Manuel Jesus 80.00 1,291.347.56

2210412014 000255 Chan Ortiz Aorencía 280.00 1,291,627.56

2210412014 000255 Ku Mala Ma Teresa 600.00 1,292,227.56

22f04f2014 000255 Tzun Chan Ma Esther 430.00 1.292,657.56

22.1)4/2014 000255 Pech Magaila Mima Asuncion 360.00 1,293,017.56

22IIl4n014 000255 Pech Caamal RosaUf8 560.00 1,293,577.56

2210412014 000255 Pech CoIIi Luis Felipe 380.00 1,293,957.56

2210412014 000255 Tun y Cauich Paslara 450.00 1,294,407.56

2210412014 000255 Itza Ucan Ma. Martha 350.00 1,294,757.56

2210412014 000255 Najera Chable VICtOria 420.00 1,295,171.56

2210412014 000255 Marin Huchim Serafina 450.00 1,295,637.56

22I04I2014 000255 Ku Mata Seleny Cecilia 350.00 1.295,987.56

22I04I2014 000255 Chan Mukul Fidelina 193.00 1,296.180.56
22IIl4n014 000255 Chan Santos Pedro 300.00 1,296.480.56
2210412014 000255 Cauich Chan Karen Esmeralda 400.00 1,296,880.56
2210412014 000255 Uicab Uicab Margarita 360.00 1,297,240.56
2210412014 000255 Aguilar y Beltran Humberto 360.00 1,297,600.56
2210412014 000255 Garduño Dzib Irma Aracely 450.00 1,298,050.56
22I04I2014 000255 Esquina Vera Wilma Georgina 450.00 1,298,500.56
2210412014 000255 Izquierdo Andrea de la Rosa 250.00 1,298,750.56
22/04f2014 000255 Ozul Yam Francisco de Asis 500.00 1.299,250.56
221041'2014 000255 Espadas Ojeda Juana 150.00 1,299,400.56
2210412014 000255 Euan Con!refaS Oelfin 150.00 1,299,550.56
22I04I2014 000255 Pech Marcelino 150.00 1,299,700.56
22/0412014 000255 Magaña Magaña Pedro 200.00 1,299,900.56
22I04I2014 000255 Chim Avila landy 150.00 1,300,050.56
22104/2014 000255 Castro y Vela Rosa Elena 150.00 1,300,200.56
2210412014 000255 Chan Balam Angelica Ma. 150.00 1,300,350.56
22J0412014 000255 Huchim Chan Jase Antooio 150.00 1,300,500.56
2210412014 000255 Puc Peralta Samuel 200.00 1,300,700.56
22IIl4n014 000255 Ek Tun Ljiana 180.00 1,300,880.56
22I04I2014 000255 Goozalez Nelda 400.00 1,301,280.56
22I04I2014 000255 Dominguez Pech Melba 100.00 1,301.380.56
2210412014 000255 CoIIi Punab Neldi Asuncion 150.00 1,301,530.56
22104/2014 000255 Baas Y Medina Ma. del Socorro 100.00 1,301,630.56
2210412014 000255 Gmgora lopez G1adysAsuncion 200.00 1,301,830.56
2210412014 000279 Uicab Uicab Angelica 400.00 1,302,230.56
2210412ú14 000279 Sima Tzab Guadalupe Concepcion 300.00 1,302,530.56
2210412014 000279 Uicab Teresa de Jesus 200.00 1,302,730.56
2210412014 000279 Huchll Hay Paula 400.00 1,303,130.56
22I04I2014 000279 Canul Cruz Casimiro 150.00 1.303,280.56
22IIl4n014 D00279 Canul Be Alma Beabiz 150.00 1,303,430.56
22IIl4n014 000279 Dzib GonzaIez Irma lwceIy 200.00 1,303,630.56
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"""""'4 000279 SOOsRosalia 50.00 1,303,680.56

22I04I2014 000279 Tun Gutierrez Rosa Neydi 100.00 1,303,780.56

2210412014 000279 Cupil Tun Beatriz 100.00 1,303,880.56

22I1)4f2014 000279 CIlan Ake Ma. Luisa 160.00 1,304,040.56

2m4f2014 000279 Chuíllrene 100.00 1,304,140.56

22/0412014 000279 Perez Canche Yamili 200.00 1,304,340.56

2210412014 000279 Peralta medina Ma. Coosepcion 150.00 1,304,490.56

2310412014 000256 Pech Avila RoseIa 300.00 1,304,790.56

23!0412014 000256 Ucan Ozul Yuliana 300.00 1,305,090.56

2310412014 000256 Uicab Adda Maria 360.00 1,305,450.56

2310412014 000256 Magatla May Ugia Veronica 380.00 1,305,830.56

2310412014 000256 Blanco Emiia 150.00 1,305,980.56

2310412014 000256 Magaña Ma. Felipa 150.00 1,306,130.56

23I04I2014 000256 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 1,306,280.56

2310412014 000256 Euan y Conlreras sara 150.00 1,306,430.56

2310412014 000256 Espejo Chi Normi 150.00 1,306,580.56

2310412014 000256 A1varado Duran Pedro 128.00 1,306,708.56

2310412014 000256 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 1,306,858.56

2310412014 000256 Apoyo con medicamEll1tos 359.58 1,307,218.14

23J0412014 000256 Apoyo con medicamllf\tos 568.85 1,307,786.99

23104J2014 000280 Guerrero y Aoosta Delta Maria 150.00 1,307,936.99

23/04f2014 000280 Cardooa gonzalez. Pedro 135.00 1,308.071.99
2310412014 000280 santos Vazquez Martha Josefina 350.00 1,308,421.99

2310412014 000280 CuytlJn Tun Maria Gpe. 3úO.OO 1,308,721.99

2310412014 000290 Gongoralopez G1adys Asunaon 190.00 1,308,911.99

23I04I2014 Doo290 Ojeda y Ambrosio Aurelio 200.00 1,309,111.99

23J0412014 000290 Mukul Jimenez María Mireya 240.00 1,309,351.99

23J0412014 000290 Segura Escamilla Blanca Aracely 280.00 1,309,631.99

23I04I2014 000290 Xiu Sulub Gelacio 200.00 1.309,831.99
23I04I2014 000290 Burgos Baeza Carolina 250.00 1,310,081.99
23I04I2014 000290 Chuc Chuc to.izael 250.00 1,310,331.99
23I04I2014 000290 Varguez Dominguez Luis Felipe 300.00 1,310,631.99

23J04f2014 000290 Rojas Mogue! Míriam Rebeca 300.00 1,310,931.99
2310412014 000290 Hemandez Celleysi Esther 300.00 1,311,231.99
2310412014 D00290 Beltran Varguez Elma del Socorro 250.00 1,311,481.99
23f0412014 000290 lucio Tun Maria de los Angeles 250.00 1,311,731.99
2310412014 000290 Ojeda Sima Carlos Humber10 150.00 1,311,881.99
2310412014 000290 Contreras A1puche Luis Vida! 190.00 1,312,071.99
23/0412014 000290 Aya!a Pech Carloo Martin 190.00 1,312,261.99
23I04I2014 000290 Magaila t.opez Walter Miguel 160.00 1,312,421.99
2310412014 000290 Carrillo Cab Wilber1tl 170.00 1,312,591.99
2310412014 000290 Peralta Medina Maria Concepcion 250.00 1,312,841.99
2310412014 000290 Caamal Porras Ana lilia 200.00 1,313,041.99
2310412014 000290 Flores Doranles Maria Ofelia 170.00 1,313,211.99
23/0412014 000290 santos Beltran Laura Gabriela 300.00 1,313,511.99
23J0412014 000290 Gongora Canto Ana Maria 300.00 1,313,811.99
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2310412014 D00290 Hau y Cetina "9uel 150.00 1,313,961.99

2310412014 000290 Sanlamalia Antonio 300.00 1,314,261.99

23/0412014 D00290 Gutierrez Chi Roberto Santos 250.00 1.314,511.99
2310412014 000290 Ortiz Espinosa Dalia Margarita 180.00 1,314,691.99

2310412014 D00290 MendiCllIi Chan GIOOaIsabel 180.00 1,314,871.99

24I04I2014 000257 Ay Alba Rosa 100.00 1,314,971.99

2410412014 000257 Cardenas Candido 100.00 1,315,071.99

24A)4J2()14 000257 Pech ColIi OIga Gpe. 116.00 1,315,187.99

24lO4/2{l14 000257 Cab Chan Adelaida 150.00 1,315,337.99

24I04I2014 000257 Cab YChao G100a 100.00 1,315,437.99

24I04I2014 000257 Puch ChucAr1tonia 120.00 1,315,557.99

2410412014 000257 Collí Mex Me. Beatriz 130,00 1,315,687.99

24I04I2014 000257 Jete 'f Chen Jose Dolores 100.00 1,315,787.99

2410412014 000257 Akey Tun Ma. Teresa 150.00 1,315,937.99
2410412014 000257 Puch Couoh Cannen 150.00 1,316,087.99
2410412014 000257 Piste Vela Norma Noemi 150.00 1,316,237.99
24104/2014 000257 Alejas Guerrero Mar1en 150.00 1,316,387.99

24iU412014 000257 Guerrero 'f Acosta Delta Maria 150.00 1,316,537.99
2410412014 000257 Puctl Chuc Ana 220.00 1,316,757.99

2410412014 000257 Goog ••• l""", """" 180.00 1,316,937.99
2410412014 000281 Ozul Huctlim Jorge Manuel 284.00 1,317,221.99
2410412014 000281 Beltran Varguez Elma 150.00 1,317,371.99
2410412014 000281 Magal\a Tax Reina Maria 160.00 1,317,531.99
24I04I2014 000281 Pech Ojada carmen del &x:orro 200.00 1,317,731.99

2410412014 000281 Uc Uicab Luis 200.00 1,317,931.99
2510412014 000255 Chuc Mojan Maria Cristina 130.00 1,318,061.99
25I04I2014 000255 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 1,318,261.99
25it)412014 000258 Santamaria Perpetuo Socorro 411.00 1,318,672.99
2511:)4/2014 000258 Pech Puch Maria Gpe. 100.00 1,318,n2.99
2510412014 D00255 Huchim Sandoval Rígo Arcangel 150.00 1,318,922.99
25104/2{)14 000258 Chuc Sima Jose Eduardo 800.00 1,319,722.99
2510412014 D00255 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 1,319,922.99
25KJ4J2014 000255 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 1,320,122.99
2510412014 000282 loeza Ake Jose lnas 244.00 1,320,388.99
2510412014 000282 Cocom CoIIi Silvia Beatriz 80.00 1,320,446.99
25I04I2014 000282 Chable Cocom Josa Renan 150.00 1,320,596.99
25/0412014 000282 Magaña Uicab Me. Socorro 80.00 1,320,676.99
25I04I2014 000282 Naa 'f cauich Luciano 150.00 1,320,826.99
2510412014 000282 Uribe 'f Be Ma. Romualda 150.00 1,320,976.99
25J0412014 000282 Chim CelLe'fdi 100.00 1,321,076.99
2510412014 000282 Chan Ma. Rosalia 80.00 1,321,156.99
2510412014 000282 Cetz Ozul Ma. carolina 200.00 1,321,356.99
25104n014 000282 Chulim Teh Manuel Jesus 232.00 1,321,588.99
2510412014 000282 Apoyo con medicamentos 379.82 1,321,968.81
25J0412014 EOO261 CH-307 -eob Pech Me. Hilaria 272.50 1,322,241.31
26104f2{114 000259 Najera Chable VICtoria 91.00 1,322,332.31
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2fu1l4I2{)14 000283 Gutierrez Magaña Jesus Manuel 30000 1,322.632.31
26,01)4/2014 000283 Cocom Gtttierrez Teodcra 100,00 1,322.732.31
2610412014 000283 Pool cano Rosa Elena 100.00 1,322,832.31
2fu1l4I2{)14 000283 Cetina Salazar Rosa Imelda 154.00 1,322,986.31
26tU4n014 000283 Samos Dzib Maria Gpe. 150.00 1,323,136.31
2810412014 000260 Hudlin May Ana Maria 123.00 1.323,259.31
2810412014 000260 Dzul Ek saul 140.00 1,323,399.31
2810412014 000260 ToIoza Alvarado Jaime 150.00 1,323.549.31
2810412014 000160 Be Yam Eulogio 150,00 1.323,699.31
28I04I2014 000260 Peralta Medina Ma. Coosepcion 150.00 1,323,849.31
2810412014 000260 Peh Chan Ma Elena 180.00 1,324,029.31
28t04n014 000260 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 1,324,129.31
28f0412014 DOO260 Valle Tzec Ma. Petronila 150,00 1,324,279.31
28I04I2014 000260 Olol Pech Miguel Angel 130.00 1,324,409.31
28.1W2014 000284 Abnal Martin Luis Fernando 156.00 1,324,565.31
28104f2014 000284 Carrillo Chi Luis Felipe 120.00 1,324,685.31
2810412014 000284 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 1,324,785.31
2910412014 000261 Chan Puch Reina Maria 100.00 1,324,885.31
29/0412014 000261 8aas Medina Ma. del Socorro 100.00 1,324,985.31
29I04I2014 000261 Mena Mena Ma. Teresa 150.00 1,325,135.31
29I04I2014 000261 Chan Ma RosaIia 100.00 1,325,235.31
29I04I2014 000261 Huchim Chan Jose Antonio 150.00 1,325,385.31
29I04I2014 000261 Caen Diaz lizbeltl Rubi 150.00 1,325,535.31
29I04I2014 000261 Chim Avila landy Maria 150.00 1,325,685.31
29!O412014 000261 Ku Mata Seleny Cecilia 60.00 1,325,745.31
2910412014 000261 Pech Marcelino 150.00 1,325,895.31
29I04m14 000261 Euan Oootreras DeIfin 150.00 1,326,045.31
2910412014 000261 Ozul Acosta Rima Maria 150.00 1,326,195.31
29/0412014 000261 Cauich Couoh Teresa Candelaria 428.00 1.326.623.31
29I04I2014 000261 liza Pool Luis Angel 300.00 1,326,923.31
2910412014 000261 Espejo Carrie Jean 100.00 1.327.023.31
2910412014 000285 Lopez Perez Jaime 145.00 1,327,168.31
2910412014 000285 Pech Euan Ma. Elide 315.00 1,327,433.31
30/0412014 000262 CoIi Perel'a Wilma del Socorro 9400 1,327,577.31
3O!04I2014 000262 Flores Ortiz Cynltlia 200.00 1,327.777.31
30lO4I2014 000262 Can Abl'lal Ma. Rosario 150.00 1,327,927.31
3O!04I2014 000262 Varguez y Dominguez Luis Felipe 200.00 1,328,127.31
3010412014 000262 Hau YCelina Miguel 150.00 1,328,277.31
3OJ04I2014 000262 Ix Ucarl Ceaia 90.00 1,328,367.31
3010412014 000262 Fartan 8andoval Ma Isabel 150.00 1,328,517.31
3010412014 000262 Falcon Torres l)idief Gibrarl 200.00 1.328.717.31
3010412014 000262 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 1,328,917.31
3010412014 000262 Mukul May Reirla Socorro 200.00 1,329,117.31
3010412014 000262 Couoh Chay Landy Esltler 80.00 1,329,197.31
3010412014 000262 Charl Eloisa 80.00 1,329,277.31
3010412014 000262 Goozalez Chulirl Juanita 150.00 1,329,427.31
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3Of0412014 000286 Moctezuma Hemandez VlCtor 66.00 1,329,493.31
3010412014 000286 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 1.329,743.31
3Of0412014 000286 Peralta Natalia de Jesus 150.00 1,329,893.31
JO/{)412014 000285 Duran y Santos E1igio 200.00 1,33{!,O93.31

3010412014 000286 Magana Maria Felipa 150.00 1,330,243.31
30lO4I2014 000286 Díaz YChan Juana Ma. 100.00 1,330,343.31

30/0412014 000286 eh¡ peraza Ma. Josefina 2Q0.00 1,330,543.31

30104r2014 000286 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 1,330,743.31

30I04I2014 000286 Chan Balam Ma. Margana 150.00 1,330,893.31

300lI2014 000286 Blanoo Emiha 150.00 1,331,043.31
30J1)4f2014 000286 May Magdalena 150.00 1,331,193.31
3010412014 000286 eoo. y Euan Josefina 100.00 1,331,293.31

30104/2014 000286 Guooero Gutierrez Nelda del Socorro 150,00 1,331,443.31
30J0412014 000286 AJdana Dzib Gudalupe 100.00 1,331,543.31
30lO4I2014 000286 TOl'TesSieml Maria Elelvina 100.00 1,331,643.31
30104f2014 000286 Sierra Esquive! Dulce Ma. 200.00 1,331,843.31
3010412014 000286 Chulim Segura Virginia 200.00 1,332,043.31

3Of04I2014 000286 CoIi Punab Neldi Asuncioo 150.00 1,332.193.31
02lO5l2014 000314 Magal\a Ix Socorro Agustina 450.00 1,332.643.31

0210512014 000314 Tzue y May Miel 350.00 1,332.993.31
0210512014 000314 Kim Ek Teresa de Jesus 304.00 1,333,297.31
0210512014 000314 Ake Eustaquio 500.00 1,333,797.31

0210512014 000314 Chuc y Coba Felix 400.00 1,334,197.31

02ID512014 000314 Ek Matos Adda Maria 400.00 1,334,597.31

02lO5f2014 000314 Cach y Sandoval Tltlloteo 390.00 1,334,987.31

0210512014 000314 Pech Euan Ma. Grimilda 315.00 1,335,302.31
02lO5J2{I14 000314 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 1,335,452.31

0210512014 000314 Chable Cooon Jose R8l1an 150.00 1,335,602.31

0210512014 000314 Huchím Tec Miguel Angel 150.00 1,335,752.31

0210512014 000314 Delgado Mateo Alicia 350.00 1,336,102.31

02J05l2014 000314 Bojorquez Gongora Ma. de laurdes 90.00 1,336,192.31
0211)512014 000314 Ay Alba Rosa 100.00 1,336,292.31

0210512014 000314 Piste Vela Norma Noomi 150.00 1,336.442.31
0210512014 000314 Ake y Tun VICtoria 100.00 1,336,542.31

0210512014 000314 Cruz Fuentes Rosa Pabicia 200.00 1,336.742.31
0210512014 000314 A1ejosGuerrero Manen Jaqueline 150.00 1,336,892.31
0210512014 000314 Martin Armando 150.00 1,337,042.31
0210512014 000314 Puc:hCOllUOcarmen del Rocio 150.00 1,337,192.31

02/0512014 000314 Moa Pool.Amada 150.00 1,337,342.31
0210512014 000314 Chan Balam Angelica 150.00 1,337,492.31
0210512014 000314 Me y Tun Ma. Teresa 150.00 1,337,642.31
02JU5I2014 000314 Naa y Cauich luciano 150.00 1,337,792.31
02I05I2014 000314 TOl'TesCanto Ma. Ceci~a 300.00 1,338,092.31
0210512014 000314 Hochím Sandoval Rigo Arcaogel 150.00 1,338,242.31
0210512014 000314 Be Pachaco Ma. Asuncioo 200.00 1,338,442.31
02lO5J2Q14 000314 Ek Ide Rubi Esther 1,500.00 1,339,942.31
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O61Q5I2014 EOO286 CH-323 -Ek Mena Norma Marlene 570.00 1,352,959.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Carrino Chi Jase Concepcio 500.00 1,353,459.31
O61Q5J2014 E00286 CH-323 -Vela Hauriga Patricia Aleja 580.00 1,354,039.31
06J05J2014 EOO286 CH-323 -Clamal Be Maria A1berta 580.00 1,354,619.31
0610512014 E00286 CH-323 .pool Tuz Manuela 580.00 1,355,199.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Espejo Chi Nonny Maritza 550.00 1,355,749.31
06/Osno14 EOO286 CH-323 -Castro Rodriguez Ma. Luisa 520.00 1,356,269.31
06W2014 E00286 CH-323 -8acab Rosado Celia 500.00 1,356,769.31
0610512014 E00286 CH-323 oUc Camara Y8Ilely Ficlelina 480.00 1,357,249.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Ped1 qooa Cannen del Socor '1<l.00 1,357,789.31
0610512014 E00286 CH-323 ---$oIisCastillo Ma. del Soco 550.00 1,358,339.31
0610512014 E00286 CH-323 -Diaz Ucan Ma. del Rosario 480.00 1,358,819.31
0610512014 E00286 CH-323 -May YDzul Ma. Doolinga 480.00 1,359,299.31
0610512014 E00286 CH-323 -EkAntooio 480.00 1,359,n9.31
0610512014 EOO286 CH-323 .Chut Ix Mirza del Socorro 480.00 1,360,259.31
0610512014 EOO286 CH-323 -lhibe y Be Ma. Romualda 470.00 1,360,729.31
0610512014 E00286 CH-323 -Palma May Alberto Bemabe 490.00 1.361,219.31
0610512014 E00286 CH-323 -Vela Ma. Luciana 550.00 1,361,769.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Tun Guberrez Deysi Rebeca 580.00 1,362,349.31
0610512014 E00286 CH-323 -Valle Tzek Rosa Ma. del Soc 520.00 1,362,869.31
0610512014 E00286 CH-323 -Alejas Lucia Beatriz 420.00 1,363,289.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Juarez Lq>ez Landi 480.00 1,363,769.31
0610512014 E00286 CH-323 •Tzakum Be Alba Florencia 450.00 1,364,219.31
0610512014 E00286 CH-323 -Cauich Nah Maria Magdalena 570.00 1,364,789.31

0610512014 E00286 CH-323 -Canul Mejia Rosa Elena 550.00 1,365,339.31
0610512014 E00286 CH-323 oUlibe YBe Ma. RomuaJda 420.00 1,365,759.31
06/0512014 EOO286 CH-323 -Escamilla Maria DoIOfes 550.00 1,366,309.31
06/0512014 E00286 CH-323 .Serratta Gonzalo 400.00 1,366,709.31
0610512014 E00286 CH-323 -May Magdalena 450.00 1,367,159.31
06J05I2014 E00286 CH-323 -Dzib Mario 480.00 1,367,639.31
(}6,()5flO14 E00286 CH-323 .Puch Cohuo Carmen del Socor 550.00 1,368,189.31
06J05flO14 E00286 CH-323 -(;dli Mex Yrjanda Mar9arita 550.00 1,368,739.31
06J05I2014 E00286 CH-323 -Tax Mojon carmen 550.00 1,369,289.31
06W2014 E00286 CH.323 .Chim ChaIl Edith Marbella 420.00 1,369,709.31
0610512014 E00286 CH-323 -Chable Ek Mirsa Ma. Magaly 420.00 1,370,129.31
0610512014 E00286 CH-323 •Yam Ek EJiezer 450.00 1,370,579.31
0610512014 E00286 CH-323 -Pech Chim Maria Marisela 450.00 1,371,029.31
QM}512014 E00286 CH-323 -Moreno Santana Socorro 400.00 1,371,429.31
0610512014 EOO286 CH-323 -HlJCflimSandoval Rigo Arcang 580.00 1,372,009.31
0610512014 EOO286 CH.323 -Chan Cach Ma . .lesus 580.00 1,372,589.31
0610512014 E00286 CH-323 -Magafla Magar'la Pedro Humbert 500.00 1,373.089.31
06I05flO14 EOO286 CH-323 -Quijano Tziu Ma. Dolores 500.00 1,373,589.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Canul Uh Lucia Isabel 420.00 1,374,009.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Canul Castro Leticia 450.00 1,374,459.31
0610512014 EOO286 CH-323 -ehan Eloisa 450.00 1,374,909.31
06A:l5l2014 EOO286 CH-323 .Sosa Aldana Aida Maria 550.00 1,375.459.31



MUNICIPIO OE TICUL ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR .• 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERlODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INIClAL
FECHA PalIZA CONCEPTO DaMOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

06lO5J2014 E00286 CH.323 .lopez cetina Santos Paulina 560.00 1,376,019.31
06105/2014 EOO286 CH-323 -Tut Uicab Cristina Maribel 580.00 1,376,599.31
0610512014 E00286 CH-323 .Guerrero y Acosta Eisa Noem 450.00 1,377,049,31
06105/2014 EOO286 CH-323 -Candle Chao Rcrio Asuncion 480.00 1,317,529.31
06105/2014 E00286 CH.323 -Chao Miguel 410.00 1,377,939.31
06105/2014 EOO286 CH-323 -May Florentina 470.00 1,378,409.31
06JQ5J2014 E00286 CH.323 -Euan Canche Uíana 580.00 1,378,989.31
0óI05J2014 EOO286 CH-323 -Kanb.m Dzib 8my aivia 490.00 1,379,479.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Aguilar Cruz Grinci Berenil 450.00 1,379.929.31
0610512014 EOO286 CH-323 .Mala Coba Delta Ma 450.00 1.380.379.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Pacheoo y Gonzalez Arturo H 55000 1,380.929.31
06/0512014 EOO286 CH-323 -Oomínguez y Vazquez EIoisa 550.00 1,381,479,31
06I05J2014 E00286 CH-323 -Koh y Pool Gpe. 400.00 1,381,879.31
()6¡{I5I2014 E00286 CH-323 -Valencia Peralta Ana del So 520.00 1,382.399.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Tax y Peralta Enrique 420.00 1,382,819.31
0610512014 E00286 CH.323 -Celina SerraIta Geny Argeli 400.00 1,383,219.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Perez Ortegon Gloria Ma. 580.00 1,383,799.31
0610512014 EOO286 CH-323 ..cab Chan Gloria Ma. 480.00 1,384,279.31
0610512014 EOO286 CH-323 -SiMa Esquive! Dulce Ma. 500.00 1,384,719.31
0610512014 E00286 CH-323 -Valle Tzek Rosa Ma. del Soc 500.00 1,385,279.31
06/0512014 E00286 CH-323 -Pech YPino Ma. Emilda 500.00 1,385,719.31
0610512014 E00286 CH-323 -Ozul Acosta R~ma Maria 500.00 1,386,279.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Uicab Uicab Angelica Isabel 500.00 1,386,719.31
0610512014 E00286 CH-323 -Peralta Medina Ma. Car10Ia 400.00 1,387,179.31
06/0512014 E00286 CH-323 .ehi Pacheco Me. Paslora 400.00 1,387,579.31
06J0512014 EOO286 CH-323 -GuliefTez Chi Roberto Santo 580.00 1,388,159.31
0610512014 E00286 CH-323 -Qrtiz Espinosa Dalia Margar 430.00 1,388.589.31
0610512014 E00286 CH-323 .Casares y latuf Jase Luis 490.00 1.389,079.31
06I1l5l2014 E00285 CH-323 .Mena Romualdo 450.00 1,389,529.31
0610512014 E00285 CH-323 -Espejo Carrillo Ma Asuncio 550.00 1,390,079.31
0610512014 E00286 CH-323 -Cach Diaz L.izbelh 550.00 1,390,629.31
06J05J2014 E00286 CH-323 -Huh May Rebeca 550.00 1,391,179.31
0610512014 E00286 CH-323 -Avila Tun Ma. Gelina 470.00 1,391,649.31
0610512014 E00286 CH-323 -Acosla Ramirez Ma. E10isa 430.00 1,392.079.31
0610512014 E00286 CH-323 -Tdoza Alvarado Jaime Albar 480.00 1,392,559.31
06/0512014 EOO286 CH.323 -Be Pacheco Ma. Asuncion 450.00 1,393,009.31
000512014 EOO286 CH-323 -Gongora Ku Rita Gpe. 520.00 1,393,529.31
0610512014 E00286 CH-323 -Guerrero Gulierrez Nelda 450.00 1,393,989.31
000512014 E00286 CH-323 -Puc Gamara Mario Antonio 490.00 1,394,479.31
0610512014 E00286 CH-323 -Segura Dzul Raul Emesto 490.00 1,394,969.31
0610512014 EOO286 CH-323 -Gutierrez Sanchez Car10s 480.00 1,395,449.31
06lO5f2014 E00286 CH-323 -lucas Pablo Ydanda 550.00 1,395,999.31
06I0SI2014 EOO285 CH-323 -BeItran Aguilar Fidelberto 430.00 1,396,429.31
0610512014 E00286 CH-323 -Perez Rodriguez Ana Gabriel 580.00 1,397,009.31
0610512014 E00286 CH-323 -Ramirez Ramirez Francisca 5SO.00 1,397,559.31
06/0512014 E00286 CH-323 -Uc Uxul Cocea SoIome 420.00 1,397,979.31
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06I05I201'
0610512014
0610512014
0710512014
0710512014
0710512014
07JU5I2014
07105f2014
07/0512014
071U5I2014
07105l2014
07/0512014
07/Osno14
0710512014
0710512014
0710512014
0710512014
0710512014
07I05I2014
0710512014
07f05I2014
0710512014
0710512014
07fD5I2014
0710512014
0710512014
07ro5l2014
0710512014
0710512014
0710512014
0710512014
0810512014
0810512014
0810512014
08I05I2014
O81D5J2014
0810512014
0Ml5l2014
0810512014
0810512014
0810512014
08lO5J2{l14
0810512014
0810512014
0810512014
0810512014

POUZA
E00286

E00286
EOO286

000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000317
000341
000341
000341
000341
000318
000318
000318
000318
000318
000318
000318
000318
000318
000318
000318
000342
000342
000342
000342

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
CH-323 .Tzakum Novelo Reyna leticia

CH-J23 -Pool ParedesJaime Afie!
CH.323 .£k UanyMaria
Chuc Ma. Narcisa

Gio e Inlenan Ma. Luisa

Ozib y Pech Ma Isabel

Noh Manuel Jesus

Xicum y Ctlan Rosaura

Chi yTeh Guillennina

Pech y Pech Poola Maria

Euan y Contreras Sara

Blanco Emiha

Magal\a Maria Felipa

Guerrero Gutierrez NeIda cIeI Socorro

Piste Vela Noona Noemi

Can Abartl Ma. Rosario

Googora Ku Rita Gpe.

Mata Coba Delia Maria

Lucas Pablo Yolanda

TZlJn Escam~la leooardo

Canul Pod Luis Manuel

Chi OIegario

Ayala Ortiz Rosa Maria

AJeey Rojas Antonia

Hudlim Tec Aaa Maria

Pech Martin Bemardino

Afloyo cm medicamentos

Goozalez Cha~ Feliciano

GoozaIez Cima Delmar

Canul y Uicab Francisca

Be y Canul Julia

Guerrero y Acosta 0eIta Maria

Canto Ek Veronica

SoIis y Ek Wima Maria

Dial Caro Manuela de Jesus

Ped1 y Uicab Carmen

Cob Pacheco 'MIma

Castillo Neyi

Magal'la Maga~a Pedro Humberto

TZlJn Pacheco Ma. del Carmen

Ek CoIli Ma. Antooia

Santamaria Uc Ma. lidia

May Celz RosaIia

GulllTero y Acosta Delta Ma.

Puch CollUo Carmen del Rocio

Alejas Guerrero Marlen Jaque1lle

DEBE
450.00
500.00
550.00
350.00
400.00
256.00
550.00
450.00
430.00
450.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
8ú.00
8ú.00
80.00
800.00
80.00
150.00
90.00
80.00
315.00
294.8ú
500.00
350.00
450.00
222.00
150.00
550.00
450.00
450.00
550.00
350.00
194.00
200.00
90.00
60.00
90.00
132.00
150.00
150.00
150.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

1,398,429.31
1,398,929.31
1,399,479.31
1,399,829.31
1,400,229.31
1,400,485.31
1,401.035.31
1,401,485.31
1,401,915.31
1,402,365.31
1,402,515.31
1,402,665.31
1,402,815.31
1,402,965.31
1,403,115.31
1,403,265.31
1,403,365.31
1,403,445.31
1,403,525.31
1,403,605.31
1,404,405.31

1.404.485.31
1,404,635.31
1,404,725.31
1,404,805.31
1,405,120.31
1,405,415.11
1,405,915.11
1,406,265.11
1,406,715.11
1,406,937.11
1,407,087.11
1,407,637.11
1,408,087.11
1,408,537.11
1,409,087.11
1,409,437.11
1,409,631.11
1,409,831.11
1,409,921.11
1,409,981.11
1,410,071.11
1,410,203.11
1,410,353.11
1,410,503.11
1,410,653.11
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0810512014 000342 Me YTun Ma Teresa 150.00 1,410,803.11
0810512014 000342 ay Nba Rosa 100.00 1,410,903.11

0810512014 000342 Ek ColIi Maria Geriy 80.00 1,410,983.11
0810512014 000342 Pech CoIli OIga Gpe. 80.00 1,411,063.11
08f05I2014 000342 Googora Mejia Martha Leticia 350.00 1,411,413.11
08f05I2014 000342 Espinosa Pech Martha Leticia 150.00 1.411,563.11

08f05I2014 E00291 CH-328 -Cauich Femandez Rigoberto 450.00 1,412,013.11
0810512014 E00291 CH-328 -segura Pineda Aaron Ernesto 380.00 1,412,393.11

08/0512014 E00291 CH.328 -segura Escamilla Laidy AcloI 360.00 1,412,753.11
0810512014 EOO291 CH-328 -ArgueUes Ojeda Margarita 450.00 1,413,203.11
08f05I2014 E00291 CH.328 -Gouoh Tzec Ma. Luisa 400.00 1,413,603.11
0810512014 E00291 CH-328 -Nah Callos Manuel 350.00 1,413,953.11
0810512014 E00291 CH-328 -Pech Francisco 380.00 1,414,333.11
0810512014 E00291 CH.328 .Sandovaf y Ocampo Angel Efr 320.00 1,414,653.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Intenan Abnal Uia Marbel 300.00 1,414,953.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Tun Aguilar Eligio 250.00 1,415,203.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Martin Coba Arminda Maribel 360.00 1,415,563.11
08105/2014 EOO291 CH-328 -Chan y Pech Ma. Carmelina 560.00 1,416,123.11
0810512014 EOO291 CH.328 -Loeza y Pachaco Teresa 450.00 1,416.573.11
0810512014 Eoo291 CH-328 -Dzib Chan Nonna AracsJ:y 360.00 1,416.933.11
08f05f2014 EOO291 CH.328 .Vazquez Ek Manuela lvet 450.00 1,417.383.11
0810512014 E00291 CH-328 -Chan Uicab Gaberto 600.00 1,417,983.11
08lll5/2014 EOO291 CH-328 -Jimenez Euan Ma. Margarita 450.00 1,418,433.11
0810512014 Eoo291 CH-328 -Chuc Estrella Leydi Violeta 450.00 1,418,883.11
08J05J2014 E0021l1 CH-328 -Itza Mex G1endiGiovana 400.00 1,419,283.11
08J05J2014 Eoo291 CH-328 -Uicab Chan Ma. Esther 560.00 1,419,843.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Pal Uicab Genaro 360.00 1,420,203.11
0810512014 Eoo291 CH-328 -Pech Ojeda Rosa lrasana 480.00 1,420,683.11
0810512014 Eoo291 CH-328 -Pech Ojeda Carmen del Socor 350.00 1,421,033.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Novelo y Cach Adela 450.00 1,421,483.11
08lll5/2014 EOO291 CH.328 -Contreras Yeh Delia del Soc 380.00 1,421,863.11
08lll5/2014 EOO291 CH-328 -Tun Rutina 450.00 1,422,313.11
0811)512014 E00291 CH-328 -Tun y Chable Anastacia 560.00 1,422,873.11
0810512014 Eoo291 CH.328 -Moa Mex Amires Geovany 360.00 1,423,233.11
0810512014 E0021l1 CH-328 -Ch; Cetina Angel Gabriel 350.00 1,423,583.11
0810512014 E00291 CH-328 -Pech Ake Ror de Jesus 430.00 1,424,013.11
0811)512014 EOO291 CH-328 -Manrique Estrella Ma. lcfen 380.00 1,424,393.11
08105/2014 EOO291 CH-328 -Ozib y Ganu1Ema 560.00 1,424,953.11
0MJ5I2014 EOO291 CH-328 -Cruz Ruiz Ma. del Carmen 400.00 1,425,353.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Aguíiar Mena Callos 350.00 1,425,703.11
0810512014 E0021l1 CH-328 -Chan Garcia Ma. Elide 400.00 1,426,103.11
08105/2014 E00291 CH.328 -T8X Sanchez Carlos Manuel 250.00 1,426,353.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Sima May Jase Josue 300.00 1,426,653.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Sosa Cervantes Fabiola 360.00 1,427,013.11
08J05/2014 E0021l1 CH-328 -Roque Cohetero Ignacio 200.00 1,427,213.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Dzib y Canul Evacio 480.00 1,427,693.11
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0810512014 EOO291 CH.J28 .Dzib Chao Norma Aracay 360.00 1,428,053.11

0810517014 EOO291 CH-328 -Uicab Pech Hilda Maria 450.00 1,426,503.11

0810512014 EOO29t CH.328 -Vazquez Mex Manuela lvet 430.00 1,428,933.11

0810512014 EOO291 CH-328 -Chan Sulu Rubi Patócia 450.00 1,429,383.11

0610512014 EOO291 CH.328 -ltza Uxul Ma. Aracely 450.00 1,429,833.11

08J05f2014 EOO291 CH-328 .Ku Chuc Marros Fernando 400.00 1,430,233.11

08/051"2014 Eoo291 CH-328 -Chan Novelo Royen Mishel 350.00 1,430,583.11

08J05f2014 EOO291 CH-328 .Patanco Salazar Noemi Gpe. 420.00 1,431,003.11

08J05J2014 EOO291 CH-328 -Mena 1zab AncIrea de Jesus 350.00 1,431.353.11

0810512014 EOO291 CH.J28 -Narvaez Sosa Ana ligia 450.00 1,431,803.11

0810512014 EOO291 CH-328 -Estrella Manríque Lucíla Da 350.00 1,432,153.11

0810512014 EOO291 CH-328 -Dzib y Blanco Ana Maria 450.00 1,432,603.11

0810512014 E00291 CH-328 -chan Ku Pauta Marleoe 360.00 1,432,963.11

0810512014 EOO291 CH-328 .Tun Novelo Gloria Valentina 380.00 1,433,343.11
0810512014 E00291 CH-328 -BaIam Chan Rubí Gildalina 300.00 1,433,643.11

O8f05I2014 E00291 eH.328 -Couoh y Varguez Manuela de 380.00 1,434,023.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Estrella Manrique ludia Da 500.00 1,434,523.11
0810512014 E00291 CH-328 -1JicabPech Hilda Me. 450.00 1,434,973.11
0610512014 E00291 CH-328 -Ek Maldonado Ma. Mercedes 480.00 1,435,453.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Goog"", y Me> MmgoI 300.00 1,435,753.11
0810512014 EOO291 CH-328 .sosa Delgado Dial'la Adelaida 360.00 1,436,113.11
0810512014 E00291 CH.328 -Pech Cha~e Martha Maria 250.00 1,436,363.11
0810512014 E00291 CH-328 -ean;1Io Be Yuri Lucely 250.00 1,436,613.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Uicab Novelo Julia Beatriz 500.00 1,437,113.11
08lO5!2014 EOO291 CH.328 -5uJu Ozib Me. Refugio 360.00 1,437,473.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Tnm Chuil Enrique 380.00 1,437,853.11
0810512014 EOO291 CH-328 -y eh Yeh Manuela de Jasus 450.00 t,438,303.11
08105/2014 EOO291 CH.328 -Mala Coba Delta Me. 460.00 1,438,763.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Pool Can Ma. Amelía 380.00 1,439,143.11
08105/2014 EOO291 CH-328 -Bracamonte Ada Maria 500.00 1,439,643.11
0810512014 EOO291 CH-328 -ehi A1berta 450.00 1,440,093.11
0810512014 EOO291 CH-328 -8ocooo Castillo Ma. del So 500.00 1,440,593.11
0Ml5I2ü14 E00291 CH-328 -Cardeña y Cruz Wilma Maria 450.00 1,441,043.11
0810512014 E00291 CH-328 -Canche Caamal Mayra Mercede 350.00 1,441,393.11
0810512014 E00291 CH-328 -Pa! Gonzalez Romualda 560.00 1,441,953.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Perez Ortegon Ma. Celia 430.00 1,442,383.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Espejo Chi Vida! Mauricio 350.00 1,442.733.11
0810512014 EOO291 CH-328 -May Yeh Jose Samuel 350.00 1,443,083.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Chan A1dana G/ora Maricela 450.00 1,443,533.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Intenan Poox Ror de la Ca 380.00 1,443,913.11
0810512014 Eoo291 CH-328 -ehi Espejo Teresa de Jesus 350.00 1,444,263.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Hau Ruiz Heidi Marisol 400.00 1,444,663.11
0810512014 Eoo291 CH-328 -Burgos Esoejo Gladís 320.00 1,444,983.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Gongora Pool Francisca 350.00 1,445,333.11
0810512014 EOO291 CH-328 -Vazquez CoI~ Ma Luisa 200.00 1,445,533.11
08105/2014 EOO291 CH-328 -Calderon Me. Julia 350.00 1,445,883.11
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08111512014 EOO291 CH-J28 -May Ma. Hemilda 480.DO 1,446,363.11

09rU5I2014 000319 Vela y Jimenez Mario Humberto 500.00 1,446,863.11

0910512014 000319 May Magdalena 380.00 1,447,243.11

09rU5I2014 000319 GOO!lora Felipe de Jesus 209.00 1,447,452.11

0910512014 000319 Naa y Cauich Luciano 150.00 1,447,602.11

09f05I2Q14 000319 Huchím Sandoval Rigo Arcangel 150.00 1,447,752.11

0910512014 000319 Dzib Reina del Socorro 100.00 1,447,852.11

09fll5l2014 000319 Uc Mukul Teresa de Jesus 100,00 1,447,952.11

0910512014 000319 Chan EJois<! 80.00 1,448,032.11

0910512014 000319 Sdis Rosalia 50,00 1.443,082.11

0910512014 000319 Flores Vela CaI10s Felipe 315.00 1,448,397.11

0910512014 000343 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 1,448,597.11

09105/2014 000343 Ek Aguilar Martha 200.00 1,448,797.11

091051"2014 000343 Chable Cocon Jase Renan 150.00 1,448,947.11

09/0512014 000343 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 1,449,097.11

09/05f2014 000343 Magai'ia Uicab Ma. Socorro 100.00 1,449,197.11

0910512014 000343 Cab YChan Gloria Maria 100.00 1,449,297.11

09105f2014 000343 CoIIi Mex Ma Beatriz 200.00 1,449,497.11

09105f2014 000343 Cuylun Tun Maria Gpe. 200.00 1,449,697.11

0910512014 000343 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 1,449,897.11

0910512014 000343 Segura luit Noemi Fidelina 260.00 1,450,157.11

1010512014 000320 Yall May Reinaldo 78.00 1,450,235.11

1010512014 000344 Caamal y Santos Vida- Efren 210.00 1,450,445.11

1010512014 000344 Cetz Yam Jase Roberto 100.00 1,450,545.11
10ro5n014 000344 Sosa Medirla Antonia Isabel 100.00 1,450,645.11
1010512014 000344 Magaña Lopez Wa~er 250.00 1,450,895.11
1210512014 000321 Flores y Escamilla Filiberta 300.00 1,451,195.11
12I05I2014 000321 Escamilla Gabriel 500.00 1,451,695.11
1210512014 000321 Ambrosio y Vazquez Victoria 320.00 1,452,015.11
1210512014 000321 Cllan Garda Ma. Elide 450.00 1,452,465.11
121051"2014 000321 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 1,452,615.11
1210512014 000321 Samos Ozib Maria Gpe. 150.00 1,452,765.11
12105f2014 000321 ToIoza A1varado Jaime Alberto 150.00 1,452,915.11
1210512014 000321 Pech Santana Miriam de Fatima 600.00 1,453,515.11
12105f2014 000321 Be Yam Eulogio 150.00 1,453,665.11
1210512014 D00321 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 1,453,765.11
1210512014 000321 Magai'la Mex Renan Alejandro 100.00 1,453,865.11
1210512014 000321 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 1,454,015.11
1211l5n014 000321 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 1,454,115.11
1210512014 DOO345 Dzul Chacon Paula Veronica 150.00 1,454,265.11
1210512014 000345 Pool Cano Rosa Elena 395.00 1,454,660.11
1310512014 000322 Mukul YTax Fidelia 500.00 1,455,160.11
1310512014 D00322 Duran Magaf'a IMlberth Alonso 450.00 1,455,610.11
1310512014 000322 Tzakum Uribe Irma Beatriz 309.00 1,455,919.11
1310512014 000322 Ucan Dzul Yuliana Beatriz 300.00 1,456,219.11
1310512014 000322 Ek Euan Jase Alberto 150.00 1,456,369.11
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1310512014 000322 Burgos GoozaIez Coocepcíoo 100.00 1,456.469.11

1310512014 000322 Chim Avila Landy Maria 150.00 1,456,619.11

13/0512014 000322 Santos 8e1tran Laura Gabriela 80.00 1,456,699.11

1310512014 000322 Cocom Colli Silvia Beatriz 100.00 1,456,799.11

1310512014 000322 Pech Marcelioo 150.00 1,456,949,11

13105f2014 000322 CdIi Punab Neldi Asunaon 150.00 1,457,099.11

1310512014 000322 Vela Valle Walter Filiberto 100.00 1,457,199.11

1310512014 000322 Beltran Varguez E1ma del Socorro 80,00 1,457,279.11

13f05I2O,4 000322 Pech Gano Adda Maria 100.00 1,457,379.11

13J05I2014 000322 Can Cauich Bianca 200.00 1,457,579.11

1310512014 000322 Sosa Medina Antonia Isabel 200.00 1,457,179.11

13105/2{J14 000322 Euan Contreras Delfin 150.00 1,457,929.11

13105/2014 000322 aaas y Medina Ma. del Soco«o 100.00 1,458,029.11

1310512014 000322 Esquina VE!faWilma Georgina 100.00 1.458,129.11

13Kl5l2014 000322 Gab YChan Gloria Maria 100.00 1.458,229.11

1310512014 000322 Huchim Chan Jose Antooio 150.00 1,458,379.11

1310512014 000322 Chan Maria RosaIia 100.00 1.458.479.11

1310512014 000322 Tun Gutierrez Rosa Neydi 80.00 1,458,559.11

1310512014 000322 Mena Uc Maria Rita 100.00 1.458,659.11

13/0512014 000322 Cach Oiaz l.izbelh 150.00 1,458,809.11

13105n014 000322 Vela Uc Alicia Marilel 200.00 1,459.009.11

1310512014 000322 Ucan Dzul Norberto 300.00 1,459,309.11

13J05I2014 DOO346 lax Mojon Carmen 100.00 1,459,409.11

1310512014 000346 Tzun y Chan Diego 400.00 1,459,809.11

1310512014 000346 Sierra y Ortis Mario Asuncion 380.00 1,460,189.11

14105J2014 000323 Magat\a Maria Felipa 150.00 1,450,339.11

14105/2014 000323 Gonzalez Chulin Juanita 150.00 1,450,489.11

1410512014 000323 Blanco Emilia 150.00 1,460,639.11

1410512014 000323 GUOOE!fOGutierrez Nelda del Socorro 150.00 1,450,789.11
14/0512014 000323 Euan y Conlreras Sara 150.00 1.460,939.11
1410512014 000323 Can AImaI Ma. Rosario 150.00 1,461.089.11
1410512014 D00323 Lopez Varguez EJviMarbella 250.00 1,461,339.11
1410512014 000323 Ucan Oiaz Rosa Maria 100.00 1,461.439.11
14105J2014 000323 Apoyo con medicamentos 546.49 1,461,985.60
14105/2014 000347 Aldana Ozib Maña Gpe. 380.00 1,462,365.60
1410512014 000347 Koh YPoot Guadalupe 388.00 1,462.753.60
1410512014 000347 Cardena y Cruz Teresila 400.00 1,463.153.60
1410512014 000347 Ix y Tec Gregona 380.00 1,463,533.60
1410512014 DOO347 Segura Carlos 400.00 1,463,933.60
14/05n014 000347 Esquive! y Acevedo Ulia Maña 400.00 1,4&4,333.60
1410512014 000347 Caoul Medioa Felipe 500.00 1,4&4,833.60
1510512014 000324 luil Chuc Brigida Soledad 263.00 1,465,096.60
1510512014 000324 Varguez y Domingooz Luis Felipe 200.00 1,465,296.60
1Ml5J2014 00032' Ozib GonzaIez Irma Aracdy 200.00 1,465,496.60
1510512014 00032. Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 1.465,696.60
1510512014 000324 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 1,465,896.60
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15105n014 000324 Mukul May Reina del Sooorro 200.00 1,466,096.60

1510512014 000324 Chi y Peraza Ma. Josefina 200.00 1,466,296.60

1510512014 000324 Duran y Santos 8igio 200,00 1,466,496.60

1510512014 000324 Chulim Segura Virginia Gpe. 200.00 1.466.696.60

1510512014 000324 Flores Ortiz Cyf1thia Esmeralda 200.00 1,466,896.60

1510512014 000324 Fañan Sandoval Ma. Isabel 150.00 1,467,046.60

1510512014 000324 Pudl CoIIuo Carmen del Rocío 150.00 1,467,196.60

1510512014 000324 May Magdalena 150.00 1,457,346.60

1510512014 000324 Chi Can Rosaura Yumin 150.00 1.467,496.60

15/0512014 000324 Alejos Guerrero Mar1enJaqueline 150.00 1,467,646.60

15.10512014 000324 Chan Balam Angelice 150.00 1,457,796.60

15/05n014 000324 Piste Vela Norma Noemi 150.00 1,467,946.60

1511)512014 000324 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 1,468.096.60

15J05J2014 000324 Peralta Natalia de Jesus 150.00 1,468.246.60
1510512014 000324 Ay Alba Rosa 100.00 1,468.346.60
15105/2014 000324 Valle Tzek Rosa Maria 100.00 1,468.446.60
15105J2D14 000324 Coox YEuan Josefina 100.00 1,468,546.60
15105.'2014 000324 A1danay Ozib Guadalupe 100.00 1,468,646.60
15105I2{)14 000324 Dial YChan Juana 100.00 1,468,746.60

1510512014 000324 Torres y Sierra Ma. Etehlil'l8 100.00 1,468.846.60
1510512014 000324 Chan Miguel 80.00 1,468.926.60
15f05I2014 000324 May Uicab Ane! Dubarry 300.00 1,469,226.60
1510512014 000324 May Pech Eneyda 250.00 1,469,476.60
1510512014 000324 ehan Couoh Rogar Antonio 200.00 1,469,676.60
15105J2014 000324 Novelo Cauich Miriam 100.00 1,469,n6.60
1510512014 000324 Chan Tun Elsy Maria 100.00 1,469,876.60
1Ml5l2014 000324 Uc Miguel Evelio 70.00 1,469,946.60
1510512014 000324 Ku Tun Carlos Manuel 420.00 1,470.366.60
1M>512014 000348 Guerrero y Acosta DelIa Ma. 150.00 1,470,516.60
1510512014 000348 Uc Iluminada 370.00 1.470,886.60
15105J2D14 Doo348 May y Gonzalez Taresita 200.00 1,471,086.60
15J05I2014 Doo348 Ake Tun Maria Teresa 150.00 1,471,236.60
1610512014 000325 Ceh YIZa Laura 480.00 1,471,716.60
1610512014 000325 Novelo Campos Wilda 450.00 1,472,166.60
1610512014 000325 Sima May Rosa Amlinda 370.00 1,472,536.60
1610512014 000325 Vazquez Ruiz Teresa de Jesus 550.00 1,473,086.60
1610512014 000325 Camara Vazquez Nallely 430.00 1,473,516.60
1610512014 000325 Ruiz Salas Cecilia 300.00 1,473,816.60
1610512014 000325 Vazquez Kuk Roda Abigail 300.00 1,474.116.80
1610512014 000325 Torres Canto Ma. Cecilia 300.00 1,474,416.60
1610512014 000325 Falcon Torres Oidier Gibran 200.00 1,474,616.60
1610512014 000325 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 1,474,816.60
1610512014 000325 Sierra ~iveI Dulce Maria 200.00 1,475,016.60
16/0512014 000325 Martin Annando 150.00 1,475,166.60
16f05I2014 000325 Chable Cocoo Jase Renan 150.00 1,475,316.60
1610512014 000325 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 1,475,466.60
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1610512014 000325 Naa y Cauich Luciano 150.00 1.475,616.60

1610512014 000325 Cupil Tun Beatriz Adriana 100,00 1,475,716.60

16f05I2014 000325 Mex Sanchez Pedro 80.00 1,475,796.60

16/{)512014 000325 R05a1ia Solis 50.00 1,475.846.60

1610512014 000325 Tzun Novelo Guadalupe del Rosario 400.00 1,476,246.60

1610512014 000325 Caamal Porras Ana Ulia 300.00 1,476.546.60

16105/2014 000325 Sima May Rosa Arminda 150.00 1,476,696.60

16105J2014 000325 ColIi Mex Maria Beatriz 150.00 1,476,846.60

1610512014 000325 Pool Haas Luis Alberto 150.00 1,476.996.60

16JU512014 000349 Canlo Panti Antonia Noemi 380,00 1,477.376.60

1610512014 000349 Can May Estela 300.00 1,477,676.60

16/0512014 000349 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 1,477,82ti.60

1610512014 000349 Be Pacheco Ma. Asl.lncion 200.00 1,478,026.60

1610512014 EOO314 CH-354 -Pech Euan Ma. Bide 1,300.00 1,479,326.60

1610512014 E00314 CH-354 -Mena Chim Callos Antonio 1,300.00 1,480,626.60

1610512014 EOO314 CH-354 -sosa Contrefas Gaspar Anton 1,300.36 1,481,926.96

1610512014 E00314 CH-354 -Vela y Argaez Teresa de Jes 1.300.36 1,483,227.32

1610512014 E00315 CH-355 -AfJoyo a eq. zapateros 3,000.00 1,486,227.32

1610512014 EOO315 CH.355 .Apoyo a eq. toritos 500.00 1,486,727.32

1610512014 EOO315 CH-355 -Apoyo a eq. cerveceros 800.00 1,487,527.32

1610512014 E00315 CH.355 .AfJoyo a eq. aIleticos 4.000.00 1,491,527.32
1610512014 E00315 CH-355 -Apoyo a eq. novatos 500.00 1,492,027.32

1610512014 E00315 CH-355 -Apoyo a eq. rojos 500.00 1,492,527.32
1610512014 E00316 CH.356 .Uribe Moa Miguel Angel 360.00 1,492,887.32
16JQ5J2014 E00316 CH-356 -Escamilla Vazquez Gerardo 400.00 1,493,287.32

1610512014 E00316 CH-J56 -Vazquez Vazquez Gabriela Gp 450.00 1,493,737.32
1610512014 EOO316 CH-356 -Canto Uxul Karla Marisol 400.00 1,494,137.32
1610512014 E00316 CH-J56 -Ku Canul Perla Yazury 600.00 1,494,737.32
1610512014 E00316 CH-356 -PoIanoo Salazar Noemi Gpe. 450.00 1,495,187.32
1610512014 EOO316 CH-356 -CoIli Chan Herve Abraham 340.00 1,495,527.32
1710512014 000326 Gongora Magooa Ana Gabriela 126.00 1,495,653.32
1710512014 000326 Balan Peralta Angelica Beatriz 315.00 1,495,968.32
17~14 000350 Goozalez Ek Maria Gpe. 69.00 1,496,037.32
17105f2014 000350 Apoyo con medicamentos 265.21 1,496,302.53
1710512014 000350 Ghavez Cen Juan Carlos 500.00 1,496,802.53
1710512014 000350 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 1,497,002.53
17105/2014 000350 May Florentina 80.00 1,497,082.53
17I05I2014 000350 A1dana Manuel Jesus 80.00 1,497,162.53
19/05J2014 000327 Diaz Cruz Norma letida 9100 1,497,253.53
19/0512014 000327 Samos Dzib Maria Gpe. 150.00 1,497,403.53
1910512014 000327 Peralta Medina Maria Consepcion 150.00 1,497,553.53
1910512014 000327 ToIoza A1varado Jaine Alberto 150.00 1,497,703.53
19!U5I2014 000327 Valle TzecMa Petrooila 150.00 1,497,853.53
19!U5I2014 000327 Mex Santos Anlonio 100.00 1,497,953.53
19!U5I2014 000327 Chan Xiu Ma. de los Angeles 100.00 1,498,053.53
191U5I2014 000327 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 1,498,153.53
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1910512014 000327 Eslrella A1dana Manuel Jesus 50.00 1,498,203.53

1910512014 000327 Segura Milan Catalina 400.00 1,498,603.53

1910512014 000327 Ozul Moo Rodo Antooia 200,00 1,498,803.53
1910512014 000327 Pech Cano Antonia Dolores 100.00 1,498.903.53
1910512014 000351 May Cetz Rosalia 400,00 1,499,303.53

19f05I2014 000351 Uicab Novelo Julia Beatriz 334.00 1,499,637.53
19/0512014 000351 Tuz yTun Ermílo 250.00 1,499.887.53

19105/2014 000351 Be Yam Eulogio 150.00 1,500,037.53

19!05J2014 000351 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 1,500,137.53

20105f2014 D00328 Cab y Chan Gloria Ma. 430,00 1,500,567.53

2010512014 D00328 Chan Chable Yareli 350.00 1,500,917.53

20f05J2014 000328 Uicab Varguez Santos Eduardo 480.00 1,501.397.53
2010512014 000328 Magal\a Magaña Pedro Humberto 200.00 1,501,597.53

2010512014 000328 8antamaria y Pacheco Virgen Asunaon 200.00 1,501,797.53

20111512014 000328 Cruz Gel Mguel Antonio 200.00 1,501,997.53
20111512014 000328 Huchim Chao Jose Antonio 150.00 1,502,147.53
20/0512014 000328 CoIIi Punab Neldí Asuncioo 150.00 1,502,297.53

20/0512014 000328 Chim Avila Landy 150.00 1,502,447.53
2010512014 000328 Euan Contreras Delfín 150.00 1,502,597.53
20/05J2014 000328 Espadas Ojeda Juana Vrtaliarla 150.00 1,502,747.53
20/05J2014 000328 Pech Marcelino 150.00 1,502,897.53
20/0512014 000328 Baas y Medioa Ma. del Socorro 100.00 1,502,997.53
2010512014 000328 Chan Maria Rosalia 100.00 1,503,097.53
20/0512014 D00328 Chan Pat Ma Elena 100.00 1,503,197.53
20/0512014 000328 loeza Gutierrez Orlando MgLJel 200.00 1,503,397.53
20105/2014 000328 Ek Euan Francisco 315.00 1,503,712.53
2010512014 000352 Cuytun y T8X luciana 400.00 1,504,112.53
2010512014 000352 Chan Balam Ma. Margarita 340.00 1,504,452.53
20111512014 000352 Jauriga Tooes Karina Maribel 350.00 1,504,802.53
20/0512014 000352 luit Chuc Blanca Jacquelíne 352.00 1,505,154.53
20/05/2014 000352 Oíaz Espinosa Oarissa Cedia 300.00 1.505,454.53
2110512014 000329 Coodl Uicab Celestino 253.00 1.505,707.53
2110512014 000329 Celina Serralta Irene America 200.00 1,505,907.53
2110512014 000329 Euan y Cootreras Sara 150.00 1,506,057.53
2110512014 000329 Blanco Emifia 150.00 1,506,207.53
2110512014 000329 Magaña Ma. Felipa 150.00 1,506,357.53
21105/2014 000329 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 1,506,507.53
21I05I2014 000329 Alejos y Punab Eulogio 120.00 1,506,627.53
21105/2014 000329 Magaña Tax Reina Maria 150.00 1.506.m.53
2110512014 000329 Sanchez locas Elizabeth 150.00 1.506.927.53
2110512014 000329 Gongora lopez Gladys 100.00 1,507,027.53
21105/2014 000329 Mena Mena Maria Teresa 150.00 1,507,177.53
2110512014 000329 loeza Gutierrez (Mando Mguel 90.00 1,507,267.53
2110512014 000329 Can Abnal Me. Rosario 150.00 1,507,417.53
2110512014 000353 Guecrero y Acosla Delta Ma. 150.00 1,507,567.53
2110512014 000353 Chan Valle Nelsy 400.00 1,507,967.53
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21{{)512014 000353 Varguez Cootreras Maritza 410.00 1,508,377.53
2110512014 D00353 Chan Tun Naidy Ma. 402.00 1,508,779.53

211t15l2014 000353 Goozalez Celis lllis 400.00 1,509,179.53

2110512014 EOO323 CH-363 -Apoyo con medicamentos 194.75 1,509,374.28
2110512014 E00323 CH-363 -Apoyo con medicamentos 161.00 1,509,535.28

21JU512014 EOO323 CH-363 .J<fJoYocon medicamentos 161.37 1,509.696.65
2110512014 E00323 CH-363 -Apoyo con medicamenlos 59.76 1,509,756.41

2110512014 EOO323 CH-J63 -Apoyo con gastos medicos 201.85 1,509,958.26

21Kl512014 EOO323 CH-363 .A(Joyo con medicamentos 926.58 1,510.884.84
21iU5J2014 E00323 CIh1I33 -Apoyo con medicamentos 62.70 1,510,947.54

2110512014 EOO323 CH-363 •Tax Jimenez Antonio de Jesu 450.00 1,511.397.54
2110512014 EOO323 CH-363 -Ucan 8antamaria Bertha Mari 400.00 1,511,797.54
2110512014 EOO323 CH-363 .Sa/azar Cocom Dulce Ma. 500.00 1,512,297.54
2110512014 E00323 CH.J63 -Pool Cano Jose Asuncion 350.00 1.512,647.54
2110512014 E00323 CH.J63 -Moa Tax Martha Ma. 450.00 1,513,097.54
21105mJ14 E00323 CH-363 -Nah Ortiz Mayra Asundon 350.00 1.513.447.54
2110512014 EOO323 CH.J63 -Manzanero Ceh Ornar Alejandr 300.00 1,513,747.54
2110512014 E00323 CH-363 -Mex Caamal.AJejarnia 450.00 1,514.197.54
2110512014 EOO323 CH-363 -Magana Cal Diana RosseIy 380.00 1,514.577.54
21IU5I2014 E00323 CH-363 -Cruz Ozul Ma. Delta Gpe. 480.00 1,515.057.54
2110512014 EOO323 CH-363 -castro y Caamal Ma. lnes 560.00 1,515.617.54
21105n014 EOO323 CH-363 -Goozalez Canul Feliciano 450,00 1,516,067.54
21IU5I2014 E00323 CH.363 -Ceh liza Laura Marina 600.00 1,516,667.54
2110512014 E00323 CH-363 -Cab Chan Acle/aida 250.00 1.516.917.54
2110512014 E00323 CH-363 -Estrella Mamique Lucila Da 360.00 1,517,277.54
21105n014 E00323 CH-363 -Chi Chao Norma Antonia 430.00 1,517,707.54
2110512014 E00323 CH-363 -Dzul Yam FllIr'lCisco de Asis 360.00 1,518,067.54
2110512014 E00323 CH.363 -Canche Canul Vdor 460.00 1,518,527.54
2110512014 EOO323 CH-363 -eocon Xix Fco. Javier 390.00 1,518,917.54
21/0512014 E00323 CH.J63 -Dominguez Pech Rita Margari 360.00 1,519.277.54
21/0512014 E00323 CH-363 -Pool Ozib Mima lseIa 400.00 1,519.677.54
2110512014 EOO323 CIh1I33 -Gonzalez Caarnal CNsila Ene 420.00 1,520,097.54
2110512014 EOO323 CIh1I33 -Ruiz Salas Cecilia 360.00 1,520,457.54
2110512014 E00323 CH-363 -Dzul Be Ma. Teresa 560.00 1,521,017.54
2110512014 E00323 CH-363 .Mukul Balam M~dre 430.00 1,521.447.54
2110512014 EOO323 CH.J63 -Euan Dolores 450.00 1,521,897.54
2110512014 E00323 CH-363 -Magaña Tax Reina Ma. 400.00 1,522,297.54
21105n014 E00323 CH-363 -Chan Balam Ma. Margarita 350.00 1,522,647.54
2110512014 Eoo323 CH.363 -Chan Ku Paula Marlene 400.00 1,523,047.54
211051'2014 E00323 CH-363 .Uicab Novelo Julia Beabiz 42G.DO 1.523,467.54
2110512014 E00323 CH-363 -Sanchez Ozib l.orefla 300.00 1,523,767.54
2110512014 E00323 CH-363 -Dzib Tax Reyna 297.00 1,524,064.54
21105/2014 EOO323 CH-363 -AfIOyo con medicamentos 621.87 1,524,686.41
2210512014 000330 Dzul Yam Francisco de Asis 286.00 1,524,972.41
2210512014 000330 Panti y Diaz Decideria 250.00 1,525,222.41
2210512014 000330 Oominguez Pech Melba Rosa 300.00 1,525,522.41
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2210512014 000330 Dominguez C8amal Wilma Esther 200.00 1,525,722.41

2210512014 000330 Coox YEuan Josefina 150.00 1,525,872.41

2210512014 000330 Me 'J Tuo Maria Teresa 150.00 1,526,022.41

22105/2014 000330 Puch CollUo Carmen del Rocio 150.00 1.526,172.41

2210512014 000330 Uribe y Be Maria Romualda 150.00 1,526,322.41

2210512014 000330 Piste Vela Norma Noemi 150.00 1,526.472.41

221051'2014 000330 AlejO! Guerrero Marlen Jaqueline 150.00 1.526.622.41

2210512014 000330 Ay Alba Rosa 100.00 1.526,722.41

22105f2014 000330 Santamaria Peqxrtuo Socorro 300.00 1.527,022.41

221051'2014 000330 Cocom Gutierrez Teodora 150.00 1,527,172.41

2210512014 000330 Chim Uxul Wendy 100.00 1,527,272.41

22/0512014 000330 Magana Tax Reina 250.00 1,527,522.41

22Jll5l2014 000330 A1ejos Mata Daniela 600.00 1,528,122.41

2210512014 000354 Mex Gaé'IrM Valeria Yareceli 237.00 1,528,359.41

22Kl5J2014 EOO324 CH-364 -Apayo a eq. zapateros 3,000.00 1,531,359.41

2210512014 EOO324 CH-364 -Apayo a eq. atIeIicos 4,000.00 1,535,359,41

2210512014 EOO324 CWJ54 -Apoyo a eq. rojos 500.00 1,535,859.41

2210512014 EOO324 CH.J64 -Apoyo a eq, toritos 500.00 1,536,359.41

2210512014 EOO324 CH.J64 -Apoyo a eq. novatos 500.00 1,536,859.41

22/0512014 EOO324 CH-364 -Apoyo a eq. cervElCel'OS 800 DO 1,537,659.41

2210512014 EOO325 CH.J65 -Naal y Tenreíro Dianela del 7,000.00 1,544,659.41

2210512014 E00328 CH-368 -Espinosa Pech Martha leIici 550.00 1,545,209.41

2210512014 E00328 CH-368 -Mlikul May Reina Socorro 490.00 1,545,699.41
22/0512014 E00328 CH-368 -Bonilla liza Sari1a 570.00 1,546,269.41

2210512014 EOOJ28 CH-3GB -Vela Sulu Jeiser Ismael 500.00 1,546,769.41
2210512014 E00328 CH.J68 -Espejo Euan E1sy Martina 460.00 1,547,229.41
2210512014 EOOJ28 CH-368 -Pedl Tziu Yolanda 500.00 1,547,729.41
2210512014 E00328 CH-368 -Hemandez Cancha E1mer Roda 4aO.OO 1,548,2{)9,41

22/0512014 E00328 eH-368 .Femandez Caamal Marivel 450.00 1,548,659.41
2210512014 E00328 CH-368 -Can GIlan Adelaida 450.00 1,549,109.41
2210512014 E00328 CH-388 -Burgos GonzaIez Florentina 550.00 1,549,659.41
2210512014 E00328 CH-J68 -A1dana Pech ElTOilo 520.00 1,550,179.41
2210512014 E00328 CH-368 .pech Pech Pedro 4a0.00 1,550,659.41
22/0512014 EOO328 CH-368 -Ix Enelia 570.00 1,551,229.41
2210512014 E00328 CH-368 -Aka Chabla Rosa Inelda 500.00 1,551,729.41
22/0512014 E00328 CH-368 -Coolferas Cauich Jesus Bal1 580.00 1,552,309.41
22/0512014 E00328 CH-368 -Celis Abnal Rosa Elena 580.00 1,552,889.41
2210512014 E00328 CH-368 -Ek laTa Maria Hilda 580.00 1,553,469.41
22105/2014 EOO328 CH-368 -Be Can 'Nilma Esther 550.00 1.554,019.41
22/0512014 EOO328 CH-368 -Tax Casanova Martha Gabriel 520.00 1,554,539.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Dzib y Pue Rosa Maria 500.00 1,555,039.41
22/0512014 EOO328 CH-368 -tiemandez Teresa de Jesus 480.00 1.555,519.41
22I05I2014 E00328 CWJ68 -Uicab SegUfll Carmela 540.00 1,556,059.41
2210512014 E00328 CH-368 -Magai'la Maria Felipa 550,00 1,556,609.41
22/0512014 E00328 CH-368 -GongOfa Ku Inna Yolanda 4aO,OO 1,557,089.41
2210512014 E00328 CH-388 -Poot Diez lucy Arianne 480.00 1,557,569.41
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2210512014 EOO328 CH-368 .Ku Ek Lucely de Gpe. 480.00 1,558,049.41

2210512014 EOO328 eH-368 -AIvarez Naallgnacio 480.00 1,558.529.41

2210512014 EOO328 CH-368 .Qzullx Norma de la Cruz 470.00 1.558.999.41

22105/2014 EOO328 eH-3G8 -Chan Nah Nery Yolanda 490.00 1,559,489.41

22105n014 E00328 CH-368 -Perez Ortegon Lidia Gpe. 550.00 1,560,039.41

22105f2ú 14 EOO328 CH-368 -Rosado Balam Julia RosaIva 580.00 1,560,619.41
2210512014 E00328 CH-368 .Mex VaIdez Ma Cristina 520.00 1,561,139.41

2210512014 EOO328 eH.3G8 -Penidle CastIllo Patricia e 420.00 1,561,559.41

2210512014 EOO328 CH-368 -Uc Chan Cecilia 480.00 1.562,039.41

2210512014 EOO328 CH-368 -Dzul y ehi Ma. Modesta 450.00 1,562,489.41

22105/2014 EOO328 Cth168 -Avila Medios Ileany Delfina 570.00 1,553.059.41

2210512014 EOO328 CH-368 -Carrillo Isabel Ma. 550.00 1.563.609.41

2210512014 EOO328 CH0368 -Chuc Ozib Efrain Alonso 420.00 1.564,029.41

2210512014 EOO328 CH-368 .Rores Parra Berta Addfina 550.00 1.564,579.41

2210512014 EOO328 CH-368 -Ayuso Vera Car10s Gaspar 400.00 1,564,979.41

2210512014 E00328 CH-368 -Hau Euan Luisa Esther 450.00 1,565,429.41

2211)5/2014 E00328 CH-368 -Chan y Cach Adalberto 480.00 1,565,909.41

22105/2014 E00328 CH-366 -Noh Medina Lucia Esther 550.00 1,566,459.41

22f{}5J2014 EOO328 CH-368 -eamara Canohe lrma RosaIia 550.00 1,567,009.41

22/05/2{)14 EOO328 CH-368 -Medina y Castro Luis J«ge 550.00 1,567,559.41

2210512014 E00328 CH-368 -Castilo Cumi Bizabeth 42().00 1.567,979.41

22105/2014 EOO328 CH-368 -Dzib Ozib Toribio 420.00 1,568,399.41

2210512014 E00328 CH-368 -PIJe Gonzalez Irrna Afacelly 450.00 1,568,849,41
2210512014 E00328 CH-368 -Caamal eni Daniel 450.00 1,569,299.41
22105/2014 E00328 CH0368 -Valle Moa Jase Daniel 400.00 1,569,699.41

2210512014 EOO328 CH-368 -Uitz Can Aquilina Benita 580.00 1,570,279.41
2210512014 E00328 CH036B -Mukul Tax Gua/berto 580.00 1,570,859.41
22105/2014 E00328 CH-36B -Guerrero y Arosta Rosa Eren 500.00 1,571,359.41
22105/2014 EOO328 CH-368 -Cante Cetz Loisa Eunice 500.00 1,571,859.41
2210512014 EOO328 CH-368 -en! Valle Geny Patricia 420.00 1,572,279.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Cal Chi Guillermo 450.00 1,572.729.41
2210512014 E00328 CH-368 -MoodiOJti Chan Gloria lsabe 450.00 1,573,179.41
2210512014 EOO328 CH036B -Ayala Be Loreoa RosaIia 550.00 1,573,729.41
2210512014 EOO328 CH-368 -CarriDo Cab Vv'iberth Angel 560.00 1,574,289.41
2210512014 E00328 CH-368 -Pue Camara Luis Fernando 580,00 1,574.869,41
2210512014 EOO328 CH-368 -Cdij Punab Miriam Teresa 450.00 1,575,319.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Espai'ia Avila Mldrad Lucia 480.00 1,575,799.41
2210512014 EOO328 CH-368 -santos y Mejia Angel Humber 410.00 1,576,2()9.41
2210512014 E00328 CH-368 -Mena Mena Ma. Teresa 470.00 1.576,679.41
2210512014 E00328 CH-36B -Tuz Tun Emülo 580.00 1,5n,259.41
2210512014 EOO328 CH.368 -Gongora Ku Cesar Alberto 490.00 1,577,749.41
22/0512014 EOO328 CH-36B -Torres Vela Rossana Maribel 450.00 1,578,199.41
22/0512014 EOO328 CH-368 -Pachaco S<Wltamaria E1sy 450,00 1,578,649.41
2210512014 E00328 CH-368 -Ch¡m AviIa Landy María 550.00 1,579,199.41
22IQ5I2014 E00328 CH-368 -Ku Mata Seleny Cecilia 550.00 1,579,749.41
22/0512014 E00328 CH-368 -Ake y T un Ma. Teresa 400.00 1,580,149.41
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22/0512014 E00328 CH-J68 -Gutierrez y Vazquez Blanca 520.00 1,580,669.41

2210512014 E00328 CH-J68 -Tax Peralta Enrique 420.00 1,581,089.41
2210512014 E00328 CH-J68 -Contreras A1puche Luis Vida 400.00 1,581,489.41

2210512014 E00328 CH-368 -Ayala Pech car10s Mamn 580.00 1,582,069.41
2210512014 E00328 CH-368 -Magana Lopez Wal:ler ~uel 480.00 1,582,549.41

2210512014 E00328 CH-J68 -Cancha SoIis Delta Maria 500.00 1,583,049.41

2210512014 E00328 CH-368 -Qli Estrella Diamli del Ro 500.00 1,583.549.41

22/0512014 EOO328 CH-368 -Canto Manuela 500.00 1,584,049.41

2210512014 EOO328 CH-368 -ehuil Margarita 500.00 1,584,549.41
2210512014 E00328 CH-368 -Cob Pech Ma. Hilaria 500.00 1,585,049.41

22/0512014 E00328 CH-368 .Pat GonzaIez Valentina 400.00 1,585,449.41
2210512014 E00328 CH-368 -Pool Jimenez Ma Elizabeth 400.00 1,585,849.41
2210512014 EOO328 CH-J68 .Mex y Ake Flora 580.00 1,586,429.41
22J0512014 E00328 CH-J68 -Soseya Ma. Asulllioo 430.00 1.586,859.41
2210512014 E00328 CH-368 -Garma Burgos Hilda VlI'9inia 490.00 1,587,349.41
2210512014 E00328 CH-368 -May Gonzalez E1da Maria 450.00 1,587,799.41
2210512014 E00328 CH-368 -Valle y Caamal Carme!a 550.00 1,588,349.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Sosa Delgado Diana Adelaida 550.00 1.588,899.41
2210512014 E00328 CH-368 -Chi Euan Humberto 550.00 1,589,449.41
2210512014 E00328 CH-368 -Gonzalez Miam Linda Maria 470.00 1,589,919.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Hau Mena Lucy Marbella 430,00 1,590,349.41
2210512014 E00328 CH-368 -Carrillo Chi Martha Lorena 48000 1,590,829.41
2210512014 E00328 CH-J68 -Magalla Magal'la Wdlian Edilb 450.00 1,591,279.41
2210512014 E00328 CH-368 -salazar Herrera Thelma 520.00 1,591,799.41
22105/2014 EOO328 CH-J68 -Tzakum Uribe Irme Beatriz 460.00 1,592,259.41
22/0512014 EOO328 CH-J68 -Cab Huh Ofelía 490.00 1,592,749.41
2210512014 E00328 CH-J68 -Ghuc Ix Vesania Yazmin 490.00 1,593,239.41
2210512014 E00328 CH-J68 -Vega A1ejos Jase Carlos 480.00 1,593,719.41
2210512014 E00328 CH-368 -H(jl Wliam Cesar 55ll.00 1,594,269.41
2210512014 E00328 CH-368 -Palomino Uicab Manuel Osear 430.00 1,594,699.41
2210512014 E00328 CH-368 -O: Pech Ma. Lucely 580.00 1,595,279.41
2210512014 E00328 CH-368 -Be Y ehi Nioolas 55ll.oo 1,595,829.41
2210512014 EOO328 CH-368 -ehan Goozalez Wilberth 420.00 1,596,249.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Lucio Escobar Hilda Ma, 450.00 1,596,699,41
2210512014 E00328 CH.368 -SoIis Sosa Jase Javier 550.00 1,597,249.41
2210512014 EOO328 CH-J68 -can Hoo Raquel 500.00 1,597,749.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Avila Ek NatSisa 500.00 1,598,249.41
2210512014 EOO328 CH-368 -$agura Carlos 400.00 1,598,649.41
22105/2014 E00328 CH-J68 -Alejas y Gonzalez lsaias 550.00 1,599,199.41
2210512014 E00328 CH-368 -Dzul Peralta Neyby Tereza 410.00 1,599,609.41
221il512014 E00328 CH-368 -Ayala Lozano Ana Maria 480.00 1,600,089,41
22105/2014 EOO328 CH-368 -Chunatl GonzaIes Jase Manuel 550.00 1,600,639.41
2210512014 EOO328 CH-368 .femandez Bautista E10isa 500.00 1,601.139.41
22f0512014 EOO328 CH-368 .Veh Tuz Francisco 450.00 1,601,589.41
2210512014 E00328 CH-368 -Chi Chuc Rosalia 55ll.00 1,602,139.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Pech Cano Antonia Dolores 5ll0.00 1,602,639.41
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22AJ5I2014 EOO328 CH-368 -Tooes Canto Ma. Celina 500.00 1.603.139.41
2210512014 E00328 CH-368 .Ortiz 'J Diaz Jorge Arturo 450.00 1,603,589,41
2210512014 EOOJ28 CH-368 .Loeza y AIonzo Ennilo 410,00 1,603.999.41
2210512014 EOO328 CH.J68 -cervantes Cutz Luis Alfredo 490.00 1.604,489.41
22105n014 EOO328 eH-3GB -P«era AIcoser PaiJa Magr 480.00 1,604,969.41
2210512014 EOO328 CH-J68 -Mena Uc Ma. Rita 450,00 1,605,419.41
22JU512014 EOO328 CH-368 .Oomioguez Caamal Roger 550.00 1.605,969.41
22lU5I2014 EOO328 CH-368 •Tzakum Hercila Eisa YoIand 550.00 1,606,519.41
22Jtl5l2014 E00328 CH-368 -Alejas y Punab Eulogio 480.00 1.606,999.41
2210512014 EOO326 CH-36B -lIZa Cach Loydi Wl'ma 550.00 1,607.549.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Caamal POOl Dora Ma. 400.00 1,607,949.41
2210512014 EOO328 CH-388 -VeIa Lopez Enel~ 550.00 1,608,499.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Gomez RamiJez Ma. Adeluvia 400.00 1,608,899.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Puc y Gil Delio 500.00 1,609.399.41
2210512014 E00328 CH-368 -Madrigal Perez Yadira Yanet 480.00 t,609,879.41
22/0512014 E00328 CH-368 -Meo Tun Ma. Argelia 450.00 1,610,329.41
22/0512014 E00328 CH-368 -Cardenas Candido 450.00 1,610,779.41
2210512014 E00328 CH-368 -Peralta Natalia de Jesus 400.00 1,611.179.41
2210512014 E00328 CH-368 -Cocom CoIIi S~via Beabiz 550.00 1,611,729.41
2210512014 E00328 CH-388 -Casanova Loeza Rosa Amelia 420.00 1,612, 149.41
2210512014 E00328 CH-368 -Char! Uicab Miguel Cesar 580.00 1,612,729.41
2210512014 E00328 CH.368 .Flores Ortiz Cynthia 550.00 1,613,279.41
22I05I2014 EOO328 CH-368 -loeza Pachaco Luis Hermelin 480.00 1,613,759.41
22/05/2014 E00328 CH-368 -Couctl Tzec Ma. Luisa 400.00 1,614,159,41
2210512014 E00328 CH-368 -Peralta Medina Me. Consepci 420.00 1,614,579.41
2210512014 E0ll328 CH-368 -Caamal Paras Ana lilía 480.00 1,615,059.41
2210512014 E00328 CH-368 -Valdez A1dana Leycli 550.00 1,615,609.41
2210512014 EOO328 CH-368 -eauich Estrella Rosa Amelia 550.00 1,616,159.41
22/0512014 E00328 CH.368 -Tzec Cabrera Ma. Mart>ella 580.00 1,616,739.41
22105/2014 E00328 CH-368 -Seca Magana Andres Avelino 550.00 1,617,289.41
2.2105/2014 EOO328 CH-3G8 -Conlreras Bautista Guadalup 450.00 1,617,739.41
22105/2014 EOO328 CH-368 .Ucan Dzul Yuliana Beatriz 400.00 1,618,139.41
22ro5l2014 E00328 CH-368 -Ayala Cauich lNilfrido Manue 420.00 1,618,559.41
2210512014 E00328 CH-368 -CastiUo Samos Raquel 580.00 1,619,139.41
2210512014 E00328 CH-368 -Sierra y Avila Enrique 550.00 1,619,689.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Magaíla Magaíla Andrea Gpe, 570.00 1,620,259.41
2210512014 E00328 CH-368 -Pech Ramirez Jose Mercedes 550.00 1,620,809.41
2210512014 E00328 CH-368 -lopez YCooctl Ma. del Carme 420.00 1,621,229.41
2210512014 E00328 CH.368 .Jimenez Gutierrez Anel OIiv 550.00 1.621,779.41
2210512014 EOO328 CH-J68 -Sulub Cauich Ma. Patricia 400.00 1,622,179.41
2210512014 EOO328 CH-368 -Gonzalez Celis Geovani (;pe. 550.00 1,622.729.41
2210512014 E00328 CH-368 -Galera y Euan Ana Rosa 480.00 1,623,209.41
2210512014 E00328 CH-368 -Chan Balam Me. Margarita 450.00 1,623,659.41
2m5121J14 EOO328 CH-368 -Coox Euan Josefina 450.00 1,624,109.41
2210512014 E00328 CH-368 -Farfan Sandoval Me. Isabel 550.00 1,624,659,41
231tl5J2014 000331 Chi Serrano Karina MatJricia 408.00 1,625,067,41
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2Jf05n014 000331 AptJyo con medicamentos 407.82 1.625,475.23

23Kl5l2014 000331 Be Pachaco Ma. Asuncioo 200.00 1,625,675.23

2310512014 000331 CuyttJn Tun Maria Gpe. 200.00 1,625,875.23

2310512014 000331 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 1,626,075.23
2310512014 000331 Huch¡m Sandoval Rigo Arcangel 150.00 1,62fi,225.23

2310512014 000331 Naa y Gauich Luciano 150.00 1,626,375.23

2310512014 000331 Chan Puch Reina Maria 100.00 1.626,475.23

2310512014 000331 Huchim Burgos Wilfrido 100,00 1,626,575.23

2310512014 000331 Pool Cano Rosa Elena 100.00 1,526.675.23
2310512014 000331 Caamal Sabido Ma. Marlene 200.00 1,626,875.23

23/0512014 000331 Carrillo Santamaria Wilma 80.00 1,626,955.23

2310512014 DOO331 Novelo Campos Gpe. del Socorro 400.00 1,627,355.23

2310512014 000355 Lopez Sansores Florentino 450.00 1,627,805.23
2310512014 000355 Uicab Sanchez Silvia Noemi 24().OO 1,628,045.23

2310512014 000355 Chi Cua Laura Margarita 300.00 1,628,345.23
2310512014 000355 Apoyo con medicamentos 397.77 1,628,743.00
2310512014 000355 Chable Cocan Jase Ref1an 150.00 1,628.893.00
24105/2{J14 000356 Ojeda Ambrosio OIga 56.00 1,628,949.00
24105/2014 000356 SoIis Rosalia 50.00 1,628.999.00
2410512014 000356 Goozalez Castro Gaspar Jesus 200.00 1,629,199.00
2610512014 000332 Delgado Noriega Luis Felipe 200.00 1,629,399.00
2610512014 000332 Be Yam Eulogio 150.00 1,629,549.00
2610512014 000332 ToIoza A1varado Jaime Alberto 150.00 1.629.699.00
2fiI05I2014 000332 Valle Tzec Ma. Petroo~a 150.00 1,629,849.00
2610512014 000332 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 1,629,949.00
2610512014 000332 Euan Magaña Rosa Aurora 200.00 1,630,149.00
2610512014 000332 Andrade Martio Adliana 290.00 1,630,439.00
2610512014 000332 Chuc Mojom Ma. Cristina 150.00 1,630,589.00
26105f2014 000357 Perez Canche Yam~y Gpe. 200.00 1,630,789.00
2610512014 000357 Peralta Medina Ma. Consepcion 152.00 1,630,941.00
2610512014 000357 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 1,631,041.00
2610512014 000357 CuytlJn Tun Andrea 100.00 1,631,141.00
2710512014 000333 Chan Ku Nancy del SClCCfTO 300.00 1,631,441.00
2710512014 000333 Ozib Reina del SoootTo 300.00 1,631,741.00
2710512014 000333 Pech Marcelino 150.00 1,631,891.00
2710512014 000333 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 1,632,041.00
2710512014 000333 Euan Contreras Delfin 150.00 1,632,191.00
27/0512014 000333 Samos Ozib Maria Gpe. 150.00 1,632,34UlO
2710512014 000333 Huchim Chan Jose Antonio 150.00 1,632,491.00
2710512014 D00333 CoIIi Punab Neldi Asuncioo 150.00 1,632,641.00
2710512014 000333 Chao Ma. Rosalia 100.00 1,632,741.00
2710512014 000333 Can Cauich Bianca Roxana 133.00 1,632,874.00
2710512014 000333 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 1,632,974.00
2710512014 000333 Yam Uc Rorooalda 80.00 1,633,054.00
2710512014 000358 Vazquez Mex lorena Viviana 398.00 1,633,452.00
2810512014 000334 Gu«rero y Acosta Delta Maria 150.00 1.633.602.00
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2810512014 000334 Narvaez Sosa Ana Ugia 450.00 1,634,052.00

28!05/2014 000334 Sulu Ozib Ma. Refugio 380.00 1,634,432.00

2810512014 000334 Sandoval Espinosa Delta Ma. 450.00 1,634,882.00

2810512014 000334 Dzullx Norma de la Cruz 493.00 1,635,375.00

2M15!2014 000334 Valle Tzek Rosa Maria 100.00 1,635,475.00

28105!2014 000334 Naa y Cauich Ludano 150.00 1,635,625.00

28105J2(I14 000334 Contreras Chulim Rosa Catalina 150.00 1,635,775.00

2810512014 D00334 Ek Uany Maria 80.00 1,635,855.00

28105!2014 000334 A1dana y Ozib Guadalupe 100.00 1,635,955.00

2810512014 000334 Mukul May Reyna Socorro 200.00 1,636,155.00

2810512014 000334 Tarres y Sierra Ma. Etelvina 100.00 1,636,255.00

2810512014 000334 Chable Cocon Jase Renan 150.00 1,636.405.00

2810512014 000334 Goozalez Chulin Juanita 150.00 1,636,555.00

2810512014 000334 Ozib Medios Elsy 200.00 1,636,755.00

2810512014 000334 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 1,636,955,00

2810512014 000334 Cruz Fuentes Rosa Patriaa 200.00 1,637.155.00

2810512014 000334 Ek Pech Ma lucely 80.00 1,637,235.00

2810512014 000334 Be Pacheco Ma. Asunaoo 200.00 1,637,435.00

2810512014 000334 Vazquez Cruz Ma. .Angelica 200,00 1,637,635.00

2610512014 000334 Farfan Sandoval Ma. Isabel 150.00 1,637,785.00
2810512014 000334 Flores Ortiz Cynltlia 200.00 1,637,985.00
2810512014 000334 Huchim Sandoval Rige Arcangel 150.00 1,638,135.00
28105!2014 000334 CIlu~n Segura Virginia Gpe. 200.00 1,638,335.00
2810512014 000334 Chuc Tec Miriam Ogaly 500.00 1,638,835.00
2810512014 000334 Euan y Contreras Sara 150.00 1,638,985.00
2810512014 000334 Magalla Ma. FeI¡pa 150.00 1,639,135.00
2810512014 000334 Can AtIna! Ma. Rosario 150.00 1,639,285,OO
2810512014 000334 Blanco Emilia 150.00 1,639,435.00
2810512014 000334 Guooero Gutierrez Nelda 150.00 1.639.585.00
2810512014 000334 Chim Avila landy Ma, 150.00 1,639,735.00
2810512014 000334 CoIIi Mex Ma. Beatriz 100.00 1,639,835.00
2810512014 000334 Flores Dorantes Ma. Ofelia 100,00 1,639,935.00
2810512014 000334 Esquina Vera Ortancia 100.00 1,640,035,00
2810512014 000334 Martín Cocom leydi Esther 60.00 1,540,115,00
28f0512014 000334 Cante Cetz leida 60.00 1,640,195.00
2810512014 000334 Tah Montero Reina 300.00 1,640,495.00
2810512014 D00334 Tax Castillo Luisa 200.00 1.640,695.00
28f05I2014 D00334 Uc Chable Teresita 150.00 1,640,845.00
28J05n014 000334 Martin Armando 315.00 1,641,160.00
2810512014 000334 Chi Tzum Silvia 315.00 1,641,475.00
2810512014 000359 Poot YCoooh Margarita 350.00 1,641,825,00
2810512014 000359 EkM~~oMa.~~ 250.00 1,642.075,00
2Ml512014 D00359 A1dana y Vazquez Javier 257.00 1,642.332.00
2810512014 000359 Chable Chan lenny Alejandra 200.00 1,642,532.00
2810512014 000359 Vwguez y Pech Ofelia 1,000.00 1,643,532.00
29/0512014 000335 Chuc Chi landy Alicia 206.00 1,643,738.00
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NOMBRE DE LA CUENTA:UENTA
FECHA
29f0512014
291U5I2014
2910512014
2910512014
2910512014
2910512014
29f05fl014
29f05I2014
29/05n014
29105/2014
29/0512014
2910512014
29!05J2014
29I05I2014
2910512014
2910512014
2910512014
29105/2014
2910512014
2910512014
29105f2014
29f05J2D14
3010512014
3010512014
3010512014
3010512014
30I05I2014
3010512014
3010512014
3010512014
3010512014
3110512014
02I06I2014
02I06I2014
0210612014
021061'2014
OMl6J2014
02J00'2014

02!06n014
02J06J2014
02106/2014
02lO6n014
O~120t4
0210612014
0210612014
02106/2014

POUZA
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000335
000360
000360
000360
000360
ooo36<l
000360
000336
000336
000336
000361
000361
000361
000361
000361
000361
000337
000388
000388
000388
000388
000388
000388
000388
000388
000388
000388
000388
000388
000388

000388

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
Dominguez Pech Rita Margarita
Ake y Tun Ma. Teresa
Cuytun Tun Maria Gpe.
Piste Vela Norma Noemi
Ay Alba Rosa
Cabañas Navarrete VlCtor Manuel
Gonzalez Chulím Juanita
Paredes Ake Nidia Morelia
Ve y Chable Ana Ma.
Magana Uicab Ma. Socaro
Puch CollUo Carmen cIeIRocio
Puch Pech Diana Maribel
A1ejosGuerrero Mallen Jaqueline
1zun H~da Maria
Ue Ku Reina Gabriela
Ek Tun Uiana del Socorro
Panti y Diaz Decideria
Estrena Manrique lucila
Ozul CoIIi Maricela del Socooo
Pech Ake Flor de Jesus
Be Pool Ma. leoaida
Chulim Flores Adriana Yanet
Perafta Natalia de Jesus
Diaz y Chan Juana Ma,
Ku Mata Saleny
Dzib GonzaIez Irma AlaCf!Jy
Duran y Santos E1igio
Chi y Pereza Ma. Josefina
Hau y Balam Ma. Amelia
Chao Balam Ma. Margarita
Avda Medina Ileany Delfina
Chao Sima Ma. Daníela
Marin Huchim Serafina
Ku Mata Seleny
De la Rosa Izquierdo Amlrea
ESQUinaVera Wilma Geagina
Argaez Quijsno Aida Eugenia
Valle Tzec Ma Petronila
Chan Cach Ma Jesus
Sierra Esquive! Dulce Ma.
Varguez y Domil'lguez Luis Felipe
Chi Can Rosaura
ToIoza A1varado Jaime
May Magdalena
Martin Armando
Ozul Acosta Ritma Maria

DEBE
315.00
150.00
500.00
150.00
150.00
80.00
100.00
150.00
200.00
80.00
150.00
80.00
150.00
400.00
150.00
80.00
450.00
248.00
450.00
250.00
300.00
100.00
150.00
100.00
80.00
200.00
200.00
200.00
200.00
150.00
168.00
155.00
450.00
300.00
400.00
164.00
315.00
150.00

200.00
200.00
200.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO
1,644,053.00
1.644,203.00
1,644,703.00
1,644,853.00
1,645,003.00
1,645.083.00
1,645,163.00
1,645.333.00
1,645,533.00
1,645,613.00
1,645,763.00
1,645,843.00
1,645,993.00
1,646,393.00
1,646,543.00
1,646,623.00
1,647,073.00
1,647,321.00
1,647,n1.00
1,648,021.00
1,648,321.00
1,648,421,00
1,648,571.00
1,648.671.00
1,648.751.00
1.648,951.00
1,649,151.00
1,649,351.00
1,649,551.00
1,649,701.00

1.649.869.00
1,650,024.00
1,650,474.00
1,650,774.00
1,651,174.00
1,651,338.00
1,651,653.00
1,651,803.00
1,652,003.00
1,652,203.00
1,652,403.00
1,652,553.00
1,652,703.00
1,652,853.00
1,653,003.00
1,653,153.00
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0210612014 000388 Ek GonzaIez Carlos Augusto 150.00 1,653,303.00

02lO6J2014 000388 Samos Ozib Maria Gpe. 150.00 1,653,453.00

02lO6J2014 000388 Peralta Medina Ma. Concepdon 150.00 1,653,603.00

02!06J2014 000388 Coox y Euan Josefina 100.00 1,653,703.00

02/0612014 000388 Tzalrum Novelo Reyna 100.00 1,653,803.00

02lO6f2014 000388 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 1,653,903.00

02J06l2014 000388 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 1,654,003,00

02I06I2014 000413 Ku Ortiz ArIa 8iceria 450,00 1,654,453.00

02I06I2014 000413 Peralta y Chi Ma. Rosario 380.00 1,654.833.00

02106/2014 000413 Garma May Dulce Ma. 400.00 1,655,233.00

02106/2014 000413 Castillo y Xix Ma Luisa 350.00 1.655,583.00
02I06I2014 000413 Poot AJdana Manuela 450.00 1,656,033.00
02I06I2014 000413 Balam Ix Rosa Ma. 380.00 1,656,413.00

0210612014 000413 Caamalluala 360.00 1,656,n3.00
0210612014 000413 Novelo Duran Ma. Betty 266.00 1,657,039.00
0310612014 000389 Garduflo Ozib Irma Aracd.y 197.00 1,657,236.00
03l1l6l2014 000389 Apoyo con medicamentos 599.76 1,657,835.76
0310612014 000389 Chi Chan Paulina Maríbel 315.00 1,658,150.76
0310612014 000389 Chan Balam Angelica 6600 1,658,236.76
03lU6J2014 000389 Esquina Vera Wilma Georyina 50.00 1,658,286.76
03lO6J2014 000389 Beltran Varguez EIma del Socorro 300,00 1,658,586.76
03lO6J2014 000389 Troes Canto Ma. Ceci~a 300,00 1.658,886.76
0310612014 000389 Cetina Serral1a Irene America 200,00 1,659,086.76
0310612014 000389 Escamilla Ma, Dolores 200.00 1,659,286.76
03J06l2014 000389 Magatla MagMa Pedro 200.00 1,659,486.76
0310612014 000389 Sosa Medirla Antonia Isabel 200.00 1,659,686.76
0310612014 000389 Pech Marcelino 150.00 1,659,836.76
0310612014 000389 Uríbe y Be Ma Romualda 150,00 1,659,986.76
03lO612ú14 000389 Euan Contreras Delfín 150.00 1.660,136.76
03I06I2014 000389 edli Punab Neldi Asuncion 150.00 1,660,266.16
03Al6n014 000389 Cano Adda Maria 150.00 1,660,436.76
0310612014 000389 Huchim Chan ..lose Antonio 150.00 1,660,586.76
0310612014 000389 Chim Avila landy María 150.00 1,660,736.76
0310612014 DOO389 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 1,660,886.76
0310612014 000389 Baas YMedina Ma. del Socorro 100.00 1,660,986.76
0310612014 DOO389 lopez Aban Martene Celina 100.00 1,661,086.76
0310612014 000389 Pech CoIli OIga Gpe. 80.00 1,661,166.76
0310612014 000389 Peba Sosa .lose Juan 80.00 1,661.246.76
0310612014 000414 May Cuytun Celia 508.00 1,661.754.76
03I06I2014 000414 Dial Ucan Ma del Rosario 300.00 1,662.054.76
0310612014 E00354 CH-384 -Madrigal?erez Yadira 450.00 1,662.504.76
OJlO6l2014 EOO354 CH-384 -Hemandez Canche E1mer Rodo 450.00 1,662,954.76
OJJ06l2014 Eoo354 CH-3M -Galera y Euan Ana Rosa 450.00 1,663,404.76
03I06I201. EOO354 CH-3M -Santamaria Perpetuo Socorro 410.00 1,663,814.76
03I06I2014 Eoo354 CH-384 -Boni&a lIZa 8arila 490.00 1,664,304.76
03lO6J2D14 EOO354 CH-384 -Samos Ozil María Gpe. 570.00 1,664,874.76
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03J06J2014 Eoo354 CH-J84 -Moreno Santar'la Socorro 500.00 1,665,374.76

03J06J2014 EOO354 CH-384 -Telaza A1varado Jaime A1ber SOllOO 1.665,874.76

03lO6f2014 EOO354 CH-384 -Huchim Sandoval Rigo Arcang 500.00 1,666,374.76

03I06I2014 EOO354 CH-384 -Aoosta Ramirez Ma EJoisa 480.00 1,666,854.76

03I06I2014 EOO354 CH-384 .AviIa Tun Ma. Celina 450.00 1,667,304.76

03/06/2014 EOO354 CH-JS4 -Pachaco Sanchez Jase Rosend 550.00 1,667,854.76

0310612014 E00354 CH-384 -Femandez Caamal Marivel 550.00 1,668,404.76

03106J2{)14 EOO354 CH-384 .()zib Chim Miriam del Carmen 520.00 1.668.924.76

03!06!2014 EOO354 CH-384 -Valencia Peralta Ana del So 480,00 1,669,404.76

03f06J1014 E00354 CH-384 -Koh y Pool Guadalupe 570.00 1,669,974.76

03lO6J2014 EOO354 CH-384 -Castro Rodriguez Ma Luisa 550.00 1,670,524.76

03J06l2014 EOO354 CH-384 -Can Cauich Biaoca Roxana 58<).00 1.671,104.76

03lO6f2014 E00354 CH-384 -Cardenas Candido 580.00 1,671,684.76

03I06I2014 Eoo354 CH-384 -Mata Vaz<pJez Bmer 580.00 1,672,264.76

03I06I2014 Eoo354 CH-384 -AkeyTunMa. Teresa 560.00 1,672,824.76

0310612014 600354 CH-384 -Varguez Valencia Karla Gpe. 52Q.OO 1,673,344.76

03J06n014 EOO354 CH-J84 -Ped'I y Pino Ma, Emilda 500.00 1,673,844.76

03J06J2014 E00354 CH-384 -May Magdalena 48<).00 1,674,324.76
0310612014 E00354 CH.•384 -Mokul Jimenez Ma. Mireya 540.00 1,674,864.76

03/0612014 E00354 CH-384 -Varguez Dominguez Luis Feli 550.00 1,675,414.76

03J06l2014 600354 CH.•384 .•Moa Tun Ma. Argelia .a0.00 1,675,894.76
03lO6/2014 EOQ354 CH-384 -Chue Ix Mirsa del Socorro .a0.00 1,676,374.76
0310612014 EOO354 CH-384 -Cab y Chan Gloria Maria 480.00 1,676,854.76
03J06J2014 Eoo354 CH-384 .•Chi Pachaco Maria Pastora 480.00 1,6n,334.76
03J06/2014 EOO354 CH-384 -Chim Avila landy Maria 470.00 1,6n,8G4.76
03lO6J2014 Eoo354 CH-384 .Valle Tzec Ma. Pelronila 490.00 1,678,294.76
03lO6J2014 EOO354 CH-384 -Chab Segura Luis .Alberto 550.00 1,678,844.76
03I06I2014 E00354 CH-384 -Pue Peralta Cecilia Yurai 580.00 1,679,424.76
03!O612014 Eoo354 CH.•384 ..(;uerrero y Acosta Delta Ma. 520.00 1,679,944.76
0310612014 E00354 CH-384 -Puch Goozalez Carlos Gaspar 420.00 1,680,364.76
0310612014 E00354 CH-384 -Chuil Varguez Irene del Ros .aD.OO 1,680,844.76
0310612014 E00354 CH.J84 -Espil"lOSaPech Martha Letici 450.00 1,681,294.76
03lO6J2014 EOO354 CH-384 -Alejas Guerrero Mallen Jaqu 570.00 1,681,864.76
0310612014 EOO354 CH-384 -Chan Miguel 550.00 1,682,414.76
0310612014 E00354 CH-384 -Puch Cohuo Carmen del Rcx:io 420.00 1,682,834.76
0310612014 E00354 CH-384 -Tul Uicab Cristina Maribel 550.00 1,683,384.76
0310612014 E00354 CH-384 -Guerrero y Acosta EIsa Noem 400.00 1,683,784.76
03/0612014 EOO354 CH-384 ..J.oeza Gutierrez Orlando Mig 450.00 1,684,234.76
0310612014 EOO354 CH-384 -0;00 Cuxim Eleazar Bartolo 480.00 1,684,714.76
03I06I2014 E00354 CH-384 .Loeza Pachaco Luis Hermelin 550.00 1,685,264.76
03f06I2014 E003S4 CH-384 .Mella Romualdo 550.00 1,685,814.76
0310612014 EOO354 CH-384 .Ue Uxul Oorca Salome 550.00 1,686,364.76
03lO6J2014 EOO354 CH-384 -Ek Uany Maria 42Q.OO 1,686,784.76
0310612014 E00354 CH.384 -Ku Ek Lucely del Gpe. 460.00 1.687,244.76
03J0612014 EOO354 CH.J84 -ConlTeras y Espejo Reman 450.00 1.687.694.76
0310612014 EOO354 CH-384 -Abnal Martín Enny del Rosar 450.00 1,688.144.76
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03J06l2014 EOO354 CH-384 -Yeh TuzAnabella 550.00 1,688,694.76

03J06l2014 Eoo354 CH-384 -Balan Ake Landy Esther 520.00 t,6R9,214.76

0310612014 E00354 eH-384 -Euan Ix Cecilia 480.00 1,689.694.76

03106,12014 EOO354 eH-3M -Pool Hau Claudia lorena 570.00 1,690,264.76

03lO6f2014 Eoo354 CH-384 -May Rejon Adela Adriana 500.00 1,690,764.76

0310612014 EOO354 CH-384 .Cortez Grijalva Alejandro 580.00 1,691,344.16

0310612014 E00354 CH-384 -May Chan Arturo Alberto 580.00 1,691,924.76

03I06I2014 EOO354 CH-384 -lJribe y Dzul Carmela 580.00 1,692,504.76

03I06I2014 E00354 CH-384 -Cob Pech Delta Argelia 550.00 1,693,054.76

03/06.12014 EOO354 CH-384 -Peralta y Castillo Anastaci 520,00 1,693,574.76

0310612014 EOO354 CH-384 •Torres Vela Rossana Maribel 500.00 1,694,074.76

0310612014 E00354 eH-384 -Gongora Ku Rila Gpe. 480.00 1,694.554.76

03/0612014 EOO354 CH-384 -GutierTez y Vazquez Blanca 540.00 1,695,094.76

03lO6n014 EOO354 CH-3M -Chan BaJam Ma. Margarita 550.00 1,695,644.16

0310612014 EOO3S4 CH-384 -Coox y Euan Josefina 480.00 1,696,124.76

0310612014 E00354 CH-384 -Espinosa Caamal Mario A1ber 4a0.00 1,696,604.16

031061'2014 E00354 CH-384 -Pacheco Santamaria E1sy Ant 480.00 1,697,084.16

0310612014 Eoo354 CH-3M .Escamilla Ma. Dolores 480.00 1.697.564.76

031W12014 EOO354 CH-384 -Andrade Martin Adriana 470.00 1,698,034.16

03I06I2014 EOO354 CH-384 -Dzul Ek Seul Eze<rJiel 490.00 1,698,524.76

0310612014 EOO354 CH-384 -Ek Tun Jose Adolfo 550.00 1,599,074.16

03J06l2014 E00354 CH-384 -Tun Gamara lidia Leticia 580.00 1.699,654.76
0310612014 EOO354 CH-384 -Martin Padleco Cesar Manuel 580.00 1,700,234.76

0310612014 E00354 CH-384 -Canul Pech Nelda del Socctr 580.00 1,700,814.76

03106/2014 E00354 CH-384 -Gonz.alez Tzun Ma. Jesus 500.00 1,701,314.16

03lO6J2014 E00354 CH-384 -Me Yam Ermeoeterio 500.00 1,701,814.76

03lO6J2014 EOO354 CH-384 .Be Palma Pauta Marbella 420.00 1,702.234.76

03lO6n014 EOO3S4 CH-3M -Gonzalez Miam lidia Ma. 450.00 1.702,684.76
03I06I2014 E00354 CH-3M -Dominguez Ek Martha Emi~a 450.00 1,703,134.76

03lO6J2014 EOO354 CH-384 -Rodriguez Vazquez Wirriam 550.00 1,703,684.76

03!06f2014 Eoo354 CH-384 -Martin .Armando 560.00 1,704,244.76

03I06I2014 EOO354 CH-384 -Piste Vela Norma Noemi 580.00 1,704,824.76

03I06I2014 E00354 CH-384 -Couoh caam~ Juanita Ma. 450.00 1,705,274.76
0310612014 EOO354 CH-384 -Cauich Cetina Maria 480.00 1,705,754.75
03I06I2014 E00354 CH-384 -Pacheco Camara Carmen del S 410.00 1,706.164.76
0310612014 E00354 CH-384 -Espejo Figueroa Nely Concep 470.00 1.706.634.76
0310612014 E00354 CH.384 -Chan Rosel Ma. lidia 580.00 1,707,214.76
0310612014 E00354 CH-384 -Cetina Garoa Juan Gualbert 490.00 1,707,704.16
03lO6J2014 EOO354 CH-3M .Aldana Caamal Gpe. del Soco 450.00 1,708,154.16
03lU6J2014 EOO354 CH-384 .Serrano y Mena IflTIa 450.00 1,708,604.16
0310612014 E00354 CH-384 -Santamaria Elsy Yolanda 550.00 1,709,154.16
0310612014 E00354 CH-384 -Rojas Meo E1ianora 550.00 1,709.704.76
03I06I2014 EOO354 CH-384 -Be Tzakum Gloria Ma. 400.00 1,710.104.16
0310612014 EOO354 CH-384 -Contreras y Briceño Ma. del 520.00 1,710.624.76
031U612014 Eoo354 CH-384 .Cano Novelo Hector 420.00 1,711,044.16
03J06l2014 EOO354 CH-384 -Be Chi Luis Alberto 400.00 1.711,444.16
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03J06l2014 Eoo354 CH.J84 -eaamal Vazquez Rose/ludan 580.00 1,712,024.76

03I06I2014 E00354 CH.J84 -Dzib Chim Miriam del Carmen 480.00 1,712,504.76

03J06l2014 E00354 CH-3M -Magana May Ugia Veronica 50000 1,713,004.76

0311)612014 E00354 CH-384 -Najera Chable VICtOriaEufe 500.00 1,713,504.76

OJiU6I2014 E00354 eH.3M .Uicab Uícab Margarita 50000 1,714,004.76

0310612014 E00354 eH-3M -Huchim Burgos Wilfrido 500,00 1,714,504.76

03/0612014 EOO354 eH-384 •Tzun Tzun Nelmi de JesllS 500.00 1,715,004.76

03/0612014 EOO354 CH.384 •Tzun Chan Ma, Esther 400.00 1,715,404.76

0310612014 E00354 CH-384 -Angulo Tun Emma Antonia 400.00 1,715.804.76

0310612014 E00354 eH.3M -Chan $aritos Pedro 580.00 1,716,384.76

0310612014 E00354 CH-384 -Uicab Adda Maria 430.00 1,716,814.76

03I06I2014 E00354 CH-384 -Santos SoIis Marisela 490.00 1,717,304.76

03lffi'2014 EOO354 CH-384 .Magai\a Magaña 'HUían Edilbe 450.00 1,717,754.76

0310612014 EOO354 CH-3M .cocom CoIIi Silvia Beatriz 550.00 1,718,304.76
0311)612014 EOO354 CH-3M -Santamaria Perpetuo Socorro 550.00 1,718,854.76
0310612014 E00354 CH.J84 -Cach Juarez Magaly Carolina 550.00 1,719,404.76

03I06I2014 E00354 CH-384 -Albornoz Diaz Jose Concepci 470.00 1,719,874.76

03I06I2014 E00354 CH-384 -Cardenas Sima [jgía Rosalba 430.00 1,720,304.76
0310612014 E00354 CH-3M -Carrillo Panti Eustaquio 480.00 1,720,784.76
03106/2014 E00354 CH-3M -eooom Chable Teresita de Je 450.00 1,721,234.76

03106/2014 E00354 CH-3M -Ku Mata Seleny cecilia 520.00 1,721,754.76
03t0612014 E00354 CH-3M -Pachaco Sanchez Jose Rosend 460.00 1,722,214.76
03t0612014 EOO354 CH.J84 -Caamal Sabido Ma. Mariana 490.00 1,722,104.76
0311)612014 E00354 CH.3M -Samos Ozib Maria Gpe. 490.00 1,723,194.76
03J06J2014 EOO354 CH-384 -Ayala Cauich WIIlrido Manue 480.00 1,723,674.16
0310612014 EOO354 CH-384 -Huchin y Canto Hedor Manue 550.00 1,724,224.76
0311)612014 Eoo354 CH-3M -Dzut Yam Fco. de Asis 430.00 1.724.654.76
03f06J2014 EOO354 CH.J84 -Estrella Ma. Dalila 580.00 1,725,234.76
03I06I2014 EOO354 CH.J84 -Dzib y Pech Maria Isabel 550.00 1,725,784.76
03I06I2014 E00354 CH-384 .Chan Mukul Angela del Soca 420.00 l,726,2D4.76
0310612014 EOO354 CH-3M -Chan A1dana Gloria Maricela 450.00 1,726,654.76
03f0612014 EOO354 CH.J84 -Euan Chan Femanda 550.00 1,727,204.76
03I06I2014 E00354 CH.384 -Dzib Mario 500.00 1,727,704.76
0310612014 E00354 CH-3M -Mejia Mejia Pedro 500.00 1,728,204.76
03106/2014 EOO354 CH-384 -Dzib Gonzalez Irma Aracely 500.00 1,728,704.76
03106/2014 EOO354 CH.J84 .Inlerian Chao Mariana de Je 550.00 1,729,254.16
03r06l2014 EOO354 CH-3M -A1vara Sancf¡ez Julía 410.00 1,729,664.76
03J06l2014 Eoo354 CH-384 -BaIam Chuc Guadalupe 480.00 1,730,144.76
03I06I2014 E00354 CH.J84 -Hau Euall Teresa 550.00 1,730,694.76
03lO6J2014 EOO354 CH-3M -Chay y Evia ügia Dianela 500.00 1,731,194.76
0310612014 E00354 CH.3M .ve Coba Ma. de lourdes 450.00 1,731.644.76
0310612014 E00354 CH.384 -Magana Gongora Ricardo 550.00 1,732,194.76
03Al6J2014 EOO354 CH-384 -Be YVela Nelly 500.00 1,732,694.16
03J06J2014 E00354 CH-384 -Pachaco BoIivar Florentina 500.00 1,733,194.16
0310612014 EOO354 CH-384 .Bah Gonzalo 450.00 1,733,644.76
03I06I2014 EOO354 eH-3M .Sosa Gutierrez Luis Felipe 410.00 1,734,054.76
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0310612014 E00354 CH-384 -Novelo Cruz Me. Elena 490.00 1,734.544.76

03106/2014 EOO354 CH-384 -Gongora Mex Margot 480.00 1.735,024.76

03Al6l2014 EOO354 CH-384 -Sima y Tzab EIsa Maria 450.00 1,735,474.76

0310612014 EOO354 CH-384 .Hemandez Ce! Leysi Esther 550.00 1,736,024.76

03J06/2014 E00354 CH-384 -BeItran Varguez 8ma 550.00 1,736,574.76

0310612014 E00354 eH-384 -ehuil Varguez Irene del Ros 480.00 1.737,054.76

D4ID6I2<l14 DD0390 loeza Pacheco Teresa 161.00 1,737,215.76

D4ID6I2<l14 DD0390 Sima y Chan Bda Maria 350.00 1.737,565.76

04lO6I2014 DOO390 Cocom CoIli Silvia Beatriz 80.00 1,737,645.76

D4ID6I2<l14 000390 Magar'la Me. Felipa 150.00 1.737,795.76

D4ID6I2<l14 DD0390 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 1,737,945.76

041061'2014 000390 Blanco Emil¡¡¡ 150.00 1,738.095.76

D4ID6I2014 DIlO390 Hau y Getina Miguel 150.00 1.738,245.76

D4ID6I2014 000390 Castillo Tzec Ma. Cristina 90.00 1,738.335.76
04106/2014 DIlO390 Chi Can Rosallra 80.00 1,738,415.76

04106/2014 D00390 Dzib Oial Rosario 80.00 1,738,495.76
04106n014 000415 Magafla 1ax Reina Maria 230.00 1,738,725.76
0W6I2D14 000415 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 1,738,875.76

0410612014 000415 Doolinguez Pech Rita 232.00 1,739,107.76

0510612014 000391 Sosa Cervantes Fabiola 383.00 1,739,490.76
05106/2014 000391 Aguilar BeItran Humberto 450.00 1,739,940.76

05lO6!2014 000391 Chan y Ci Prisciliana 350.00 1,740,290.76
0510612014 000391 Uicab Uicab Margarita 460.00 1,740,750.76
05J00J2014 000391 Pool Cetina Me. Concepc:ion 350.00 1,741,100.76

05!06J2014 000391 Cauich Chan Karen 450.00 1,741,550.76

05J06J2014 000391 Uicab Adda Maria 400.00 1,741,950.76
05I06I2014 000391 Uc Uxul Dorca Saloma 300.00 1,742,250.76
0510612014 000391 Esquina Vera Witma Georgina 250.00 1,742,500.76
0510612014 000391 Magaña Uicab E1c1aMaria 150.00 1,742,650.76
0510612014 000391 Sansores e Intetian Rosa Maria 300.00 1,742,950.76
05!06J2014 000391 Novelo Campos Cancianila 250.00 1,743,200.76
05J06J2014 000391 Puch Cohuo Calmen del Rocio 150.00 1,743,350.76
05J06l2014 000391 Piste Vela Norma 150.00 1,743,500.76

0510612014 000391 Guerrero y Acosta Delta Maria 150.00 1,743.650.76
05I06I2014 000391 Akey Tun Ma. Teresa 150.00 1,743,800.76
05J06J2014 000391 Ay Alba Rosa 100.00 1,743,900.76
0510612014 000391 Puch Couoh Martha 100.00 1,744,000.76
05106/2014 000391 Pech Puch Ma. Guadalupe 100.00 1,744,100.76
0510612014 000391 Uícab Tax Me. Magdalena 100.00 1.744,200.76
0510612014 000391 Chan Ma. Rosalia 100.00 1.744,300.76
0511)6/2014 000391 Goozalez Cuytun Ma. de lourdes 84.00 1,744.384.76
05lO6l2014 000391 Tun Canche Carlos Manuel 500.00 1,744,884.76
05I06I2014 D00391 TZlJn Pech Maria Isidra 315.00 1,745,199.76
05lO6J2014 DD0416 Nic Gutierrez Ma. Resalía 320.00 1.745,519.76
0510612014 000416 Chan CoIli Francisca Australia 400.00 1,745,919.76
0510612014 E00356 CH.386 -A1ejos Guerrero Mar1en Jaqu 150.00 1,746,069.76
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05J06J2014 EOO356 CH-380 -Dial Ceballos Margarita Isa 3,747.70 1,749.817.46
06I06J2014 000392 Tzun Tzun Nelmi de Jesus 450.00 1,750,267.46
06I06J2014 000392 Chan Santos Pedro 350.00 1,750,617.46
06lO6I2014 000392 Chao MukuJ Fidelina 450.00 1,751,067.46
06lO6I2014 000392 Najera CI1able VIdOOa 400.00 1,751,467.46
06I06J2014 000392 Googora y Mm: Margli. 350.00 1,751,817.46

06106/2014 000392 Sosa Delgado Diana Adelalda 300.00 1,752,117.46
06106J2{)14 000392 Pech CI1ab1eMartha Ma. 200.00 1,752,317.46

06I06I2O'4 000392 Be Pacheco Ma. Asuncioo 200.00 1,752,517.46

06106/2014 000392 Cuytun lun Maria Gpe. 200.00 1,752,717.46
0610612014 000392 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 1,752,917.46

0610612014 000392 Huchi'l Sandoval Rigo A1tangeI 150.00 1.753,067.46
06I06I2014 000392 Naa y Cauich luliano 150.00 1,753,217.46
06I06I2014 000392 Cauich Chao Jose AbraI1am 100.00 1,753.317.46
06I06I2014 000417 Balam Alfredo 442.00 1,753,759.46
06I06I2014 000417 Chan Uicab Mario Antonio 200.00 1,753,959.46
06I06I2014 000417 Uribe y Be Ma Remuarda 150.00 1,754,109.46
06IfJ6I2014 000417 Chable Cocon Josa Renan 150.00 1.754.259.46
06J06I2ü14 000417 Uicab Puch Ma Isabel 80.00 1,754,339.46
06IfJ6I2014 0004'7 Uc Elia Abiney 250.00 1,754,589.46
0610612014 0004'7 Caarnal Sabido Ma, Marlane 150.00 1,754,739.46
06IfJ6I2014 000417 Gonzalez Chulin Juanita 150.00 1,754,889.46
06I06I2014 000417 A.••la Medina lleany 90.00 1,754,979.46
07I06I2014 D00393 Roque COOetero Ignacio 92.00 1,755,071.46

07I06I2014 D00393 sandoval Flores Teresa 100.00 1,755,171.46
07f0612014 000393 Cardenas Sima Ligía RosaIba 100.00 1,755,271.46

0710612014 000393 Pool Tzun JOfgElAntonio 315.00 1,755,586.46
0710612014 000393 Utan Oiaz Rosa Ma 160,00 1,755,746.46
07106J2014 000393 Pachaco y Chi Leonides 150.00 1.755.896.46
07106l2014 D00393 Tzab Pod W~ber 100.00 1,755,996.46

07106l2014 000418 Quijano Tziu Ma. Dolores 82.00 1,756,078.46

0910612014 000394 Chan Uicab G~berto 190,00 1,756,268.46
0910612014 000394 Vazquez Mex Manuela 380.00 1,756,648.46
09!06J2014 000394 Apoyo con medicamentos 643.80 1,757,292.34
09106f2014 000394 Valle Tue Ma. Petrooila 150.00 1,757,442.34
0910612014 000394 Chi Can Rosaura 150.00 1,757,592.34
0910612014 000394 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 1,757,742.34
0910612014 000394 samas Ozib Maria Gpe. 150.00 1,757,892.34
09ro6l2014 000394 ToIaza Alvarado Jaime Alberto 150.00 1,758,042.34
09I06I2014 000394 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 1,758,142.34
O9f0612014 000394 Koh Pech Lidia 100.00 1,758,242,34
0910612014 000394 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 1,758,342.34
0910612014 000394 SoIis Rosa/ia 80.00 1,758,422.34
09f06rl014 000394 Puch Espinosa Ma. Elvie 500.00 1,758,922.34
09J06J2014 000394 liza Pool Luis Angel 35ú.00 1,759,272.34
0910612014 000394 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 1,759,472.34
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NOMBRE DE LA CUENTA;UENTA
fECHA
09J06l2014
0910612014
09I06J2014
09t06J2014
1010612014
1010612014
10I06I2014
10I06I2014
10J06f2014
10J06f2014
10I06I2014
1010612014
10/06/2014
1010612014
1010612014
1010612014
1010612014
1010612014
lMJ6I2014
10lO6I2014
10J0612014
10!06f2014
10J06J2014
10I06I2014
10f06l2014
10lOGn014
1010612014
10lO6I2014
10fll6l2014
10J06J2014
10I06I2014
10I06I2014
10I06I2014
10I06I2014
10I06I2014
10f06l2014
10I06I2014
10J0612014
10I06I2014
10/0612014
10I06I2014
10I06I2014
10I06I2014
10I06I2014
10I06I2014
10J06f2014

POlIZA
000394
000419
E00358
EOO358
000395
000395
000395
000395
000395
DO0395

000395
000395
000395
000395
000395
000395
000395
000420
000420
000420
E00360
EOO360
Eoo360
EOO360
E00360
EOO360
EOO360
E00360
E00360
E00360
E00360
E00360
E00360

E00360
EOO360
E00360
EOO360
E00360
E00360
E00360
EOO360
EOO360

EOO360

E00360
E00360
EOO360

CONCEPTO Del MOVIMIENTO
Caamal y Xooc Raul
Chable Canul Ma. Hermelinda
CH-387 -ttluc EstrellaMarbella
CH-387 -Diaz Santos EduardoAron
Jimenez Euan Ma. Margarita
Espadas Ojeda Juana Vitaliana
Chim Avia landy Maria
Huchim Chao Jose Antonio
CoIli Punab Rosa
Pedl Marcelino
Euao ContTeras De/fin
Chan Ma. Rosalia
Vazquez Cetina Wendy
Dzul Yam Feo de Asis
Chan Me Ma. Luisa
Sosa A1dana lima
Ek Tun Liliana del Socorro
Mena Uc Ma Eneida
Gcm.alez Miam Linda Ma.
Baas y Medirla Ma. del Socorro
CH-389 -eni Euan Humberto
CH-389 -Cervantes Cutz: Luis Alfredo
CH-389 .Perera A1coser Pauta Altagr
CH-389 .Palomino Uicab Manuel Osear
CH-389 -Be Pactleco Ma. Asuncion
CH-389 -Mex Valdez Ma. Cristina
CH-389 .P9Iliche Casblla Patricia C
CH-389 ..ve Chan Cecilia
CH-389 -Pech Tziu Elaazar
CH-389 -Tax Pinzon Lucia Gpe.
CH-389 .castillo Samos Raquel
CH-389 -SiemI y Avila Enrique
CH-389 -Ucan Ozul Yulialla Boobiz
CH-389 -Valle y Gaamal Calmela
CH-389 -Valdez A1dana leydi del Pil
CH-389 -Callich Estrella Rosa AJ'nefla
CH-389 -Tzec Cabrera Ma Marbella
CH-389 -Rores Ortiz Cinlhia
CH-389 -CN Chuc Rosalia
CH-389 -Pech Cano Antonia Dolores
CH-389 -TooesCantoMaCecilia
CH-389 -Awia Ek Narcisa
CH-389 -segura Carlos
CH-389 -Carrillo Chi Jase Concepcia
CH-389 -Chable Ek Mirsa Ma. Magaly
CH-389 -Yam EkEtiezer

DEBE
100.00
40.00

3,000.00
2,000.00
159.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
150.00
150.00
100.00
120.00
346.00
35Q.OO
100.00
510.00
450.00
550.00
520.00
500.00
570.00
500.00
580.00
560.00
580.00
550.00
520.00
500.00
480.00
540.00
480.00
550.00
480.00
480.00
480.00
470.00
490.00
550.00
580.00
520.00
420.00

HABER
SALDO INICIAL

SAlDO
1,759,572.34
1,759,612.34
1,762,612.34
1,764,612.34
1,764,771.34
1,764,921.34
1,765,071.34
1,765,221,34
1,765,371.34
1,765,521.34
1,765,671.34
1,765,771.34
1,765,871.34
1,766,021.34
1,766,171.34
1,766,271.34
1,766,391.34
1,766,737.34
1,767,087.34
1,767,187.34
1.767,697.34
1,768,147.34
1,768,697.34
1.769,217.34
1.769,717.34
1,770,287.34
1,770,787.34
1,771,367.34
1,771,947.34
1,772,527.34
1,173,077.34
1,773,597.34
1,774,097.34
1,774,577.34
1.175,117.34
1,775,597.34
1,776,147.34
1,776,627.34
1,m,107.34
1,m,587,34
1,178,057.34
1,178,547.34
1,779,097.34
1,779,677.34
1,780,197.34
1,780,617.34
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10~14 EOO360 CH-389 -Pech Chim Ma Marice/a 480.00 1,781,097.34
10J06J2014 '00360 CH-389 -Uribe y Be Ma Romualda 450.00 1,731,547.34
1010612014 EOO360 CH.389 .Dzul Acosta Rilma Ma, 570.00 1.782,117.34
10/0612014 EOO360 CH-389 -IJicab Uicab AngeIica 550.00 1,782,667.34
10J0612014 '00350 CH-3a9 -Tzakum Novelo Reyna leticia 420,00 1,783,087.34
1010612014 '00360 CH.389 -Poot Paredes Jaime ArieI 550,00 1,783,637.34
101061'2014 Eoo360 CH-3a9 -Alvarez Naallgoacío 400.00 1,784,037.34

10106J2014 Eoo360 CH-389 -$osaya Ma Asuncioo 450.00 1,764,487.34
1010612014 EOO36D CH-389 .Dzul y Chi Ma. Modesta 480,00 1,764.967.34
1010612014 E00360 CH-389 .AllÍla Medína lleany Delfina 550.00 1,785,517.34
10ro6l2014 E00360 CH-389 -Chuc Dzib efrain Alonso 550,00 1,786.067.34
1010612014 EOO360 CH-389 -Rores Parra Berta AdoIfina 550.00 1.786,617.34
10lO6I2014 EOO360 CH-389 -Ayuso Vera Carlos Gaspar 420.00 1,787,037.34
10I06I2014 E00360 CH-389 -Pool Jimenez Ma. E1izabeth 420.00 1,787,457.34
10!06fl014 E00360 CH-389 -Mex YAke FJora 450.00 1,787,907.34
10f06J2014 E00360 CH-3a9 -eob Pech Delta Argelia 450.00 1,788,357.34
10!O6l2014 Eoo360 CH-389 -Carrillo Isabel Maria 400.00 1,788,757.34
1010612014 EOO360 CH-389 -Chan y CaliJ Adalberto 580.00 1,789,337.34
1010612014 E00360 CH-389 -Chuil Margarita 580.00 1,789,911.34
1010612014 Eoo360 CH-389 -Cob Pech Ma. Hilaria 500.00 1,790,417.34
10f06J2014 E00360 CH-389 -Magaña Magar\a Pedro Humber1 500.00 1,790.917.34
10!06J2014 E00360 CH-389 -Cha CaliJ Ma. Jesus 450.00 1.791,367.34
10J0612014 EOO360 CH-389 -Santos SoIis Marisela 550.00 1,791,917.34
10I06I2014 Eoo360 CH-389 -Peraza Chan Hedor 530.00 1,792,447.34
10f06l2014 E00360 CH-389 -Caamal Chi Daniel 550.00 1,792,997.34
10J0612014 Eoo360 CH-389 -Puc y Gil Delia 560.00 1,793,557.34
10J0612014 Eoo360 CH-389 -Pech Ojeda Carmen del Socor 560.00 1,794,137.34
10J0612014 Eoo360 CH-389 .Sáis Castila Ma. del Soco 450.00 1,794,587.34
10I06I2014 Eoo360 CH-389 -Ek.Antonia 480.00 1,795,067.34
1010612014 EOO360 CH-389 -Casares y latuf Jose Luis 410.00 1,795,4n.34
1011l6J2014 EOO360 CH-389 -Peralta Natalia de Jesus 470.00 1,795,947.34
1010612014 Eoo360 CH-3a9 -Diaz Ucan Ma. del Rosario 580.00 1.796,527.34
10I06I2014 EOO380 CH-3a9 -Chan Uicab Miguel Cesar 490.00 1,797,017.34
10106/2014 EOO360 CH-389 .May Florentina 450.00 1,797,467.34
1010612014 '00360 CH-389 -Cardenas Candido 450.00 1,797,917.34
1010612014 Eoo360 CH-389 -Can Cauich Blanca Roxana 550.00 1,798,467.34
1010612014 E00360 CH-3a9 -Euan Contraras DeIfin 550.00 1,799,017.34
10f06lZ014 EOO360 CH-3a9 -Uxul Balam Jorge Manuel 400.00 1,799,417.34
10I06I2014 E00360 CH-389 .XiOJm Jimenez.lose Luis 520.00 1,799,937.34
10lO6I2014 Eoo360 CH.389 -ed~Punab Neldi 420.00 1,800,357.34
1010612014 EOO360 CH.389 -Goog"" lopez G1adjs 400.00 1,800,757.34
10I06I2014 '00360 CH-389 ..Qjeda y Ambrosio Aure/io 580.00 1.801,337.34
10/06J2{)14 E00360 CH-389 -segura Escamilla Blanca /va 480.00 1,801,817.34
10J06J2014 EOO360 CH-3a9 -Xiu Sulub Gelacio 500.00 1,802,317.34
10I06I2014 Eoo360 CH-389 -Burgos Saeza Carolina 500.00 1,802,817.34
lOf06I2014 EOO360 CH-389 -Chuc Chuc Mizael 500.00 1,803,317.34
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1010612014 Eoo360 CH.389 .Varguez y Dominguez Luis 500.00 1.803,817.34
10f06n{)14 EOO360 CH-389 -R~as Mogue! Miríam Rebeca 500.00 1,804,317.34
10I06I2014 EOO360 CH-389 -lucio Tun Ma. de los Angele 400.00 1,804,717.34
1010612014 E00350 CH-389 -O;eda Sima Car10s Humberto 400.00 1.805,117.34
1010612014 EOO360 CH-389 .flores Doranles Me. OfeIia 580.00 1,805,697.34
1M)612014 Eoo360 CH.389 -santos BeItran Laura 43ü.OO 1,806,127.34
10I06I2014 Eoo360 CH-389 -Gongm Canto Ana Maria 490.00 1,806.617.34
10J06f2014 Eoo360 CH-389 -Hau y Cetina Miguel 450.00 1,807,067.34
10J06J2014 Eoo360 CH-389 .8antamaria Antonio 550.00 1,807.617.34
101061'2014 EOO360 CH-389 -Peralla Pino Adriana Gpe. 550.00 1.808.167.34
10J06/2014 EOO360 CH-389 -Magana Tax Reina Maria 550.00 1,808,717.34
10J0612014 EOO360 CH-389 -Couoh Tzec Me. Luisa 470.00 1,809.187.34
1010612014 Eoo360 CH-389 -Chuc Caamalluis Antonio 430,00 1,809,617.34
1010612014 EOO360 CH-389 -Gomes Sois Tomas Eduardo 480.00 1,810,097.34
10106J2014 E00360 CH-389 .Pool Diaz Ma Adriana 450.00 1,810,547.34
10/0612014 E00350 CH-389 -Be Navarrete Argelia 520.00 1,811,067.34
10/0612014 EOO360 CH-389 -santos y Castro santiago 460.00 1,811,527.34
10106/2014 Eoo360 CH-389 ..flores Koh Maria Enelia 490.00 1,812,017.34
10!O6l2014 EOO360 CH-389 -eantrl y Chan Felipe 580.00 1,812,597.34
10!06J2014 E00360 CH.389 -eaamal y Bricefto laureano 480.00 1,813,0n.34
10106J2014 EOO360 CH.389 -cetina Pool Lucio Eusebio 550.00 1,813,627.34
10I06I2014 EOO360 CH-389 -Ek Pech Lucely 540.00 1,814,167.34
10I06I2014 EOO360 CH-389 -PtJch y Chan Cancianila 580.00 1,814,747.34
10I06I2014 Eoo360 CH-389 -Uicab y Ek Elda Maria 550.00 1.815,297.34
10/0612014 EOO360 CHo389 -Pal Gonzalez Valentina 500.00 1,815,797.34
10f06l2014 Eoo360 CH-389 -May y Ozul Ma. Dominga 490.00 1,816,287.34
1010612014 E00350 CH-389 -Ozib Ozib Taibio 450.00 1,816,737.34
10J06!2014 E00350 CH-389 -Puc Gonzalez Irma Aracely 450,00 1,817,187.34
11106J2014 000396 Uicab Pech Hada Maria 300.00 1,817,487.34
1110612014 000396 Chi Cetina Angel Gabriel 350.00 1,817,637.34
1110612014 000396 Pech Ake Flor de Jesus 350.00 1,816,197.34
11I06I2014 000396 Ozul YCanul Evado 300.00 1,818,497.34
11I06I2014 000396 Manrique Estrella Ma. lorena 400.00 1,818,897.34
1110612014 000396 Caamal Pool: Eustaquia 200.00 1,819,097.34
11106l2O14 000396 Hau y Celina Mguel 150.00 1,819,247.34
11106l2O14 000396 Cauich Pech Ma. Soraya 150.00 1,819,397.34
11I06I2014 000396 Can AbnaI Ma. Rosario 150.00 1,819,547.34
1110612014 000396 Guerrero Gutierrez Nelda del Socaro 150.00 1,819,697.34
1110612014 000396 Mena ltza Angel Alberto 100.00 1,819,797.34
1110612014 000396 Varguez lec Yolanda 100.00 1,819,897.34
11106/2014 000396 Ake Pool Martha Ma. 100.00 1,819,997.34
11I06I2014 000396 Uicab Chan Ma. Antonia 100.00 1,820.097.34
11I06I2014 000396 Cocool Gulierrez Teodora 80.00 1,820,177.34
11I06I2014 000396 Trejo Ix Laura LuceIy 200.00 1,820,Jn.34
11I06I2014 000396 Baeza Hau Antonia 150.00 1.820,527.34
11/06J2014 000421 De la Cruz Jimenez Margarita 75.00 1,820,602.34
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1110612014 000421 Dzib Ozul Nora Yesenia 200.00 1,820,802.34
11106/2014 000421 Magane Ma. Felipa 150.00 1,820,952.34
11106/2014 000421 Dzul Peralta Neyby 250.00 1,821,202.34
11106J2014 000421 Dzul _ ", •••• Ang' 100.00 1,821,302.34
12f0612{)14 000397 Cruz Ruiz Ma. del carmen 187.00 1,621,489.34
12tW2014 000397 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 1,621,639.34
1210612014 000397 Piste Vela Norma Noemi 150.00 1,821,789.34

1210612014 000397 A1ejos Guerrero Marten Jaqueline 150.00 1,821,939.34
12106J2014 000397 Puch Cohuo Carmen 150.00 1.822,089.34
12f0612{)14 000397 Blanco Emaia 150.00 1,822,239.34
12106/2014 000397 BeIIran Varguez Elma del Socorro 100.00 1,822,339.34
1210612014 000397 Peraza Herrera Jase Basilio 100.00 1,822,439.34
12r'06!2014 000397 Gongora lopez Julio Mecedonio 100.00 1,822,539.34
12I06I2014 000397 Ay Alba Rosa 100.00 1,822,639.34
12106J2014 000397 Cardenas Candido 80.00 1,822,719.34
12I06I2014 000397 Ku UcJulio 500.00 1,823,219.34
lW612014 000397 Sima May Rosa Afminda 250.00 1,823.469.34
1210612014 000397 Ek Mena Norma Mariana 100.00 1,823,569.34
1210612014 000397 De la Cruz Jimenez Margarita 500.00 1,824,069.34
1210612014 000422 A1dana Guillen BeIam1ina 400.00 1,824,469.34
1210612014 000422 Ortiz Consuelo 450.00 1,824,919.34
1210612014 000422 Angulo Tun Emma Antooia 350.00 1,825,269.34
1210612014 000422 Cetina y Puc Rosaura 400.00 1,825,669.34
lm6J2014 000422 Tamayo Ku Marvella 100.00 1,825,769.34
121ll6/2014 000422 Gomez Erm~a 208.00 1,825,917.34
12J06J2014 000422 Guerrero y Acosta Telma lsalina 200.00 1,826,177.34
12J0612{)14 000422 Poot Pech Ma Carminia 100.00 1,826,277.34
1210612014 E00370 CH-399 -Brenda Belem Sanchez Villeg 3,480.00 1,829,757.34
12J0612014 E00370 CH-399 -Enriquez Martinez Marcelino 3,480.00 1,833,237.34
12106J2014 E00370 CH-J99 -Gongora Ku Cesar AJberto 3.480.00 1,836,717.34
12J06J20f4 EOO370 CH-399 -Cua Me Jose Jeremias 3,480.00 1,840,197.34
1210612014 E00370 CH-399 -Ayata Cauich Wilfrido Manue 3,480.00 1,843,677.34
1210612014 EOO370 CH-J99 -Aptyyo con Ataud 3,480.00 1,847,157.34
12106J2014 EOO376 CH-4D5 -Be Peralta Marisol Ayerim 1,300.00 t ,848, 457.34
12/0612014 EOO376 CH-405 -CaamaI y Cootreras Lucio 1,300.00 1,849,757.34
12I06I2014 E00376 CH-405 -Couoh Gutierrez Car10s Artu 1,300.00 1,851,057.34
12I06I2014 EOO376 CH-405 -Tlun Ped1 Maria Isidra 1,300.00 1,852,357.34
12I06I2014 E00383 CH-412 -Torres GonzaIez Adela Anloni 450.00 1,852,807.34
12106/2014 Eoo383 Cfl.412 -Santos Be Rosaba MargMta 430.00 1,853,237.34
1210612014 EOO333 CH412 -Escamiha Ma Dolores 250.00 1,853,487.34
1210612014 Eoo383 CH-412 U::ab Pech Hilda Maria 400.00 1,853,887.34
12f06J2014 EOO383 CH412 -Hernandez Magana Francisco 300.00 1,854.187.34
1210612014 Eoo383 CH-412 -Estralla ManriQUe Lucila Da 400.00 1.854.587.34
1210612014 E00383 CH-412 -eIlan Pool Alma Delia 390.00 1,854,977.34
1210612014 EOO383 CH-412 -toooh y Varguez Manuela 400.00 1,855,317.34
1210612014 E00383 CH412 -Pech Xooc Carolina del Roo 420.00 1.855,797.34
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12I06I2014 EOO383 CH-412 -Alvarado Wenses 350.00 1,856,147.34
1210612014 Eoo383 CH-412 .Mena Uc Ma. Rita 400.00 1,856,547.34
12106J2014 EOO383 CH-412 -Ozul Cervantes Ma. Rebeca 400.00 1,857,007.34
1210612014 EOO383 CH-412 -Chan Puch Ma Crecencia 380.00 1,857,387.34
1210612014 EOO383 CH-412 -Ruiz Novelo lnna Yolanda 530.00 1,857,917.34
1210612014 EOO383 CH-412 -Chan Xiu Ma. de los Angeles 450.00 1,858,367.34
12J1J6J2014 EOOJ83 CH-412 -Ganna y Burgos Noemi Adrian 400.00 1,858,767.34
12106/2014 EOO383 CH-412 -Segura Goozalez linda Carol 320.00 1,859,087.34
12J06J2014 Eoo383 CH-412 -Brito Chab Ma. Asuncion 250.00 1,859,337.34
12106n014 EOO383 CH-412 -Cardena Gongora Sandy Lucel 460.00 1,859,797.34
12J0612014 E00383 CH-412 -cano Adda Maria 200.00 1,859,997.34
1210612014 E00383 CH-412 -Mena Pech Cecilia Bealriz 360.00 1,860,357.34
1210612014 EOO383 CH-412 -Uc luit Pilar Ofelía 300.00 1,860,657.34
1210612014 EOO383 CH-412 .Diaz Ucan lifiana Rosa 300.00 1,860,957.34
1210612014 E00383 CH-412 -Magana Ma. Felípa 200.00 1,861,157.34
1210612014 EOO383 CH-412 -Pech Chan Leydi Marlene 450.00 1,861,607.34
1210612014 Eoo383 CH-412 -Aldana Huchim Jase Asuncion 380.00 1,861,987.34
1210612014 E00383 CH-412 -Bah Moo Rcmualda del cannen 450.00 1,862,437.34
12J06J2014 E00383 CH-412 -Tzakum Magal'la Jose Fernando 178.00 1,862,615.34
1210612014 Eoo383 CH-412 -Cetina Duarte lmelda 450.00 1.863,065.34
12I06I2014 EOO383 CH-412 .Ake Tzakum Pedro 300.00 1,863,365.34
1210612014 Eoo383 CH-412 -Ek y Tzun Ooolitila 450.00 1,863,815.34
12I06I2014 EOO383 CH-412 -Gongora Ix L.elicia Aracely 200.00 1,864,015.34
12J06/2014 EOO383 CH-412 -Dzib Yam Manuel Jesus 350.00 1,864,365.34
12J06J2014 E00383 CH-412 -Geronimo Pech Rosa Maria 400.00 1,864,825.34
1210612014 E00383 CH-412 -Chuc Loeza Rllliia 450.00 1,865.275.34
1210612014 E00383 CH-412 -Dzib Chan Norma Aracelu 460.00 1.865,735.34
1210612014 EOO383 CH-412 -Chan Chi Rosaura 200.00 1.865,935.34
1210612014 E00383 CH-412 -Moo Sima Ma. Antonia 350.00 1,866,285.34
1210612014 EOO383 CH-412 -Estrella Manrique lucíla 400.00 1,866,685.34
12106/2014 EOO383 CH-412 -Santos camas Norma Lorena 300.00 1.866,985.34
12!06J2014 EOO383 CH-412 -Uanes Es~nosa Bsa Maribe 450.00 1,867,435.34
1210612014 E00383 CH412 -Pech Ojeda Carmen del Socor 380.00 1,867,815.34
12I06I2014 EOO383 CH-412 -Apoyo con lentes 1,460.00 1,869,275.34
12I06I2014 Eoo383 CH-412 -Estrella Manrique Lllcila 257.73 1,869,533.07
12f0612{)14 Eoo383 CH-412 -Chi Chan Norma Antonia 1,181.18 1,870,714.25
12fll612{J14 E00383 CH-412 -eocon y Xix Fco. Javier 170.40 1,870,884.65
12I06I2014 Eoo383 CH-412 -Canche canul VlCtor 453.91 1,871,338.56
12I06I2014 Eoo383 CH-412 .Dominguez Ped1 Rita Margari 600.00 1,871,938.56
12I06I2014 Eoo383 CH-412 -Chao Valle Nelsy 2,925.00 1,874,863.56
1310612014 000398 Dzib Chao Norma haceJy 450.00 1,875,313.56
13I06I2014 000398 tiza Uxul Ma. Aiacely 300.00 1,875,613.56
13J0612014 000398 Chan Sulu Rubi Patricia 320.00 1,875,933.56
13106/2014 000398 Castillo Maceta Antonia Reyes 250.00 1,676,183.56
13106/2014 000398 Cruz Fuentes Rosa Pallicia 200.00 1,876,383.56
13106n014 000398 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 1,876.583.56
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13106f2014 000398 Be Pachaco Ma. Asunaon 200,00 1,876,783.56
1310612014 000398 Nas YCauidlluciano 150.00 1,876,933.56
1310612014 000398 Huchim S8ndoval Rigo Arcangel 150.00 1,877.083.56
1310612014 000398 Uribe YBeMa. Romualda 150.00 1,877,233.56
1310612014 000398 Chable Cocon Jose Renan 150.00 1,817,383.56
1310612014 000398 Magal\a Uicab Ma. Socorro 80.00 1,877,463.56
1310612014 DOO398 Ayala Ortiz Rosa Ma. 80.00 1,817,543.56
13f06n:014 000398 Ortiz YTfacones Rosa Ma. 250.00 1,817,793.56
13J06/2{}14 000398 GIme ehan Irving tsai 250.00 1,878,1)43.56
1310612014 000398 Segura Espejo Rafael 500.00 1,878,543.56
1310612014 000396 Lopez Aguilar Wendy 315.00 1,878,858.56
l3/06J2{J '4 000423 Medina y Moa Teresa de Jesus 40.00 1,878,698.56
13106/2014 EOO384 CK413 -Pro y Do<anles Miguel 500.00 1,879,398.56
1310612014 EOO384 CK413 -Apoyo a eq. rojos de san ro 1,000.00 1,830.398.56
13J06J2014 E00384 CH-413 -cauich Pech Ma. Sorayda 150.00 1,880,548.56
131U6J2014 EOO384 CH-413 -EscamiJa Espana Reina del S 250.00 1,880,798.56
13t06/2{)14 E00384 CH-413 -Ek Interian Coocepcion 1,500.00 1,882,298.56
1310612014 E00384 CH-413 -Magana Tax Reina Maria 100.00 1,882,398.56
1J106J2014 E00384 CH-413 .Yam Amaro Manucl Jesus 1,200.00 1,883,598.56
13106f2014 E00385 CH-414 ~ a eq. atlelicos 4.000.00 1,887,598.56
13106f2014 EOO385 CH-414 -Apoyo a eq. zapateros 3.000.00 1,890,598.56
1310612014 E00385 CH-414 -Apayo a eq. cerveceros 800.00 1,891,398.56
13J0612014 EOO385 CH-414 -Apoyo a eq. novatos 1,500.00 1,892,898.56
13I06I2014 E00386 CH-415 -Magat\a May Ligia Veronica 455.00 1,893,353.56
13I06I2014 EOO386 CH-415 .May~rMauricia 1,508.00 1,894,861.56
1310612014 EOO386 CH-415 -Pachaco Jimenez Karen (;pe. 650.00 1,895,511.56
1J.10612014 EOO386 CH-415 -Ake Pool Martha Maria 650.00 1,896,161.56
1310612014 EOO386 CH-415 •Tun C8adl Ma Gudelia 650.00 1,896,811.56
1410612014 000399 Ku Chuc Marros Fernando 30.00 1,896,841.56
14106J2014 000424 Uicab Ek Teresa Concepcion 154.00 1,896,995.56
16J0612014 000400 Chan Novelo Royer Mishel 127.00 1,897,122.56
1610612014 DOO4OO Duran y Sanlos Bigio 200.00 1,897,322.56
16I06I2014 000400 Chi Peraza Ma Josefina 200.00 1,897,522.56
161061'2014 DOO4OO Dial YChan Juana 200.00 1,897,722.56
161061'2014 000400 Dzib GonzaIez Irma 200.00 1,897,922.56
1610612014 000400 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 1,898,122.56
1610612014 000400 Varguez y Oominguez Luis 200.00 1,898,322.56
161061'2014 DOO4OO Flores Ortiz Cynthia 200.00 1,898,522.56
16106/2014 000400 Sierra EsquiYel Dulce Me. 200.00 1,898,722.56
16106f2014 000400 Hau y Blbn Ma. Amelia 200.00 1,898,922.56
16Al612014 000400 Chulim Segura Virginia Gpe. 200.00 1.899.122.56
16106/2014 000400 Samo Dzib Maria Gpe. 150.00 1,899,272.56
1610612014 DOO400 ToIoza AJyarado Jaime A1beflo 150.00 1,899,422.56
16106/2014 DOO400 Chi can Rosaura 150.00 1,899,572.56
16106/2014 000400 Gonzalez Chulin Juanila 150.00 1,899,722.56
16106/2014 DOO4OO May Magdalena 150.00 1,899,872.56
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191061'2014 000403 Uribe Y Be Ma. Romualda 150.00 1,907,469.06
19106n014 DOO403 Puch CO/lOOCarmen del Rocio 150.00 1.907,619.06
19f0612{)14 000403 Magafta Magana Pelto Humberto 150.00 1,907,769Jl6
19106J2(114 000403 Alejas Gtlerrero Mallen Jaque/ine 150.00 1,907,919.06
1910612014 000403 Piste Vela Nama Noemi 150.00 1.908,069.06
1911:16n014 000403 AkeyTunMa Teresa 150.00 1,908,219.06
191061'2014 D00403 Ay Alba Rosa 100.00 1,908,319.06
19!06J2014 D00403 Flores Gonzalez Udia Gpe. 50.00 1,908,369.06
19!06J20 14 000403 Ix Ngaez Zuleyma 200,00 1,908,569.06
19/06/2014 D00403 Porras Mian Gricelda 200.00 1,908,769.06
19106J2014 000403 Moo Sima Aida Margarita 120.00 1,908,889.06
19!06J2014 000403 Cutz Varguez Ma del Cannen 100.00 1,908,989.06
19!O612014 000403 Puch Chuc Ana Maria 120.00 1,909,109.06
19I06I2014 D00403 Chan A1coc:erFelipa 200.00 1,909,309.06
19!06J2014 000426 liza Ucan Josa Alberto 532.00 1,909,841.06
20!06!2014 000404 Dzib Y Blanco Ana Maria 345.00 1,910,186.06
20106/2014 000404 Caamal Porras Ana ülia 300.00 1,910,486.06
20f06/2014 000404 Be Pachaco Ma. Asuncion 200.00 1,910,686.06
2O!06J2014 000404 Huchim Sandoval RígoArcangel 150.00 1,910,836.06
20J06J2014 000404 Can Cauich Bianca Roxana 120.00 1,910,956.06
20I06I2014 000404 Abnal Y Briceno Fernando 100.00 1,911,056.06
20f06/2014 000404 Chi Can Rosaura 100.00 1,911,156.06
20lO6I2014 000404 Chan Boisa 100.00 1,911,256.06
20J06J2014 000404 Santamaria Perpetuo Sooorro 300.00 1,911,556.06
20J06J2014 DOO404 Dzíb Dial Uliall8 200.00 1,911,756.06
20J06J2014 000404 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 1,911,956.06
2Ml612014 000404 ozul Segura Miriam del Rosario 100.00 1,912,056.06
200612014 000404 Escamilla Sanlos Gloria 120.00 1,912,176.06
20rU6I2014 000404 Uc Uxul Dorca Salome 120.00 1,912,296.06
20106J2014 000404 Castro Navarro Blanca Fanny 300.00 1,912,596.06
20I06I2014 000404 Pech YPech Pedro 200.00 1,912,796.06
20f06/2014 D00404 Chable Cocon Josa Renan 150.00 1,912,946.06
2010612014 000429 tiza Ucan Ma. Martha 325.00 1,913,271.06
20/0612014 000429 Tun Cauich Pastora 350.00 1,913,621.06
21106J2014 D00405 Uicab Novelo Julia 250.00 1,913,871.06
2110612014 000405 Balam Chan Rubi 300.00 1,914,171.06
2110612014 000405 Sanchez ozib Lorena 450.00 1,914,621.06
2110612014 000405 Ozib Tax Reyna 400.00 1,915,021.06
2110612014 000405 Loeza Y Pacheco Teresa 400.00 1,915,421.06
21I06I2014 000405 ozib Chan Norma Aracely 350.00 1,915,n1.06
21I06I2014 000405 Chan Ku Paula Martena 200.00 1,915,971.06
21I06I2014 000405 Tun Novelo Gloria 450.00 1,916,421.06
21106f2014 000405 Pachaco y May Ma. Fausta 240.00 1,916,661.06
21106/2014 000430 Pedl Caamal Rosaura 200.00 1,916,861.06
21!06J2014 000430 Ojeda Uribe Maria Gpe. 240.00 1,917,101.06
21JU6I2014 000430 Pedl CdIi Luis Felipe 400.00 1,917,501.06
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2310612014 000406 luit Chuc Brigida 355.00 1,917,856.06

23/0612014 000406 Ek CoIIi Vaqui 340.00 1,918,196.06
2310612014 000406 Chi Can Rosaura 150.00 1,918,346.06
2310612014 DOO406 Valle Tzec Ma PelTonila 150.00 1,918,496.06

2310612014 000406 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 1,918,646.06
2310612014 DOO406 T01028 A1varadoJaime 150.00 1,918,796.06
23/0612014 DOO406 castro y Vela Rosa Elena 150.00 1,918,946.06

2310612014 DOO406 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 1,919,046.06
23I06I2014 000406 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 1.919.146.06
2310612014 000406 Gamboa Chao Nidia 300.00 1,919.446.06
2310612014 D00406 Cauktl May Beatriz 50.00 1.919,496.06
2310612014 000431 Ek Maldonado Ma. Mercedes 450.00 1,919,946.06

2310612014 DOO431 Sima May Jose Josue 350.00 1,920,296.06
2310612014 DOO431 Pedl Magana Mima Asuncion 300.00 1,920,596.06
2310612014 DOO431 Tzun Tzun Nelmi de Jesus 208.00 1,920,804.06
2410612014 000407 Ceh ytza Laura Marina 229.00 1,921,033.06
2410612014 D00407 Pedl Marcelino 150.00 1,921,183.06
2411>612014 D00407 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 1,921,333.06
24lO0I2014 D00407 Euan Contrefas OeIfin 150.00 1,921,483.06
241U6J2014 D00407 Muku1Doranles KNína 150.00 1,921,633.06
2410612014 000407 Chim Avila landy 150.00 1,921,783.06
24I06I2014 ooo4ll7 Huchim Chan Jase Antonio 150.00 1,921,933.06
2410612014 ooo4ll7 Yam Pacheco Manuel Jesus 150.00 1,922.083.06
24t0612014 000407 CoIIi Punab Rosa lselda 150.00 1,922.233.06
24I06I2014 D00407 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 1,922,333.06
24I06I2014 D00407 Cuylun Tun Maria Gpe. 200.00 1,922.533.06
2410612014 DOO432 Tzun Chan Ma. Esther 370.00 1,922,903.06
25J0612014 D00408 Vazquez Kuk Rocia Abigail 407.00 1,923,310.06
2510612014 D00408 Ruiz Salas Cecilia 430.00 1,923,740.06
2510612014 D00408 Vazquez Ruiz Teresa de Jesus 250.00 1,923,990.06
25I06I2014 DOO408 Novelo Campos 'Nilda Me. 450.00 1,924,440.06
25I06I2014 000408 Sima May Rosa Arminda 300.00 1,924,740.06
25106J2014 DOO408 Guerrero Gutierrez NekJadel Socorro 150.00 1,924,890.06
25!06J2014 000408 Chan Me. Rosalia 100.00 1,924,990.06
25f06J2014 000408 Maga/la Me. Felipa 150.00 1,925,140.06
25J06J2014 000408 81anooEm~ia 150.00 1.925,290.06
25.1)612014 DOO408 Pedl Puch Maria Gpe. 120.00 1,925,410.06
25J0612014 000408 CoIli Mex Ma. Beatriz 100.00 1,925,510.06
25J06I2014 000408 Estrena A1danaManuel Jesus 60.00 1,925,570.06
25/0612014 000408 LopezAban Martene Calina 120.00 1,925,690.06
2510612014 DOO408 Ortiz Segura Jase Santiao 200.00 1,925,890.06
25I06I2014 DOO408 Piste Vela Norma Noemi 150.00 1.926,040.06
25J0612014 D00408 Can AbnaI Ma. Rosario 150.00 1,926,190.06
25I06I2014 DOO433 Chan Ortiz Florencia 320.00 1,926,510.06
2510612014 DOO433 Ku Mala Ma. Teresa 360.00 1,926,870.06
2510612014 DOO433 Uicab Segura Carrneia 300.00 1.927,170.06
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NOMBRE DE LA CUENTA:UENTA
FECHA
25I06I2014-
26106f2014
2610612014
200612014
2610612014
2610612014
2610612014
2610612014
2610612014
2610612014
26J0612014
2610612014
26I06I2014
261U612014

26J06flO14

2610612014
2610612014
27106n014
2710612014
2710612014
27!O6l2014
27f06J2014
2710612014
27106f2014
27I06I2014
2710612014
2710612014
27!O6l2014
27106/2014
2710612014
281061201.
28I06I2014
2810612014
281061201.
30I06I2014
30106/201'
30I06I2014
3Ml6J2014
301ffi'2014
3Ot06J2014
3010612014
3Of06I2014
3010612014
3OfD6I2014
3Of06I2014
3010612014

POUZA
000433
DOll4ll9
DOll4ll9
DOO409
000409
DOO4()9

000409
000409
D00409
D00409
000409
000409
DOll4ll9
000409
000409
000434
000434
000410
000410
000410
000410
000410
000435
000435
DOO435
000435
DOO435
000435
000435
000435
000411
000411
000411
D00411
000412
000412
000412
000412
000412
000412
000412
000412
000412
000412
000412
000412

CONCEPTO DEl MOVIMIENTO
Uicab Uicab Angelica
Galgors Magana Ana Gabrieia
Diaz Cruz Nonn8 leticia
Tzakum Uribe Irma Bealriz
AkeyTun Ma. Teresa
Hau y Celina Miguel
Alajos Guerrero Marlen Jaqueline
Puc:hCohuo Carmen del Rocio
Cal TOlles Alberto
Espinosa Uicab lezly
Ek Ped1 Ma Lucely
Cardenas Candido
Puc Peralta Irvin OIoniel
Ozul Cocom lucia
Guerrero y Acosta Delta Maria
Mokul May Reina Socorro
Ay Alba Rosa
Vela Torres Carlos Felipe
Sosa Medirla Antonia Isabel
Gutierrez Uc Nancy
Beza Hau Antonia
Poot y Medina Enelia
Huchim Sandoval Rigo Arcangel
Cuyiun Tun Maria Gpe.
Be Pachea:l Ma. Asuncioo
Cruz Fuentes Rosa Patricia
Chan Balam AngeIica Ma.
Naa y Cauich Luciano
Cocom GutierTez Teodaa
Chable Cocan Jose Renan
Ozul Yam Fco. de Asis
Panti y Diaz Decideria
Couoh Uk:ab Celestino
DUflln y Uc Perfecto
Chi Serrano Karina
Me:l:Cauich Alex Alejandro
Galera y Euan Ana Rosa
ToIoza ANarado Jaime
Chulim Segura Virginia
Se! y Chan Sebera
Huchim Uc Alfredo
Sima y Chan EJda
Gonzalez Chulim Juanila
SoIis Rosalia
Falcoo TOlles Didier
Dzib GonzaIez lima A/al::dy

DEBE
202.00
320.00
373.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
00.00
00.00
00.00
50.00

250.00
150.00
200.00
148.00
400.00
200.00
104.00
100.00
80.00
150.00
200.00
200.00

200.00
150.00
150.00
5400
150.00
365.00
350.00
400.00
420.00
167.00
315.00
100.00
150.00
200.00
100.00
200.00
80.00
150.00
50.00

200.00
200.00

HABER
SALDO INICiAL

SALDO
1,927,372.06
1,927,692.06
1,928,065.06
1,928,215.06
1,928,365.06
1,928,515.06
1,928,665.06
1,928,815.06
1,928,965.06
1,929,045.06
1,929,125.06
1,929,205.06
1,929,255.06
1,929,505.06
1,929,655.06
1,929,855.06
1,930,003.06
1,930,403.06
1,930,603.06
1,930,707.06
1,930,807.06
1,930,887.06
1,931,037.06
1,931,237.06
1,931,437.06
1,931,637.06
1,931,787.06
1,931,937.06
1,931,991.06
1,932,141.06
1,932,506.06
1,932,856.06
1,933,256.06
1,933,676.06
1,933,843.06
1,934,158.06
1,934,258.06
1,934,408.06
1,934,608.06
1,934,708.06
1,934,908.06
1,934,988.06
1,935,138.06
1,935,188.06
1,935,388.06
1,935,588.06
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3010612014 000412 Chi Can Rosaura 150.00 1,935,738.06
3010612014 000412 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 1,935,938.06
30lO6I2014 000412 Varguez y Dominguez Luis Felipe 200,00 1,936,138.1:16
30106J2014 000412 Samas Dzib Maria Gpe. 150.00 1,936,288.06
30I06I2014 000412 Peralta Medína Ma. Coosepcion 150,00 1,936,438.06
3Of06I2014 DOO436 Najera Chable Victoria 292.00 1.936,730.06
3Ml6I2014 000436 Canul Be Alma Beatriz 200.00 1,936,930.06
3Ml6I2014 000436 Duran y Santos Eligío 200.00 1,937,130.06
30J06f2014 000436 Chen Balam Ma. Margarita 150.00 1,937,280,06
30J06!2014 000436 Peralta Natalia de Jesus 150,00 1,937,430.06
30/0612014 000436 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 1,937,580.06
30/0612014 000436 Torres y Sierra Ma. Etellñna 100.00 1,937,680.06
30/0612014 DOO4J6 Dzib Castillo Zoila Gpe. 25MO 1,937,930.06
30lO6I2014 000436 Chi y peraza Ma. Josefina 200.00 1,938,130.06
30lO6I2014 000436 A1danay Dzib Guadalupe 100.00 1,938.230.06
3Of06I2014 000436 Chan Mguei 80.00 1,938,310.06
3Ml6I201' 000436 Dial YChan Juana Maria 100.00 1,938,410.06
30!06!2014 DOO436 Coox Y Euan Josefina 100.00 1,938,510.06
30!06J2()14 000436 May Magdalena 150.00 1,938,660.06
30J06J2014 000436 Flores Ortiz Cynlhia 200.00 1.938,860.06
01107/2014 DOO4S9 Lopez Cruz Lidia Eslher 104.00 1,933,96'.06
01107/2014 0004S9 Femandez Mex Medardo 200.00 1,939,164.06
0110712014 0004S9 Sierra Esquiwll Dulce Maria 200.00 1,939,364.06
0110712014 000469 CoIIi Punab Rosa lselda 150.00 1,939.514.06
01/0712014 000469 Euan Contreras OeIfin 150.00 1,939,664.06
01/0712014 000469 Chim Avila landy Maria 150.00 1,939,814.06
0110712014 000469 Martín Armando 150.00 1,939,964.06
0110712014 DOO469 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 1,940,114.06
0110712014 DOO4S9 Huchim Chan Jose Antonio 150.00 1,940,264.06
0110712014 DOO469 Peraza Herrera Ma. Candelaria 100.00 1,940,364.06
01107f2014 0004S9 Valle Tzec Rosa Maria 100.00 1,940,464.06
0110712014 DOO4S9 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 1,940,564.06
0110712014 000469 Chan Ma. RosaIia 100.00 1,940,664.06
0110712014 000'96 Ortiz Barrera Edgar 154.00 1,940,818.06
01107f2014 000496 Pacheco Heredia Mario 450.00 1,941.268.06
0110712014 000496 Chable y Mata 0eIta Ma. 350.00 1,941,618.06
0110712014 000496 Sierra YOrtiz Mario Asuncion 450.00 1,942,068.06
01107f2014 000496 Pech Marcelino 150.00 1,942,218.06
0110712014 000496 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 1,942,318.06
0110712014 000496 Torres Canto Ma. CeOlia 300.00 1,942,618.06
02107/2014 000'70 Gonzalez Caamal Crusita Eneyda 407.00 1,943,025.06
0210712014 000470 Castillo Manrique Milena Isabel 420.00 1,943,445.06
0210712014 000470 Eslrela Manñque Lucila 381).00 1,943,825.06
02Al712014 000470 Segura Chulim Adrian 400.00 1,944,225.06
0210712014 000470 Mukul May Reina Socooo 200.00 1,944,425.06
0210712014 000470 Cetina Serralta Irene 200.00 1,944,625.06
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02lO7f2014 000470 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 1,944,775.06

om71201' 000410 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 1,944.925.06
02Jtl712014 000410 IIICab Ek Gloria 120.00 1,945,045.06

02107/2014 000410 Ucan Ku Rosa Amalia 100,00 1.945,145.06
0210712014 000410 Hall Euan Luisa Esther 100.00 1,945,245.06

0210712014 000470 Canto Uicab Laura 80.00 1,945.325.06

02107/2014 000410 Gonzalez Cuytun Ma. de lourdes 50.00 1,945.J7SJ16
Q2ro712014 000497 Mag8l'\a Mejia Paula 65.00 1,945.440.06

0210712014 000491 Hau y Getina Miguel 150.00 1,945,590.06

0210712014 000497 Blanco Emilia 150.00 1,945.740.06

0210712014 000497 Magafla Ma. Felipa 150.00 1,945,890.06
0310712014 [)()(}471 Rosado y Coolreras Raul 80.00 1,945,970.06

0310712014 000471 Valencia Pedl Glaia Elena 150.00 1.946.120.06
0310712014 000411 AkeyTunMa Teresa 150.00 1,946,270,06

0310712014 000411 Piste Vela Norma Noemi 150.00 1,946,420.06
03f0712014 000471 Hemandez Espejo Yamily 150.00 1,946,570.06
0310712014 000471 Puch Cohuo Carmen 150.00 1,946,720.06
0310712014 000471 Alejas Guerrero Marlen Jaqueline 150.00 1,946,870.06
0310712014 000471 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 1,947,020.06
0310712014 000411 Ramifez Estrella Dunca Ma. 100.00 1,947,120.06
0310712014 000471 Ay Alba Rasa 100.00 1,947,220.06
0310712014 000498 Pech TZlJnMa AbcMa 340.00 1,947,560.06
04Kl7l2014 000412 Be Magaña Claudia Vrviana 480.00 1,948,040.06
04/0712014 000412 Valle Celis Elma Raquel 400.00 1.948,440.06
04AJ7I2014 000412 Cocom Chable Ma. Nicolasa 350.00 1,948,790.06
00W7I2014 000472 BaIam Tut Teresa de Jesus 440.00 1,949,230.06
00W7I2014 000472 Chan Mukul Angela 340.00 1.949,570,06
0410712014 000472 Vazquez Mex Manuela 100.00 1.949,670.06
0410712014 000472 Cuyb.mTun Maria Gpe. 200.00 1.949,870.06
0410712014 000412 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 1,950,070.06
0410712014 000472 Be Pacheco Ma. Asuncioo 200.00 1,950,270.06
0410712014 000412 Tzakum Unbe Irma Beatriz 150.00 1.950,420.06
0410712014 000472 Naa y Cau¡ch Luciano 150.00 1.950,570.06
0410712014 000472 Huchim Sandoval Rigo Arcai'l9e1 150.00 1,950,120.06
0410712014 000412 Chable Cocon Jase Renan 150.00 1,950.870.06
0410712014 000412 Chan Ake Reina Esther 315.00 1,951,185.06
0410712014 000499 A1amila CoIIi Yan Esperanza 400.00 1,951,585.06
0410712014 000499 XiarmSosaRosendo 350.00 1,951,935.06
0410712014 000499 Magana Trujeque Ma. Elena 240.00 1,952,175.06
0410712014 000499 ehan Uicab Ma. Virginia 244.00 1,952,419.06
0510712014 000413 Cuytun Tun Andrea 200.00 1,952,619.06
0510712014 000413 CoIIi Hau Ma. LuceIy 365.00 1,952,984.06
0510712014 000500 Valencia Peralta Ana del Socorro 450.00 1,953,434.06
05f0712014 DOO5OD Googora lopez María Gpe. 408.00 1,953,842.06
0710712014 000414 Castro Magana Martha Eunice 350.00 1.954,192.06
0710712014 000474 Chan Jima Ma. Oaniela 300.00 1,954,492.06
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07107/2014 000474 Jímenez Garld1e Heman 450.00 1,954,942.06
07/0712014 000474 Cad! Y Pech Ma. Teresa 380.00 1,955,322.06
0710712014 000474 Chi Serrano Kafina 322.00 1,955.644.06
0710712014 000474 Chim Tec Elisa 200.00 1,955,844.06
Om7l2014 000474 Segura Acosta Ma. Jesus 450.00 1,956,294.06
07107/2014 000474 AJejos Lucia Beatriz 250,00 1,956,544.06
0710712014 000474 Koh Pech Vanessa 4DO.OO 1,956.944.06
0710712014 000474 Uxul Lara TEll'6Sa 380.00 1,957,324.06
0710712014 000474 Ndana Dzullrma Ma, 420.00 1,957,744.06
07t0712014 DOO474 Gomez Ocampo Mriam del Carmen 500.00 1,958,244.06
07iU7/2014 DOO474 Ayala Ortiz Rosa Ma. 200.00 1,958,444.06
0710712014 000474 Mala YA'lila Uia Ma. 160.00 1.958,604.06
0710712014 000474 Chi Can Rosaur8 150.00 1,958,754.06
07f07/2{}14 D00474 Tdaza AJvarado Jaime Alberto 150.00 1,958,904.06
0710712014 DOOI74 Castro YVela Rosa Elena 150.00 1,959,054.06
0710712014 DOO474 PElfaltaMe<!inaMa. Coosepcion 150.00 1,959,204.06
0710712014 DOOI74 Valle lzek Ma. PetTonila 150.00 1,959,354.06
07!U7I2014 000474 Chuil Varguez GarIos Roberto 130.00 1,959,484.06
0710712014 000474 Ake y l un VlC10ria 100.00 1,959,584.06
07!U7I2014 000474 Sima May Nidia Maricela 100.00 1.959,684.06
0710712014 000474 loeza Gutierrez Orlando Miguel 100.00 1.959.784.06
07f0712014 DOO47' Galera y Euao Ana Rosa 100.00 1,959,884.06
0710712014 DOO47. Haay lapata Ma. Cristina 100.00 1,959,984.06
0710712014 000474 Ake Pool Martha 80.00 1,960,064.06
0710712014 00047. Bellran VarglJez Elma del Socorro 80.00 1,960,144.06
0710712014 DOO47' Ku Mata Seleny Cecilia 80.00 1,960,224.06
0710712014 000474 Moo Sima Aida Margarita 150.00 1,960,374.06
0710712014 000474 Goozalez Chulin Juanita 150.00 1,960,524.06
07107f2014 000501 Escamila Vazquez Gerardo 700.00 1,961,224.06
0710712014 000501 Be lzakum Gloria Maria 300.00 1,961,524.06
0710712014 000501 Paredes Poot Roberto 450.00 1,961,974.06
07!U712014 000501 Chan Can~ Enñque 300.00 1,962,274.06
0710712014 000501 Ch. Chan Norma Anlonia 296.00 1,962,570.06
0810712014 000475 Geronimo Diaz Dulce 355.00 1.962.925.06
0810712014 000475 Alejas Mata Daniela 300.00 1,963,225.06
0810712014 000475 Chim Avila landy Ma. 150.00 1,963,375.06
0810712014 DOO475 Espadas Ojeda Juana 150.00 1,963,525.06
0810712014 DOO475 com Punab Miriam l Elf6Sa 150.00 1,963,675.06
0810712014 000475 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 1,963,825.06
0810712014 DOOI75 Pedl Marcelino 150.00 1,963,975.06
0810712014 DOOI75 Euan Contreras Delfin 150.00 1,964,125.06
0810712014 DOO475 lec Chan Rosana 140.00 1,964,265.06
0810712014 DOO475 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 1,964,365.06
0810712014 DOO475 Mex Sulu Ma. AngeIica 150.00 1.964,515.06
08I07f2014 000475 Puch ChucAna Ma. 200.00 1,964,715.06
0810712014 000475 Chan OZib Eisa Ma, 160.00 1,964,875.06
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0810712014 000502 Santos Be Feo. Javier 600.00 1,965,475.06
0810712014 E00425 CH44' -Vazquez Serraita Fernando 2.000.00 1,967,475.06
0910712014 000476 Lopez CM 500"'" 350,00 1,967,825.06
09107/2014 000476 Sulu Dzib Ma. Refugio 380.00 1,968.205.06
0910712014 000476 Can May Estela Nicdasa 400.00 1,968.605.06
09107/2014 000476 Dzib Be Laura 345.00 1,968,950.06
0910712014 000476 Uicab Novelo Julia Beatriz 400.00 1,969.350.06
0910712014 000476 Sandoval Tun G~mer 350,00 1,969,700.06
0910712014 000476 Magat'ia Ma. Felipa 150.00 1,969.850.06
0910712014 000476 can Abnal Ma. Rosario 150.00 1,970,000.06
09/0712014 D00476 Alejas Chi Yabertb 80.00 1,970,080.06
09f0712014 [)(JOS03 Moreno Rivera Norma Lorena 350.00 1,970,430.06
0910712014 000503 Panti y Dial Decideria 230,00 1,970,660.06
1010712014 000477 Ruiz Salas Cecilia 400.00 1,971,060.06
1010712014 000477 Narvaez Sosa Ana ligia 100.00 1,971,160.06
1010712014 000477 Segura Ojeda Falima Maricela 213.00 1,971,313.06
1010712014 000477 Mukul May Reina Socorro 200.00 1,971,513.06
10107f2014 000477 Valencia Pech Glaia Ele1a 150.00 1,971,723.06
10107f2014 000477 Ake y Tun Me. TMesa 150.00 1,971,873.06
10107f2014 000477 Guerrero Gutierrez Nelda 150.00 1,972,023.06
10107f2014 000477 Bloooo Ernilia 150.00 1.972,173.06
10107f2014 000477 Hay y Celina Miguel 150.00 1.972,323.06
1010712014 000477 Cocom Gulierrez Teodoca 80.00 1.972,403.06
1010712014 000504 Palma Cllan Carta Gabriela 350.00 1,972.753.06
1010712014 000504 Carrillo Isabel Ma. 262.00 1,973,015.06
10/0712014 000504 luit Chuc Brigida 200.00 1,973,215.06
1110712014 000478 Flaes Ortiz Cynttlia 246.00 1,973,461.06
1110712014 000478 Mex Sulu Ana Me. 300.00 1,973.761.06
1110712014 000478 Mex Tun Wendy 200.00 1.973.961.06
1110712014 000478 Be Pachaco Ma. Asuncioo 200.00 1,974,161.06
1110712014 000478 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 1,974,361.06
1110712014 000478 Naa Y Cauictlluciano 150.00 1,974,511.06
11107f2014 D00478 Puch Cohuo Carmen del Rocio 150.00 1.974,661.06
1110712014 000478 Piste Vela Norma Noemi 150.00 1.974,811.06
1110712014 000478 A1ejos Guerrero Marlen Jaquel~e 150.00 1,974,961.06
1111)7/2014 000478 Guerrero y Acos1a 0eIla Maria 150.00 1,975,111.06
1110712014 000478 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 1,975,261.06
1110712014 000478 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 1,975,411.06
1110712014 000476 Chable Cocoo Jose Renan 150.00 1.975.561.06
11107/2014 000478 lopez EscaIanta Julia Ma. 100.00 1,975,661.06
11107f2014 000478 Ay Alba Rosa 100.00 1,975.761.06
11107f2014 000505 Diaz Espinosa Oarissa 230.00 1,975,991.06
1110712014 000505 Ku Mex Ma. Noomi 300.00 1.976.291.06
1110712014 E00429 CH-445 .Gonzalez Tzun Ma. Jesas 460.00 1.976,751.06
11/0712014 EOO429 CH-445 -Ban Gonzalo 490.00 1,977,241.06
1110712014 E00429 CH-445 -sosa Gulierraz Luis Felipe 480.00 1,977,721.06
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1110712014 E00429 CH-44S -Novelo Cruz Ma. Enelia 480.00 1.978,201.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Ake Chable Rosa Imelda 470.00 1,978,671.06
t1JU7I2014 EOO429 CH-445 -eootreras Cauich Jesus 54ll.oo 1,979,211.06
11/0712014 EOO429 CH-445 -GongOl'8lopez G1adys Asunci 580.00 1,979,791.06
1110712014 EOO429 CH-445 -O¡eda y /lrobroSio Aureho 550.00 1.980,341.06
11!U712014 EOO429 CH-445 -$€gura Escam~la Blanca Na 500.00 1,980,841.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Xiu Sulub Gelacio 450.00 1,981,291.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Burgos Baeza Carolina 450.00 1,981,741.06
1110712014 EOO429 CH-445 .chuc Chuc Mizae! 450.00 1,982,191.06
'1/07/2014 EOO429 CH-445 -Rojas Mogue! Míriaro Rebeca 450.00 1,982,641.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Hemandez Celleysi Esther 410.00 1,983,051.06
1110712014 E00429 CH-445 -Puch COOuoCarmen del Rotio 490.00 1,963,541.06
1110712014 E00429 CH-445 -Valle Tzek Rosa Ma del Soc 570.00 1,984,111.06
1110712014 E00429 CH-445 .Vela Hauriga Patricia Aleja SOO.OO 1,984,611.06
1110712014 E00429 CH-445 -Alejas y Punab E~ogio 500.00 1,985,111.06
1110712014 E00429 CH-445 -Tzakum Heccila esa Yolanda 500.00 1,985,611.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Magana Magaila Andrea Gpe. 480.00 1,986,091.06
1110712014 E00429 CH-445 -Pech Ramirez Jase Mercedes 450.00 1,986,541.06
1110712014 EOO429 CH-445 •Tex Casanova Martha Gabriel 550.00 1,987,091.06
11/1)7/2014 EOO429 CH-445 -Ozib y Pue Rosa Ma. 55000 1,987,641.06
1110712014 EOO429 CH-445 .Ozib Gonzalez lima 520.00 1,988,161.06
1110712014 E00429 CH-445 -Be y Chi Nicolas 480.00 1,988,641.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Dzib Mario 570.00 1.989,211.06
1110712014 E00429 CH-445 -Mejia Mejia Pedro 550.00 1,989,761.06
1110712014 EOO429 CH-445 .Poot Diaz lucy Arianne 580.00 1,990,341.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Magaill\a Ma. Felipa 580.00 1,990,921.06
1110712014 E00429 CH-445 -Gongora Ku Irma Yolanda 580.00 1,991,501.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Mena Mena Ma. Tecesa 560.00 1,992,061.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Espana Avila Mildred 520.00 1,992,581.06
1110712014 EOO429 CH-445 -santos y Mejia Angel Humber 500.00 1,993,081.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Be Can Wilma Esthec 480.00 1,993,561.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Ek lara Ma. Hilda 54ll.oo 1,994,101.06
1110712014 EOO429 CH-445 -eelis Anbal Rosa Sena 550.00 1,994,651.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Euan Chan Femanda 480.00 1,995,131.06
1110712014 EOO429 CH-445 .Cetina Secralta Geny Argeli 480.00 1,995,611.06
1110712014 E00429 CH-445 -Perez Ortegon Gloria Ma. 480.00 1,996,091.06
1110712014 E00429 CH-445 -Chan A1dana Gloria Maricela 480.00 1,996,571.06
1110712014 EOO429 CH-445 .Cach Diaz lizbeth Rubi 470.00 1,997,041.06
1110712014 E00429 CH-445 -Huh May Rebeca 490.00 1,997,531.06
1110712014 E00429 CH-445 -Caamal Poox Dora Maria 550.00 1,998,081.06
1110712014 E00429 CH-445 .Espejo Canilla Ma. Asuncio 580.00 1,998,661.06
1110712014 E00429 CH-445 .Euan Canche Uiana del Soc 520.00 1,999,181.06
1110712014 E00429 CH-445 .Femandez Bautista Boísa M 420.00 1,999,601.06
1110712014 E00429 CH-445 -Yeh Tuz Francisco 480.00 2,000,081.06
1110712014 E00429 CH-445 -Puch y Chan Cancianila 450.00 2,000,531.06
1110712014 E00429 CH-445 -Uicab y Ek Elda Maria 570.00 2,001,101.06
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1111)712014 EOO429 CH-445 .Qzib Cuxim Eleazar BartoIo 550.00 2.001.651.06
1110712014 EOO429 CH-445 -loeza Guliefrez Orlando Mig 420.00 2,002,071.06
1110712014 EOO429 CH-445 .Santos Salís Marisela 550.00 2,002,621.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Peraza Chao Heclot 400.00 2,003,021.06
1111)712014 EOO429 CH-445 .Madrigal Perez Yadr.! Vanet 450.00 2,003,471.06
11/0712014 EOO429 CH445 -Hernandez Candle EJmer Rodo 480.00 2,003,951.06
1110712014 EOO429 CH-445 .CarriUo Panti Eustaquio 550.00 2.004.501.06
t 1107f20t4 EOO429 CH-445 .cardenas Sima Ugia Rosalba 550.00 2.005,051.06
1110712014 EOO429 CH-445 .A1bomoz Diaz Josa Concepci 550.00 2,005.601.06
1110712014 E00429 CH-445 -Cach Juarez Maga/y Carolina 420.00 2,006.021.06
1110712014 E00429 CH-445 -Santamaria Perpetuo Socorro 460.00 2,006,481.06
11J1J712014 EOO429 CH-445 -Samos ()z;bMaóaGpe. 450,00 2,006,931.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Moreno Santana Socorro 450.00 2,007,381.06
1110712014 EOO429 CH-445 •Tdoza A1va-ado Jaime A1ber 550.00 2,007,931.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Huchim Sandoval Rigo lIrcang 520.00 2,008,451.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Acosta Ramirez Ma. 8cisa 480.00 2,008,931.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Avila Tun Ma. Gefina 570.00 2,009,501.06
11/0712014 EOO429 CH-445 .pachaco Sanchez Jase Rosend 500.00 2,010,001.06
11107/2014 EOO429 CH445 .Ku Mata Seleny Ceciia 580.00 2,010,581.06
1110712014 EOO429 CH445 -Femandez Caamal Maribel 580.00 2,011,161.06
1110712014 EOO429 CH445 ..(1m Chim Miriam del Cannen 580.00 2,011,741.06
1110712014 E00429 CH-445 -Peralta Medirla Ma. Carlota 550.00 2,012.291.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Farfan Sandoval Ma.lsabel 520.00 2,012,811.06
1110712014 EOO429 CH-445 -A1varez Naallgnacio 500.00 2,013,311.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Semilla Gonzalo 480.00 2.013,791.06
111U7I2014 EOO429 CH-445 -May Florentina 540.00 2,014,331.06
111U712014 EOO429 CH-445 -Chan Uicab Miguel Cesar 550.00 2,014,881.06
1111)712014 EOO429 CH-445 -T0lTe5 Vela Rossana Mañbel 480.00 2,015,361.06
1110712014 E00429 CH-445 -Pacheoo Santamalia 8sy Ant 480.00 2,015,841.06
1110712014 EOO429 CH-445 ..lJñbe Y Be Ma. Romualda 480.00 2,016.321.06
1110712014 E00429 CH-445 -Escamilla Ma. Daores 480.00 2,016.801.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Be Pachaco Ma. Asut'lCion 470.00 2,017,271.06
1110712014 E00429 CH445 -Goog", KuRitaGpe. 490.00 2,017,761.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Guerrero Gutierrez Nelda de 550.00 2,018,311.06
1110712014 EOO429 CH445 -Gutierrez y Vazquez Blanca 580.00 2,018,891.06
1110712014 EOO429 CH445 -Tax y Peralta Enrique 580.00 2,019,471.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Valencia Peralta Ana del So 580.00 2,020,051.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Koh y Poot Guadalupe 500.00 2,02f),551.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Castro Rodriguez Ma. Luisa 500.00 2,021,051.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Can Cauich Blanca Roxana 420.00 2,021,471.06
1110712014 EOO429 CH-445 -eardenas Gandido 450.00 2.021,921.06
1110712014 E00429 CH-445 -Mata Vazquez E1mer A1looso 450.00 2.022.371.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Ake y Tun Ma. Teresa 550.00 2,022,921.06
1110712014 E00429 CH445 -Varguez Valencia Kar1a (;pe. 560.00 2,023,481.06
1110712014 EOO429 CH445 -Pech YPino Ma. Emilda 580.00 2,024,061.06
11107/2014 E00429 CH-445 -Gonzalez Gefis Giovani Gpe. 450.00 2,024,511.06
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NOMBRE DE LA CUENTA;UENTA
FECHA
1110712014
11J1)712014
1Ml712014
11107f2014
1110712014
1110712014
11/07f2014
1110712014
1110712014
1110712014
11/0712014
1110712014
1110712014
1110712014
11/0712014
111tl712014
1110712014
11107f2014
11107f2014
1110712014
11/0712014
1110712014
11/0712014
1110712014
11/0712014
1110712014
1111)712014

1110712014
111Om014
11/0712014
11/0712014
1110712014
11107/2014
11107/2014
11/0712014
11J07I2014
11,01)712014

11f0712014
11101f2014

111Om01'
11/0712014
1110712014
11/0712014
11/0712014
1110712014
1110712014

POUZA
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
E00429
EOO429
EOO429
EOO429
E00429
E00429
E00429
E00429
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
E00429
E00429
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
E00429
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
E00429
EOO429
EOO429
E00429
E00429
EOO429
E00429
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
EOO429
E00429
EOO429

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
CH445 -Galera y EuanAna Rosa
CH-445 -Chan Balam Ma. Margarita
CH-445 ..(;ooxy Euan Josefina
CH-445 -May Magdalena
CH-445 .-Muku!Jimenez Ma. Mereya
CH-445 .Varguez y Doo1i1guezluis Fe
CH-445~Tun~.~~~
CH-445 -Chuc Ix Mirza del Socorro
CH-445 -Mukul May Reina Socorro
CH-445 -Bonilla Itza Sarita
CH-445 -VaneMoa Jose Daniel
CH-445 -Sierra Esquive! D~ce Ida.
CH-445 -Cab YChan Gloria Maria
CH-445 -Chi Pacheco Ma. Pastora
CH-445 -Chim Avila landy Maria
CH-44S -Valle Tzec Ma. Petronila
CH-445 -Chan Cach Ma Jesus
CH-445 -Magana Magaña Pedro Humbert
CH-445 -Chab Segura Luis.AJberto
CH-445 -PIJe Peralta Coolia Yural
CH-445 -Guerrero y Acosta Delta Ma.
CH-445 -Puch Gonzalez Carlos Gaspar
CH-445 -Chuil Varguez Irene del Ros
CH-445 -Espinosa Pech Martha letici
CH-445 -.AJejosGumero MartenJaqu
CH-44S -Garma Burgos HildaYwginia
CH-44S -May Goozalez EIdaMaria
CH-445 •Tuz Tun Ermil0
CH-445 .Gongora Ku Cesar.AJberto
CH-445 -Chi Valle G~y Patricia
CH-445 -Cal Chi Guillermo
CH-445 -lucio Escobar Hilda Maria
CH-445 -Sdis Sosa Josa JaviEll"
CH-445 -ceo Hoo Raquel
CH-445 -Estrella IrmaBetly
CH-445 -Ek Mooa NormaMarlane
CH-445 -Cauich Nah Ma. Magdalena
CH-445 -Canul Mejia Rosa Sena
CH-44S •Tu! Uicab Cristina Maribel
CH-445 -Guerrero YAcosta Eisa Noem
CH-445 -Candle Chan Recio Asuncion
CH-445 -Can Chan Adelaida
CH-445 -Burgos Gonzaez Rorenlina
CH-44S .AIdana Pech Ennilo
CH-445 -In!erian Chan Mariana de Je
CH-445 +Jau Mooa lucy Marbe/la

DEBE
480.00
410.00
470.00
580.00
490.00
450.00
450.00
550.00
550.00
400.00
520.00
420.00
400.00
580.00
480.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
400.00
400.00
58{).00
430.00
490.00
450.00
550.00
550.00
550.00
470.00
430.00
480,00
450.00
520.00
400.00
490.00
490.00
480.00
550.00
430.00
580.00
550.00
420.00
450.00

550.00
500.00

HABER
SAlDO INICIAL

SALDO
2,024,991.06
2,025,401.06
2,025,871.06
2,026,451.06
2,026,941.06
2,027,391.06
2,027,841.06
2,028,391.06
2.028.941.06
2,029,341.06
2,029,861.06
2,030,281.06
2,030,681.06
2,031,261.06
2,031,741.06
2,032,241.06
2,032,741.06
2,033,241.06
2,033,741.06
2,034,241.06
2,034,641.06
2,035,041.06
2.035,621.06
2,036,051.06
2,036,541.06
2,036,991.06
2,037,541.06
2,038,091.(16
2,038,641.06
2,039,111.06
2,039,541.06
2,040,021.06
2,040,471.06
2,040,991.06
2,041,451.06
2,041,941.06
2,042,431.06
2,042,911.06
2,043,461.06
2,043,891.06
2,044,471.06
2,045,021.06
2,045,441.06
2,045,891.06
2,048,441.06
2,046,941.06
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11/0712014 EOO429 CH-445 -Carrillo Chi Martha Lorena 500.00 2,047,441.06

1110712014 EOO429 CH445 -Magatla Magatla wmisn Edilb 500.00 2,047,941.06

1110712014 E00429 eH"'5 .Candle SoIis Delta Maria 550,00 2,048,491.06
1110712014 EOO429 eH-445 .cm Estrella Diamili 410.00 2,048,901.06

1110712014 EOO429 eH"'5 -Canto Manuela 480.00 2,049,381.06
1110712014 EOO429 CH445 -Alvaro Sand1ez J~ja 550.00 2,049,931.06

1110712014 EOO429 CH445 .Balam Chuc Guadalupe 500.00 2,050,431.06

1110712014 EOO429 CH445 -Hall Euan Teresa de Jesus 450.00 2,050,881.06

1110712014 EOO429 CH445 -Chay y Evia Ugia Dianela 550,00 2,051,431.06
11107/2(114 EOO429 CH445 -Uc Coba Ma. de Lourdes 500.00 2,051,931.06

11107/2D14 EOO429 CH-445 -L.opez Couoh Ma. del carmen 500,00 2,052,431.06
1110712014 EOO429 CH-445 .Jimenez Gutierrez Ane! OIiv 450.00 2.052.881.06
1110712014 EOO429 CH-445 -&Jlub Gauich Ma Patricia 410.00 2,053,291.06
11107/2014 EOO429 CH-445 -Magana Googora Ricardo 490.00 2,053,781.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Be y Vela Nelly 480.00 2,054,261.06
1110712014 EOO429 CH-445 -Pachaco 80Iivar Florentina 450.00 2,054,711.06
11107/2014 E00429 CH-445 -Pech Pech Pedro 550.00 2,055,261.06
11I0m014 E00429 CH-445 -Ix Enetia 550.00 2,055,811.06
11107/2014 EOO429 CH-445 -Peralta Nalalía de Jesus 480.00 2,056,291.06
1110712014 E00432 CH-448 -Tal Jimenez Antonio 380.00 2,056,671.06
11107f2014 EOO432 CH-448 -Narvaez Sosa Ana ligia 450.00 2,057,121.06
1110712014 E00432 CH-448 -Sandoval Espinosa Delta Ma. 400.00 2,057,521.06
11107/2014 EOO432 eH-448 -8ulu Dzib Ma. Refugio 350.00 2,057,871.06
1110712014 E00432 CH-448 -Dzullx Norma de la Cruz 350.00 2,058,221.06
1111)712014 E00432 CH-448 -Chi Gua Laura Margarila 300.00 2,058,521.£16
11107/2014 EOO432 CH-448 -Chuc Chi landy Alicia 400.00 2,058,921.06
1110712014 E00432 CH-448 -Chan &ma Ma. Daniela 380.00 2,059,301.06
11107/2014 E00432 CH-448 -May Cetz Resalia 450.00 2,059,751.06
1110712014 E00432 CH-448 -GonzaIez Ek Maria Gpe. 430.00 2,060,181.06
111U712014 E00432 CH-448 -Magaña Tal Reina Ma. 280.00 2,060,461.06
1111)712014 Eoo432 CH-448 -Can May Estela Nicdasa 450.00 2,060,911.06
11107flO14 E00432 CH-448 -Canto Panti Antonia 360.00 2,061,271.06
11107flO14 E00432 CH-448 -tJicab Novelo Julia 400.00 2,061,671.06
1110712014 E00432 CH-448 -Cuytun y Tax luciana 450.00 2,062,121.06
11107/2014 E00432 CH-448 -Chan Balam Ma Margarita 300.00 2,062,421.06
11107/2014 E00432 CH-448 .Jauriga Tarres Karina 400.00 2,062,821.06
11/07/2014 E00432 CH-448 -luit Chuc Blanca 350.00 2,063,171.06
1110712014 E00432 CH-448 -Magal'ia Cal Diana 100.00 2,063,271.06
1110712014 E00432 CH-448 -Ake TzaI(um Pedro 400.00 2,063,671.06
11107/2014 E00432 eH-448 -Diaz Espinosa Oarissa 450.00 2,064,121.06
1110712014 E00432 CH-448 -Varguez Contreras Maritza M 300.00 2,064,421.06
11/07flO14 E00432 CH-448 -chan Tun Neydi 420.00 2,064,841.06
1110712014 E00432 CH-448 -ozul BeMa. Teresa 250.00 2,065,091.06
11107/2014 E00432 CH-448 -Gonzalez Caamal Crusita 400.00 2,065,491.06
11/07/2014 E00432 CH-448 -Ruiz Salas Gei¡¡¡ 360.00 2,065,851.06
11107/2014 EOO432 eH-448 -Pool Diaz Mima 350.00 2,066,201.06
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11fll712014 El10432 CH-448 -Pool: y Coooh Margarita 400.00 2,066,601.06
11fll7l2014 E00432 CH-448 -Vazquez Mex lorena 380.00 2,066,981.06
1110712014 El10432 CH-448 .BeaIriz Alejos Lucia 250.00 2,067,231.06
111U712014 E00432 CH-448 -A1dana y Vazquez Javier 430.00 2,067,661.06
1110712014 El10432 CH-448 -Chable ChM Lenny 380.00 2,068,041.06
1110712014 E00432 CH-448 -Panli y Dial oecideria 450.00 2,068,491.06
1110712014 E00432 CH-448 -Estrella Manrique ludia 350.00 2,068,841.06
1110712014 E00432 CH-448 -oZlJI Cclli Maricela 380.00 2,069,221.06
1110712014 EOO432 CH-448 -Pech Ake Flor de Jesus 300.00 2,069,521.06
1110712014 E00432 CH-448 -Vazquez Mex Mal'lUela 400.00 2,069,921.06
1110712014 E00432 CH-448 -Puch May Juan 350.00 2,070.271.06
1110712014 E00432 CH-448 -Be Poot Ma. Zenaida 380.00 2,070,651.06
1110712014 E00432 CH-448 -Uicab NOIIeIoJt.dia 350.00 2,071,001.06
1110712014 El10432 CH-448 -StJlu Ozib Maria Refugio 450.00 2,071,451.06
1110712014 E00432 CH-448 -UC8ll Santamaria Bertha 450.00 2,071,901.06
111U712014 E00432 CH-448 -Salazar Cocom Dulce Ma. 490.00 2,072,391.06
1110712014 E00432 CH-448 -Pool Cano Jose Asuncion 400.00 2,072,791.06
1110712014 E00432 CH-448 -Moo Tax Martha 400.00 2,073,191.06
1110712014 E00432 CH-448 -Ku Canul Perta 380.00 2,073,571.06
1110712014 E00432 CH-448 -Nah 0rIiz Mayra 400.00 2,073,971.06
1110712014 El10432 CH-448 -Manzanero Ceh Ornar 350.00 2,074,321.06
1110712014 El10432 CH-448 -Mex Caamal /lJejandra 200.00 2,074,521.06
1110712014 E00432 CH-448 -cruz ozul Ma. Delta 350.00 2,074,871.06
1110712014 E00432 CH-448 -Castro y CaamaI Ma. Ines 480.00 2,075,351.06
111U712014 El10432 CH-448 -Gonzalez Canul Feliciano 500.00 2,075,851.06
11fll712014 E00432 CH-448 -ceo Ylza Laura 250.00 2,076,101.06
1110712014 E00432 CH-448 -Cab Chan Adelaida 300.00 2,076,401.06
1110712014 El10432 CH-448 -san Mguel Uicab Nubia Leti 350.00 2,076,751.06
1110712014 E00432 CH-448 -Poot Avila Juan 450.00 2,on,201.06
1110712014 E00432 CH-448 -Alejos Medina Raul 350.00 2,On,551.06
111U7I2014 E00432 CH-448 .Ku UcJulio 400.00 2,on,951.06
1110712014 E00432 CH-448 -Tzakum Uri:le Irma 460.00 2,078,411.06
1110712014 E0lJ432 CH-448 -Chable Irma Jesus 460.00 2,078,891.06
1110712014 E0lJ432 CH-448 .BaIam Too Teresa 350.00 2,079,241.06
11/0712014 El10432 CH-448 -Tuo liza Eisa 300.00 2,0T9,541.06
1110712014 El10432 CH-448 -Tuo liza Juana 400.00 2,079,941.06
1110712014 E00432 CH-448 .Bonina PeI'\a Dora 200.00 2,080,141.06
1110712014 E00432 CH-448 -Euan Magana Rosa 497.00 2,080,638.06
1110712014 El10432 CH-448 -Abnal 0rti2: landy 85.00 2,080,723.06
11/07/2014 E00432 CH-448 -AfJoyo con gastos med"KXlS 1,610.00 2,082,333.06
12107/2014 000479 Chan Caamal Juana Bautista 300.00 2,082,633.06
1210712014 000479 Couoh YVarguez Manuela 290.00 2,082.923.06
1210712014 000506 Cruz Ruiz Ma. del Carmen 380.00 2,083,3ú3.06
1410712014 000480 Mex Sulu Wendy Carolina 300.00 2,083,603.06
1410712014 0011480 VazQuez Mex Manuela 216.00 2,083,819.06
1410712014 0011480 Canto Uicab Luis Felipe 380.00 2,084,199.06
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1410712014 000480 Canto Uicab Laura Yolanda 450.00 2,084,649.06
14107/2014 000480 Ghan y Ek.Margarita 400.00 2,085.049.06
lcW7I2014 000480 Peralta Medina Ma. Coocepcion 150.00 2,085,199.06
1410712014 000480 May Salazar Mauricia 80.00 2,085,279.06
1410712014 000480 Galera y Euan Ana Rosa 100,00 2,OB5,379.06
14/0712014 000480 Chi Can RosaLlra 150.00 2,085,529.06
14107f20,4 lJOO48O Ake Sandoval Julio Enrique 80.00 2.085,609.06
1410712014 lJOO48O Ek Aguilar Martha 150.00 2,085,759.06
1410712014 lJOO48O Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,085,959.06
14/0712014 000480 CaslJo y Vela Rosa Sena 150.00 2,086,109.06
1410712014 000480 Gutierrez Valdez Rosa Ma. 80.00 2,086,189.06
1410712014 000480 Couoh Chay landy Esther 80.00 2.086.269.06
1410712014 000480 Haay Zapata Ma. Cóstina 100.00 2,086.369.06
1410712014 DOO480 Valle Tzec Ma PetrooiJa 150.00 2,080,519.06
1410712014 DOO480 SoIis RosaIia 50.00 2,086,569.06
1410712014 DOO480 Chuc Mojom Ma. Cristina 100.00 2.086.669.06
1410712014 lJOO48O ToIoza Alvarado Jaime Alberto 150.00 2,086,819.06
1410712014 DOO48O CoIli Punab Miriam Teresa 150.00 2.086.969.06
1410712014 000480 Gonzalez Chulim Juanita 150.00 2,087,119.06
14lO7no14 000480 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 2.087.319.06
1410712014 000480 Chulim Segura Virginia Gpe. 200.00 2,087,519.06
1410712014 000480 Varguez y DominglJez Luis Felipe 200.00 2,087,719.06
14/0712014 000480 Castillo Mezela Antonia Reyes 250.00 2,087,969.06
1410712014 000480 May Magdalena 150.00 2,088,119.06
1410712014 DOO480 Diaz Ucan Ma. del Rosario 80.00 2,068,199.06
14107ao14 000507 Couoh Y Varguez Manuela 400.00 2.088.599.06
14107ao14 1lOO507 Geh YIza Laura Marina 380.00 2,088,979.06
1410712014 000507 Moreno Rivero Norma lorena 400.00 2,089,379.06
1410712014 000507 Gutierrez Valdez Adalio 270.00 2,089,649.06
1410712014 000507 Mata Ku Candelaria 450.00 2.090.099.06
1410712014 000507 Chable Cuid'l Rosalia 380.00 2,090,459.06
1410712014 000507 Cauid'l Ma. Socorro 464.00 2,090,923.06
1410712014 000507 Be GonzaIez Margarita 450.00 2,091,373.06
1510712014 000481 Cruz Dm Ma. Delta Gpe. 138.00 2,091,511.06
15107/2014 000481 Dzib GonzaIez [rma Atacay 200.00 2,091,711.06
1510712014 000481 Duran y santos Eligio 200.00 2,091,911.06
15/{)712014 000481 Flores Qrtiz Cynthia 200.00 2,092,111.06
1510712014 000481 Chan Cach Me. Jesus 200.00 2,092,311.06
15/1)712014 000481 Uc MuklJl Rosa Alicia 200.00 2,092,511.06
1510712014 DOM81 Chi Peraza Ma. Josefina 200.00 2,092,711.06
1510712014 000481 Pool: Pech Dalia Rebeca 150.00 2,092,861.06
1510712014 DOO481 Chim AYiIa Landy Ma 150.00 2,093,011.06
1510712014 000481 Espadas Ojea Juana 150.00 2,093,161.06
1510712014 DOO481 Peralta Natalia de Jesus 150.00 2,093,311.06
1510712014 DOO481 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 2,093,461.06
1510712014 000481 Pech MarcElino 150.00 2,093,611.06
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15107f2014 000481 Dial Y Chao Juana Ma. 100,00 2,093,711.06
1510712014 DOO481 Torres y Sierra Ma. Elelvina 100.00 2,093,811.06
15107f2014 DOO481 A1e1anay Dzib Guadalupe 100.00 2.093.911.06
15107f2fJ14 000481 Coox Y Euan Josefina 100.00 2,094,011.06
1510712014 000508 Ceh rtza Ana Maria 108.00 2.094,119.06
1510712014 000508 Martin Armando 150.00 2.094,269.06
1510712014 000508 Euan Conlreras Delfin 150.00 2,094,419.06
1610712014 000482 Rosado Be E10isaMarisol 402.00 2,094,821.06
16107/2014 DOO482 Terres Canto Me. CeciUa 300.00 2,095,121.06
1610712014 000482 Hau y Cetina Miguel 150.00 2,095,271.06
1610712014 000482 Chao Ma. Rosalia 100,00 2,095,371.06
16107/2014 000482 Baas y Medios Me. del Socorro 100,00 2,095,471.06
1610712014 000509 Can Cauich Bianca Roxana 108.00 2,095,579.06
16107f2014 000509 MuktJlMay Reina Socorro 200.00 2.095,779.06
16107/2014 000509 Sierra Esquivel Dulce Me. 200.00 2,095,979.06
1610712014 000509 Magarla Me. Felipa 150.00 2,096,129.06
1610712014 000509 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 2,096,279.06
1610712014 000509 Blanoo emilia 150.00 2,096,429.06
1610712014 000509 Valle Tzek Rosa Ma. 100.00 2,096,529.06
16/0712014 000509 Hau Euan Luisa Esther 100.00 2,096,629.06
16/0712014 000509 May YCetz U1ia 80.00 2,096,709.06
1610712014 000509 Cardenas Candido M.OO 2,096.789.06
17/0712014 DOO483 Chan Abnal Marina 360.00 2,097,149.06
17/07/2014 000483 Sandoval Gonzalez Feo. Javier 250.00 2,097,399.06
17/07/2014 DOO483 Santamaria Cab OIivia 158.00 2,097,557.06
1710712014 DOO483 Chan Carrillo Eva Marisol 420.00 2,097,977.06
1710712014 DOO483 Tut Y Chan .AJberto 150.00 2,098,127.06
1710712014 DOO483 Akey Tun Ma. Teresa 150.00 2,098,m.06
1710712014 DOO483 Valencia Pech Gloria Elena 150.00 2,098,427.06
1710712014 000483 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2.098,577.06
1710712014 000483 Puch Cohuo Carmen del Rocio 150.00 2,098,727.06
1710712014 000483 Guerrero y Acosla DeIla Ma. 150.00 2,098,8n.06
1710712014 000483 A1ejosGuerrero Marlen Jaqueline 150.00 2,099,027.06
1710712014 000483 Ay Alba Rosa 100.00 2,099,127.06
1710712014 000483 Chim Chan Edith 100.00 2,099,227.06
1710712014 000483 Tun Gutierrez Rosa Neydi 50.00 2,099,277.06
1710712014 000483 Cooom CoIli Silvia Beatriz 50.00 2.099,327.06
1710712014 000510 Casbllo Manque Mi1a Josefina 350.00 2,099,6n.06
1710712014 000510 Geronimo Oiaz Dulce 450.00 2,100,127.06
1710712014 000510 Castro Magana Miriam 302.00 2,100,429.06
17/0712014 000510 Chim Tec Elisa 320.00 2,100,749.06
1710712014 000510 Dial Cruz Juan 200.00 2,100,949.06
1M)712014 000484 Dzul Cellrma Aracety 400.00 2,101,349.06
1810712014 000484 Fla'es Doranles Ma. Ofelia 480.00 2,101,829.06
18/0712014 000484 Chi Serrano Robert 482.00 2,102,311.06
18/0712014 000484 Cooon Ozul Magaly 381.00 2,102,692.06
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NOMBRE DE LA CUENTA:UENTA
FECHA

1810112014
1810712014
1810712014
1810712014
1810712014
1810712014
1810712014
1810712014
18107/2014
1810712014
18/0712014
18107/2014
18/0712014
1810712014
18107/2014
1810712014
18107/2014
1810712014
1810712014
1810712014
1810712014
1910712014
19107J2()14
1910712014
2111)7/2014
21AJ1I2014
2110712014
2110712014
2110712014
21,oU7I2014

211U7I2014
21/07/2014
21107/2014
2210712014
221)712014
2210712014
2210712014
2210712014
2210712014
2210712014
2210712014
22.1)712014
22107/2{)14

2210712014
22/0712014
2210712014

POUZA
Dl10484
Dl10484
000484
000484
000484
Dl10484
Dl10484
Dl10484
Dl10484
000484
Dl10484
000484
000484
000484
000484
000484

000484
000484
000484
000511
000511
000485
000512
000512
000486
000486
000513
000513
000513
000513
EOO454
EOO454
EOO454
000487
000487
000487
000487
000487
DOO487

000487
000487
DOO487
DOO487
000487
000487

000514

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
Cetina SerTalta Irene America

Cruz Fuentes Rosa Patricia

Cuytlln Tun Maía Gpe.

Be Pacheco Ma. Asuncion

Uribe y Be Ma. Romualda
Hudlim Sandoval Rigo Arcangel

Naa y Cauich Luciano

Uc Ku Reina Gabriela

Chable Cocoo Jose Renan

Chan BaIam Angelica Ma.

Pedl Cano Antooia Dolores

A1ejos Pedl Wilma

Cauic:h May Beatriz Gpe.

Pool Cano Rosa Elena

Pech Pech Ma. Guadalupe

Uxul Ake Ma. de Jesus

Puch Chuc Antonia

Dzib Moa Cinlhia

Dzib Moa Cinlhia

Dial Espinosa aarissa

caeh y Pech Ma. Teresa

Can May Estala Nicolasa

Jimenez Canche Heman

A1dana y Dzu Irma Maria

Aguilar Acosta Ma. de la Luz

Galera y Euan Ana Rosa

Be Poot Malia Zenaida

Chan Sima Maria Daniela

vana Tzec María Petrooíla
Moa Sina Aida Margarita

~70 -Amaro Vazquez CIMa Gpe.

CH470 .peraza Herrera Ma. Candelar

Qi.470 .Mex Tun Woorfo¡ Yamii

Gutierrez Couoh Evaristo

Tarres y Googora Socorro del Carmen

CoIli Mex Ma. Beatriz

Pech Marcelino

Espadas Ojeda Juana

Chim A'JiIa landy María

Castro Vela Rosa Elena

Peralta Medina Ma. Consepcion

Chi Can Rosaura

TOOZil A1varado Jaime

Haay lapata Ma. Cristina

Chan Me. Resalia

Can May Estela NicoIasa

DESE
200.00
200.00
200.00
200.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
100.00
00.00
50.00
50.00
100.00
420.00
420.00
315.00
450.00
442.00
20.00
350.00
286.00
470.00
100.00
300.00
352.00
150.00
100.00

3,000.00
1,500.00
1,500.00
160.00
420.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
59.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

2,102,892.06
2,103,092.06
2,103,292.06
2,103,492.06
2,103,642.06
2,103,792.06
2,103,942.06
2,104,092.06
2,104,242.06
2,104,342.06
2,104,442.06
2,104,542.06
2,104,622.06
2,104,672.06
2,104,722.06
2,104,822.06
2,105,242.06
2,105,662.06
2,105,971.06
2,106,427.06
2,106,869.06
2,106,889.06
2,107,239.06
2,107,525.06
2,107,995.06
2,108,095.06
2,108,395.06
2,108,747.06
2,108,897.06
2,108,997.06
2,111,997.06
2,113,497.06
2,114,997.06
2,115,157.06
2,115,577.06
2,115,727.06
2,115,877.06
2,116,021.06
2,116,177.06
2,116,327.06
2,116,477.06
2,116,627.06
2,116,777.06
2,116,877.06
2,116,977.06
2,117,036.06
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2310712014 000488 Couoh '1Varguez Manuela 113.00 2,117,149.06
2310712014 DOO488 Galera lmn Juan Rooerto 420.00 2,117,569.06

2310712G14 DOO488 Blanco Emilia 150.00 2,117,719.06

23107/2{114 DOO488 Baas 'f Medina Ma. del Socorro 100.00 2,117,819.06

23/0712014 000488 Sosa Medirla Antonia 100.00 2,117,919.06

2310712014 000488 Segura Espejo Rafael Antonio 8{).00 2,117,999.06

23107/2014 000515 Paredes Poot Roberto 58.00 2,118.057.06

2310712014 000515 Euan Contrlll'8S Detfin 150.00 2,118,207.06

2310712014 000515 Pool Pech Dalia Rebeca 150.00 2,118,357.06

23107/2014 000515 lIZa Pool luis Angel 150.00 2.118.507.06
23107/2014 000515 Guerrero GulíefTez Nelda 150.00 2,118,657.06

2310712014 D00515 Magai'la Ma. Felipa 150,00 2,118,807.06
2310712014 000515 CoIli Punab Miriarn Teresa 150.00 2,118.957.06
2310712014 000515 Me Pool Martha Maria 100.00 2,119,057.06
2310712014 000515 Santamaria Perpetuo Socorro 200.00 2,119,257.06
2310712014 000515 Puch Pech Diana Maribel 100.00 2,119,357.06
2410712014 DOO489 Vazquez RlIiz Teresa 179.00 2,119,536.06
2410712014 D004!l9 Mukul May Reina Socorro 200.00 2,119,736.06
2410712014 D004!l9 Puch Cohuo Carmen del Rocio 150.00 2,119,886.06
2410712014 DOO489 Can Aban! Ma. Rosario 150.00 2,120,036.06
2410712014 DOO489 Hemandez Espejo Yam~y 150.00 2,120,186.06
2410712014 DOO489 Valencia Pech Glaia Elena 150.00 2,120,330.06
2410712014 000489 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2,120,486.06
2410712014 000489 Alejes Gverrero Mar1en Jaquellle 150.00 2,120,636.06
24A)712014 000489 GuelTero y Acosta 0eIta Ma. 150.00 2,120,786.06
24lO7no14 DOO489 Hau y Celina fJigueA 150.00 2,120,936.06
24lO7f2014 D004!l9 Flores GoozaIez Uda Gpe. 100.00 2,121,036.06
24107f2014 D004!l9 SoIis RosaIia 50.00 2,121,086.06
2410712014 000489 Tec Chan Resana Isabel 100.00 2,121,186.06
2410712014 000489 Loeza YPachaco Teresa deJesus 100.00 2,121,286.06
2410712014 000516 Chan Canul Enrique 4!l0.00 2,121,766.06
2410712014 000516 Chi Chao Norma Antonia 450.00 2,122,216.06
2410712014 000516 Panli y Oiaz Oecideria 360.00 2,122,576.06
2410712014 000516 Carrillo Ma. Isabel 200.00 2,122,n6.06
2410712014 000516 Segura GonzaIez Alejandra Trinidad 200.00 2,122,976.06
2510712014 000490 Tzec Pool OIivia 360.00 2,123,336.06
2510712014 000490 Ceo Hoo Ma. Rutilia 154.00 2,123,490.06
2510712014 000490 caJi Hau Me. Lucely 224.10 2,123,714.16
2510712014 000490 Chable Cocon Josa Renan 150.00 2,123,864.16
2510712014 000490 Naa y Cauich luciano 150.00 2,124,014.16
2510712014 000490 Gonzalez Chulin Juanita 50.00 2,124,064.16
2510712014 000517 luil Chue Brigida 354.00 2,124,418.16
2510712014 000517 Ku Mex Ma Noemi 200.00 2,124,618.16
2510712014 000517 Ake y Tun Ma. Teresa 150,00 2,124,768.16
25J07f2014 000517 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 2,124,918.16
2510712014 000517 Ay Alba Rosa 100.00 2,125,018.16
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2510712014 000517 Salazar Herrera Thelma 100.00 2,125,118.16
26!07/2{114 000491 Chi Serrano Karina Mauricia 341.00 2,125,459.16
2610712014 000491 Chim Ix Luis Alberto 420.00 2,125,879.16
2610712014 000518 Cruz Ruiz Ma. del Carmen 450.00 2,126,329.16
2610712014 000518 Be Gonzalez Margarita 380.00 2,126,709.16
26107/2{114 000518 Coooh YVarguez Manuela 352.00 2,127,061.16
26/0712014 000518 Geh Ytza Laura 300.00 2,127,361.16
2610712014 000518 Pech YCaamaI OfeIía 150.00 2,127,511.16
2610712014 000518 Chim Uxul Wend:f 150.00 2,127,661.16
2610712014 000518 Pech GonzaIez Maricela 200,00 2,127,861.16
200712014 000492 Ozul Celllma 360.00 2,128,221.16
2810712014 000492 Chan Vazquez Mayra Alejandra 303.00 2,128,524.16
2810712014 000492 Santos Pech Javier Manuel 80.00 2,128,604.16
28JU712014 000492 Cuytun Tun Maria Gpe. 300.00 2,128,904.16
28/0712014 000492 Be Pachaco Ma. Asuncioo 200.00 2,129,104.16
2810712014 000492 Hudlim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 2,129,254.16
2810712014 000492 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,129,454.16
2810712014 000492 Castro Rodrigo Ma. Luisa 150.00 2,129,604.16
2810712014 000492 May Uicab AneI Duban'y 250.00 2,129,854.16
28107f2014 000519 Moreno Rivera Norma lorena 400.00 2,130,254.16
2910712014 000493 Uribe Chable Cinlhia 450.00 2,130,704.16
29107f2014 000493 Mex Caama! Valeria 282.00 2.130.986.16
2910712014 000493 Gonzalez y Chim Brenda 450.00 2,131,436.16
29107f2014 000493 Oominguez Pech Rita Margarita 350.00 2,131,786.16
2910712014 000493 Chi Chan Seydi 200.00 2,131,986.16
2910712014 000493 Euan Contreras Delfin 150.00 2,132,136.16
2910712014 000493 CoIIi Punab Miriam 150.00 2,132,286.16
2910712014 000493 ToIoza A1varado Jaime 150.00 2,132,436.16
2910712014 000493 Hudlím Chan Jase Antonio 150.00 2,132,586.16
2910712014 000493 Peralta Medina Ma. Coosepcion 150.00 2,132,736.16
2910712014 000493 Chim Avila land:f Maria 150.00 2,132,886.16
2910712014 000493 Espadas Ojeda Juana 150.00 2,133,036.16
2910712014 000493 Pech Marcelioo 150.00 2,133,186.16
2910712014 000520 Gutierrez Valdez Adalio 52.00 2,133,238.16
301O7/2{114 000494 GoozaIez Caamal Carmen d9 Socorro 450.00 2,133,688.16
30/0712014 000494 Sima May Nidia Maricela 400.00 2,134,088.16
30107f2014 000494 PoIanco Salazar Noemi Gpe. 390.00 2,134,478.16
3010712014 000494 Chi Serrano Karina 308.00 2,134,786.16
30107/2{114 000494 Tzum May Mar1ha 315.00 2,135,101.16
3010712014 000494 Mukul May Reina Socorro 200.00 2,135,301.16
3010712014 000494 Guerrero Guierrez Nelda 150.00 2,135,451.16
3010712014 000494 Euan y Contreras Sara 150.00 2,135,601.16
3010712014 000494 Blanco Emilia 150.00 2,135,751.16
30107/2{114 000494 Magal\a Ma. Felipa 150.00 2,135,901.16
30Kl712014 000494 Tul y Chan Alberto 150.00 2,136,051.16
3010712014 000494 A1danay Ozib Guadalupe 100.00 2,136,151.16
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3010712014 000494 Chulim Segura Virginia Gpe. 200.00 2,136.351.16
3010712014 000494 GonzaIez Chulin JlIanila 150.00 2,136,501.16
3010712014 000494 Valencia Pech Gloria Elena 150.00 2,136,651,16
30/0712014 000494 Coox y Euan Josefina 100.00 2,136,751.16
3010712014 000494 Ozíb GonzaIez Inna Aracey 200.00 2,136.951.16
30/0712014 000494 Hau y Balam Ma. Amelía 200,00 2,137,151.16
3010712014 000494 Chi Y Peraza Ma. Josefina 200,00 2,137,351.16
3010712014 000494 Varguez y Dominguez Luis Felipe 200.00 2,137,551.16
3010712014 000494 Flores Ortiz Cynlhia 200,00 2.137,751.16
30107/2014 000521 Mata Ku Candelalia 408.00 2,138,159.16
3010712014 000521 Beltran Iele Cin!hia 554.00 2,138,713.16
3010712014 000521 Canul Be Alma Bealriz 200.00 2,138,913.16

3110712014 000495 SoIis Uícab Martina 292.00 2,139,205.16
3111)712014 000495 Castillo Maceta Antonia Rayes 250.00 2,139,455.16
3110712014 000495 Duran y Santos Bigio 200.00 2,139,655.16
3110712014 000495 Peralta Natalia de Jesus 150.00 2,139,805.16
3110712014 000495 Dial Y Chan Juana Ma. 100.00 2,139,905.16
3110712014 000495 Torres y SielTa Ma. E1e1vina 100.00 2,140,005.16
3110712014 000522 Chan Cach Ma. Jesus 200.00 2,140,205.16
3110712014 000522 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 2,140,355.16
3110712014 000522 Me y Tun Ma. Teresa 150.00 2,140,505.16
3110712014 000522 May Magdalena 164.00 2,140,669.16
01rU812014 000546 Sulu Dzíb Ma. Refugio 57.00 2,140,726.16
0110812014 000546 Torres canto Ma. Ceália 300.00 2,141,026.16
0110812014 000546 Cuytun Tun Maria Gpe. 300.00 2,141,326.16
0110812014 000546 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,141,526.16
0110812014 000546 Sierra Esquivel Oulce Maria 200.00 2,141,726.16
0110812014 000546 Uc Mukul Rosa Mtcia 200.00 2,141,926.16
0110812014 000546 Chable Cooon Jase Renan 150.00 2,142,076.16
0110812014 000546 Guerrero y Acosla Delta Maria 150.00 2,142,226.16
01/0812014 000546 A1ejos Guerrero Marlen JaqtJeline 150.00 2,142,376.16
0110812014 000546 Martin Armando 150.00 2,142,526.16
0110812014 000546 Naa y Cauich luciano 150.00 2,142,676.16
01f0812014 000546 Piste Vela NCfTlla Noemi 150.00 2,142,826.16
01f0812014 DOO546 Puch COilUO Carmen del Rocio 150.00 2,142,976.16
01/0812014 000546 Chan Maria Rosalia 100.00 2,143,076.16
0110812014 000546 Ay A1Dí1Rosa 100.00 2,143,176.16
0110812014 000571 Goozalez Ek Maria Gpe. 81.00 2,143,257.16
01/0812014 000571 Cetina SerralIa Irene Ameriea 200.00 2,143,457.16
0110812014 000571 Be Pacheco Ma. Asunc:ioo 200.00 2,143,657.16
0110812014 000571 Huchn Sandoval Rigo Arcangel 150.00 2,143,807.16
0210812014 000547 Uicab Novelo Julia Beatriz 25.00 2,143,832.16
0210812014 D00572 May Celz Resalía 351.00 2,144,183.16
0210812014 D00572 Carrillo Hemandez Amanda 80.00 2,144,263.16

;

l
0410812014 000548 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 2,144,413.16
0410812014 000548 Baas y Medioa Ma. del8ocofro 100.00 2,144,513.16
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04108/2014 000543 Tzum Pecheco Teresa de Jesus 294.00 2,144,807.16
04I08f2014 000548 Chan Chable Ma. de lourdes 200.00 2,145,007.16
04I0IlI2<l14 000548 Can Cauich Claudia de Jesus 150.00 2.145,157.16
0410812014 000548 Madero Caamal Manuel Jesus 150.00 2,145,307.16
0410812014 000573 Cooon Ozul Magaly Mariauz 142.00 2,145,449.16
05Jll8f2014 000549 Be Poot Ma. Zeoaida 45000 2,145,899.16
05108/2014 DOO54' Ozul CoIi Marlcela del Socorro 200.00 2.146,099.16
0510812014 000549 Pool:Pech Dalia Rebeca 150.00 2,146,249.16
05I08I2014 000549 ToIoza Alvarado Jaine ARlerto 150.00 2.146,399.16
051Oiln014 000549 Be Yam Eulogio 150.00 2.146,549.16
0510812014 DOO549 Castro y Vela Rosa Elena 150.00 2,146,699.16
05108/2014 00054' Espadas Ojeda Juana Vrtaliana 150.00 2,146,849.16
05lO8J2014 000549 Peralta Medina Me. Consepcion 150.00 2,146,999.16
0510812014 000549 Valle Tzec Ma. Petrmila 150.00 2.147,149.16
0510812014 000549 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 2,147,249.16
05lO8J2014 000549 Sdis Ma RosaIia 100.00 2,147,349.16
0510812014 000549 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,147,449.16
0SA:l8!2014 000549 Valle Tzek Rosa Maria 100.00 2,147,549.16
0510812014 000549 Moa Canche lua Martina 80.00 2,147,629.16
05lU8l2014 000549 Euan Maga/'ia Rosa Aurora 250.00 2,147,879.16
05lO8f2014 000549 Cocom Cdli Sivia Beabiz 150.00 2,148,029.16
05lO8J2014 000549 Suarez Ramirez Rodolfo 157.50 2,148.186.66
05lO8J2014 000574 Chan Sima Ma. Oaniela 350.00 2,148,536.66
05f08l2014 000574 Chuc Chi landy Arlaa 462.00 2,148.998.66
OOlU8I2014 000550 Chable Chan lenny Alejandra 258.00 2,149,256.66
OOIU8!2014 000550 Estrela Manrique luala Oalila 400.00 2,149,656.66
0610812014 000550 Panti y Oiaz Decideria 250.00 2.149.906.66
06/0812014 000550 Googora lopez G1adys 100.00 2,150,006.66
06I08I2Q14 000550 Mukul May Reina Socorro 200.00 2.150,206.66
06I08I2014 000550 Pech Marcelino 150.00 2.150.356.66
06I08I2014 000550 Euan y Contreras Sara 150.00 2,150,506.66
0610812014 000550 CI1imAvila landy Maria 150.00 2,150,656.66
0610812014 000550 Euan Contreras Oellin 150.00 2,150,806.66
0610812014 000550 GlIEllTeroGutierrez Nelda del Socorro 150.00 2.150.956.66
0610812014 000550 Blanco Emiha 150.00 2,151,106.66
06/0812014 000550 Cauicn Pech Ma. Sofayda 100.00 2,151,206.66
06!08J2{I14 000550 A1danaGuillen Belannina 100.00 2,151,306.66
06I08I2Q14 000550 Gct1za1ezOjeda landy Esther 80.00 2,151,386.66
06f08J2014 000550 SoIis RosaIia 50.00 2,151,436.66
06I08I2Q14 000575 Estrella Manrique luala 350.00 2,151,786.66
06f0812D14 000575 Jimenez Euan Ma. Margarita 378.00 2,152,164.66
06I08I2014 000575 Moa Mex Andres Geovany 280.00 2,152,444.66
06lO8I2014 000575 Chi Cetina Angel Gabriel 480.00 2,152,924.66
06lO8I2014 000575 Pech Ake FIof de Jesus 380.00 2,153,304.66
06I08I2014 000575 Sandoval Espinosa Delta Maria 450.00 2,153,754.66
0710812014 000551 A1danay Vazquez Javier 362.00 2,154,116.66
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07/0812014 000551 Ortiz Chulím Nidia det Carmen 1,000.00 2,155,116.66
07I08I2014 000551 Gardullo Ozib Juan Carlos 315.00 2.155.431.66
07/0812014 000551 Abnal YBrieeoo Fernando 1,000.00 2,156,431.66

0710812014 000551 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2,156,581.66

0710812014 000551 Ay Alba Rosa 100.00 2,156,681.66
0710812014 000576 Ceh YIZa Laura Marina 400.00 2,157,081.66

0710812014 000576 Cab Chao Adelaida 232.00 2,157,313.66

0710812014 000576 Puch Cohuo Cannen del Rocio 150.00 2,157,463.66

0710812014 000576 Tut Can Jacqueline del Rosario 150.00 2,157,613.66

0710812014 000576 PJejos Guooero Marlen Jaqueline 150.00 2,157,763.66

07108/2014 000576 Guerrero y Aalsta 0eIta Maria 150.00 2,157,913.66
07f0812014 000576 Magafia Ma. Felipa 150.00 2,158,063.66

07I08I2014 D00576 Ake y Tuo Maria Teresa 150.00 2.158,213,66

07~8J2014 000576 Puch ChucAna Maria 400.00 2,158,613.66
08I08I2f.l14 000552 Pech Ake Flor de Jesus 284.00 2,158,897.66
0810812014 000552 Poot YCoooh Margarita 300.00 2,159,197.66
0810812014 000552 Alejas lucia Beatriz 300.00 2,159,497.66

0810812014 000552 Segura Car1as 420.00 2,159,917.66

08/0812014 000552 CuyttJn Tun Maria Gpe. 300.00 2,160,217.66

08lO8n014 000552 Be Pacheco 1018. As1Jncion 200.00 2,160,417.66

0610812014 000552 Cruz Fuentes Rosa Pabicia 200.00 2,160,617.66

08lO8J2014 000552 Chable Cocon Jase Renan 150.00 2,160,767.66

0810812014 D00552 Naa y Cauich luciano 150.00 2,160,917.66
08f0812014 000552 Huchím Sandoval Rigo Arcaogel 150.00 2,161,067.66

08I08I2014 000552 Tzakum Be lnna Beatriz 150.00 2,161,217.66
08Jl)8J2014 000577 Cruz Ozul Ma. Delta Gpe. 200.00 2,161,417.66

0MJ8I2014 000577 GoozaIez CamA Feliciano 400.00 2,161,817.66

0810812014 000577 Castro y Caamal Ma. lnes 220.00 2,162,037.66

08lO8I2014 EOO480 ~5 .CaniDo Chi Martha lorena 500.00 2,162,537.66
0810812014 EOO480 ~5 -Ku Ek Lucely de Gpa 500.00 2,163,037.66

0810812014 EOO480 CH-485 -Ek Uany Maria 430.00 2,163,467.66

08lO8I2014 EOO480 CH-485 -lJc Uxul Daca Salome 470.00 2,163,937.66

0810812014 EOO480 CH-485 .Mena Romualdo 490,00 2,164,427.66

0MI8n014 EOO48O CH-485 .Loeza Pacheco Luis Hermelín 550.00 2,164,971.66

0810812014 EOO480 CH485 -DziI Cux.im Eleazar Bartdo 580.00 2,165,557.66

0810812014 E00460 CH-485 -Loeza Gutierrez Orlando Mig 580.00 2,166,137.66

0Ml&'201' E00460 CH-485 -Guerrero y Acosta 8sa Noem 500.00 2,166,637.66

0610812014 E00460 CH-485 -Tu1 Uicab Cristina Maribel 420.00 2,167,057.66

08J08I2014 EOO48O ~5 -Puch COOuo Carmen del Rocio 450.00 2,167,507.66

08J08I2014 EOO48O ~5 -Chan Miguel 490.00 2,167,997.66
0610812014 EOO48O CH-485 -Alejos Guerrero Mar1ene JaQ 400.00 2,168,397.66
0810812014 E00460 CH-485 -Ganna Burgos H~da Virginia 430.00 2,168,827.66

0810812014 E00460 CH-485 -May Gonzalez 8da Maria 490.00 2,169,317.66

0810812014 E00480 CH-485 -Canche SoIís Delta Ma. 490.00 2,169,807.66
0810812014 E00480 CH-485 -Chi Estrella Diamili del Ro '90.00 2,170,297.66

08/0812014 EOO48O CH-485 .Canto Manuela 400.00 2,170,697.66
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0810812014 EOO48O eH-485 -Alvaro Sandlez Julia 410,00 2,171,107.66

0810812014 E00480 eH-485 -Balam Chuc Guadalupe 480.00 2,171,587.66

0810812014 EOO48O CH-435 -Hau Euan Teresa de Jesus 450.00 2,172.037.66

0810812014 E00480 eH-485 .Chay '1 EYia ligia Dianela 450,00 2,172,487.66

08108/2014 E00480 eH-485 -Uc Coba Ma. de lourdes 450.00 2,172,937.66

08IIl8I2<l14 EOO48O CH-485 -lopez YCouoh Ma. del Carme 420.00 2,173,357.66

OlllO8l2014 EOO48O CH-485 ..Jimenez GutielTez Ane! OIív 470.00 2,173,827.66

08IIl8I2<l14 EOO48O CH-485 -&llub Cauich Ma. Patricia 480,00 2,174,307.66

08lO8l2014 EOO48O CH-485 -Magaí'a Googora Ricardo 520.00 2.174,827.66

08lO8f2{J14 EOO48O CH-485 -Be y Vela Nelly 580.00 2,175,407.66

08!08J2{}14 EOO48O CH-485 -Pachaco BoIivar Florentina 580.00 2.175.987.66

0810812014 EOO48O CH-485 -Pech Pech Pedro 580.00 2.176.567.66
0810812014 EOO48O CH-485 -ht Enelia 500,00 2,171,057.66

0810812014 EOO48O CH-485 -Gomez Ramirez Ma. Edeluvia 42Q.OO 2,177.487.66

08lO8f2014 EOO48O CH-485 -Vera Lopez Enelia 400.00 2,ln,887.66
0810812014 EOO48O CH-485 -Dzib y Pech Ma. Isabel 400.00 2,178,287.66

0810812014 EOO480 CH-485 -Estrella Ma. DaI~a 400.00 2,178,687.66

0810812014 EOO48O CH-485 -Dzul Yam Feo. de Asis 430.00 2,179,117.66

0810812014 EOO48O CH-485 .Huchim y Canto Hedor Martue 490.00 2,179,607.66

0810812014 EOO48O eH-485 -Ozib Chim Miriam del Cafmen 490.00 2,180,097.66

0lW8J2014 E00480 CH-485 .Ma¡fllña May ligia Veronica 490.00 2,180,587.66
0810812014 EOO48O CH-485 -Najera Chable VICtoria Eme 460.00 2,181,047.66
08I08I2014 E00480 CH-485 -Uicab Uicab Margarita 520.00 2,181,567.66

08/0812014 E00480 CH-485 .Huchirt Burgos 'Nillrido de J 450.00 2,182,017.66

08JC8l2014 E00480 eH-485 -Hemandez Teresa de Jesus 480.00 2,182,497.66

08I08I2014 E00480 CH-485 -Uicab segura Gannela 430.00 2,182,927.66
0810812014 E00480 CH-485 .Gonzalez Miam Linda Maria 470.00 2,183,397.66

0810812014 E00480 CH-485 -Tzun Tzun Nelmi de Jesus 550.00 2,183,947.66

0810812014 E00480 CH-485 •TlOn Chan Ma Esther 550.00 2,184,497.66
08IIl8I2<l14 E00480 CH-485 .Angulo Tun Emma Antonia 550.00 2,1&5,047.66

0810812014 E00480 CH-485 -Chan Santos Pedro 450.00 2,185,497.66

08IIl8I2<l14 E00480 CH-485 .Uicab Adda Maria 490.00 2,185,987.66
08IIl8I2<l14 E00480 CH-485 .Santos SoIis Marisela 430.00 2,186,417.66
08IIl8I2<l14 E00480 CH-485 -Magana Magana Willian Eclilb 580.00 2,186,997.66

08I08I2014 E00480 CH-485 -Cocom CoIli Sivia Boom 400.00 2,187,397.66
08/Q8I2014 E00480 CH-485 -$an\amaria Perpetuo Soo:xro 400.00 2,187,797.66
08I08I2014 E00480 CH-485 -Cach Juarez Magaly Carolina 400.00 2,188,197.66
08fD8I2014 E00480 CH485 .pJbomoz Diaz Jose Concepci 400.00 2,188,597.66
08f0812014 EOO48O CH-4S5 -Cardenas Sima Ugia Rosalba 430.00 2,189,027.66
08I08I2014 EOO48O CH485 -CarriRo Panb Eustaquio 490.00 2,1&9,517.66
0810812014 E00480 CH485 -Cocom Chable Teresi\a de Je 490.00 2,190,007.66
08lO8I2014 EOO48O CH-485 -Hemandez Canche E1mer Rodo 490.00 2,190,497.66
08IIl8I2<l14 EOO48O CH-485 -Femalldez Caama MariYeI 460.00 2,190,957.68
0810812014 EOO48O CH-485 -Ku Mata Seleny Cec:ilia 520.00 2,191,4n.66
08lO8J2014 E00480 CH-485 -Pacheco Sandlez Jose Rosend 450.00 2,191,927.66
08IIl8I2<l14 EO_ CH-485 -Caamal Sabido Ma. Mar1ene 480.00 2,192,407.66
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0810812014 EOO4BO CH-485 -Avila Tun Ma. Gallina 430.00 2,192,837.66
0810612014 EOO4BO CH-485 -Acosta Ramirez Ma 8cisa 470.00 2,193.307.66
0810812014 EOO4BO CH485 -Tdosa Alvarado Jaime Alber 550.00 2,193,857.66
08Al8I2014 E00480 CH-485 -Moreno Santana Socorro 550.00 2,194,407.66
08I08I2014 EOO480 CH-485 -Huchim Sandoval Rigo Arcang 550.00 2,194,957.66
08f0812014 E00480 CH-485 -Samos Dzib Maria Gpe. 450.00 2,195,407.66
081D812014 EOO4BO CH-485 -AyaJaCauich 'MIfrido Manue 490.00 2,195,897.66
0810812014 EOO4BO CH-485 .farfan Sandoval Maria [sabe 430.00 2,196,327.66
08I08I2014 EOO480 CH485 -Peralta Medina Ma. Carlota 580.00 2,196,907.66
08108/2014 E00480 CH-485 -Madrigal Perez Yadira Yanet 400.00 2,197,307.66
0810812014 E00480 CH-485 .pereza Chan Hedor 400.00 2,197,707.66
0ll!08J2014 E00480 CH-485 -seca Magaña Andres Avelino 430.00 2,198,137.66
08~14 E00480 CH485 -GongOOlMex Margo( 430.00 2,198,567.66
0810812014 EOO48O CH-485 -eaamal Be Ma. /lJberta 450.00 2,199,017.66
0810812014 E00480 CH-485 -Medina y Castro Luis Jorge 420.00 2,199,437.66
08lO8n014 E00480 CH-485 -Gutierrez Chi Roberto Santo 400.00 2,199,837.66
08!U8I2014 E00480 CH-485 -Qrtiz Espinosa Dalia Margar 400.00 2,200,237.66
0810812014 E00480 CH-485 -Mendicuti Chan Gloria [sabe 400.00 2,200,637.66
08lO8J2014 E00480 CH-485 .tJitz Can Aquilina Benita 410.00 2,201,047.66
0810812014 E00480 CH485 -Palm May Alberto Bemabe 480.00 2,201,527.66
08I08I2014 EOO48O CH-485 -Vela Ma. luciana 450.00 2,201,917.66
0810812014 E00480 CH485 -Tun Gutierrez Deisy Rebeca 450.00 2,202,427.66
0810812014 EOO48O CH485 -Chuil Margarita 450.00 2,202,877.66
08Al8I2014 EOO48O CH-485 -Cob Pech Ma. Hilaria 420.00 2,203,297.66
08Al8I2014 EOO48O CH-485 opa! Gonzalez Vak!ntina 470.00 2,203,767.66
08Al8I2014 EOO4BO CH-485 -May YOzul Ma. Oominga 480.00 2,204,247.66
0Ml8J2014 E00480 CH-485 .Qzib Ozib Toribio 520.00 2,204,767.66
0810812014 EOO48O CH-485 -Puc Gonzalez Inna 580.00 2,205,347.66
0810812014 EOO480 CH-485 -Caamal Chi Daniel 580.00 2,205,927.66
0810812014 Eoo480 CH-485 -Puc y Gil Delia 580.00 2,206,507.66
0810812014 E00480 CH-485 -Pech Ojeda Carmen del SOlXlf 500.00 2,207,007.66
0ll1D8l2014 EOO480 CH-485 -SoIis Castillo Ma. del Soco 420.00 2,207,427.66
0810812014 E00480 CH-485 -Peralta Natalia de Jesus 550.00 2,207,917.66
MI08J2014 E00480 CH-485 .{)jaz Ucan Ma. del Rosario 480.00 2,208,457.66
0810812014 E00480 CH485 -Chan Uicab Miguel Cesar 460.00 2,208,917.66
0810812014 EOO480 CH-485 -May Florentina 450.00 2,209,367.66
0810812014 EOO4BO CH485 -Casaoova loeza Rosa Amelia 430.00 2,209,797.66
0810812014 EOO48O CH-485 -BeItran Varguez 8ma 430.00 2,210,227.66
0810812014 EOO4BO CH485 -Lucio Tun Ma. de los Angele 450.00 2,210,6n.66
08!U8I2014 E00480 CH485 -Qjeda Sima Carlos Humbefto 420.00 2,211,097.66
0810812014 E00480 CH485 -Contreras A1pucheLuis Vida 400.00 2,211,497.66
08!U8I2014 E00480 CH485 "Ayala Pech Carlos w.rtin 400.00 2,211,897.66
0810812014 E00480 CH485 -EkAntonio 400.00 2,212,297.66
0810812014 E00480 CH485 -Chuc Caamalluis Antonio 410.00 2,212,707.66
0810812014 EOO480 CH-485 -Valle Tzek Rosa Me. del Soc 480.00 2;13,187.66
0810812014 E00480 CH-485 -Alejos Lucia Beatri 450.00 2,213,637.66
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08108/2014 E00480 CH-485 oO.Jijano Tziu Ma. Dolores de 450.00 2,214,087.66
08lO8J2014 EOO48O CH-485 -Sosa A1dana Aida Ma. 450.00 2,214,537.66
OM18J2014 EOO48O CH-485 -KanllJn Dzib Elmy OIMa 420,00 2.214,957.66
0810812014 E00480 CH-485 -Uc Camara Yaneiy FKlelina 470.00 2,215,427.66
08108/2014 E00480 CH-485 .11za Cach loydi Winna de Je 41l0.00 2,215,907.66
0810812014 EOO41lO CH-485 .castro Rodriguez Ma. Luisa 520.00 2,216,427.66

08lO8f2014 EOO480 CH-485 -Bacab Rosado Celia 580.00 2,217,007.66
O8lO8J2014 EOO480 CH-485 -Pool luz Manuela 580.00 2.217,587.66
00108/2{)14 EOO480 CH-485 -Espejo Chi NOl7llYMarilza 580.00 2.218,167.66
0810812014 EOO41lO CH-485 -lopez Cetina Santos Paulina 500.00 2,218,667.66
0810812014 EOO480 CH-485 -Estrella A1e1anaManuel Jesu 420,00 2.219,087.60
0810812014 E00480 CH-485 -Arjona Be Rocio del Carmen 550.00 2,219,637.66
0810812014 EOO41lO CH-485 -ehan Gonzalez Wilbertti 41l0.00 2,220,117.66
0810812014 E00480 CH-485 -Chan Mukul Angela del Soctt 460.00 2,220,Sn.66
08lO8J2014 E00480 CH-485 -Casares y latuf Jase Luis 450.00 2,221,027.66
08I08I2014 E00480 CH-4a5 -Magana lopez Waller Miguel 480.00 2,221,507.66
0810812014 E00480 CH-485 -Carrillo Cab W~berthAngel 420.00 2,221,927.66
081081'2014 E00480 CH-485 -Peralta Medina Ma Concepci 400.00 2,222,327.66
0810812014 E00480 CH-485 -Casmal Perras Annalilia 480.00 2,222,807.66
08I08I2014 E00480 CH-485 -Rores Doranles Ma. Ofe6a 550.00 2,223,357.66
08108/2014 EOO41lO CH-485 .Santos Bellran Laura Gabríe 540.00 2,223,897.66
081081"2014 EOO480 CH-485 -Gangaa Canlo Ana Ma. 500,00 2,224,397.66
08lO8I2014 E0041l0 CH-4B5 .Hau y Celina Miguel 470,00 2,224,867.66
08lO8J2{I14 E00480 CH-485 -Santamaria Antonio 430.00 2,225.297.66
08108/2014 E0041lO CH-485 -ehi Euan Humberto 450.00 2,225,747.66
08108/2014 EOO48O CH-485 -cervanles Culz Luis 520.00 2,226,267.66
0&1)812014 EOO480 CH-485 -Perera AIcocer Paula Allagr 560.00 2,226,827.66
0810812014 EOO480 CH-485 -Palomo Uicav Manuel Osear 580.00 2.227,407.66
0810812014 EOO48O CH-485 -Be Pacheco Ma. Asuncioo 580.00 2,227.987.66
0810812014 E00480 CH-485 -Mex Valdez Ma. Crislina 580.00 2,228,567.66
0810812014 E00480 CH-485 -Peniche Castillo Patricia C 550.00 2,229,117.66
000812014 E00480 CH-4B5 -Uc Chan Cealio 570.00 2,229,687.66
00I08/2{)14 E00480 CH-485 -Pech Tziu Eliazar 41lO.00 2,230,167.66
OBfOBI2014 E00480 CH-485 -Tax Pinzoo lucia Gpe. 520.00 2,230,687.66
08I08I2014 EOO48O CH-485 -Castillo $amos Raquel Eliza 550.00 2,231,237.66
0Ml8l2014 E0041lO CH-485 -$íerTa y Avila Enrique Edua 550.00 2,231,787.66
0Ml8l2014 EOO480 CH-485 -Ucan Ozul Yutiana Beatriz 450.00 2,232,237.66
0MlBJ2014 EOO48O CH-485 -Valle y Caamal Carmela 41l0.00 2,232,717.66
0Ml8I2014 E00480 CH-485 -Valdez A1dana leydi del Pi! 500.00 2,233,217.66
0810812014 E00480 CH-485 -Cauich Estrella Rosa Amelia 500.00 2,233,717.66
0810812014 E00480 CH-485 •Tzec Cabrera Ma. Marbella 500.00 2,234,217.66
0Ml8I2014 E00480 CH-4B5 -Flores Ortiz Cynlhia 570.00 2,234,787.66
0Ml8I2014 E00480 CH-485 -Chi Chuc RosaIia 490.00 2,235,277.66
OMl8l2014 E00480 CH-485 -Pec:h Cano Antonia Dolores 410.00 2,235,687.66
00108/2{)14 EOO41lO CH-485 •Torres Canlo Ma. Cecilia 450.00 2,236,137.66
OBlOBl2014 EOO48O CH-485 -Avila Ek Narsisa 450.00 2,236,587.66
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08J08l2014
08lO8n014
0810812014
0810812014
0910812014
0910812014
O91U8I2014
1110812014
11/0812014
11/0812014
11/0812014
111tl8f2014
11I08I2014
1110812014
11/0812014
11108!2014
11J1l8J2014
1110812014
11108/2014
12108J2014
1210812014
12108J2014
12I08I2014
12f08J2()14
1210812014
12/0812014
1210812014
1210812014
12/0812014
1210812014
12/0812014
1210812014
121U812014
12J1>8l2014
12108J2014
1210812014
1210812014
1210812014
1210812014

POUZA
EOO48O
EOO48O
EOO48O
E00480
E00480
EOO48O
E00480
E00480
E00480
E00480
E00480

000553
000553
000578
000554
000554
000554
000554
000554
000554
000554
000554
000554
000579
000579
000579
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555
000555

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
CH-485 -Segura Carlos
CH485 -Carrillo Chi Jase Concepcio
CH-485 -Chable Ek Mirsa
CH-485 -Yam Ek E~ezer
CH-485 -Pech Chim Ma. Marisela
CH-485 -Uribe Y Be Ma. Romualda
CH-4aS .Qzul Acosta R~ma Ma
CH-485 -Uicab Uicab Angelica Isabel
CH-485 -Tzakum Novelo Reyna leticia
CH-485 -Pool Paredes Jaime ArieI
CH-485 -AIvarez Naallgnacio
Ruiz Salas Cecilia
Poot Dzib Mima lsela
Magai'la Cal Diana Rossely
Varguez Cootreras Maritza Marisela
Ozul Be Me. Teresa de Jesus
lopez Sansores Florentino
Santos Pech Javier Manuel
Tzun May Nidia Esther
Balam Chuc Ma. Juana
Valle Tzec Ma Pelronila
Galera y Euan Ana Rosa
Peralta Medina Ma. Consepdon
Manzanero Ceh Ornar A1eiandro
Nah Ortiz Mayra Asuncion
Ku Canul Perla Ya:mry
Gemala¿ Caamal Crusita
Chan Tun Neidy Maria
Euan Dolores
Mukul Balam Mildre Mercedes
Magar\a Tax Reina Maria
Uicab Sanchez Silvia Noemi
Apoyo con medicamentos
Canul Pech Nelda del Socorro
Pech Uc Mario Adonay
Sal0m0n Barbosa Yudy Sau!
ToIoz.aA1varado Jaime Alberto
Chi Can Rosaura
Chim Avila landy
Espadas 0jecIa Juana Vrtaliana
Euan Canche Car10s
Pech Marcelino
Castro y Vela Rosa Sena
Pool Pech Dalia Rebeca
Haay lapata Ma. Cristina
Cab Chao Adelaida

DEBE
450.00
450.00
500.00
550.00
580.00
540.00
470.00
480.00
480.00
490.00
480.00
153.00
450,00
26.00
120,00
350.00
204.00
2,000.00
2,000.00
420.00
150.00
100.00
150.00
302.00
150.00
150.00
450.00
220.00
300.00
450.00
380.00
340.00
412,08
780.33
420.00
315.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00

HABER
SAlDO INICIAL

SALDO
2,237,037.66
2,237,487.66
2,237,987,66
2,238,537.66
2,239,117,66
2,239,657.66
2,240,127.66
2,240,607.66
2,241,087.66
2,241,5n.66
2,242,037.66
2,242,190.66
2,242,640.66
2,242,666.66
2,242,786,66
2,243,136.66
2,243,340.66
2.245,340.66
2,247,340.66
2,247,760.66
2,247,910.66
2,248,010.66
2,248,160.66
2,248.462.66
2,248,612.66
2,248,762.66
2,249,212.66
2,249,432.66
2,249,732.66
2,250,182.66
2,250,562.66
2,250,902.66
2,251,314.74
2.252.095.07
2,252,515.07
2,252,830.07
2,252,980.07
2,253,130.07
2,253,280.07
2,253,430.07
2,253,560.07
2,253,730.07
2,253,680.07
2,254.030.07
2.254,130,07
2,254,230,07



MUNICIPIO DE TICUl ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUX1LIAR. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 21112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEl MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1210812014 D00555 Dzib Reina del Socorro 80.00 2,254,310.07
1210812014 000580 Moa TID:Martha Maria 450.00 2,254.760.07
12J08/2014 000580 Pool Cano Josa Asuncion 350.00 2,255,110.07
1210812014 000580 Salazar Cocom Dulce Mafia 400.00 2,255,510.07
12108f2014 000580 Tax JilTlEf1ezAntonio 292.00 2,255,802.07
1m8l2014 !lOO580 Chan Uicab Güberto 400.00 2,256,202.07
1310812014 !lOO55O Chan Valle Nelsi Canninia 450.00 2,256,652.07

1310812014 DOO55O Dial Espinosa CIarissa 350.00 2,257,002.07
1310812014 000550 Iuit Chuc Blanca Jacqueline 450.00 2,257,452.07
13108!2O14 000556 Jaoriga Torres Karina Maribel 400.00 2,257,852.07
13I08I2014 000556 Chan BaIam Maria Margarita 250.00 2,258,102.07
13f0812014 000556 CuyWn y Tax Ludia 358.00 2,258,460.07
1310812014 000556 Mag8l'la Ma. Felipa 150.00 2,258.610.07
1310812014 !lOO55O Chable Cocoo Jose Renan 150.00 2,258,760.07
1310812014 000556 Blanco Emília 150.00 2.258.910.07
1310812014 000556 8Uany Maria 100.00 2,259,010.07
13/08J2014 !lOO55O Cetina Salazar Rosa Imelda 80.00 2,259,090.07
13108f2014 !lOO55O Caamal Sabido Ma. Marlene 50.00 2,259,140.07
1310812014 000550 Can Cauictl Bianca Rox8l1a 50.00 2,259,190.07
1310812014 000556 Be Can Santiago 80.00 2,259,270.07
1310812014 00058' Roque Cohetero Ignacio 480.00 2,259,750.07
13J08J2014 00058' Pech Chable Martha 350.00 2,260,100.07
1310812014 000581 Sosa Delgado Diana Adelaida 350.00 2.260,450.07
13!U8I2014 000581 Ga1gora y Mex Margct 400.00 2,260,850.07
13!U8I2014 000581 Sosa Cervantes Fabiola 300.00 2,261.150.07
1310812014 000581 Sima May Jase Josue 300.00 2,261,450.07
1410812014 000557 Uicab Novelo Julia Beatriz 327.00 2,261.n7.07
1410812014 000557 Piste Vela Norma Noemi 300.00 2,262.077.07
1410812014 000557 Mukul May Reina Socorro 200.00 2,262.277.07
1410812014 000557 Valencia Pech Gloria Elena 150.00 2,262,427.07
14mt2014 DOO557 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 2,262,5n.07
14I08I2014 000557 Pudl CoIIuo Carmen del Rocío 150.00 2,262,727.07
14108l2014 000557 A1ejosGuerrero Mar1enJaquellle 150.00 2,262,877.07
14I08I2014 D00557 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 2,263,027.07
1410812014 000557 Ay Alba Rosa 100.00 2,263,127.07
1410812014 000582 Uicab Pech Hida Maria 362.00 2.263,489.07
1410812014 000582 Chuc Tec Miriam Ogaly 400.00 2,263,889.07
1610812014 000558 Canto Panti Antonia Noemi 31.00 2.263,920.07
1610812014 !lOO583 Estrella Manrique Ludia 354.00 2.264,274.07
1610812014 000583 Balam Chan Rubi Gildina 200.00 2.264,474.07
1810812014 000559 Can May Estela Nicolasa 131.00 2.264,605.07
18108f2014 000559 Mena Mena Ma. Teresa 300.00 2,264.905.07
18I08I2014 000559 Ay Alba Rosa 420.00 2,265,325.07
1810812014 000559 Argaez Ouijano Aida Eugenia 315.00 2,265,640.07
18I08I2014 000559 Flores Ortiz Cynthia 200.00 2,265,840.07
1810812014 000559 Varguez y Dominguez Luis Felipe 200.00 2,266,040.07
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:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DaMOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1Ml812014 000559 Hau Balam Ma. Amelia 200.00 2,266,240.07
18I08I2014 000559 Chan Cach Ma. Jesus 200,00 2,266,440.07
1810812014 000559 Sierra Esquive! Dulce Maria 200.00 2.266,640.07
1810812014 000559 Oc Mukul Rosa Alicia 200.00 2,266,840.07
1810812014 000559 Celina SerraIta Irene 200.00 2,267,040.07
18Xl8J2014 000559 Chulim Segura Virginia Gpe. 200.00 2,267,240,07
1810812014 000559 Cruz Fuentes Rosa Palricia 200.00 2,267,440.07
18!08J2014 000559 Dzib Gonzatez Irma Aracey 200,00 2,267,640.07
18108J2014 000559 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 2,267,840,07
18108/2014 000559 Chi y pereza Ma. Josefina 200.00 2,268,040.07
1810812014 000559 Naa y Cauich lucano 150.00 2,2t8.190,07
1810812014 000559 May Magdalena 150.00 2,268,340.07
18108J2014 000559 Martín Armando 150.00 2,268,49(J.07
18108J2014 000559 Pllfatta Nalalia de Jesus 150.00 2,268,640.07
1810812014 000559 Pefalta Medina Ma. Consepcion 150.00 2,268,790.07
18108J2014 000559 GonzaIez Chulln Juanita 150.00 2,268,940.07
18108/2014 000559 Samos Dzib Maria Gpe. 150.00 2,269,090.07
18!O8l2014 000559 A1danay Ozib Guadalupe 100.00 2,269,190.07
1810812014 000559 Cooxy Euan Josefina 100.00 2,269,290.07
1810812014 000559 Ucan Dial Rosa Maria 80.00 2,269,370.07
1810812014 D00584 DZlII Cellrma /liaceIy 340.00 2,269.710.07
1810812014 DIlOS84 Casbllo Mezeta Antonia 250.00 2,269,960.07
1810812014 000584 Ouran y Santos Erigio 200.00 2,270,160.07
18108J2014 D00584 CuytlJn Tun Andrea del Rosario 200.00 2,270,360.07
1810812014 DOOSM Chi Can Rosaura 188.00 2,270,548.07
1810812014 DOOSM Valle Tzec Ma. PeIronila 150.00 2.270,698.07
1810812014 DOOSM Huchim Sandoval Riqo Arcangel 150.00 2.270,848.07
1810812014 000584 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 2.270,998.07
1810812014 000584 Uribe y Be Ma Romualda 150.00 2,271.148.07
1810812014 ooosa, Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,271.248.07
18108J2{)14 DooSM Oiaz y Chan Juana 100.00 2,271,348.07
19/08/2014 000S60 Ek CoIIi Yaqu¡ ltanel 114.00 2,271,462.07
19/Q8I2014 000560 Moo Chan Rudesindo 210.00 2,271,672.07
19f08J2014 DOOS60 Ped1 Marcelino 150.00 2,271.822.07
19/Q812014 000560 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 2,271.972.07
1910812014 DOOS60 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 2,272, 122.07
19/0812014 DOOS60 Hau y Cetina Miguel 150.00 2.272,272.07
1910812014 000560 Euan Contreras De/fin 150.00 2,272,422.07
1910812014 000560 Chim AviIa landy 150.00 2,272,572.07
19I08I2014 D00560 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 2,272,722.07
19I08I2014 DOOS60 ToIoza A1varadoJaime Alberto 160.00 2,272,872.07
19I08I2014 DOOS60 CoIHPunab Miriam Teresa 150.00 2,273.022.07
1910812014 000S60 Tul Can Jacqueline 150.00 2,273,172.07

1910812014 DIlOS60 CoIIi Mex Ma. Beatriz 120.00 2,273,292.07

1910812014 DOD560 TetreS YSierra Ma. EleMoa 100.00 2,273,392.07

19/08/2014 000560 Chan Ma. Rosalia 100.00 2,273,492.07
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2510812014 000616 Tuz yTun Erm~o 500.00 2,298,990.07
25J08J2014 000616 Conlreras y Espejo Roman 580.00 2,299,570.07
2510812014 000616 Abnal Martin Enny del Rosario 580.00 2,300,150.07
2510812014 000616 yoo Tuz Anabella 580.00 2,300,130.07
2510812014 000616 Balam Me landy Esther 520.00 2,301.250.07
2511)8/2014 000616 Euan Ix Ceciia 480.00 2,301,130.07
25!08J2014 D00616 Pool Hau Oaudia lorena 470.00 2,302,200.07
25108f2Q14 0006'6 May Rejorl Adela Adriana 420.00 2,302,620.07
2510812014 000616 CCItez Grijalva Alejandro 450.00 2,303,070.07
2510812014 000616 May Chan Muro Alberto 450.00 2,303,520.07
25108J2014 D00616 Uribe y Ozul Camela 450.00 2,303,970.07
25I08I2014 000616 Peralta y Castillo Anastacia 480.00 2,304,450.07
2510812014 000616 Hau Euan Luisa Esther 450.00 2,304.900.07
2510812014 000616 Peralta Pino Adriana Gpe. 450.00 2,305,350.07
2510812014 000616 Magaña Tax Reina Maria 450.00 2,305.800.07
2510812014 000616 Ayata lozano Ana Maria 450.00 2,306,250.07
25108J2014 0006'6 Ozul Peralta Neyny Tereza 420.00 2,306,670.07
2510812014 000616 Beltran y Aguilar Fldelber10 450.00 2,307,120.07
25!08J2014 000616 A1ejos y Gonzalez Isaias 430.00 2,307,550.07
25ro8l2014 [)()()616 Sima y Tzab Eisa Maria 430.00 2.307.980.07
2510812014 000616 Castillo Cumi Bizabelh 450.00 2,308,430.07
25ro8l2014 000616 Loeza y AIonzo Erm~o 460.00 2,308,89().07
25108J2014 D00616 01iz YOiaz Jose Arturo 480.00 2,309,370.07
25f08I2014 000616 Chuc Ix Yeseoia Yazmin 550.00 2.309.920.07
2511)812014 000616 Cab Huh Ofelia 420.00 2,310,340.07
25J08J2014 000616 Salazar HllfTllra Thelma del Socorro 500.00 2,310,840.07
25108J2014 000616 Tzakum Uribe Irma Beatriz 580.00 2,311,420.07
2510812014 D00616 Googora Lopez G1adys Asuncion 580.00 2,312,000.07
2510812014 000616 Contreras Cauich Jesus Baltaz8r 580.00 2,312,580.07
25108f2014 000616 Ake Chable Rosa Inelda 520.00 2,313,100,07
2510812014 000616 Novelo Cruz Maria Enelia 480.00 2,313,580.07
25108J2ú14 000616 Sosa Gulierrez Luis Felipe 470.00 2,314,050.07
25roan014 000616 Bah Gonzalo 420.00 2,314,470.07
2510812014 000616 Gonzalez Tzun Maria Jesus 450.00 2,314,920.07
25I08I2014 000616 Ate Yam Aermeneterio 450.00 2,315,370.07
2510812014 000616 Chan y Cach Adalberto 450.00 2,315,820.07
2510812014 000616 Carrillo Isabel Maria 480.00 2,316,300.07
2510812014 000616 Cob Peech Delta Argelia 410.00 2,316,710.07
25/0812014 000616 Mex y Me Flora 400.00 2,317,110.07
2510812014 000616 Pool Jimenez Maria Elizabelh 400.00 2,317,510.07
2510812014 000616 Ayuso Vera Carlos Gaspar 400.00 2,317,910.07
2510812014 000616 Flores Parra Berta AdoIfina 420.00 2,318,330.07
2510812014 000616 Chut Dzib Efrain Alonso 450.00 2,318,780.07
25I08I2014 000616 Avila Medina Ileany Adelfina 430.00 2,319,210.07
2510812014 000616 Dzul YChi Maña MOOesta 430.00 2.319,640.07
2510812014 000616 Sosaya Maria Asunaon 480.00 2,320,120,07
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19/08/2014 000560 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 2,273,592.07
19!08J2014 000560 Peba Sosa Nora Coosepcíon 100.00 2,273,692.07
19f0812014 000585 Ozib Y Blanco Ana Maria 500.00 2,274,192,07

19/0812014 000585 Tun Novelo GlOOaValentina 450.00 2,274,642.07
1910812014 000585 N8fVael Sosa Ana Ugia 150.00 2,274,792.07
19106J2014 000585 Mena Tzab Andrea de Jesus 320.00 2,275,112.07
19!08J2014 DOO585 Palanca Salazar Noemi Gpe. 316.00 2,275,428.07
19f08J2Q14 000585 ChCll Novelo Royer Mshel 300.00 2,275,728.07
19/0812014 000585 Tmes Canto Ma, Cecilia 300.00 2,276,028.07

2Of08I2014 000561 Padleco y May Ma. Fausta 185.00 2,276,213.07
2Of08I2014 000561 Sosa f.trrillo Rocio del Carmen 315.00 2,276,528.07

2O!08I2014 000561 Magana Ma. Felipa 150,00 2,276,678.07
2010812014 000561 Chan Balam Angetica Maria 150.00 2,276,826.07

2010812014 000561 Oiaz Ucan Ma. del Rosario 120.00 2,276,948.07
2010812014 000561 Baas y Medina Ma. del Socorro 100.00 2,277,048.07
2010812014 000561 Aldana Gu~len Belarmina 50.00 2,277,098.07
2010812014 000561 Estrella A1danaManuel Jesus 50.00 2,277,148.07
20108J2014 000561 Santamaria Perpetuo Socorro 200.00 2.277,348.07
20I08I2014 000561 Pech May Delsy 150.00 2,277,498.07
2010812014 000561 Cauich may Beatriz Gpe. 150.00 2,217,648.07
2010812014 000586 Ku Chuc Marcos Fernando 241.00 2,277,889.07
2010812014 000586 Cetz Gil Ma. Rosaura 250.00 2,278,139.07
2010812014 000566 Mukul May Reina Socorro 200.00 2,278,339.07
20108l2014 000586 Blanco Emília 150.00 2,278,489.07

201OSn014 000586 Chan Chable Ma.lenaida 150.00 2,278,639.07
2O!08J2014 000586 Mena Uc Ma. Rita 100.00 2,278,739.07

21!08J2014 000562 Ozib Tax Reyna del Socooo 113.00 2,278,852.07

21!08J2014 000562 Hemandez Espejo Yam~y Raquel 150.00 2,279,002.07

2110812014 000562 Valencia Pech Gloria Elena 150.00 2,279,152.07
2110812014 000562 Ake y Tun Ma Teresa de Jesus 150.00 2,279,302.07
21108J2{l14 000562 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2,279,452.07

21I08I2014 000562 Puch Cohuo Carmen del Rocío 150.00 2,279,602,07
21108J2{l14 DOO562 Alejas Guerrero Marlen jaqueline 150.00 2,279,752.07
2110812014 000562 Guerrero y Acosta Deha Maria 150.00 2,279,902.07
2110812014 000562 Valle Tzek Rosa Maria 100.00 2,280,002.07
2110812014 000562 Ay Alba Rosa 100,00 2,280,102.07
2110812014 000562 Chi Can Rosaura 200.00 2,280,302.07
2110812014 000562 Mian Caamal Noemi Elizabelh 200.00 2,280,502.07
21108f2014 000562 Ake Pool Marlha Maria 420.00 2,280,922.07
21I08I2014 000562 Medirla y SoIis Manuela 315.00 2,281,237.07
2110812014 000587 Cauoh YVarguez Manuela 450.00 2,281,687.07
21ro812014 000587 Sulu Ozib Ma. Refugio 208.00 2,281,895.07
21I08I2(l14 000587 Chi Cua Laura 400.00 2,282,295.07
21!08Q014 000587 Chi Serrano Karina Mauricia 300.00 2,282,595.07
2110812014 000587 Puch Chuc Antonia 150.00 2,282,745.07
21/0812014 000587 Pool TlOn Julia Allelina 80.00 2,282,825.07
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25/0812014 1lOOti16 Be Palma Pauta Marbelta 470.00 2,320,590.07

25/0812014 1lOOti16 Doo1inguez Ek Martha Emilia 580.00 2,321,170.07

25J0812014 1lOOti16 Rodriguez Vazquez Wiliam 430,00 2,321,600,07

2510812014 1lOOti16 Gulierrez y Vazquez Blanca Estela 490.00 2,322,090.07

25108/2014 000616 Chan Balam Ma. Margarita Andrea ""0.00 2,322,540,07

25/0812014 000616 Coox YEuan Josefina 550.00 2,323,09(J.07

2510812014 000616 Espinosa Caamal Mario Alberto 550.00 2,323.640.07

2510812014 1lOOti16 Padleco 8antamaria Elsy Antonia 550.00 2,324,19Il07

25/0812014 000616 EscamiHa Maria Dolores 470,00 2,324,660,07

25/0812014 000616 Ek Pech Maria LuceIy 430.00 2,325,O9()'O7

25/0812014 000616 Andrade Martín Adriana 480.00 2,325,570.07

2510812014 000616 Dzul Ek Saul Ezequiel 450.00 2,326,02D.07

25I08I2014 000616 Ek Tun Jose Adolfo S2D.OO 2,326,540.07

25lO8J2{)14 000616 Tun Camara lidia leticia 460.00 2,327,000.07
25!08J2{J14 000616 Martin Pachaco Cesar Manuel 490.00 2,327,490.07

25I08I2014 000616 Canul Pech Nelda del Socorro 490.00 2,327,980.07

2510812014 000616 Torres Vela Rossana Maribel 490.00 2,328,470.07

2510812014 000616 Gongora Ku Rita Gpe. 430.00 2,328,900.07

2510812014 000616 Uicab y Ek E1da Maria 500.00 2,329,4(10.07

2510812014 000616 Puch Y Chan Caocianila 500.00 2,329,900.07

2510812014 000616 yoo Tuz Franciseo 500.00 2,330,400.07

2610812014 000586 Ceo Hoo Maria Rutilia 410.00 2,330,810.07

2610812014 000566 Ek l~ Franldín 500.00 2,331,310.07

26Xl8I2014 000566 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 2,331,510.07

26I08I2014 000566 Chan Cotioh ROQer Antonio 200.00 2,331,710.07

26Xl8I2014 000566 Perez Canche Yamily ape. 150.00 2,331,860.07

26I08I2014 000566 Chím Avila landy Maria 150.00 2,332,010.07

26I08I2014 000566 Pech Marcelino 150.00 2,332,160.07

26Xl8I2014 000566 Chuc Tec Miriam 120.00 2,332.280.07

26Xl8I2014 000566 Haay zapata Maria Cristina 100.00 2,332.380.07

2610812014 000566 Chan Ma, Rosalia 100.00 2,332,480.07

26108/2014 000S66 Magana Uicab RodoIfo Gabriel 100.00 2,332,580.07
26/08f2014 000566 Pech CoIli OIga Gpe. 50.00 2,332,630.07

26J08J2014 000566 Cauich Aguilar Oelsy 50.00 2.332.680.07
26J0812014 000S66 Ortiz Consuelo 50.00 2.332,730.07
26fQ8I2014 000586 Pecf¡ Cand1e Juan Ramon 200.00 2,332,930.07

26Xl8I2014 000S66 Flores Dorantes Ma. Ofelia 200.00 2,333,130.07

26Xl8I2014 000S66 Rosado Couoh Feo. Javier 500.00 2,333,630.07
26Xl8I2014 000590 Cab YChan Gloria Maria 182.00 2,333,812.07
26Xl8I2014 000590 Uicab Varguez Santos Eduardo 350.00 2,334,162.07

2610812014 000590 Cancha Flores Addy Maria 200.00 2,334,362.07
2610812014 000590 Espadas Qteda Juana Vitaliana 150.00 2,334,512.07
2610812014 000590 Euan Centraras OeIfin 150.00 2,334,662.07
2610812014 000590 Pool: Pedl Dalia Rebeca 150.00 2,334,812.07
2610812014 E00507 CH-512 .eh; Chan Norma Antonia 200.00 2,335,012.07
2610812014 E00507 CH-512 .ozul Yam Feo. de Asis 124.00 2,335,136.07



MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 21112014 AL 31/1212014

;UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO OEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2610812014 EOO507 CH.512 ..cancha Canul VlCtor 230.00 2,335,366.07

2610812014 EOO507 eH-S12 -Cocon YXix Foo. Javier 450.00 2,335,816.07
2610812014 EOO507 eH-S12 -Dominguez Pech Rita Margan 300.00 2,336,116.07

2610812014 EOO507 CH-512 -ü;eda Ambrosio OIga 400.00 2,336,516.07

2710812014 000567 Chan Vazquez Mayra AlEjandra 222.00 2,336,738.07
271081'2014 000567 GonzaIez Chim Irma Fbencia 1,000.00 2,337,738.07

27to8n014 000591 MJkul May Reina Socorro 200.00 2,337,938.07

27108f2014 000591 Blemo Em~ia 150.00 2,338,088.07

27I08I2014 DOO591 Magatla Ma. Felipa 150.00 2,338,238.07

27/0812014 000591 Moa SoIis Maria Gpe. 85.00 2,338,323.07

2810812014 000568 Mex Caamal Valena Yaraceli 115.00 2,338,438.07

2810812014 000568 Ku Mata 8eIeny 150.00 2,338,586.07

2810812014 000568 Valencia Pedl Gloria 150.00 2,338,738.07

2810812014 000568 Magana Tun Gabriel 100.00 2,338,838.07

2810812014 DOO568 Pudl ColluO Carmen del Rocio 150.00 2,338,988.07
2810812014 000568 Tun Camara Lidia Leticía 100.00 2,339,088.07
2810812014 000568 GuetTero y Acosta Delta Maria 150.00 2,339,238.07
2810812014 DOO568 A1ejosGuerrero Mallen Jaquelíne 150.00 2,339,388.07

28/0812014 000568 Cocom Cdli Silvia 80.00 2,339,468.07

28/08/2014 000568 Hemandez Espejo Yamily 150.00 2,339,618.07
28108f2Q14 000568 Piste Vela Norma 150.00 2,339,168.07
28108f2014 000568 Ay Alba Rosa 100.00 2,339,868.07
2810812014 000592 Chan Chable Yareli Noemi 490.00 2,340,358.07
2810812014 000592 Oiaz Cruz NCmla leticia 400.00 2,340,758.07

28J08l2014 000592 GongOfa Magana Ana Gabriela 308.00 2,341,066.07

28J08J2014 000592 Vazquez Kuk Rodo Abigail 300.00 2,341,366.07
28I08I2014 000592 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 2,341,516.07
29/1)812014 000569 Agu~ar Acosta Ma. de la Luz 64.00 2,341,580.07

29/0812014 000569 Moo SOis Maria (;pe. 420.00 2,342,000.07
29!08J2014 000569 Ake y Salazar Gilda 315.00 2,342,315.07

29!08J2014 000569 Cuylun Tun Maria Gpe. 200.00 2,342,515.07
29!08J2014 D00569 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,342,715.07
29!08J2014 DOO569 Be Padleco Ma. Asundon 200.00 2,342,915.07
29f0812014 000569 Tzakum Uribe Inna Beatriz 150.00 2,343,065.07
29f0812014 000569 Cocon Chable Josa Renan 150.00 2,343,215.07
29/0812014 000569 Naa y Cauidl Ludano 150.00 2,343,365.07
2910812014 000569 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 2,343,515.07
29!08J2014 000569 Can Abna! Ma. Rosario 150.00 2,343,665.07
29/0812014 000569 Sosa Medina Antonia Isabel 100.00 2,343,765.07
29/0312014 000593 Camara Vazquez Nallely Mairelh 450.00 2,344,215.07
29/08I2Q14 000593 Ruiz Salas Cecilia 372.00 2,344,587.07
29I08J2014 000593 Vazquez Ruiz Teresa 350.00 2,344,937.07
29J08I2014 000593 Sima May Rosa Arminda 250.00 2,345,187.07
29JOllI2014 000593 Novelo Campos YJ'ilda 300.00 2,345,487.07
3Ot08I2014 000570

can "'" "''''''
201.00 2,345,688.07

30I08I2014 000594 Ceh YIZa Laura Marina 78.00 2,345,766.07
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Om9J2014 000627 Chi Serrano Roben Antooia 157.00 2,345,923.07
0211)912014 000627 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 2.346.173.07
0210912014 000627 Cocom Santamaria Karina 315.00 2,346,488.07
0210912014 000628 Santamaria Cab OIivia Rubi 450.00 2,346,938.07
0210912014 000628 Saandoval Goozalez Feo. Javier 400.00 2,347,338.07
02109/2014 000628 Rosado Be Boisa 423.00 2.347,761.07
0210912014 000628 A(JcYfo con medicamentos 265.91 2,348,026.98
0210912014 000628 Varguez y Dominguez Luis Felipe 200.00 2,348,226.98
02/0912014 000628 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 2,348,426.98
0210912014 000628 Cetina S«ratta Irene 200.00 2,348,626.98
0210912014 000628 Chulim Segura Virginia 200.00 2,348,826.98
0210912014 000628 Flores Qrtiz Cynthia Esmeralda 200.00 2.349.026.98
02/0912014 000628 Uc t.+JkulRosa Maa 200.00 2,349,226.98
02/0912014 000628 Martin Armando 150.00 2,349,376.98
02lO9J2014 000628 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 2,349,526.98
0210912014 000628 Peralta Natalía de Jesus 150.00 2,349,676.98
0210912014 000628 Chím Avila landy Maria: 150.00 2.349.82<3.98
0210912014 000628 Samos Ozib Maria Gpe. 150.00 2,349,976.98
0210912014 000628 May Magdalena 150.00 2,350,126.98
02MJ2014 000628 CoIli Punab Miriam Teresa 150.00 2,350,276.98
02109/2014 000628 Goozalez Chulin Juani1a 150.00 2,350,426.98
02109/2014 000628 ToIoza Alvarado Jaime 150.00 2,350,576,98
02109/2014 000628 Chuc Tec Míriam Ogaly 120.00 2.350.696.98
0210912014 000628 Torres y Síerra Maria 100.00 2,350,796.98
0210912014 000628 Chan Ma. Rosalía 100.00 2.350.896.98
0210912014 000628 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 2,350,996.98
0210912014 000628 Meo Sima Ma Antonia 100.00 2,351,096.98
02109121)14 000652 Torres Canto Me. Cecilia 300.00 2,351,396.98
0210912014 000652 Chan Cach Ma Jesus 200.00 2,351,596.98
0210912014 000652 Dzib GonzaIez Irma 1vac8y 200.00 2,351.796.98
0210912014 000652 Duran y Sanlos Bigio 200.00 2,351,996.98
0210912014 000652 eh¡ y peraza Me. Josefina 200.00 2,352,196.98
0210912014 000652 Peralta Medina Ma. Consepcion 150,00 2,352,346.98
0210912014 000652 Pech Marcelino 150.00 2.352,496.98
02109/2014 000652 Chi Can Rosaura 150.00 2.352.646.98
0210912014 000652 Espadas Ojeda Juana 150.00 2,352.796.98
0210912014 000652 Coox YEuan Josefina 128.00 2,352.924.98
0210912014 000652 A1dana y Dzib GoadaIupe 100.00 2.353.024.98
0210912014 000652 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,353.124.98
02lO9!2014 000652 Dial YChen Juana Ma. 100.00 2,353.224.98
0210912014 000652 Couoo Chay landy Esther 80.00 2,353,304.98
0210912014 000652 Sima y Chan 8da Ma. 50.00 2.353.354.98
OJro912014 000629 CM Dml Ma. 0eIta Gpe. 72.00 2,353,426.98
0310912014 000629 A1danaUicab Jase Feo. 315.00 2.353,741.98
03lO9!2014 000629 Pool Pech Dalia Rebeca 150.00 2,353,891,98
0310912014 000629 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro 150.00 2.354.041.98



MUNICIPIO DE TICUl
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;UENTA
FECHA
0310912014
03lO9l2014
0310912014
0310912014
0310912014
0310912014
0310912014
0310912014
031091"2014
0310912014
0310912014
03/0912014
0310912014
0310912014
0410912014
0410912014
0411)912014
0<W9I2014
0410912014
0410912014
04I0912D14
0410912014
0410912014
041091"2014
04/0912014
0410912014
0410912014
0410912014
04lO9W14
0410912014
0410912014
04I09n<l14
0410912014
0410912014
0510912014
0510912014
0510912014
0510912014
05lO9m14
0510912014
0510912014
0510912014
0510912014
05I09I2014
05J09I2014
05J0912014

NOMBRE DE LA CUENTA
POUZA CONCEPTODELMOVIMIENTO

000629 Hau y Cetina Miguel
000629 Euan Canche Car10sSamuel
000629 Blanco Emffia
000629 Magar'la Ma. Felipa
000629 Valle Tzec Ma. Petrcllila
000629 Tun Novelo Gloria Valentina
000629 Baas Y Medioa Ma. del Socorro
000629 Cuytun Tun Maria Gpe.
000629 Cllan Mguel
000653 Mex SoIu Ana Ma.
000653 Chavel Cen Juan Carlos
000653 Medina Ek Christian
000653 Sierra Esquive! Dulce Ma.
000653 lucas Pablo Yolanda
000630 Mex SuJuWendy Carolina
000630 Apoyo con gastos medicos
000630 Mukul May Reina Socorro
000630 Diaz Ucan Ma. del Rosario
000630 Guerrero y Acosla Delta Ma.
000630 Alejas Guerrero Malen Jaqooline
DOO63O Hemandez Espejo Yamay
000630 Pud1 CollUo Carmen del Rocio
000630 Valencia Pech Glaia Elena
000630 Piste Vela Norma Noemi
000630 Tut Can Jaqueline del Rosario
000630 AkeyTun Ma. Teresa
000630 Ay Alba Rosa
000630 Sima May Rosa Arminda
000630 Ozul Segura Miriam del Rosario
000630 Ix Carlos
000654 UX1Jllara Teresa de Jesus
000654 Be Pad1eco Ma. Asuncion
000654 Be Pad1eco Ma. Suncion
000654 perez Cancha Yam~y Gpe.
000631 Chao y Ek Margarita
000631 Santos SoIis Marisela
000631 Cuytun Tun Maria Gpe.
000631 Cruz Fuentes Rosa Patricia
000631 Tzakum Uribe Irma BeatriZ
000631 Chable Cocon Josa Ranan
000&31 Naa y Cauid1Luciano
DOO6J1 Tec Olan Rosana
000631 Lopez EscaIante Julia Ma.
000631 Moo Sima Aida Margarita
000655 Koh Pech Vanessa
000655 SoIis RosaIia

DEBE
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
300.00
80.00
114.00
500.00
200.00
200.00
100.00
146.00
153.75
lO0.OO
120.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
50.00
50.00
370.00
200.00
200.00
1,500.00
133.50
1,000.00
200.00
200.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
80.00
86.00
50.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO
2.354.191.98
2.354,341.98
2,354,491.98
2,354,641.98
2,354,791.98
2,354,891.98
2,354,991.98
2,355,291.98
2,355,371.98
2,355,485.98
2,355,985.98
2,356,185.98
2,356,385.98
2,356,485.98
2,356,631.98
2,356,785.73
2,356,985.73
2,357,105.73
2,357,255.73
2,357,405.73
2,357,555.73
2,357,705.73
2,357,855.73
2,358,005.73
2,358,155.73
2,358,305.73
2,358,405.73
2,358,505.73
2,356,555.73
2,358,605.73
2,356,975.73
2,359,175.73
2,359,375.73
2,360,675.73
2,361,009.23
2,362,009.23
2,362,209.23
2,362,409.23
2,362,559.23
2,362,7(}9.23
2,362,859.23
2,362,959.23
2,363,059.23
2,363,139.23
2,363,225.23
2,363,275.23
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:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06lO9J2014 DOO632 Canto Uicab Luis Felpe 276.00 2,363,551.23
06I09I2014 000656 Alejes lucia Beabiz 112.00 2,363,663.23
08J09J2014 000633 Chan Caam~ Juana Bautista 140.00 2,363,803.23
0810912014 000633 Dzul Uicab Ma. del Carmen 300.00 2,364,103.23
08!09J2014 000633 Sima May Nidia Maricela 100.00 2,364,203.23
0810912014 000633 Tax Castillo Luisa 200,00 2,364,403.23
08/0912014 000633 Jimenez Euan Reirla Vlcl:oria 150.00 2,364,553.23
0810912014 000633 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 2,364.703.23
0810912014 000633 Ch¡ Can Rosaura 150.00 2,364.853.23
0810912014 000633 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 2,365,003.23
0810912014 000633 Samos Dzib Maria Gpe, 150.00 2,365,153.23
0610912014 000633 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 2,365,303.23
0810912014 000633 ToIoza Alvarado Jaime Alberto 150,00 2,365,453.23
0810012014 000633 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,365,553.23
0810912014 000633 Ozul Mezeta Ma. Dalia 100.00 2,365,653.23
0810912014 000633 Gulierrez Baeza Eddie 100.00 2,365,753.23
08109/2014 000633 Beltran Varguez EIma 100.00 2,365,853.23
0810912014 000633 May YCetz Uia 80.00 2,365,933.23
0810912014 000633 Tun GulíefTez Rosa Neydi 80.llO 2,366,013.23
0810912014 000633 Caamal Sabido Ma. Mal1ee 80.00 2,366,093.23
OMl912014 000633 Cardenas Gandido 80.00 2,366,173.23
0810912014 Dl10633 Pocl Cano Rosa Elena 50.00 2,366.223.23
0810912014 000633 Solis RosaIia 50.00 2,366,273.23
08I09I2014 DOO633 Apoyo ceo medicamentos 435.02 2.366.708.25
08lO9I2014 000633 ~ ceo medicamentos 1,028.75 2,367,737.00
0810912014 000657 Segura Acosta Ma. Jesus 56.00 2,367,793.00
0810912014 DOll657 Dzul Tuyu Isis Yazmin 796.34 2,368,589.34
0810912014 El10527 C1h119 -Ek Lara Ma. Hilda 430.00 2,369,019.34
0810912014 E00527 Qi.519 -Be Can 'MIma Esther 470.00 2,369,489.34
oaI0912014 E00527 CH.519 -Santas y Mejia Angel Humber 500.00 2,369,989.34
0810912014 E00527 CH-519 -Espana Avíla Mildred lucia 540.00 2,370,529.34
0810912014 E00527 CH-519 -Mena Mena Ma. Teresa 550.00 2,371,079.34
0810912014 E00527 Qi.519 -Googora Ku Irma Yolanda 480.00 2,371,559.34
0810912014 E00527 CH-519 .Magana Ma. Felipa 400.00 2,371,959.34
0810912014 E00527 CH-519 -Pool Diaz lue)' 420.00 2,372,379.34
0810912014 E00527 CH-519 -Dzib Mario 480.00 2,372,859.34
08109/2014 E00527 CH-519 .Be y Chi Nioolas 450.00 2,373,309.34
08I09I2014 E00527 CH-519 -Ozj) Goozalez Irma 460.00 2,373,769.34
081091"2014 E00527 CH.5l9 .Dzib y Puc Rosa Maria 480.00 2,374,249.34
0810912014 E00527 CH-519 •Tax Casanova Mar1tla 550.00 2,374,799.34
0810912014 E00527 CH-519 -Pech Ramirez Jase Mercedes 420.00 2,375,219.34
0810912014 E00527 CH-519 .Magana Magana Andrea Gpe. 500.00 2,375,719.34
0810912014 E00527 CH.519 •Tzakum Hercila EIsa Yolanda 560.00 2,376,299.34
0810912014 E00527 Qi.519 -Alejas y Punab Eulogio 580.00 2,376,879.34
0810912014 E00527 CH-519 -Vela Hauriga Patricia Aleja 580.00 2,377,459.34
0810912014 E00527 CH-519 -Valle Tzek Rosa Ma cIeI Soc 520.00 2.377.979.34



MUNICIPIO OE T1CUL ASEY ver 3.10
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:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
0810912014 EOO527 CH-519 -Puch Cdluo Cannen del ROlio 480.00 2,378,459.34
0810912014 EOO527 CH-519 .Hemandez Celleysi 470,00 2,378,929.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Rojas Mague! Mriam 420.00 2,379,349.34
0810912014 EOO527 CH.519 -Chuc Chuc Mizael 450.00 2,379,799.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Burgos Baeza Carolina 450.00 2,380,249.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Xiii Sulub Gelacio 450,00 2,380,699.34
08lO9l2014 EOO527 CH-519 -Segura Escamilla Blanca Ara 480.00 2,381,179.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Ojada '1Ambrosio Aurelio 410,00 2,381,589.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Gutierrez y Valdez Blanca E 400.00 2,381,989.34

0810912014 EOO527 CH-519 -Guerrero Gutierrez Nelda de 400.00 2,382,389.34
0810912014 EOO527 CH-519 -GongOOl Ku Rita Gpe. 400.00 2,382,789.34
0810912014 EOOS27 CH-519 .Be Pacheco Ma. Asuncion 420,00 2,383,209,34
0810912014 EOO527 CH-519 -Escamilla Me. Dolores 450.00 2,383,659.34
0810912014 E00527 CH-519 -Uribe Y Be Ma.. RomuaJda 430.00 2,384,089.34
0810912014 E00527 CH-519 .pacheco Sanlamaria 8sy Ant 430.00 2,384,519.34
0810912014 E00527 CH-519 •TClITeSVela Rossana Maribel 450.00 2,384,969.34
0810912014 E00527 CH-519 -Chan Uicab Miguel Cesar 460.00 2,385,429.34
0Ml912014 E00527 CH-519 .May Florentina 48().00 2,385,909.34
08109/2014 E00527 CH-519 .serratta Gonzalo 550.00 2,386,459.34
0810912014 E00527 CH-519 -A1varez Naallgnacio 480.00 2,386,939.34
0810912014 E00527 CH-519 .Farfan Sandoval Ma.lsabel 500.00 2,387,439.34
08I09I2014 E00527 CH-519 -Peralta Medirla Ma. Carlota 580.00 2,388,019.34
0810912014 E00527 CH-519 -Dzib Chim Miriam del Carmen 580.00 2,358,599.34
08!09J2014 E00527 CH.519 .femandez Caamal Marivel 580.00 2,389,179.34
08109/2014 E00527 CH-519 -Ku Mala Seleny Ceciia 520.00 2,389,699.34
OM.l9l2014 E00527 CH-519 .pacheco Sanchez Jose Rosend 48().00 2,390,179.34
0810912014 E00527 CH-519 -Avila Tun Ma. Celina 470.00 2,390,649.34
0810912014 E00527 CH-519 -Acosta Ramirez Ma. E10isa 42Q.00 2,391,069.34
0810912014 E00527 CH-519 -Huchim Sandoval Rigo Arcang 450.00 2,391,519.34
08109/2014 E00527 CH-519 -ToIozB A1varBOOJaime A1ber 450.00 2,391,969.34
OMl9l2014 E00527 CH-519 -Moreno Santena Sooorro 450.00 2,392,419.34
OMlM014 E00527 CH-519 -Samos Dzib Maria Gpe. 48().00 2,392,899.34
0810912014 E00527 CH-519 -Santemaria Perpetuo Sooorro 410.00 2,393,309.34
08lO9l2014 E00527 CH-519 -eactl Juarez Magaly Carolina 400.00 2,393,709.34
0BI09J2014 E00527 CH.519 .Albornoz Diaz Jose Concepci 400.00 2,394,109.34
0810912014 E00527 CH-519 -CarrJenas Sima Ligia 400.00 2,394,509.34
0810912014 E00527 CH.519 -Carrillo Panti Eustaquio 420.00 2,394,929.34
0810912014 E00527 CH.519 -Hemaooez CarKhe Elmer 450,00 2,395,379.34
08I09I2014 E00527 CH-519 -Espinosa Pedi Martha Letici 430.00 2,395.809.34
0810912014 E00527 CH-519 -Chu~ Varguez Irene 43<l.OO 2,396,239.34
0810912014 E00527 CH-519 .Puch GonzaJez Carlos Gaspar 400.00 2,396,639.34
08lO9J2014 E00527 CH-519 -Guerrero y Acosta Delta Me. 400.00 2,397,039.34
08JU9J2014 E00527 CH-519 -Puc Peralta Cecilia Yurai 580.00 2,397.619.34
08J09J2014 E00527 CH-519 -Chab Segura Luis A1lberto 430.00 2,398,049.34
OM>9J2014 E00527 CH-519 -Magaña Magana Pedro Humbert 490.00 2,398,539.34
0Ml9J2014 E00527 CH-519 -Chan Gach Ma. Jesus 450.00 2,398,989.34
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0810912014 EOO527 CH-519 .valle Tzec Ma Peb'onila 550.00 2,399,539.34
06JU9f2014 EOO527 CH-519 -ehim AviIa landy Ma. 550.00 2,400,089.34
08/0912014 EOO527 CH-'19 -Chi Padleco Ma. Pastora 550.00 2,400,639.34
08J09f2014 EOO527 CH-519 .Cab y Chen Gloria Maria 470.00 2,401,109.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Sierra Esquive! Delce Ma. 430.00 2,401,539.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Valle Moa Jose Daniel 550.00 2,402,089.34

0810912014 EOO527 CH.519 .Bonina lIZa sarita 420.00 2,402,509.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Mukul May Reírla Socorro 500.00 2.403.009.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Chuc Ix MilZa del Socorro 580.00 2,403,589.34

0810912014 EOO527 CH-519 -Moo Tun Ma. Argelia 580.00 2,404,169.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Varguez y Oominguez Luis Fe 580.00 2,404,749.34
0810912014 EOO527 CH-519 .MukuJ Jimenez Ma. Mireya 520.00 2,405,269.34
0810912014 E00527 CH-519 -May Magdalena 480.00 2,405,749.34
08J0912014 EOO527 CH-519 -Coox y Euan Josefina 470.00 2,406,219.34
08J0912014 E00527 CH-519 -Char! Balam Ma Margarita 420.00 2,406,639.34
0810912014 E00527 CH-519 -Galera y Euan Ana Rosa 450.00 2,407,089.34
08J09I2014 EOO527 CH-519 -Goozalez Celis Giovani 450.00 2,407,539.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Pech Y Pino Ma. Emida 450.00 2,407,989.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Varguez Valencia Kar1a Gpe. 480.00 2,408,469.34
0810912014 E00527 CH-519 -Ake 'f Tun Ma. Teresa de Jes 410.00 2,408,879.34
0810912014 EOO527 CH-'19 -Mata Verguez 8mer Alfonso 400.00 2,409,279.34
0810912014 E00527 CH-519 -Cardenas Candido 400.00 2,400,679.34
0810912014 E00527 CH-519 -Can Cauich Bianca Roxana 400.00 2,410,079.34
08.1:1912014 E00527 CH-519 -Caslro Rodriguez Ma. Luisa 420.00 2,410,499.34
0810912014 E00527 CH-'19 -Koh Y Pool Guadalupe 450.00 2,410,949.34
QM)912014 EOO527 CH-519 -Vaencia Peralta Ana del So 430.00 2,411,379.34
0810912014 E00527 CH-519 -Tax y Peralta Enrique 430.00 2,411,809.34
08J0912014 EOO527 CH-519 -Coooh Tzec Ma.luisa 400.00 2.412,209.34
08109/2014 EOO527 CH-519 -Gomez SoIis Tomas Eduardo 400.00 2,412,609.34
08J0912014 EOO527 CH-519 -Pool Diaz Lucy 580.00 2,413,189.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Be NaYalTete Argelia 430.00 2,413,619.34
08f0912014 E00527 CH-519 -Santos y Castro Santiago 490.00 2,414,109.34
08J0912014 EOO527 CH-519 -Aores Koh Ma. Enelia Gpe. 450.00 2,414,559.34
0810912014 E00527 CH-519 -Ganul y Chan Felipe 550.00 2,415,109.34
0810912014 E00527 CH-519 -Caamal y Bncello laureano 550.00 2,415,659.34
0810912014 EOO527 CH.519 -Cetina Poa lucio Eusebio 550.00 2,416,209.34
OMJ9I2014 EOO527 CH.519 -Ek Pech Ma. Luce/y 470.00 2,416,679.34
0Ml912014 E00527 CH-519 -Ghan ~uel 430.00 2,417,109.34
0810912014 E00527 CH-519 -Chim Avila landy Maria 480.00 2,417,589.34
OMJ9J2014 EOO527 CH-519 .Ek Antonio 450.00 2,418,039.34
0810912014 E00527 CH-519 -Mena Romualdo 520.00 2,418,559.34
0Ml9no14 E00527 CH-519 -loeza Pachaco Luis Hermelin 460.00 2,419,019.34
0Ml912014 E00527 CH-519 -Cocom CoIIi Silvia Beatriz 490.00 2,419,509.34
0811)912014 EOO527 CH-519 -Cante Cetz loida Eunice 490.00 2,419.999.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Guerrero y Acosla Rosa 8en 490.00 2,420.489.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Dominguez Caamal Roger A1fr 43ú.00 2,420,919.34
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0810912014 E00527 CH-519 -Mena Uc Ma Rita 400.00 2.421,319.34
0810912014 E00527 CH.519 .Sosa Delgado Diana Adelaida 400.00 2,421,719.34
08lO9J2014 E00527 CH-519 -Pech Tziu Yolanda 400.00 2,422,119.34
0810912014 E00527 CH-519 .Espeto Euan Elsy Martina 400.00 2.422,519.34
0810912014 E00527 CH-519 -Vela Sulu Jeisser 580.00 2,423,099.34
0810912014 E00527 CH-519 -Caamal Vazquez RuseI 430.00 2,423,529.34
08J09J2014 E00527 CH-519 .Be Chi Luis Alberto 490.00 2,424,019.34
0810912014 E00527 CH-519 -Ayala Be lorena RosaIia 450.00 2,424.469.34
08lO9l2014 E00527 CH-519 -Cano NOIIeIoHector 'van 550.00 2,425,019.34
0810912014 E00527 CH-519 -Contreras 'J BriceflO Ma. del 550.00 2,425,569.34
08109/2014 E00527 CH-519 -Conlrefas Bautista Guadalup 550,00 2,426,119.34
0810912014 E00527 CH-519 .Caool Uh lucia Isabel 470.00 2,426,589.34
0810912014 E00527 CH-519 -Be Tzakum Gloria Ma 430.00 2,427,019.34
0810912014 E00527 CH-519 -Rojas Moo Elianora del Carm 480.00 2,427,499.34
0810912014 E00527 CH.519 -Santamaria Elsi Yolanda 450.00 2,427,949.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Serrano y Mena lrma 520.00 2,428,469.34
08lO9I2014 EOO527 CH-519 -.4Jdana Caamal Gpe. del Soco 460.00 2,428,929.34
0810912014 E00527 CH-519 -Celina Garcia Juan 490.00 2,429,419.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Guerrero y Aoosta EIsa Noem 490.00 2,429,909.34
0810912014 E00527 CH-519 -Ttrt Uicab Crislina Maribel 490.00 2,430,399.34
0810912014 E00527 CH-519 -Gonzalez Miam Unda Maria 430.00 2,430,829.34
0810912014 EOO527 CH-519 -ayala Cauich WJlfridoManua 400.00 2,431,229.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Uc U.uI Dorca Salome 400.00 2,431,629,34
OMl912014 E00527 CH-519 -Ek Uany Maria 400.00 2,432,029.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Ku Ek lucely Gpe. 420.00 2,432,449.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Pech Ojeda Carmen del Socor 500.00 2,432,949.34
08109/2014 EOO527 CH-519 -SoIis Casliflo Ma del Soco 580.00 2,433,529.34
0811)912014 EOO527 CH-519 -Madrigal Perez Yadira Yanet 58000 2,434,109.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Peraza Chan Hedor 580.00 2,434,689.34
08109/2014 EOO527 CH-519 -santos SoIis Marisela 520.00 2,435,209.34
08J09/2014 EOO527 CH-519 -loeza Gulierrez OItando Mig 480.00 2,435,689.34
08J09I2014 EOO527 CH-519 -Dzib Cuxin Eleazar BartoIo 470.00 2,436,159.34
0810912014 E00527 CH-519 -ehan RoseI Ma. lidia 420.00 2,436,579.34
08109/2014 EOO527 CH-519 -Es~ Figueroa Nely Concep 45000 2,437,029.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Pacheco Camara Carmen 450.00 2,437,479.34
08!0912014 E00527 CH-519 -Cauich Calina Maria 450.00 2,437,929.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Couoh Caamal Juanita Ma. 480.00 2,438,409.34
08!09J2014 E00527 CH-519 -Tzakum Be Alba Florencia 410.00 2,438,819.34
08!09f2014 E00527 CH-519 -Juarez lq¡az larllii 400.00 2.439.219.34
08109/2014 EOO527 CH-519 -Ramirez Ramirez Francisca 490.00 2,439,709.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Perez Rodriguez Ana Gabriel 490.00 2,440,199.34
08IIl9I2014 EOO527 CH.519 -Chan Eloisa 490.00 2,440,689.34
08IIl9I2014 EOO527 CH.519 -Canul Castro lelicia 430.00 2,441,119.34
08109/2014 EOO527 CH-519 -Hoíl Wiriam Cesar 450.00 2,441,569.34
08I09I2014 EOO527 CH.519 -Vega A1ejos Josa Carlos 450.00 2,442,019.34
08109/2014 EOO527 CH.519 -Piste Vela Norma Noemi 450.00 2,442,469.34
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1lMl9I2014 EOO527 CH-519 .Martín Armando 420.00 2.442.889.34
0810912014 EOO527 CH-519 -CoI¡ Punab Neldi 420.00 2,443,309.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Xicum Jimenez Jose Luis 540.00 2,443.849.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Dominguez y Vazquez EIoísa 550,00 2,444,399.34
OlW9J2014 EOO527 CH-519 .Pacheco y Gonzáez Arturo H 500.00 2,444,899.34
0810912014 EOO527 CH.519 -Mata Coba Delta Maria 490.00 2,445,389.34
0Ml9/2014 EOO527 CH-519 -Aguilar Cruz GrTlci Berenil 470,00 2.445,659.34
0810912014 EOO527 CH-519 .Uxul Balam Jorge Manuel 430.00 2,446,289.34
08rtJ9f2014 EOO527 CH-519 -Euan Contreras DelIin 45000 2.446,739.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Camara Canche lrma Rosalia 500.00 2,447.239.34
0810912014 EOO527 CH-519 -Noh Medina lucia Esther 420.00 2,447.659.34
08lO9J2014 EOO527 CH-519 -Lucas Pablo Yolanda 430.00 2,448,089.34
08iU9/2014 EOO527 CH-519 -Gutierrez Sanchez Cartas 500.00 2,448,589.34
0910912014 000634 Yalle Celis Bma Raquel 192.00 2,448,781.34-
O9f0912014 000634 Moreno Chuc Vldor Emanuel 315.00 2,449,096.34
O9f09J2014 000634 Dzíb Chim ""am del Carmen 300.00 2,449,396.34-
0910912014 000634 Cocom CoIli Silvia 120.00 2,449,516.34
09/0912014 000634 Chuc Tec Miriam 120.00 2,449,636.34-
09/09/2014 000634 Chim Avila landy Ma. 150.00 2,449,786.34-
09/0912014 000634 Euan Contreras Delfin 150.00 2,449,936.34
09/0912014 000634 Cetina Escam~la Ma. del Carmen 150.00 2,450,086.34-
09/0912014 000634 CoIIi Punab Mitiam Teresa 150.00 2,450,236.34-
0910912014 000634 Pool: Pech Oalia Rebeca 150.00 2,450,386.34-
091U912014 000634 Espadas Ojeda Juana Valentina 150.00 2,450,536.34-
091U912014 000634 Pech Marcelino 150.00 2,450,686.34
09J1J912014 000634 Yalle Tzec Rosa Maria 100.00 2,450,786.34
0910912014 DOO634 Chan Ma. Rosalia 100.00 2,450,886.34-
0910912014 000634 Googora lopez G1adys 100.00 2,450,986.34
0910912014 000634 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 2,451,086.34
0910912014 000634 Hemandez Celleysi Esther 80.00 2,451,166.34-
09109/2014 000634 Gutierrez Hercila VlCtor Manuel 60.00 2,451,246.34-
09109/2014 000634 XiClJmCocomRasaura 100.00 2,451,34-6.34
0911)912014 DOO6S6 Chan AbnaI Marina 400.00 2,451,746.34-
0910912014 oo06S6 Cuytun Tun Andrea 448.00 2,452,194.34-
1010912014 000635 Be Magana Oaudia Viviana 93.00 2,452,287.34-
10109J2{)14 000635 Ucan Canto Maño Alonso 315.00 2,452,602.34
10109/2014 D00635 Magar'la Maria Felipa 150.00 2,452,752.34
10lO9I2014 000635 Euan y Contreras Sara 150.00 2,452,902.34
1OIll9l2014 DOO635 Ozul Yam Feo. de Asis 150.00 2,453,052.34-
10lll9l2014 DOO635 Cruz Fuentes Miana (;pe. 120.00 2,453,172.34
10/09l2014 D00635 Ucan Ku Rosa Amalia 100.00 2,453,272.34-
10109l2014 DIlO635 lk:an Ozíb Ma. de Jesus 100.00 2,453,372.34-
1010912014 000635 Blanco y Canul Ma. Jesus 100.00 2,453,472.34
10lO9l2014 000635 Can Cauich Bianca Roxana 100.00 2,453,572.34
10/0912014 000635 Cauich Pech Ma. Sorayda 100.00 2,453,672.34
1010912014 000635 lopez y ClIXim Susana 80.00 2,453,752.34
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:UENTA
FECHA

1010912014
10J09f2014
10/0912014
1010912014
10/0912014
1010912014
10/0912014
1110912014
1110912014
1110912014
1110912014
1110912014
1110912014
1110912014
1110912014
1110912014
1110912014
11109/2014
1Ml912014
lUl9J2014
12109f.1014
1210912014
1210912014
1210912014
1210912014
1210912014
1210912014
1210912014
1210912014
1210912014
12109/2014
1210912014
1210912014
1210912014
1210912014
1210912014
12f09l2014
121091201.
12lO9!201.
1210912014
12lO9!2014
12J09J2(114
13109/2014
1Jr0912014
151091201.
15JU912014

NOMBRE DE LA CUENTA
PalIZA CONCEPTO DELMOVIMIENTO
000635 Casanova Flores Ida. de Lourdes
000635 Chan y UicabAna Maria
000635 Can Abna!Ma. Rosario
000659 Vazquez Me¡(Manuela
000659 BlancoEmília

000659 Guerrero y Gutien'ez Nelda del Socorro
000659 MukulMayReina Socorro
000636 Rosado y Contreras Raul
000636 Tello COOWendi Areli
000636 Diaz Ucan Ma. del Rosario
000636 AyAllbaRosa
000636 A1ejosGuerrero Marteo Jaqueline
000636 Guerrero yAoosla Delta Ma.
000660 Chan MukulAngela
000660 Rosado Camara AAgela
000660 Mex Sulu Ma.Angelica
000660 Puch Cohuo Cannen del Rocio
000660 Escamilla Puch Nayeli
DOO66O Piste Vela Noona Noemi
000637 CastilloManriqueMilenaIsabel
000637 Gonzalez Caamal Crusita EneyOél
000637 Cuytun Tun Maria(;pe.
000637 Be Pachero Ma.Asuncion
000637 Cruz Fuentes Rosa Patricia
000637 Naa y Cauictlluciano
000637 Chable Cocon Jose Renan
000637 Uribe y Be Ma. Romualda
000637 OfedaMe Suemi A1e¡andra
DOO637 HuchirnSandoval RigoArcangel
DOO637 Canul Pech Margarita
000637 Celina Escam~la Ma. del Carmen
000637 Moreno leen Wendy Areli
000661 BaIamTeresa de Jesus
000661 Coccm Chable Ma.Nícolasa
EOO530 CH.522 -Chuc Tec MiriamOgaly
EOO530 CH-522 -Be Chan Mdy Aracelly
EOO530 CH-522 -MedinaNicdas
EOO532 CH-524.Apoyo con ataud
E00532 CH-524 -AfIoyo con ataud
EOO532 CH.524 -AfIoyocon ataod
E00532 CH-524 -Apoyo con alaud
E00532 CH-524 -Apoyo con ataud
000638 Estrella Manñqua lucila
DOO662 Gomez ErrnJla
000639 segura Chliim Adrian
000639 ValleTzec Ma. Petrooila

DEBE
50.00
100.00
150.00
165.00
150.00
150.00
200.00
141.00
500.00
300.00
100.00
150.00
150.00
219.00
100.00
100.00
230.00
150,00
150.00
190.00
450.00
200.00
200.00
200.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
314.00
400.00
12D.00
160.00
100.00

1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
426.00
124.00
70.00
150.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

2,453,802.34
2,453,902.34
2,454,052.34
2,454,217.34
2,454,367.34
2,454,517.34
2,454,717.34-
2,454,858.34-
2,455,358.34
2,455,658.34-
2,455.758.34-
2,455,908.34-
2,456,058.34
2,456,277.34-
2,456.377.34
2.456.477.34-
2.456.707.34
2,456.857.34
2,457.007.34-
2.457,197.34
2,457.647.34-
2,457,847.34-
2,458,047.34
2,458,247.34
2,458,397.34-
2,458,547.34-
2,458,697.34
2,458,847.34-
2,458,997.34-
2,459,147.34-
2,459,247.34
2,459,347.34
2,459.661.34
2,460,061.34
2,460,181.34-
2,460,341.34
2,460,441.34
2,461,741.34-
2,463,041.34-
2.464.341.34
2,465.641.34
2,466,941.34-
2,467,367.34-
2,467,491.34
2,467,561.34
2,467,711.34
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:UENTA
FECHA
1510912014
15A:J9I2014
1510912014
1510912014
1510912014
1510912014
15109/2014
1510912014
1510912014
1510912014
1510912014
1510912014
1510912014
1510912014
15J09J2014
1510912014
1510912014
1510912014
1510912014
1510912014
1710912014
1710912014
1710912014
171U912014
171\l912014
1710912014
171091'2014
17!09f2{114
1710912014
1710912014
17109f2014
1710912014
17t09J2014
17/0912014
1710912014
17109J2{)14
1710912014
17K19!2014
1710912014
1710912014
17,(19/2014
1710912014
l71U912014
1710912014
1710912014
1710912014

NOMBRE DE LA CUENTA
POUZA CONCEPTO DEl MOVIMIENTO
000639 ToIoza A/varado Jaime Alberto
DOO639 Gonzalez ChulinJuanita
000639 Peralta Medins Ma. Consepcion
000639 UcMukulRosa Alicia
000639 ChulimkSegura Virginia
000639 Flores OrtizCynlhia
000639 OZibGonzalez Iooa Prctcdy
000639 Haay Zapata Ma.Cóstina
000639 A1danay OzibGuadalupe
000639 ChimAvilalandy Maria
000639 Coox 'J Euan Josefina
000639 CttiYPeraza Ma. Josefina
000639 TOITesy Sierra Ma. Etelvina
000639 Chan Cad! Ma Jesus
000639 Duran y Santos E1igio
000639 CastilloMezeta AntoniaReyes
000639 Chan Balam Ma.Margarita
000639 Galera y Euan Ana Rosa
000639 MayMagdalena
000663 Varguez y Dcminguez Luis
000640 lopez Cruz Udia Esther
DOO640 Hau y Balam Ma.Amelia
000640 MukulMayReina Sooorro
00064D tetina Serralta Irene
DOO64O Pool Pech DaliaRebeca
000640 Euan y Contreras Sara
DOO64O MartinArmando
000640 Chi Can Rosaura
000640 Blanco Emilia
000640 Piste Vela Nama Noemi
DOO64O Peralta Natalia de Jesus
DOO64O Castro y Vela Rosa Elena
000640 Chuc Tec MiriamOgaly
000640 ValleTzek.Rosa Ma.
000640 A1ejosPech Thelma
DOQ64{) Pue y G~Delio

000640 Lucas Pablo Yolanda
000640 Gongora lopez Julio Mecedonio
DOO664 Loeza Gutierrez Oflando
000664 Torres Canto Ma.Cecilia
000664 Sierra Esquive!Dulce Ma.
000664 Can AbnalMa. Rosario
000664 Guerrero Gutierrez Nelda del Socorro
000664 Magaí'iaMa. Felipa
000664 Pech Marcelino
000664 Euan Contreras Oelfin

DEBE
150.00
150.00
150.00
200.00
200.00
2Q0.00
200.00
100.00
100.00
150.00
100.00
200.00
100.00
200.00
200.00
250.00
150.00
100.00
150.00
210.00
233.00
200.00
200.00
200,00

150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
120,00
100,00
100.00
50.00

100.00
160.00
60.50
300.00
200,00
150.00
150.00
150.00
150,00

150.00

HABER
SAlDO INICIAL

SALDO
2.467,861.34
2,468,011,34
2,468,161.34
2,468,361.34
2,468,561.34
2,468,761.34
2,468,961.34
2,469,061,34
2,469,161.34
2,469,311.34
2,469,411.34
2,469,611.34
2,469,711.34
2,469,911.34
2,470,111.34
2,470,361.34
2,470,511.34
2,470,611.34
2,470,761.34
2,470,971.34
2,471,204.34
2,471,404.34
2,471,604.34
2,471,804,34
2,471,954.34
2,472,104.34
2,472,254.34
2,472,404.34
2,472,554.34
2,472,704.34
2,472,854.34
2,473,004.34
2,473,124.34
2,473,224.34
2,473,324.34
2,473,374.34
2,473,474.34
2,473,634,34
2,473,700,84
2,474,000.84
2,474,200.84
2,474,350.84
2,474,500.84
2,474,650.84
2,474,800.84
2,474,950.84
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NOMBRE DE LA CUENTA;UENTA
FECHA
1710912014
1710912014
17109/2{) 14
18109J2014
1810912014
1810912014
1810912014
18/O9l2014
18109n014
18109J2014
1810912014
1810912014
18IU9I2014
1810912014
18.1)912014
18109J2014
1&0012014
1810912014
1810912014
1810912014
18109f2014
1610912014
1810912014
1810912014
1810912014
1810912014
1810912014
1810912014
1810912014
1810912014
18I09I2014
18109n<l14
1910912014
1910912014
1910912014
1910912014
1910912014
1910912014
19/0912014
1910912014
1910912014
19f09J2014
19f09J2014
1911l9n014
19109f2014
1910912014

POUZA
DOO664
000664
000664
000641
000641
000641
1lllO641
1lllO641
000641
1lllO641
000641
1lllO641
000641
DOO641
000641
000641
000641
DOO641
000641
DOO641
1lllO641
000641
DOO641
000641
000641
000641
000665
000665
1lllO665
1lllO665
DOO665
000665
000642
000642
000666
000666
000665
llllO666
000666
000666
000666
1lllO666
llllO666
E00566
EOO568
E00568

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
Tun Gutierrez Selgio Rodrigo
Chan Ma. Rosaba
Diaz y Chan Juana Ma.
Can Cauíc:hBíanca Resana
Mul y OZib Pedro
May Varyuez Francisca
Chuc Ix Mina del Socorro
Cardenas Pech Carmen
Be GonzaIez Delta Maria
Ku Cetz Miguel Angel
Moa SiTIa Teresa de Jesus
Cooom Gutierrez Teodora
Hernandez Espejo Yam~y
Valencia Pech Glaia Elena
Gongora Lopez G1adys
Cach JUafez Magaly
Canto Uicab Laura Yolanda
Espadas Ojeda Juana
Magai'la Uícab Ma. Socorro
May Chan Arturo Alberto
Ek.Pech Ma L.uceIy
Guerrero y Acosta Delta Ma.
Ay Alba Rosa
Ramirez Poot Landy Dianela
Lopez Aban Mariane
Ojeda Ake $uemi Alejandra
Goozalez A1dana Luis Manuel
Xieum Xix lmelda Beabiz
Avila Ramirez Rosa Isabel
Andrade Martín Adriana
Puch Cohuo Carmen
A1~os Guerrero Mar1enJaQUeline
Ceh liza Ana Maria
GMna Dzul Adriana
Chable Cauích Rosalia
Muku! May Reina Socorro
Canillo Coudl Rita VU9ínia
Sosa Delgado Diana
Chable Cocon Jose Renan
Medina Ek Christian
CoIli Cllan Gabriela
Castillo Tree Ma. Cristina
Salís Rosalia
CH-560 .~ con ataud de madera
CH-560 -Apoyo con ataud de madera
CH-560 -Apoyo con ataud de madera

DEBE
120.00
100.00
100.00
268.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
150.00
150.00
100.00
50.00
50.00
150.00
50.00
50.00
50.00
150.00
100.00
315.00
100.00
150.00
1.000.00
133.00
100.00
200.00
150.00
150.00
174.00
315.00
132.00
200.00
300.00
200.00
150.00
120.00
100.00
100.00
50.00

3,48ú.OO
3,48ú.OO
3,48ú.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO
2,475,070.84
2,475,170.84
2,475,270.84
2,475,538.84
2,475,638.84
2,475,738.84
2,475,838.84
2,475,938.84
2,476,038.84
2,476,138.84
2,476,238.84
2,476,338.84
2,476,488.84
2,476,638.84
2,476,738.84
2,476,788.84
2,476,838.84
2,476,988.84
2,477,038,84
2,477.,088.84
2,477,138.84
2,417,288.84
2,477,388.84
2,477,703.84
2,477,803.84
2,477,953.84
2,478,953.84
2,479,086.84
2,479,186.84
2,479,386.64
2,479,536.64
2,479,686.84
2,479,860.84
2,480,175.84
2.480,307.84
2,480,507.64
2,480,807.84
2,481.007.84
2,481,157.64
2,481,277.64
2,481,377.64
2,481,477.84
2,481,527.84
2,485,007.84
2,488,487.84
2,491,967.84



MUNICIPIO DE TICUL

ESTADO DE YUCATAN
MAVOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112014 AL 31M2I2014

ASEY ver 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA;UENTA
FECHA
2010912014
20J0912014
22J0912014
2210912014
2211)912014
2210912014
2210912014
22I09I2014
2210912014
2210912014
2210912014
2210912014
22r'0912014
2210912014
2210912014
2210912014
2210912014
2210912014
22I09I2Q14
2210912014
22109/2014
2210912014
2210912014
2210912014
22J0912014
2310912014
2310912014
23109/2014
2310912014
2310912014
23/0912014
2310912014
2310912014
2310912014
23/0912014
2310912014
23J09n014
2:Ml912014
2310912014
2311)912014
2410912014
2410912014
2410912014
2410912014

24109/2014
2410912014

POUZA
000643
DOO643
000644
DOIl644
DOO644
000644
000644
000644
000644
DOIl644
0011644
llOIl644
DOIl644
DOIl644
000644
000644
000644
DOO644
000644
000644
000644
000644
000667
000667
1lOO667
D00645
D00645
DOO645
000645
000645
000645
DOO645
D00645
000645
000645
000645

000668
000668
DOIl668
DOIl668
1lOO646
1lOO646
000646
000646
000646

000669

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
Can Cancha Hilda Margarita
Vela Hauriga Patricia
Cauich Ma Socorro
Be Pachaco Ma. Asuncion
Cruz Fuentes Rosa Patrris
Cuytun Tun Maria Gpe.
Sima May Rosa Arminda
ToIoza A1varatlo Jaime Alberto
Huchim Sandoval Rigo Arcangel
Peralta Medina Ma. Consepcion
VaHeTzec Ma. Petronila
Chi Can RosalJra
castro y Vela Rosa Elena
Naa y Cauidl Luciano
Uribe y Be Ma Romualda
Haay zapata Ma. Cristina
Galera y Euan Ana Rosa
Cooon Varguez Mirian
Cano Adda Maria
Bracamoote Carrillo Nelda Virginia
Dzul f.1ezeta Me. Dalia
Euan Cetil'lll Rosa Maria
Apoyo con medicamentos
Alejas Mata Daniela
Caamal Sabido Ma. Mar1ene
Menrique Estrella Ma. lorena
Arjona y Guevara Luis Manuel
Cab Sandoval Ramigio
Pech Marcelino
Espadas Ojeda Juana Vitaliana
Chim Avíla landy Maria
Poot Pec;hDalia Rebeca
Euan y Contreras Dellin
Chuc Tae Miriam Ogaly
BojCf'quez Sima Nidia Gabfiela
Santamaria Perpetup Socorro
Goozalez y Chim Brenda de Rosario
Chan Ozib asa Me.
Puc Peralta Samuel
Chan Me. Rosalia
Be Pacheco Ma. Asuncioo
Cocom Gutierrez Teodora
Uicab Puch Me. Isabel
Miss CanuI Dulce Maria
Cauich Ped1 Me. Sorayda
Googora y Vela Adi Minerva

OEBE
263.00
100.00
310.00
200.00
200.00
200.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
100.00
80.00
250.00
300.00
200.00

393.00
300.00
78.00
86.00

1,000.00
315.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
120.00
80.00
250.00
67.00
100.00
200.00
100.00
400.00
80.00
80.00
80.00
100.00
68.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO
2,492.230.84
2,492,330.84
2,492,640.84
2,492,840.84
2,493,040.84
2,493,240.84
2,493,390.84
2,493,54ú.84
2,493,690.84
2,493,840.84
2,493,990.84
2,494,140.84
2,494,290.84
2,494,440.84
2,494,590.84
2,494,690.84
2,494,790.84
2,494,890.84
2,494,970.84
2,495,220.84
2,495,520.84
2,495,720.84
2,496,113.84
2,496,413.84
2,496,491.84
2,496,577.84
2,497,577.84

2,497.892.84
2,498,042.84
2,498,192.84
2,498,342.84

2,498.492.84
2.498,642.84
2,498,762.84
2,498,842.84
2.499,092.84
2,499,159.84
2,499,259.84
2,499,459.84
2.499,559.84
2,499,959.84

2.500,039.84
2,500,119.84
2,500,199.84
2,500,299.84
2,500,367.84



MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAVOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERlOOO: OEl2l112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO OEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2510912014 000647 Dzib Chan Norma AAJcay 9100 2,500,458.84
2510912014 000647 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 2,500,608.84
2510912014 000647 Valencia Pech Gloria 150.00 2,500,758.84
2510912014 000647 Blanco Emitía 150.00 2,500,908.84
2510912014 000647 Alejas Guerrero Marlen Jaqueline 150.00 2,501,058.84
2510912014 000647 Puch Cohuo Carmen 150.00 2,501.208.84
2510912014 DOO647 Ake y Tun Ma. Tecesa 150.00 2.501,358.84
2510912014 DOO647 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2.501,508.84
2510912014 000647 EscamíDaMa. Dolores 50.00 2,501,558.84
2510912014 000647 Uxul Ake Ma de Jesus 150.00 2,501,708.84
25I09I2014 DOO647 Cdli Mex Ma Beatriz 100.00 2,501,808.84
25/0912014 000647 loeza GulíerTez Orlando Miguel 120.00 2,501,928.84
2510912014 DOO647 Pech Ojeda Gatmoo da SocaTo 80.00 2,502,008.84
2510912014 DOO670 Doolinguez Pech Rita Margarita 244.00 2,502,252.84
2510912014 000670 Ay Alba Rosa 100.00 2,502,352.84
2610912014 00_ Dzullx Norma de la Cruz 87.00 2,502,439.84
2610912014 000648 Ojeda V Sanscres Pedro 315.00 2,502,754.84
2£10912014 000648 Be Pachaco Ma. Asuncíon 200.00 2,502,954.84
2£J0912014 000648 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 2,503,154.84
2610912014 000648 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,503.354.84
2610912014 000648 Naa V Cauich luciano 150.00 2,503,504.84
2610912014 00_ Uribe V Be Ma. Romualda 150.00 2.503,654.84
2610912014 000648 Chable Cocon.lose Renan 150.00 2.503.804.64
26/Q912014 000648 Huchim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 2.503.954.84
2£10912014 000648 Ku Mala Selenv 100.00 2,504,054.84
2610912014 000648 Orliz Consuelo 80.00 2,504.134.84
2610912014 000648 Chi Can Rosaura 80.00 2,504,214.84
2610912014 000648 Gonzalez Chulín Juanita 80.00 2.504,294.84
2610912014 00_ Chan Eloisa 50.00 2.504,344.84
2610912014 00_ AVala Chan Elda Concepcion 300.00 2.504.644.84
2610912014 DOO648 Chue Ix Mirza 120,00 2,504,764.84
26/0912014 DOO671 Canto Uicab Laura Yolanda 450.00 2.505,214.84
26J09!2014 000671 Be Tzakum Glooa 380.00 2,505,574.84
2610912014 000671 Chi Chao Seydi 350.00 2,505,924.84
2610912014 000671 Sima May Nidia Maricela 200.00 2,506,124.84
26J0912014 000671 Gonzalez Caamal Carmen 450.00 2,506,574.84
2710912014 000649 Cab V Chan Gloria Ma. 50.00 2,506,624.84
2910912014 ooOGSO Cauich Mena Luis Muro 163.00 2,506,787.84
2910912014 DOO650 Sierra Esquivel Dulce Ma. 200.00 2,506,987.84
2910912014 000650 España Pue Rayrnundo 210.00 2,507.197.84
2910912014 D00672 Abnallx JhonV 75.00 2,507.272,84
2910912014 000672 Vazquez Ruiz Teresa 380.00 2,507,652.84
2910912014 000672 Couoh V Varguez Manuela 350.00 2.508.002.64
3010912014 000651 Madera Troes Fatima del Socooo 108.50 2,508,111.34
30/0912014 000651 Hau V Celina Pliguel 150.00 2.508,261.34
3010912014 000651 Can Abnal Ma. Rosario 150,00 2,508,411.34



MUNICIPIO DE T1CUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 21112014 AL 31/12/2014

;UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

3010912014 000651 Valle Tzec Ma Petronila 150.00 2,508,561.34
3010912014 000651 Pech Marcelino 150.00 2,508,711.34
30/0912014 000651 Espadas Ojeda Juana Vrtaliana 150.00 2.508.651.34
3010912014 000651 Euan ConlTeras Delfin 150.00 2,509,011.34
3010912014 000651 Chím AviIa landy María 150.00 2,509,161.34
3010912014 000651 Be Yam Eulogio 150.00 2,509,311.34
30f09f2014 000651 ToIoza AJvarado Jaime Alberto 150.00 2.509,461.34
3010912014 000651 Peralta Medina Ma. Coosepcion 150.00 2,509,611.34
3010912014 000651 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 2,509,761.34
3010912014 000651 Magaña Tun Gabriel 100.00 2,509,861.34
3M1912014 000651 Chan Ma, Rosalia 100.00 2,509,961.34
3010912014 000651 Chuc lec Mriam 100.00 2,510,051.34
3010912014 000651 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 2,510,161.34
3010912014 000651 Galera y Euan Ana Rosa 100,00 2,510,261.34
3010912014 000651 Magaña Ma Felipa 150.00 2,510,411.34
3010912014 D00673 Uribe Chable Cinthia 272.00 2,510,683.34
3010912014 000673 Chi Serrano Karina Mauricia 374.00 2,511,057.34
3010912014 000673 Tzec Pool ClMa Candelaria 400.00 2,511,457.34
3010912014 000673 Dzul Cellrma 400.00 2,511,857.34
3010912014 000673 Vazquez Mex Manuela 450.00 2,512,307.34
01/1012014 000705 Chi Serrano Karina Mauricia 442.00 2,512,749.34
0111012014 000705 Mena $anlamaria Alberto 200.00 2,512,949.34
0111012014 000705 Duran y Santos E1igio 200.00 2,513,149.34
01/1012014 000705 eni Pereza Ma Josefina 200.00 2,513,349.34
01f10f2014 000705 Dzib GonzaIez Irma Aracett 200.00 2,513,549.34
01/10f2014 000705 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 2,513,749.34
01/1012014 D00705 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 2,513,949.34
01/1012014 000705 Flores Ortiz Cynlhia 200.00 2,514,149.34
01/1012014 000705 Varguez y Dominguez Luis Felipe 200.00 2,514,349.34
01/1012014 000705 Chulim Segura Virginia 200.00 2,514,549.34
01f1012014 000705 Chan Cach Ma. Jesus 200.00 2,514,749.34
01/10n014 000705 Peralta Natalia de Jesus 150.00 2,514,899.34
01/1012014 000705 Magatla Ma. Felipa 150.00 2,515,049.34
01/1012014 000705 May Magdalena 150.00 2,515,199.34
01/1012014 000705 Blanco Emiha 150.00 2,515,349.34
0111012014 000705 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 2,515,499.34
01/1012014 000705 Martin Armando 150.00 2,515,649.34
01/1012014 000705 Euan y Conlreras Sara 150.00 2,515,799.34
01/1012014 000705 $amos Dzib Maria Gpe. 150.00 2,515,949.34
0111012014 000705 Gonzalez Chulin Juanita 150.00 2,516,099.34
0111012014 000705 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 2,516,249.34
01/10/2014 000705 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2,516,399.34
01/10/2014 000705 Loeza Gutierrez Orlando Miguel 150.00 2,516,549.34
01l10n014 000731 Guerrero Gtrtierrez Nelda del Socorro 300.00 2,516,849.34
0111012014 000731 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 2,517,099.34
01/1012014 000731 A1danay OzíbGudalupe 100.00 2,517,199.34



MUNICIPIO DE TICUL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXIUAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: OEL 2/112014 AL 31/1212014

ASEY ver 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA:UENTA
FECHA
Ot110f2014
Ol/10n014
01/1012014
01/1012014
01/1012014
0211012014
0211012014
0211012014
0211012014
0211012014
0211012014
0211012014
0211012014
0211012014
02110/2014
02110/2014
0211012014
0211012014
0211012014
0211012014
0211012014
0311012014
031100014
03/1012014
0311012014
03J10f'1014
0311012014
0311012014
0311012014
0311012014
03l1012ú14
0311012014
03/1012014
0311012014
03110/2014
0311012014
0311012014
04l10J2014
0411012014
0411012014
0611012014
0611012014
06110/2014
0611012014
0611012014
0611012014

POLIZA
000731
D00731
000731
000731
000731
000706
000706
000706
000706
000706
000706
000706
000706
000706
000706
000706
000706
000706
000732
000732
000732
000707
000707
000707
000707
000707
000707
000707
000707
000707
000733
000733
000733
000733
000733
000733
000733
000708
000734
000734
000709
000709
000709
000709
000709
000709

CONCEPTO DEl MOVIMIENTO
Coox YEuan Josefill8
Tooes y Sierra Me. Etelvill8
Chan DZlb EIsa Ma.
/lJejos lucia Bealri
SoIis Rosalie
Chi Cua Laura Margarita
Valencia Pech Gloria Elena
Puctl Cohuo Carmen del Rocio
Ay Alba Rosa
Uc Ku Maria Cristina
Chan Mguel
Guerrero y Acosta Delta Maria
Peralta Medina Me. Consepcion
Mukul May Reifla Socorro
Cetina Serraita Irene Ameriea
Dzul Acosta Rilma Maria
Alejas Guerrero Mar1enJaquelioo
Manzanero Ojeda Rosa del Carmen
Ruiz Salas Ceci&a
Vazquez Kuk Rocio Abigail
Diaz y Chan Juana Ma.
Sulu Dzjb Me. Refugio
Uribe y Be Ma. Romualda
Chable Cocon Jose Renan
AkeyTun Me. Teresa
BeItran Varguez Elma del Socorro
Cardefla Chi Bmy Yolanda
Naa y Cauich luciano
Huctlim Sandoval Rigo Arcangd
Hemandez Espejo Yamíly
Cruz Fuentes Rosa Patricia
Be Pacheco Me. Asuncion
Cuytun Tun Maria Gpe.
Tax Castillo Luisa Margarita
Moa Sima Teresa de Jesus
S&ndoval Ruiz MQuel Angel
Valle Tzec Rosa Maria
Coooh y Varguez Manuela
Diaz Cruz Norma lelicia
Googora Magafla Ana Gabriela
Chan Novelo Royer
Chi Can Rosaura
Galera y Euan Ana Rosa
Tooes Canto Ma. Cecilia
Cuytun Tun Maria Gpe
Peralta Medirta Ma. Consepcion

DEBE
100.00
100.00
115.00
80.00
50.00
78.00
150.00
150.00
100.00
200.00
80.00
150.00
200.00
200.00
200.00
100.00
150.00
420.00
400.00
324.00
100.00
52.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
150.00
150.00
150.00
200.00
200.00
327.00
150.00
150.00
100.00
100.00
32.00
333.00
300.00
4n.00
150.00
100.00
300.00
200.00
150.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

2,517,299.34
2,517,399.34
2,517,514.34
2,517,574.34
2,517,624.34
2,517,702.34
2,517,852.34
2,518,002.34
2,518,102.34
2,518,302.34
2,518,382.34
2,518,532.34
2,518,732.34
2,518,932.34
2,519,132.34
2,519,232.34
2,519,382.34
2,519,802.34
2,520,202.34
2,52{},526.34
2,520,626.34
2,520,678.34
2,520,828.34
2,520,978.34
2,521,128.34
2,521,228.34
2,521,328.34
2,521,478.34
2,521,628.34
2,521,n8.34
2,521,978.34
2,522,178.34
2,522,505.34
2,522,655.34
2,522,805.34
2,522,905.34
2,523,005.34
2,523,037.34
2,523,370.34
2,523,670.34
2,524,147.34
2,524,297.34
2,524,397.34

2,524.697.34
2,524,897.34
2,525,047.34



------ -----

MUNICIPIO OE T1CUL ASEYver 3.10

ESTAOO OE YUCATAN
MAYOR AUXlLIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 21112014 AL 31/1212014

;UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICLAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
06110/2014 D00709 Valle Tzec Ma Petrooila 150.00 2.525,197.34
0611012014 000709 Castro y Vela Rosa Elena 150,00 2,525,347.34
0611012014 000709 Ozib Moa Bertha IsoIina 420.00 2,525,767.34
0611012014 000735 Panti y Diaz Decidena 237.00 2,526,004.34
0611012014 000735 Chan Chable Yarali 400.00 2,526,404.34
07/1012014 000710 PoIanoo Salazar Noemi Gpe. 308.00 2,526,712.34

0711012014 DOOllO ToIoza A1varado Jaime AIbef10 150,00 2.526.862.34
07f1012014 000710 Chim Cetina Gabriela 50,00 2,526,912.34
07/1012014 000710 Euan Contreras Delfin 150.00 2,527,062.34
07/1012014 000710 Ped1 Marcelino 150.00 2,527,212.34
07/1012014 000710 Chuc lec Míriam Ogaly 100.00 2,527,312.34
07/1012014 000710 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 2,527,462.34
07f1012014 000710 Chan Ma. RosaIia 100.00 2,527,562.34
07/1012014 000710 Alejas Pech Wllma 100.00 2,527,662.34
0711012014 000710 Haay zapata Ma. Cóstina 100.00 2.527,762.34
07/1012014 000710 Espadas Ojeda Juana Vitaliana 150.00 2.527,912.34
07/1012014 000710 Chim Avila Landy Maria 150.00 2.528,062.34
07/1012014 000710 Dominguez Caamal Martha 420.00 2.528,482.34
0711012014 000710 CoIIi PtJnab Rosa lselda 150.00 2.528.632.34
07/1012014 000710 Canul Cruz Casimiro 200.00 2.528.832.34
07/1012014 000736 Ozul Yam Fal. de Asis 450.00 2.529.282.34
07/1012014 000736 Dominguez PedI Rita Margari1a 350.00 2,529,632.34
07/1012014 D00730 Chi Chan Norma Antonia 350.00 2.529.982.34
0711012014 000736 Estrella Manrique ludia Oalila 450.00 2,530,432.34
07l10J2014 000736 Cab Chan Adelaida 316.00 2,530,748.34
08l10J2014 000711 Chan Ku Paula Ma!1ene 450.00 2,531,198.34
08110/2014 000711 Mena Tzab Andrea de Jesus 400.00 2,531,598.34
0811012014 000711 Estrella Manrique lucila 257.00 2,531,855.34
0811012014 000711 Dzib Blanco Ana Maria 200.00 2,532,055.34
0811012014 000711 Caamal Porras Ana ülia 250.00 2,532,305.34
0811012014 000711 Can Abna! Ma. Rosario 150.00 2,532,455.34
08/1012014 000711 Salis RosaIia 50.00 2,532,505.34
0811012014 000711 Mukul May Reina Socorro 200.00 2,532,705.34
0811012014 000711 Hau y Cetina Miguel 150.00 2,532,855.34
0811012014 000711 Cocom Gutierrez Teodaa 100.00 2,532,955.34
0811012014 000711 Magafla Ma. Felipa 150.00 2,533,105.34
0811012014 000711 Uc Mukul Teresa 80.00 2,533,185.34
08l10l2014 000711 Ozib Reina del Socorro 80.00 2,533,265.34
08110/2014 D00711 Ozul Segura Mtiam del Rosario 80.00 2,533,345.34
0811012014 000711 Blanco Emiha 150.00 2,533,495.34
0811012014 000711 Apoyo con medicamentos 130.18 2,533,625.52
0811012014 000737 Cruz Ozul Ma. Delta 304.00 2,533,929.52
0811012014 000737 Castro y Caamal Ma. loes 300.00 2,534,309.52
08110/2014 000737 GonzaIez Canul Feliciano 450.00 2.534,759.52
09110/2014 000712 Estrella Maorique lucila %.00 2,534,855.52
0911012014 000712 Dominguez Caamal Roger Alfredo 100.00 2.534,955.52



MUNICIPIO DE TICUL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERlODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

ASEY ver 3.'0

;UENTA
FECHA
09/1012014
09/1012014
09fl012014

09/1012014
09/10/2014
1011012014
1011012014
1011012014
1011012014
1011012014
1011012014
10/1012014
10/1012014
10/1012014
1011012014
1011012014
tO/10n014
10/10/2014
1011012014
1011012014
10/1012014
1011012014
10110/2014
10/1012014
1011012014
10(1012014
fOll0n014
10/10/2014
1011012014
1011012014
11/1012014
11/1012014
11/10/2014
11/1012014
11/1012014
13/1012014
13/1012014
1311012014
13/1012014
1311012014
13/1012014
1311012014
13/1012014
13110flO14
13/1012014
1311012014

NOMBRE DE LA CUENTA
POUZA CONCEPTODa MOVIMIENTO

000738 Magaña cal Diana Rossely
000738 liza Uxul Ma. Jesus
D00738 Chan Ku Nancy
000738 AkeyTunMa. Teresa
000738 P1JchCohuo Carmen del Rocio
000713 DzibChanNoonaPlacdy
000713 Be Padlec:o Ma. Asuncioo
000713 Cruz Fuentes Rosa Palric:ia
000713 Chable Cocoo Jose Renan
000713 Uribe y Be Ma. Romualda
000713 Guerrero y AlXl&ta Delta Maria
000713 Aletos Guerrero Marlen Jaqueline
000713 Piste Vela NormaNoemi
000713 Hemandez Espejo Yamily
000713 NaayCauichLuciano
000713 Huchim Sal'ldoval Rigo ArcarIQeI
000713 Mata y Avia lilía maria
000713 Tun Gutierrez Rosa Neydi
000713 Ay Alba Rosa
000713 Chim Cetina Gabriela
000739 Be Pool Ma. Zenaida
000739 Sulu Ozib Ma. Refugio
000739 Tax Jimenez Anlooio de Jesus
000739 Salazar Cocom Dulce Ma.
000739 Ucan Santamaria Berlha Maria
000739 Ku Caamal Perla Yazury
000739 Nah Ortiz Mayra Asuncion
000739 Manzanero Ceh Ornar Alejandro
000739 Sandoval Tun Gilmer
000739 loeza Gutierrez Orlando Miguel
000714 Manrique Estrella Ma. lorena
000740 A1dana y Vaz~ez Javier
D0074{l Chable Chan lenni Alefandra
000740 Cuytun Tun Ma. Guadalupe
000740 Ek Lara Ma Hida
000715 Vazquez Me;( Manuela
000715 Uicab Pach Hida Ma.
000715 Chi Coa Laura Margarita
000715 Sal'llilez Ozib lorena del Socofro
000715 loeza y Pacheoo Teresa de Jesus
000715 Ek CoIli Yaqui Hane!
000715 CoIli Itza Laura Marina
000715 Valle Tzec Ma Petron~a
000715 Samos Dzib Maria Gpe.
000715 Chi Can Rosaura
000715 ToIoza A1varado Jaime alberto

DEBE
456.00
200.00
200.00
150.00
150.00
308.00
200.00
200.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
120.00
100.00
100.00
100.00
400.00
400.00
300.00
450.00
450.00
300.00
380.00
400.00
300.00
500.00
76.00
496.00
450.00
200.00
80.00
420.00
350.00
400.00
300.00
400.00
300.00
291.00
150.00
150.00
150.00
150.00

HABER
SALDO INIClAl

SALDO
2,535,411.52
2,535,611.52
2,535,811.52
2,535,961.52
2,536,111.52
2,536,419.52
2,536,619.52
2,536,819.52
2,536,969.52
2,537,119.52
2,537,269.52
2,537,419.52
2,537,569.52
2,537,719.52
2,537,869.52
2,538,019.52
2,538,139.52
2,538,239.52
2,538,339.52
2,538,439.52
2,538,839.52
2,539,239.52
2,539,539.52
2,539,989.52
2,540,439.52
2,540,739.52
2,541,119.52
2,541,519.52
2,541,619.52
2,542,319.52
2,542,395.52
2,542,891.52
2,343,341.52
2,543,541.52
2,543,621.52
2,544,041.52
2,544,391.52
2,544,791.52
2,545,091.52
2,545,491.52
2,545,791.52
2,546,082.52
2,346,232.52
2,546,382.52
2,546,532.52
2,546,682.52
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1311012014 000715 Peralta Medioa Ma. Consepcion 150.00 2,546,832.52
13110/2014 000715 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,546,932.52
1311012014 000715 Pach Cano Adda Maria 80.00 2.547,012.52
13/1012014 000715 Celina S81azarRosa Jmelda 80.00 2,547,092.52
1311012014 000715 Cab y Chan Gloria Maria 00.00 2,547,152.52
1311012014 000715 Flores Gonzalez lidia Gpe. 50.00 2,547,202.52
13/1012014 000715 lope Gulierrez Callos Daniel 315.00 2,547,517.52
13/1012014 DOO715 Chi Mojom Alejandra (;pe. 315.00 2,547.832.52
13/1012014 000715 Cruz Fuentes Adriana Gpe. 100.00 2,547,932.52
1311012014 000715 Chao Ozib EIsa Ma. 100.00 2,548,032.52
13/1012014 00074' Ek Maldonado Ma. Mercedes 150.00 2,548,182.52
13/1012014 000741 Pool Y COUOOMargarita 450.00 2,548,632.52
1311012014 000741 Pool Dzib Mima lsela 400.00 2,549,032.52
1311012014 000141 Ruiz saJas cecilia 350.00 2,549,382.52
1311012014 000741 MukuJBalam Mldre Mercedes 294.00 2.549.676.52
1411012014 000716 Novelo Campos Wilda Maria 267.00 2.549,943.52
1411012014 000716 Ceh Itza Laura Marina 400.00 2,550,343.52
1411012014 000716 Pachero y May Ma. Fausta 400.00 2,550,743.52
14/1012014 000716 luit Chuc Brigida 200.00 2,550,943.52
14/1012014 000716 Ek Paredes Sau! 315.00 2,551,258.52
14/1012014 000716 Pech Marcelioo 150,00 2,551,408.52
14/1012014 000716 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 2,551,558.52
14/101"2014 000716 Euan Coolreras Delfin 150.00 2,551,708.52
141101'2014 000716 Chim Avila Landy Ma. 150.00 2,551,858.52
1411012014 000716 Espadas O¡eda Juana 150,00 2,552,008,52
14110f2014 000716 CoIIi Punab Rosa lsalda 150.00 2,552,158.52
14/1012014 000716 EscamiDaMa Dolores 120.00 2,552,278.52
1411012014 000716 Chuc Tec Miriam 120.00 2,552.398.52
14/1012014 000716 Chan Ma Resalía 100.00 2,552,498.52
14/1012014 000716 Torres Cruz Miguel Alonso 100.00 2,552,598.52
14/1012014 000716 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 2,552,698.52
14/100014 000716 Magaña Uicab Ma. Socorro 80.00 2.552.778.52
14/101'2014 000716 May Florentina 80.00 2,552.858.52
14/101'2014 000716 Estrella A1danaManuel Jesus 50.00 2,552.908.52
141101'2014 000716 Pedl Ojeda Carmen del Socorro 150.00 2,553,058.52
14/1012014 000716 Balam Magal\a Mariana del Rosario 60.00 2,553.118.52
14110/2014 000742 Magaña Tax Reina Maria 452.00 2,553,570.52
1411012014 000742 Uicab Sanchez Silvia Noemi 300.00 2,553,870.52
1411012014 000742 Euan Dolores 200.00 2,554,070.52
151101'2014 000717 Sima May Rosa Arminda 293.00 2,554,363.52
15110/2014 000717 Gumem Gulíerrez Nelda del Socorro 200.00 2.554,563.52
1511012014 000717 Ozib Goozalez Irma Aracely 200.00 2,554,763.52
1511012014 000717 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 2,554,963.52
15110/2014 000717 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 2,555,163.52
1511012014 000717 Chulim Segura Virginia 200.00 2,555,363.52
1511012014 000717 Flores Ortiz Cynltlia 200.00 2,555,563.52
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15/10/2014 000117 Sierra Esquive! Dulce Maria 200.00 2,555,763.52
15/1012014 000717 Magal\a Ma. Felipa 150.00 2,555,913.52
15J10f2014 000717 Blanco Emilia 150.00 2,556,063.52
1511M014 000717 Martin Armando 150.00 2,556,213.52
1511012014 000717 Euan y Contreras Sara 150.00 2.556.363.52
15/10/2014 000717 Peralta Natalia de Jesus 150.00 2,556,513.52
15/10/2014 000717 Diaz y Chan Juana Maria 100.00 2,556,613.52
15/1012014 000717 Coox Y Euan Josefina 100.00 2,556.713.52
15/1012014 000717 A1danay Ozib Guadalupe 100.00 2,556,813.52
15110/2014 000717 Torres y Sierra Ma. Elelvína 100.00 2,556,913.52
15/1012014 000743 Castillo Maleta Antonia 250.00 2,557,163.52
15/1012014 000743 eh¡ 'J peraza Ma. Josefina 200.00 2,557,363.52
15/1012014 000743 Chan Cad! Ma. Jesus 200.00 2,557,563.52
1511012014 000743 Ouran y santos E1igio 200.00 2,557,763.52
1511012014 000743 Gonzalez Chuin Juanita 155.00 2,557,918.52
1511012014 000743 May Magdalena 150.00 2,558,068.52
15110J2{)14 000743 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 2,558,218.52
1611Dn014 000718 Vazquaz Ruiz Teresa de Jesus 167.00 2,558,385.52
1611012014 000718 ~ con medicamentos 320.20 2,558.705.72
1611012014 D00718 Carrillo Ku Josa LeopoIdo 420.00 2,559,125.72
1611Dn014 000718 Guerrero y Acosta Oelta Ma. 150.00 2,559,275.72
16110J2014 000718 Alejas Guerrero Marien 150.00 2,559,425.72
16/10/2014 000718 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2,559,575.72
16/1012014 000718 Ay Alba Rosa 100.00 2,559,675.72
16/1012014 000744 Varguez y Dominguez Luis Felipe 200.00 2,559,875.72
1611012014 000744 Chao Muk~ Angela de Socorro 200.00 2,560,075.72
1611012014 000744 Valencia pech Gloria Elena 182.00 2,560,257.72
1611012014 000744 Peraza Herrera Me. Candelaria 120.00 2,560,377.72
16/1012014 000744 Chim Ku landy 120.00 2,560,497.72
16/10J2{)14 000744 Valle Tzek Rosa Me. 100.00 2,560,597.72
1611012014 000744 Ix liza Jorge Gabriel 50.00 2,560,647,72
16/1012014 E00632 CH-614 -segura mul Raul Ernesto 430.00 2,561,077.72
16/1012014 E00632 CH-614 .Pue Camera Mario Antonio 450.00 2,561,527.72
16/1012014 EOO632 CH-614 -Rosado Balam Julia Rosalva 500.00 2,562,027.72
1611012014 E00632 CH-614 .Perez Ortagon Lidia Guadalu 440.00 2,562,467.72
16/1012014 EOO632 CH-614 .chan Nah Nery Yolanda 500.00 2,562,967.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Mukul y Tax Gualberto 480.00 2,563,447.72
1611012014 E00632 CH-614 -Dzullx Norma de la Cruz 400,00 2,563,847.72
1611012014 EOO632 CH-614 -edlí Punab Miriam Teresa 420.00 2,564.267.72
1611012014 E00632 CH-614 -Pue Camara Luis Femaooo 380.00 2,564,647.72
16/1012014 EOO632 CH-614 -Chunab Gonzalez Jose Miguel 400.00 2,565,047.72
1611012014 E00632 CH-614 -Chim Chan Edith Marbella 360.00 2,565,407.72
1611012014 E00632 CH-614 -Tax Mojan cannen 380.00 2,565,787.72
16/1012014 E00632 CH-614 -ed~ Mex Yolanda Margarita 500,00 2,566,287.72
1611012014 E00632 CH-614 -fuan Cancha l1iana del Sol: 420.00 2,566,707.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Espejo Carrillo Maria Asunc 450.00 2,567,157.72
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1611012014 EOO532 CH-014 -Caamal Poox Dora Maria 380.00 2.567,537.72
16/10/2014 E00632 CH-£14 -Huh May Rebeca 380.00 2,567,917.72
16/10/2014 E00632 CH-614 -Cach Diaz lizbeth Rubi 380.00 2,568,297.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Chan A1dana Gloria Maricela 420.00 2.568,717.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Perez Ortegon Gloria Maria 380.00 2,569,097.72
16(1012014 E00632 CH-614 -Cetina Semllta Geny Argel 370.00 2,569,467.72
1611012014 E00632 CH-614 -Euan Chan Femanda 420.00 2,569,887.72
16/1012014 EOO632 CH-614 -Celis AbnaI Rosa Bena 450.00 2,570,337.72

16/1012014 EOO632 CH-614 -Femandez Bau1is1a Basa M 450.00 2,570,787.72
16/1012014 EOO532 CH-614 -Sosa Aldana Aida Maria 450.00 2,571,237.72
16110f2014 E00632 CH-614 -May Fbentina 380.00 2,571,617.72
1611012014 EOO632 CH-£14 -Chan Uican Miguel Cesar 400.00 2,572,017.72
1611012014 EOO532 CH-614 ..()jaz Ucan Ma. del Rosario 400.00 2,572,417.72
1611012014 E00632 CH-014 -Peralta Natalia de Jesus 400.00 2,572,817.72
16/1012014 E00632 CH-614 -SoIis Castillo Ma. de Socor 400.00 2,573,217.72
16110/2014 EOO632 CH-£14 -Pech qeda Carmen del Socor 420.00 2,573,637.72
16/10/2014 E00632 CH-614 -Pue y Gil Delio 450.00 2,574,087.72
16/10f2014 E00632 CH-014 -Caamal Chi Daniel 430.00 2,574,517.72
16/1M014 E00632 CH-014 -Pue Goozalez Irma Aracelly 430.00 2,574,947.72
16/1012014 E00632 CH-014 -Ozt Ozib T0000 450.00 2,575,397.72
16/1012014 E00632 CH-014 -May YDzul Ma. Dominga 460.00 2,575,857.72
16110f2014 E00632 CH-£14 -Pal Gonzalez Valentina 380.00 2,576,237.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Cob Pech Ma. Hilaria 450.00 2,576,687.72
16f1012014 Eoo632 CH-014 -Chuil Margarita 380.00 2,577,067.72

1611012014 EOO632 CH-614 -Tun Guberrez deisy Rebeca 400.00 2,577,467.72

1611012014 EOO632 CH-614 -Vela Maria luciana 380.00 2,577,847.72

1611012014 Eoo632 CH-614 -Palma May Alberto Bemabe 380.00 2,578,227.72
16J1M014 E00632 CH-614 -Uitz Can Aquilina Benita 380.00 2,578,607.72
16f1012014 E00632 CH-614 -Mendicuti Chan Gloria lsabe 420.00 2,579,027.72

1611012014 E00632 CH-614 -Ortiz Espinosa Dalia Rebeca 380.00 2,579,407.72

16/1012014 E00632 CH-614 -Gutierrez Chi Rober1o Santo 420.00 2,579,827.72
16(10f2014 E00632 CH-614 -Medina y Castro luís Jorge 420.00 2,580,247.72
1611012014 E00632 CH-614 -Caamal Be Maria Alberta 400.00 2,580,647.72

1611012014 EOO632 CH-014 -Gongora y Mex Margot 400.00 2,581,047.72

16110f2014 E00632 CH-614 -Seca Magafla Amires Avelino 450.00 2.581,497.72
1611012014 E00632 CH-£14 -Peraza Chan Hedor 380.00 2,581,877.72
1611012014 EOO532 CH-£14 -Madrigal Perez Yadira Yanet 410.00 2,582,287.72
1611012014 EOO632 CH-£14 -Peralta Medina Ma. Cariota 400.00 2,582,687.72
16(1012014 EOO632 CH-614 -Farfan Sarldoval Ma Isabel 400.00 2,583,087.72
1611012014 EOO632 CH-614 -Ayala Cauich Wd1rido Manue 400.00 2,583,487.72
1611012014 E00632 CH-614 -Samas Dzib Maria Gpe. 420.00 2,583,907.72
16f1012014 E00632 CH-614 -Huchim Sandoval Rígo Arcang 450.00 2,584,357.72
16f1012014 EOO632 CH-614 -Moreno Ssntana Socorro 430.00 2,584,787.72
16/10J2ú14 E00632 CH-614 .Hau Mena lucy MarbeRa 430.00 2,585,217.72
1611012014 E00632 CH-614 -Interian Chan Mariana de Je 400.00 2,585,617.72
16f10/2014 E00632 CH-614 -AIdana Pech Ermilo 400.00 2,586,017.72
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16/10/2014 E00632 CH-614 -Burgos gonzalez Florentina 380.00 2,586,397.72
16/1012014 EOO632 CH-614 -eab Chan Adelaida 430.00 2.586,827.72
16/1012014 E00632 CH-614 -canche Chan Rocio Asuncion 390.00 2.587,217.72
1611on014 E00632 CIi-014 -Canul Mejia Rosa Sena 400.00 2,587,617.72
16/10J2{)14 EOO632 CH-614 -Cauich Nah María MagdalerJa 450.00 2,588,067.12
1611012014 E00632 CH-614 .Ek. Mena Norma Mar1ene 450.00 2,588,517.72
16110/2014 E00632 CH-614 -EestreIla Inna Betty 450.00 2.588,967.72
1611012014 EOO632 CH-614 .ceo Hao Raquel 370.00 2.589.331.72
1611012014 EOO632 CH-614 .SoIis SoIis Josa Javier 4J{).OO 2,51)9,767.72
1611012014 EOO632 CH-S14 ..••ucio EsaJbar Hilda Maria 500.00 2,590,267.72
1611012014 E00632 CIi-014 -Cal Chi Gu~lermo 420.00 2,590,687.72
1611012014 E00632 CH-614 -Chi Valle Geny Pabicia 500.00 2,591,187.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Gongora Ku Cesar Alberto 380.00 2,591,567.72
1611012014 E00632 CH-614 .TuzyTunErm~o 380.00 2,591,947.72
1611012014 E00632 CH-614 -Contreras y Espejo Roman 360.00 2.592,327.72
16/1012014 EOO632 CIi-014 -Abnal Martin Enny del Rosar 420.00 2,592,747.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Yeh Tuz .AnabeU 420.00 2.593,167.72
1611012014 E00632 CH-614 -Balam Ake Landy Esther 370.00 2,593,537.72
1611012014 E00632 CH-614 .Euan Ix Cecilia 420.00 2.593,957.72
16/1012014 E00632 CIi-014 -Pool Hau Claudia Lorena 450.00 2.594.407.72
16/1012014 EOO632 CIi-014 -May Rejoo /\dela Miana 450.00 2,594,857.72
1611012014 E00632 CH-614 -Cortez Grijalva Alejandro 450.00 2,595,307.72
16/1012014 E00632 CH-614 -May Chan Arturo Alberto 380.00 2,595,687.72
1611012014 E00632 CH-614 -Uribe y Dzul Cannela 410.00 2.596,097.72
16/1012014 E00632 CH-614 .Peralta y Castillo Anastaci 400.00 2.596,497.72
16/1012014 EOO632 CH-614 -Hau Euan Luisa Esther 400.00 2.596,897.72
1611012014 E00632 CH-614 -Peralta Pino Adriana Guadal 350.00 2.597,247.72
1611012014 E00632 CIi-014 .Magana Tax Reina Maria 420.00 2,597,667.72
1611012014 E00632 CH-614 -Ayala lozano Ana Maria 350.00 2,598,017.72
16110.12014 EOO632 CH-614 -Dzul Peralta Neyby Tereza 330.00 2.598,347.72
1611012014 E00632 CIi-014 .Beltran y Aguilar Fidelbert 400.00 2,598,747.72
1611012014 Eoo632 CIi-014 -A1ejos y Gonzalez lsaias 400.00 2,599,147.72
1611012014 EOO632 CH-614 -sina y Tzab 8sa Maria 400.00 2,599,547.72
1611012014 E00632 CH-614 .Cas5110Cumi Elizabelll 380.00 2,599.927.72
1611012014 EOO632 CH-614 -loeza A1onzoErm~o 330.00 2,600,257.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Qrtiz y Diaz Jose Arturo 390.00 2,600,647.72
1611012014 E00632 CH-614 -Chuc Ix Yess9f1ia Yazmin 350.00 2.600,997.72
1611012014 E00632 CH-614 -Cab Huh Ofelia 350.00 2.601,347.72
1611012014 E00632 C~14 .SaIazar Herrera Thelma 350.00 2.601,697.72
1611012014 E00632 CH-614 .Tzakum Uribe Irme Beatriz 350.00 2,602,047.72
1611012014 E00632 CH-614 -Gongoca ~ G1adysAsllnci 400.00 2,602,447.72
1611012014 EOO632 CIi-014 -Contreras Cauich Jesus 400.00 2,602,847.72
16110f2014 E00632 CIi-014 -Ake Chable Rosa Inelda 380.00 2,603,227.72
1611012014 E00632 CIi-014 -Novelo Cruz Ma. Enelia 350.00 2,603,5n.72
1611012014 EOO632 CIi-014 -Sosa Gutierrez Luis Felipe 420.00 2,603,997.72
1611012014 EOO632 CH-614 -Bah Gonzalo 360.00 2,604,357.72
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1611012014 E00632 CH-614 -Gonzalez TZ\JOMa Jesus 390.00 2,604,747.72
1611012014 Eoo632 CH-614 -Ake Yam Aermer1elerio 390.00 2,605,137.72
1611012014 EOO632 ",,"14 -Qlan y Cadl Adalbefto 390.00 2,605.527.72
16110f2014 E00632 CH-614 -Carrillo Isabel Maria 430.00 2,605,957.72
161101'2014 E00632 CH-614 ..CoIJ Peectl 0eIta Argelia 400.00 2,606,357.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Mex y Ake Flora 400.00 2,606,757.72
16/1012014 E00632 Ctf..614 -Pool Jiemooez Ma. EflZabeth 400.00 2,607,157.72
16110/2014 E00632 """14 -Ayuso Vera Cartos Gaspar 400.00 2,607,557.72
16110/2014 E00532 """14 .flores Parra Berta Mafina 380.00 2,607,937.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Chuc Ozib Efrain Alonso 430.00 2,608,367.72
1611012014 E00632 ",,"14 -Avila Medina Heany Delfina 390.00 2,608,757.72
16/1012014 E00632 CH-614 .Ozul y Ch Ma. Modesta 350.00 2,609,107.72
16/1012014 E00632 C~14 -Sosaya Ma. Asuncion 450.00 2,609,557.72
16/10/2014 E006J2 ",,"14 -Be Palma PaiJa MarbelJa 450.00 2,610,007.72
16/10flO14 E00632 C~14 .Qominguez Ek Martha Em¡~a 450.00 2,610,457.72
1611012014 E00632 CH-ó14 -Rodñguez VazlJJE!ZWiliam 370.00 2,610,827.72
16/1012014 E00632 ",,"14 -Gutierrez y Vazquez Slana E 330.00 2,611,157.72
1611012014 E00632 CH-614 -Chan Balam Ma. Margarila 380.00 2,611,537.72
16/1012014 E00632 ",,"14 -Coox YEuan Josefina 350.00 2,611,887.72
1611012014 Eoo632 ",,"14 -Espinosa Caamal Mario A1ber 420.00 2,612,307.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Pachaco Santamaia Elsy Anto 360.00 2,612,667.72
16/1012014 E00632 CH-ó14 -Escamilla Maria Dolores 390.00 2,613,057.72
16/10f2014 E00632 CH-614 -Ek Ped1 Ma. Lucely 390.00 2,613,447.72
16/1012014 Eoo632 CH-ó14 -Andrade Martin Adriana 390.00 2,613,837.72
1611012014 EOO632 ",,"14 -ozul Ek Saul Ezequiel 430.00 2,614,267.72
1611012014 EOO632 CH-614 -Ek Tun Jose Adolfo 350.00 2,614,617.72
16110flO14 Eoo632 ",,"14 -Tun Camara lidia Leticia 400.00 2,615,017.72
1611012014 E00632 CH-614 -MewtinPachaco Cesar Manuel 400.00 2,615,417.72
1611012014 E00632 CH-614 -Canul pech Nelda del SocorT 420.00 2,615,837.72
1611012014 E006J2 CH-614 •Torres Vela Rossana Maribel 400.00 2,616,237.72
1611012014 EOO632 CH-614 -Gongora Ku Rita Gpe. 380.00 2,616,617.72
1611012014 EOO632 """14 -Uicab YEk Elda Maria 380.00 2,616,997.72
1611012014 Eoo632 CH-614 -Pum y Chan Cancianila 380.00 2,617,377.72
16/1012014 E00632 CH-61( .Yeh Tuz Francisco 420.00 2,617,797.72
1611012014 E00632 CH-ó14 •ToIaza Al•••arado Jaime A1ber 380.00 2,618,117.72
1611012014 Eoo632 CH-ó14 -Acosta Ramires Ma. 80isa 370.00 2,618.547.72
1611012014 E00632 CH-614 -AviIa Too Ma. Celina 420.00 2,618,967.72
16/1012014 E00632 CH-614 -eaamal Sabido Ma. Mariene 350.00 2,619,317.72
1611012014 E00632 CH-614 .Pachaco Sanchez Jose Rosend 35000 2,619,667.72
16/1012014 E00632 CH-614 .Ku Mala Seleny Cecilia 450.00 2,620,117.72
16/10/2014 E00632 CH-614 -Femandez Caamal Marive! 480.00 2,620,597.72
16f1012014 E00632 CH-614 -Hemandez Canche 8mer Rodo 410.00 2,621,007.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Cocom Chabe Teresita de Jes 400.00 2,621,407.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Carrillo Panti Eustaquio 390.00 2,621,797.72
1611012014 E00632 CH~14 -Gamenas Sima Ugia Rosalba 390.00 2,622, 187.72
16/1012014 EOO632 CH-614 -Albornoz Diaz Jose Coocepci 390.00 2,622,577.72
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16/1012014 EOO632 CH-614 -Cach Juarez Magaly carolina 430.00 2.623,007.72
16110f2014 E00632 CH-614 -Sanlamaria Perpetuo Sooorro 400.00 2,623,407.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Cocom CoIIi Silvia Beatnz 400,00 2,623,807.72
1611012014 EOOO32 CH-614 -Magana Magana Wilian Edilbe 450.00 2,624,257.72
16/1012014 EOO632 CH-614 -Santos SoIís Marisela 400.00 2,624.657.72
1611012014 EOO632 0«;14 .Uicab Adda Maria 420.00 2,625,077.72
16/1012014 EOO632 0«;14 -Chan Santos Pedro 440.00 2.625.517.72
16110f2014 Eoo632 0«;14 -Angulo Tun Emma Anlooia 350,00 2.625,867.72
16/1012014 EOO632 CH-614 •Tzun Chao Ma. Esther 400.00 2,626,267.72
1611012014 E00632 CH-614 .Tzun Tzun Nelmi de Jesus 390.00 2,626.657.72
1611012014 E00632 CH-614 .Gonzalez Miam lIinda Maria 370.00 2,627,027.72
16/1012014 EOO632 CH-614 -Uicab Segura Cannela 380.00 2,627,407.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Hemandez Teresa de Jesus 400.00 2,627,807.72
1611012014 E00632 0«;14 -Huchim Burgos Wilfrido Jesu 350.00 2,628,157.72
1611012014 EOO632 CH-614 -Uicab Uicab Margarita 420.00 2.628.5n.72
1611012014 EOO632 CH-614 -Najera Chable Vict.OfiaEufe 350.00 2,628,927.72
1611012014 EOO632 CH-614 -Magaña May Ugia Veronica 350.00 2,629,277.72
1611012014 E00632 CH-614 -Dzib Chim Miriam del Carmen 380.00 2,629,657.72
16110/2014 EOO632 CH-614 .Huchim y Canto Hedor Manue 400.00 2,630,057.72
1611012014 EOO632 0«;14 -Dzul Yam Francisco de asis 400.00 2,630,457.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Eslrella Ma. DaI~a 400.00 2,630.857.72
16/10/2014 E00632 CH-614 -Dzib y Pech Ma. Isabel 350.00 2,631,207.72
1611012014 E00632 CH-614 -Vera Lopez Enelia 350.00 2,631,557.72
1611012014 E00632 CH-614 -Gomez Ramirez Ma. Adeluvia 390.00 2,631.947.12
1611012014 E00632 CH-614 .Ix Enelia 370.00 2,632.317.72
1611012014 E00632 CH-614 -Pech Pech Pedro 400.00 2,632,717.72
16/1012014 EOOO32 CH-614 -Pachaco Bolívar Florentina 350.00 2.633.067.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Be y Vela Nelly 400.00 2,633,467.72
16/1012014 E00632 0«;14 -Magaña Gongora Ricardo 420.00 2,633.887.72
1611012014 E00632 CH-614 -Sulub Cauich Ma Patricia 350.00 2,634,237.72
1611012014 EOO632 CH-614 .Jimenez Gutierrez Anel OIiv 350.00 2,634,587.72
1611012014 E00632 0«;14 -lopez YCouoh Ma. del Carme 380.00 2,634,967.72
16110/2014 E00632 CH-614 -Uc Coba Ma. de lourdes 420.00 2,635,387.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Chay y Evia Ugia Dianela 350.00 2,635,737.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Hau Euan Teresa de Jesus 350.00 2,636,087.72
1611012014 E00632 CH-614 -Balam Chuc Guadalupe 390.00 2,636,477.72
1611012014 EOOO32 CH-614 -A1varado Sanchez Julia 370.00 2,636,847.72
1611012014 E00632 CH-614 -Canto Mantlela 400.00 2,637,247.72
16/1012014 E00632 CH-614 -Chi Estrella Diamili del Ro 350.00 2,637,597.72
16/10/2014 EOO632 CH-614 -Canche Sclís Delta Maria 400.00 2,637.997.72
161101"2014 EOO632 CH-614 -May Gonzalez E1daMaria 350.00 2,638,347.72
1611012014 E00632 CH-614 -Garma Burgos H~da Virginia 350.00 2,638,697.72
1611012014 E00632 CH-614 .A1ejas Guerrero Mallen 400.00 2,639,097.72
16110fl014 EOO632 CH-614 -Chan Miguel 380.00 2,639,477.72
16110J2014 E00632 CH-614 -Puch Cohuo Carmen del Recio 420.00 2.639,897.72
16110fl014 EOO632 CH-614 -Tut Uicab Cristina Maribel 400.00 2,640,297.72



MUNICIPIO DE T1CUL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: OEL 21112il14AL 31/1212014

ASEYver 3.10

:UENTA
FECHA
1611012014
161t0l2014
1611012014
16110/2014
1611012014
1611012014
16110/2014
1611012014
16/1012014
1611012014
16110/2014
1611012014
1611012014
1611012014
16/1012014
16/1012014
16/101'2014

1611012014
1611012014
16110/2014
1611012014
1611012014
16/1012014
16/1012014
16/1012014
16/1012014
16/1012014
16/1012014
16/1012014
1611012014
16/1012014
lG/t0f2014
1611012014
16/10fl014
1611012014
16/1012014
16/1012014
1711012014
17/1012014
1711012014
17fton014

17f10J2014
17/1012014
1711012014
17/1012014
1711012014

NOMBRE DE LA CUENTA
POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
EOO632 CH~14 -Guerrero y Aoosta Bsa Noem
EOO634 CH-616 -Cano NoveloHedor Ivan
EOO634 CH-616 -Ek Uany Maria
E00634 CH-616 -KuEk lucely Guadalupe
EOO634 CH-616 .Ramirez Ramirez Francisca
EOO634 CH-ti16 -Perez RodríguezAna Gabriel
EOO634 CH-616 -Chao Elasa
EOO634 CH-616 -Canul Castro Leticia
EOO634 CH-616 -Hoil'MlliamCesar
E00634 CH-616 .Vega AlejosJase Carlos
EOO634 CH-616 .May Magdalena
E00634 CH-6t6 -Piste Vela Norma Noemi
E00634 CH-616 -Be Can WilmaEsther
EOO634 CH-616 .Sanlos YMejiaAngel Humber
EOO634 CH-616 -Esp;ma AvilaMildredLucia
E00634 CH-616 -Mena Mena Ma Teresa
E00634 CH-616 -Gongoca Ku Irma Y~arKla
EOO634 CH-616 -Magaria Maria Felipa
E00634 CH-616.PooI Diaz lucy AriaMe
EOO634 CH-616 -DzibMario
EOO634 CH-616 -Be y Chi Nicolas
EOO634 CH-616 -DzibGoozalez IrmaAracely
EOO634 CH-616 .MartinArmando
E00634 CH-616..(;o11i Punab Neldi
E00634 CH-616 -XicumJimenez Jase Luis
EOO634 CH-616 -Dominguez y Vazquez EIoisa
E00634 CH-616 .Pachacoy GonzaezMuro He
EOO634 CH-616 -Mata Coba Delta Maria
E00634 CH-616 -AguilarCruz GrincíBerenil
E00634 CH-616 -UxulBalam Jorge Manuel
EOO634 CH-616 .fuan Conlreras Dellin
E00634 CH-616 -camara Canche Irma Resalia
EOO634 CH-616 -Nctl Medios LuciaEsther
EOO634 CH-616 .lucas Pablo Yolanda
E00634 CH-616 -GutierrezSandlezCarlos
EOO634 CH-616 -Ek lara Ma.H¡lda
EOO634 CH-616 -AlejosPunab Eulogio
000719 Mendaz Md1ael Mendez
000719 Cach Juarez MagalyCarolina
000719 Be Pachaco Ma.Asuncion
000719 tetina SerraIta Irene America
000719 Cuytun Tun MariaGpe.
000719 Tzak1JmUribe Irma Beatriz
000719 Puch COllUOCannen del Recio
000719 Hernandez Espejo YamilyRaquel
000719 MeyTunMariaTeresa

DEBE
350.00
550.00
580.00
600.00
630.00
610.00
630.00
630.00
550.00
530.00
450.00
600.00
600.00
600.00
640.00
saO.OO
610.00
610.00
560.00
630.00
550.00
550.00
600.00
630.00
610.00
630.00
630.00
550.00
530.00
640.00
560.00
650.00
650.00
560.00
660.00
660.00
600.00
150.00
250.00
200.00
200.00
200.00
150.00
150.00
150.00
150.00

HABER
SALDOINICIAL

SALDO
2,640.647.72
2,641,197.72
2.641,777.72
2,642,3n.72
2,643.007.72
2,643.617.72
2,644.247.72
2,644,877.72
2,645,427.72
2,645,957.72
2.646.407.72
2,647,007.72
2,647,607.72
2,648,2ü7.72
2,648,847.72
2,649,427.72
2.650,037.72
2,650,647.72
2.651,227.72
2.651.857.72
2,652.407.72
2,652,957.72
2,653,557.72
2.654.187.72
2,654,797.72
2,655.427.72
2,656.057.72
2,656,607.72
2,657,137.72
2,657,n7.72
2,658.357.72
2.659.007.72
2,659,657.72
2,660,237.72
2.660,897.72
2,661,557.72
2,662,157.72
2,662.307.72
2,662.557.72
2,662.757.72
2.662.957.72
2,663,157.72
2,663,307.72

2,663.457.72
2.663.607.n
2,663,757.72



MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MA VOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 21112014 AL 31N2I2014

;UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DeBE HABER SALDO
17/1012014 000719 Ozib Castillo Ma. Ina 70,00 2,663,827.72
17/1012014 000745 Can May Estela Nicdasa 306.00 2.664,133.72
17/1012014 000745 Goozalez Ek Maria Gpe. 300,00 2,664,433.12
171101'2014 000745 Caamal Porras Ana Ulia 250.00 2,664.683.72
17/1012014 000745 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,664,883.72
17110/2014 000745 Can AbnaI Ma. Rosario 150.00 2,665,033.72
17/1012014 000745 Huchim S8ndoval Rigo Aralr¡gel 150.00 2,665,183.72
1711012014 000745 Chable Coc:onJosa Renan 150.00 2.665,333.72
17/1012014 000745 Naa y Cauich Luciano 150.00 2,665,483.72
17/1012014 000745 SoIis Rosaría 50.00 2.665,533.72
17/1012014 E00636 CH-618 -Tun NOIIeIoGloria Valentina 200.00 2,665,733.72
17/1012014 E00636 CH.ti18 .Chauriga Poot Yahaira 200.00 2,665,933.72
18110/2014 000746 Chan Sima Maria Oaniela 353.00 2,666,286.72
1811012014 000746 May Cetz RosaIia 200.00 2,666,486.72
1811012014 000746 Uicab Oominguez Manuela de Jesus 150.00 2,666,636.72
1811012014 000746 AfJoyo con medicamentos 163.44 2,666,820.16
20/1012014 000720 Pech Chable Mar1haMaria 382.00 2,667,202.16
20/1012014 000720 Googora y Mex Margot 200.00 2,667,402.16
20/1012014 000720 Apqyo con medicamentos 328.96 2,667,731.12
2011012014 000747 Chuc Chic lal'ldy AJici 155.00 2,667,886.12
20/1012014 000747 8amos Ozib Maria (;pe. 150.00 2,668,036.12
20/1012014 000747 Valle Tzec Maria Petronila 150.00 2,668,186.12
2011012014 000747 Chi Can Rosaura Yazmin 150.00 2,668,336.12
20/1012014 000747 Canto Uicab Laura Ydanda 100.00 2,668,436.12
20/1012014 000747 Gutierrez Mena Ma. Eligia 100.00 2,668,536.12
2011012014 000747 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,668,636.12
20/1012014 000747 Haay Zapa1a Maria Cristina 100.00 2.668,736.12
20/1012014 000747 Uean oiaz Rosa 130.00 2,666,666.12
2011012014 000747 Chan DZib Eisa Maria 130.00 2,668,996.12
21(1012014 000721 Uicab Pech Hilda 125.00 2,669,12t.12
2111012014 000721 Pud1 Choc Antonia 420.00 2,669,541.12
2111012014 000721 Chim Avíla landy 150.00 2,669,691.12
21/1012014 000721 Euan Contreas Oeffin 150.00 2,669,841.12
21/1012014 000721 Peralta Medina Me. Concepcion 150.00 2,669,991.12
21/1012014 000721 Tdaza A1varado Jaime AJberto 150.00 2,670,141.12
21/10f2014 000721 ozib Castillo Samue/ Jase 100.00 2.670,241.12
21/1012014 000721 Poct Haas Suleyma 8MO 2,670,321.12
21/1012014 000748 Pech Ake Flor de Jesus 455.00 2,670,716.12
21/1012014 000748 Campos Tun Adriana Yazmín 500.00 2,671,276.12
21/10/2014 000748 Pech Marcelino 150.00 2,671,426.12
21/1012014 000748 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 2,671,576.12
2111012014 000746 Magaña Tax Reina Ma. 100.00 2,671,676.12
22/1012014 D00722 oZib Chan Norma Chan 431.00 2,672,107.12
2211012014 000722 Santos Fregoso AIlerto 100.00 2,672,207.12
2211012014 D00722 Moa SoIis Maria Gpe. 100.00 2,672,307.12
2211012014 000749 Chi tetina Angel Gabriel 452.00 2,672,759.12
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ESTADO DE YUCATAN
MA VOR AUXILlAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas
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;UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HASER SALDO
2311012014 000723 Caamal Porras Ana 306.00 2,673,065.12
2311012014 000723 Gac:h Juarez Magaü GaroIina 150.00 2,673.215.12
23110/2014 000723 Mukul May Reina 200.00 2,673,415.12
23110/2{)14 000723 Guerrero y Acosta Delta 150.00 2,673,565.12
23/10J2014 000723 Alejas Guerrero Mar1ene Jaqueline 150.00 2,673,715.12
23/1012014 000723 Pud1 Cohuo Calmen del Rocio 150.00 2,673,865.12
231101'2014 000723 Valencia Pech Gloria 150,00 2,674,015.12

231'012014 000723 Can Abnal Maria 150.00 2,674,165.12
23/1012014 000723 Chi tzum SiMa 150.00 2,674,315.12
23110n014 000723 Ek Ramirez ma. de jesus 120.00 2,674,435.12
23110/2014 Doo723 Cuictl Pech ma. sorayda 100.00 2,674,535.12
23/10/2014 000723 Ay Alba rosa 100.00 2,674.635.12
23/10/2014 000723 Chuc Tun Blanca 60.00 2,674,695.12
2311012014 000750 Moo Mex Andres 390.00 2,675,085.12
2311012014 000750 ChM Uicab Gtlber10 400.00 2,675,485.12
2311012014 000750 Apoyo con mOOlCamentos 385.08 2,675,870.20
2311012014 000750 Apoyo con medicamentos 601.49 2,676,471.69
2411012014 000724 Colli Mex ma Beatriz 267.00 2,676,738.69
2411012014 000724 Ozib Cuxim Arigelia 100.00 2,676,838.69
24/1012014 000724 Gonzalez Chulin Juanita 120.00 2,676,958.69
2411012014 000724 Be Pachero Ma. AsunclOO 200.00 2,677,158.69
24/1012014 000724 Cruz fuentes Rosa Patricia 200.00 2,677,358.69
24/1012014 000724 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 2,677,558.69
24/1012014 000724 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2,671,708.69
2411012014 000724 Me y Tun Me. Teresa 150.00 2,671,858.69
24/10/2014 000724 Tzakum Uribe Irma Beatriz 150.00 2,678,008.69
24/1012014 000724 Huchm Sandoval RJgo Arcaaggel 150.00 2,678,158.69
24/1012014 000724 Cach Diaz llzbeth 150.00 2,678,308.69
24/1012014 000724 Naa y Gauich luciano 150.00 2,678,458.69
24/1012014 000724 Chable Cocom Josa Renan 150.00 2,678,608.69
24/1012014 000724 Hemandez Espejo Yamily 150.00 2,678,758.69
2411012014 DOOn4 loeza GLJtierTez Orlando 150.00 2,678,908.69
24/1012014 000724 Ozul Novelo Jase Alberto 80.00 2,678,988.69
2411012014 000751 lopez Sansores Fkreobno 400.00 2.679.388.69
2411012014 000751 Ozul Be Ma. Teresa de Jesus 480.00 2,679,868.69
24/1012014 000751 Ríos landeros Mayolita 80.00 2,679,948.69
25/1012014 000725 Ek CoIIi Yaqui 707.00 2,680,655.69
25/1012014 000725 Gonzalez Cima Deimar 315.00 2.680.970.69
25/1012014 000725 Segura Escamilla Gabriel 200.00 2,681,170.69
25/1012014 000725 Ozib Can Diana 200.00 2,681,370.69
25110f2014 000725 A1ejos lucia Beatriz 60.00 2,681,430.69
2711012014 000726 ozul Vam Francisco 400.00 2,681,830.69
27/1012014 000726 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 2,681,980.69
27/1012014 000726 Peralta Medil'lll Ma. Concepcion 150.00 2.682,130.69
27/1012014 000726 Chi Can Rosaura 150.00 2,682,280.69
27f1012014 000726 Samos Ozib Maria Gpe. 150.00 2.682.430.69
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;UENTA
FECHA

""""2711012014
27f1012014
27110f2014
27/10f2014
27/10f2Q14
27/1012014
27/1012014
27/1012014
27/1012014
27/1012014
27/1012014
2711012014
28/1012014
2811012014
28110/2014
28/1012014
28/10f2Q14
28/1012014
28/10/2014
28f1012014
28/1012014
28/10/2014
28110/2014
28/10/2014
28/1012014
28/10/2014
28/101'2014
28/101'2014
281101'2014
28/101'2014
29/10f2Q14
29/10f2Q14
29110f2Q14
2911012014
29/1012014
29/10/2014
29/10/2014
29/1012014
29/1012014
29/1012014
29/1012014
29/1012014
29/1012014
2911012014
3011012014
3011012014

NOMBREDELA CUENTA
POUZA CONCEPTODEL MOVIMIENTO
000726 BaezaHauAntonina
000726 HaayZapataMa. Cristina
000726 Galera'J EuanAna Rosa
000726 Ma'J'J Cetz lilia
000726 ChanBoisa
000726 MooEuanMa de Loordes
000726 Chi ChanNormaAntonia
000726 Ek Uan'JMaria
000726 PechCoIliOIgaGpe.
000752 ChaoVmleNelsyCarminia
000752 DiazEspinosaClarissa
000752 luil ChucBlancaJaequeline
000727 Sulu OzibMa. Refugia
000727 Xiu SulubGelado
000727 CaamalPorrasAna Lilia
000727 Be PachacoMa.Asunaon
000727 PechMarcelino
000727 EuanContrerasoelfin
000727 CachDiez L.izbeltlRubi
000727 GonzalezCuytunMa.de Lourdes
000727 CoIliPunabRosalsekta
000727 VarguezMa. Santa
000727 SantamariaPerpetuoSocorro
000727 Itza Pool LuisAngel
000727 Sanchezliza Jorge lsaias
000727 A1ejosPechThelma
000727 De La RosaIzquierdoAndrea
000727 GomezGonzaIezNilda
000753 JaurigaTorresKarioaMaribeJ
000753 HauYamaGuadalupe
000728 Castillode la cruz Nana
000728 ChaoMariaRosalia
000728 CastinoTzecMa.Cristina
000728 ek CdIi Me.Antonia
000728 Sois Resalia
000728 ChimAvila Land'J
000728 OzibCastjlo JuanAJberto
000728 GonzaIezChulinJuanita
000728 AkeyTunMa Teresa
000728 MagaJ'laMa Felipa
000728 ValenciaPechGloria
000728 ChueCachZoia Magali
000728 UcanDzibWendi
000754 ChanBalamMa. Margarita
000729 PoIancoSalazarNoemiGpe.
000729 Can MayEstelaNicolasa

DEBE
120.00
100.00
100.00
80.00
50.00

200.00
150.00
100.00
50.00

370.00
158.00
250.00
306.00
250.00
200.00
200.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
80.00

200.00
200.00
150.00
80.00

315.00
315.00
196.00
600.00
250.00
100.00
80.00

100.00
50.00

150.00
50.00

150.00
150.00
150.00
150.00
315.00
100.00
95.00
91.00

450.00

HABER
SALDOINICIAL

SALDO

2,682,550.69
2.682.650.69
2,682,750.69
2,682,830.69
2.682,680.69
2,683,080.69
2,683,230.69
2,683,330.69
2.683.380.69
2,683,750.69
2.683.908.69
2,684,158.69
2,684,464.69
2,684,714.69
2,684,914.69
2.685,114.69
2.685,264.69
2,685.414.69
2.685,564.69
2.685.664.69
2,685,764.69
2,685,844.69
2,686,044.69
2,686.244.69
2,686,394.69
2,686,474.69
2,686,789.69
2,687,104.69
2,687,300.69
2,687,900.69
2.688.150.69
2,688,250.69
2.668.330.69
2,688,430,69
2,688,480.69
2.688.830.69
2,688.680.69
2.688,830.69
2,688,980.69
2,689,130.69
2.689.280.69
2,689.595.69
2,689,695.69
2,689,790.69
2,689,881.69
2.690.331.69
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3011012014 000729 ToIosa A1varado Jaime 150.00 2,690,481.69

3011012014 000729 Puch CollUo carmen 150.00 2,690,631.69

3011012014 000729 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 2,690,831.69

3011012014 000729 Blanco Emilia 150.00 2,690,981.69

3011012014 000755 Cuytun y Tax luciana 108,00 2,691,089.69

30/1012014 000755 Diaz Y Chan Juana Maria 100.00 2,691,189.69

3011012014 000755 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 2,691,339.69

30/1012014 000755 Duran y Santos Eligio 200.00 2,691,539,69

30/1012014 000755 Chí y peraza Ma, Josefina 200.00 2.691,739.69
3011012014 000755 Mukul May reina Socorro 200.00 2,691,939.69

30/1012014 000755 Pool: Pech Dalia Rebeca 150.00 2.692.089.69
3011012014 000755 Castillo Mezeta Antonia Reyes 250.00 2,692,339.69

31/10J2014 000730 Ozib GonzaIez Irme 200.00 2.692.539.69
31/10/2014 000730 Lopez Ocampo Jorge 420.00 2,692,959.69
31/10/2014 000730 Lopez Ocampo Jorge 315.00 2,693,274.69

31/1012014 000730 Euan y Contreras Sara 150.00 2,693,424.69

31/1012014 000730 Can Abnal Ma. Rosario 164.00 2,693,588.69

31/1012014 000730 Hudlim Sandoval Rigo 150.00 2,693,738.69

31/1012014 000730 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2,693,888.69

31/1012014 000730 AJejos Guerrero MarIoo Jac¡ueline 150.00 2,694,038.69
31/1012014 000730 Guerrero y Acosta Delta Ma. 150.00 2,694,188.69

31/1012014 000730 Tares y Sierra Ma. Etelvina 100.00 2,694,288.69
31/1012014 000730 Coox Euan Josefifla 100.00 2,694,388.69
31/1012014 000730 Aldana y Ozib GlI8dalupe 100.00 2.694.488.69
31/1012014 000730 Ay Alba Rosa 100.00 2,694,588.69

3111012014 000756 (;0010 Panti Antonia 312.00 2,694,900.69
31/1012014 000756 Canche y Chan Maria Martina 300.00 2,695,200.69
31/1012014 000756 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 2,695,400.69

31/1012014 000756 Varguez y OOOlíngue Luis Felipe 200.00 2,695,600.69
31/1012014 000756 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,695,800.69
31/1Dn014 000756 AJejos Lucia Beatriz 200.00 2,696,000.69
31/1012014 000756 Flaes Ortiz Cynthia 200.00 2,696,200.69
31/1012014 000756 Be Paheco Ma. Asuncion 200.00 2,696,400.69
31/1012014 000756 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 2.696.600.69
3111012014 000756 Chulim Segura Virginia Gpe. 200.00 2.696.800.69
31/1Dn014 000756 May Magdalena 150.00 2,696,950.69
31/1Dn014 000756 Peralta Natalia de Jesus 150.00 2,697,100.69
31/1012014 000756 Chable Cocan Jase Renan 150.00 2,697,250.69
0311112014 000819 Cardel'ia y Cruz Wilma Ma. 450.00 2,697,700.69
031111'2014 000819 Dzib Y Blanco Ana Ma 350.00 2,698,050.69
031111'2014 000819 Tun Novelo Gloria Valentina 350.00 2,698,400.69
031111'2014 000819 Estrella Manrique Lucila Dalila 205.00 2,698,605.69
03/1112014 000819 Mukul May Reina Sooorro 250.00 2,698,855.69
0311112014 000819 Cetina Serralta Irene America 200.00 2,699,055.69
0311112014 000819 Chan Cach Maria Jesus 200.00 2,699,255.69
03l11J2{J14 000819 Ozul Acosta Rilma Ma. 150.00 2,699.405.69



MUNICIPIO OE TICUL
ESTAOO OE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
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:UENTA
FECHA
03l11f2014
0311112014
03111/2014
0311112014
0311112014
0311112014
0311112014
0311112014
0311112014
0311112014
03l11f2{J14
03/1112014
03111/2014
0411112014
04/1112014
0411112014
04/1112014
04f1112014
04/1112014
04/1112014
0411112014
0411112014
04l11t2014

0411112014
0411112014
0411112014
04/1112014
0411112014
041111'2014
0411112014
0411112014
0411112014
0411112014
04111/2014
0411112014
04/11/2014
05/1112014
0511112014
0511112014
0611112014
0611112014
0611112014
0611112014
0611112014
0611112014
06I11f2014

NOMBRE DE LA CUENTA
PalIZA CONCEPTO OELMOVIMIENTO
000819 MartinArmando
000819 Tzakum Uribe Inna Beatriz
000819 Naa y Cauich luciano
000819 Samos OzibMariaGpe.
000819 Chi Can Rosaura
000819 Galera y Euan Ana Rosa
000819 Haay zapata Ma Cristina
000819 Euan Conb'eras DeIfin
000819 Euan Magaña RosaAurofa
000819 AvilaMedina lleany
000819 CarrilloChiAna Ma.
000842 Ceh ytza !aura Marina
000842 Peralta MedinaMe.Consepc:ion
000820 OzibYCanul Evado
000820 ManriqueEstrellaMe. lcrena
000820 MoaSoIísMariaGpe.
000820 CarrilloCardeña OagmyFlorentirJa
000820 Femandez MexMedardo
000820 Tmes Canto Ma.Cecilia
000820 Cach Diaz lizbeIh
000820 Pech Mercelino
000820 Chuc Tec MiriamOgaly
000820 MooCandle lucy Martina

000820 OrtizConsuelo
000820 CocomCoIliSilviaBeatriz
000820 Cante Cetz loida Eunice
000820 Ucan Sima MarioAlberto
000821 DzibChan Norma
000821 MayRejon AdelaAdriana
000843 Padlecoy MayMe. Fausta
000843 ValleTzec Ma Petrooila
DOOS43 T~oza Alvarado Jaime A1bertD
000843 ChimAvilaLandMaria
DOOS43 Euan Canche Carlos SMluel
000S43 Poot Pech DaliaRebeca
DOOS43 CoIi Punab Rosa Iselda
000644 NoveloCampooWildaMaria
000644 Magaña Ma. Felipa
000644 CarrilloOzullizbelh OIMa
000822 Uicab Pech HíldaMe.
000822 Pista Vela Nama Noemi
000822 Guerrero GutierrezNelda del Socorro
000822 MukulMayReina Socorro
D00822 Síooa Esqt.riveIDulceMe.del Socorro
D00822 Magana Tun Gabriel
000822 Can AbnalMe. Rosario

DEBE
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
80.00
150.00
150.00
100.00
86.00
150.00
442.00
460.00
400.00
420.00
240.00
300.00
150.00
150.00
100.00

80.00
60.00
80.00
80.00
80.00
44.00
420.00
140.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
85.00
150.00
100.00
262.00
300.00
200.00
200.00
200.00
150.00
150.00

HABER
SALDOINICIAL

SALDO
2.699.555.69
2,699,705.69
2,699,855.69
2,700,005.69
2,700,155.69
2,700,255.69
2,700,355.69
2,700,435.69
2,700,585.69
2,700,735.69
2,700,835.69
2,700,921.69
2,701,071.69
2,701,513.69
2,701,973.69
2,702,373.69
2,702,793.69
2,703,033.69
2,703,333.69
2,703,483.69
2,703,633.69
2,703,733.69
2,703,813.69
2,703,893.69
2,703,973.69
2,704,053.69
2,704,133.69
2,704,177.69
2,704,597.69
2,704,737.69
2,704,887.69
2,705,037.69
2,705,187.69
2,705,337.69
2,705,487.69
2,705,637.69
2,705,722.69
2,705,872.69
2,705,972.69
2,706,234.69
2,706.534.69
2,706,734.69
2,706,934.69
2,707,134.69
2,707,284.69
2,707,434.69
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0611112014 000822 Hau Y Cetina Miguel 150.00 2,707,584.69
0611112014 000822 A.key Rojas Antonia 100,00 2,707,684.69
06I1112D14 DOO822 Chim Chan Edilh Marbella 100.00 2.707,784.69
0611112014 000822 Chan Ma. Rosalia 100.00 2,707,884.69
0611112014 000822 Valle Tzek Rosa Ma. 100.00 2,707,984.69
0611112014 000822 Pudl Chuc Ma. Argelia 80.00 2,708.064.69
06/1112014 000822 Blanco Emilia 150.00 2,708.214.69
0611112014 000822 Solis RosaIia 50.00 2.708,264.69
0611112014 000822 Pech Magalla "'roa As1Jncion 50.00 2,708,314.69

06/1112014 000845 Caamal Porras Ana ülia 300.00 2,708,614.69
07/1112014 000823 Sandlez Dzib Lorena del Socorro 256.00 2,708,870.69
07/1112014 000823 Uicab Novelo Julia Bealriz 400.00 2,709,270.69
07/1112014 000823 Vazquez Mex Manuela lvel 400.00 2,709,670.69
07/11/2014 000823 Guerrero y Aoosta Delta Ma. 150.00 2,709,82{).69
07/11/2014 000823 Alejas Guerrero Marlen Jaqueine 150.00 2,709,970.69
07111/2014 000823 Hemandez Espejo Yam~y 150.00 2,710,12{).69
07/11/2014 000823 Naa y Cauich Luciano 150.00 2,710,270.69
07/11/2014 000823 Chable Cocom Jose Renan 150.00 2,710,420.69
07/1112014 000823 Puch CotlUOCarmen del Rocio 150.00 2,710,570.69
07/1112014 000823 Ake y TUn Ma. Teresa 150.00 2,710,720.69
07111/2014 000823 Ay Alba Rosa 100.00 2,710,820.69
07/11/2014 000823 Gauich Pech Ma. Sorayda 80.00 2,710,900.69
07111/2014 000823 Balam Magatla Mariana 80.00 2,710,980.69
07/11/2014 000823 Magafla Uicab Ma. Socorro 80.00 2,711,060.69
0711112014 000823 Chan Eloisa 80.00 2,711,140.69
07/1112014 DOO846 luit Chuc Brigida Sdedad 450.00 2,711,590.69
07/1112014 000846 May Meo Antonia 106.01 2,711,696.70
0711112014 E00669 CH-627 .Mukul Montanles Karina 200.00 2,711,896.70
07/11/2014 E00869 CH~27 -sima May Rosa Arminda 200.00 2,712,096.70
07/11/2014 E00670 CH~28 -Cruz Goozalez Wendy Andrea 300.00 2,712,396.70
07/1112014 EOO670 CH-628 -Chi Serrano Karina Mauricia 300.00 2,712,696.70
0811112014 000824 Loeza Pacheco Teresa de Jesus 104.00 2,712,800.70
08111/2014 000847 Sima May Rosa Arminda 70.00 2,712,870.70
10/1112014 000825 Hernandez Asencioo 100.00 2,712,970.70
1011112014 000825 Canche Chan Rodo Asuncíon 50.00 2,713,020.70
1011112014 000825 Tooes Canto Ma. Cecilia 300.00 2,713,320.70
10111/2014 000825 Be Pacheco Ma. Asuncioo 200.00 2,713,520.70
10111/2014 000825 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 2,713,720.70
1011112014 000825 Huchim 8andoval Rigo Arcangel 150.00 2,713,870.70
1011112014 000825 Ufibe y Be Ma. Romualda 150.00 2,714,020.70
1011112014 000825 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,714,120.70
1011112014 000825 ve Mukulleresa de Jesus 80.00 2,714,200.70
10/11/2014 000825 Gulierrez valdez Rosa Ma 80.00 2,714,280.70
10/1112014 000825 Gulierrez Mena Ma. EJigia 50.00 2,714,330.70
1011112014 000846 Camara Vazquez Nallely Mairelh 370.00 2,714,700.70
10/1112014 000846 Ruiz Salas Cecilia 480.00 2,715,180.70



MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlLlAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAl
FECHA paLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO
10/1112014 000848 Vazquez Ruiz Teresa de Jesus 450.00 2,715,630.70
10/1112014 DOO848 Chan Chable Yareli 300.00 2,715,930.70
10/1112014 000848 Diaz Cna Norma 3001.00 2,716,234.70
10/111'2014 000848 Gongora Magal'la Ana Gabriela 390.00 2,716.624.70
10/1112014 000848 Vazqu6Z Kuk Rocio Abigail 480.00 2,717,104.70
11/1112014 000828 Varguez Erica Guadalupe 315.00 2,717,419.70
11/1112014 000826 Chin May Arturo 250.00 2,717,669.70
11/1112014 000828 Salazar Herrera Thelma del Socorro 103.00 2.717,n2.70
11/1112014 000826 Chi Can Rosaura 150.00 2,717,922.70
11/1112014 000828 Samos Ozib Maria Gpe. 150.00 2,718,072.70
11/1112014 000826 Pec:hMarcelino 150.00 2,718,222.70
11/1112014 000826 ToIoza A1varadoJaime 150.00 2,718,372.70
11/11/2014 000826 Cad! Diaz Lizbelh 150.00 2,718,522.70
11/1112014 000826 Chim Avila landy Ma 150.00 2,718,672.70
11/1112014 000826 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 2,718,822.70
11/1112014 000826 ChucTec Míriam Ogaly 100.00 2,718,922.70
11/1112014 000826 Haay zapata Ma. Cristina 100.00 2,719,022.70
11/1112014 000828 Estrella Aldana Manuel Jesus 50.00 2,719,072.70
11f11/2014 000849 Panti y Diaz Decideria 112.00 2,719,184.70
11f1112014 000849 GonzaIaz Cuyb.JAMa. de lourdes 100.00 2,719,284.70
11f11/2014 000849 Chan ~uel 80.00 2.719.384.70
12111/2014 D00827 Guemltl Gutierrez Nelda del Socorro 200.00 2,719,564.70
1211112014 000827 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 2,719,714.70
12111/2014 000827 Hau y Celina Miguel 150.00 2,719,864.70
1211112014 000827 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 2,720,014.70
12111/2014 000827 Punab Rosa lselda 150.00 2,720,164.70
1211112014 000827 Euan Contrefas Oelfin 150.00 2,720,314.70
1211112014 000827 Chan Ma. RosaIia 100.00 2,720,414.70
12111/2014 000827 Tun Gutierrez Rosa Neydi 80.00 2,720,494.70
1211112014 D00827 Cab Chan Adelaida 80.00 2,720,574.70
12111/2014 000827 Apoyo con medicoo1entos 968.04 2,721.542.74
1211112014 000850 OZtJIYam Francisco de Asis 390.00 2,721,932.74
1211112014 000850 Gab Chan Adelaida 250.00 2,722,182.74
1211112014 D00850 Estrella Manrique Ludia 250.00 2,722,432.74
1211112014 D00850 Chi Chan Norma Antonia 354.00 2,722,786.74
12111/2014 000850 Dominguez Pech Rila Margarita 450.00 2,723,236.74
12111/2014 E00673 CH-032 -toeza Gutierrez Orlando Mig 430.00 2,723,666.74
1211112014 E00673 CH-632 -Dzib Cuxim Beazar BartoIo 450.00 2,724,116.74
1211112014 EOO673 CH-632 -toeza Pachaco Luis Hermelín 500.00 2,724,616.74
1211112014 EOO673 CH-032 -Mena Romualdo 440.00 2,725,056.74
1211112014 E00673 CH-032 -Uc Uxul Dorca Salome 500.00 2,725,556.74
12111/2014 E00673 CH-032 -Ek llany Maria 480.00 2,726,036.74
1211112014 E00673 CH-032 -Ku Ek lucely Guadciupe 400.00 2,726,436.74
1211112014 E00673 CH-632 -carrillo Chi Martha lorena 420.00 2,726,856.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Alvarez Naallgnacio 380.00 2,727,236.74
1211112014 EOO673 CH-032 -Poot Paredes Jaime ArieI 400.00 2,727,636.74
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1211112014 E00673 CH-632 •Tzakum Novelo Reyna leticia 360.00 2,727,996.74

1211112014 E00673 CH-ó32 -Uicab Uicab AngeIica Isabel 380.00 2,728,376.74

12/1112014 EOO673 CH-ó32 .Dzul Acosta R~ma Maria 500.00 2,728,876.74

12/1112014 E00673 CH-632 -Uribe y Be Me. Romualda 420,00 2,729,296.74

12/1112014 E00673 CH-ó32 -Pech Chim Maria Marisela 450.00 2,729,746.74

1211112014 EOO673 CH-632 -Yam Ek Eliezef 380.00 2,730,126.74

1211112014 EOO673 CH .• 32 -ehable Ek Mírssa Maria Maga 380,00 2,730,506.74

12/11/2014 EOO673 CH-6J2 -Carri80 Chi Josa Concepcio 380.00 2.730.886.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Segura Canos 420.00 2,731,306.74

1211112014 EOO673 CH-6J2 -A1Iia Ek Narsisa 380.00 2.731.686.74
12/1112014 EOO673 CH-6J2 .TOlles canto Me. Cecilia 370,00 2,732,056.74

12/1112014 EOO673 CH-632 -Pedl Calo Antonia Dáores 420.00 2,732,476.74
12/1112014 EOO673 CH-632 .Chi Chuc Rosalía 450.00 2.732,926.74
12/1112014 E00673 CH-632 -F1aes Ortiz Cynlhía Esmera 450.00 2,733,376.74
12/1112014 E00673 CH-632 .Tzec Cabrera MA. MarbeRa 450.00 2,733,826.74
12/1112014 E00673 CH-632 .Cauich Estrella Rosa Amelía 38<l.00 2,734,206.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Valdez A1dana Leydi del Pil 400.00 2,734,606.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Valle y Caamal Carmela 400.00 2,735,006.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Ocan 0zuI Yuliana Beabiz 400.00 2.735.406.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Sierra y Avila Enrique Edua 400.00 2.735.806.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Castillo Samos Raquel Eliza 420.00 2.736.226.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Tax Pinzan Lucia Gpe. 450.00 2.736.676.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Pech Tziu E1iazar 430.00 2.737,106.74
12/1112014 EOO673 CH-632 .tJc Chen Cealio 430.00 2,737,536.74

1211112014 E00673 CH-632 -Penidle Castillo Pabicia C 450.00 2,737,986.74

12/1112014 E00673 CH-632 -Mex VaIdez Ma. Cristina 460.00 2,738,446.74

12/1112014 E00673 CH-632 .Be Pachaco Ma. .Asuncion 380.00 2,738,826.74

1211112014 EC0673 CH-632 -Palomino Uicab Manuel Osear 450.00 2,739,276.74

12/1112014 EOO673 CH-632 .p6refll AIcocer Paula Magr 380.00 2,739,656.74
1211112014 E00673 CH .• 32 -Cervantes Culz Luis Alfredo 400.00 2,740,056.74

12/1112014 EC0673 CH-632 -Chi Euan Humberto 380.00 2,740,436.74
1211112014 EC0673 CH .• 32 -$antamana Antonio 380.00 2.740,816.74
1211112014 E00673 CH-632 -Hau y Celina Miguel 380.00 2,741,196.74

1211112014 E00673 CH-632 -GoogOOl Canto Ana Maria 420.00 2,741,616.74

12/1112014 E00673 CH-6J2 -Santos Beltran Laura Gabrie 380.00 2,741,996.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Flores Dorantes Ma. Ofelía 420.00 2,742,416.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Caamal Porras Ana Liia 420.00 2,742,836.74
12/1112014 EOO673 CH-632 .Peralta Medirla MA. Consepcí 400.00 2,743,236.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Carrillo Cab Wdberth Angel 400.00 2,743,636.74
1211112014 E00673 CH-632 .Magalla Lopezz Waltef Miguel 450.00 2,744,086.74
1211112014 E00673 CH-632 -casares y Laluf Jase Luis 380.00 2,744,466.74
1211112014 E00673 CH-632 -COOnMukul Angela del Socor 410.00 2,744,876.74
1211112014 E00673 CH .• 32 -Chen Gonzalez Wilber1h 400.00 2,745,276.74
12/11/2014 E00673 CH-532 -Arjona Be Recio del Carmen 400.00 2,745,676.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Estrella A1dana Manuel Jesu 400.00 2,746,076.74
1211112014 EOO673 CH-632 .Lopez Cetina Santos Paulina 420.00 2,746,496.74
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1211112014 E00673 CH-632 -Espejo Chi Normy Marilza 450.00 2,746,946.74
1211112014 E00673 CH-632 -Pool Tuz Manuela 430.00 2,747,376.74
1211112014 E00673 CH-632 -Bacab Rosado Celia 430.00 2,747,806.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Caslro Rodriguez Ma. Luisa 400.00 2,748,206.74
12/1112014 E00573 CH-632 .!tza Cad! Loydi Wirma de Je 4OQ.00 2,748,606.74
12/1112014 E00673 CH-ó32 -oc Gamara Yanely Fidelina 380.00 2,748,986.74
12/1112014 E00673 CH-632 ..J<anlunOzib Elmy OIivia 430.00 2,749,416.74
12/1112014 E00673 CH-632 .Ku Mata 8eIeny Gec:ilia 390.00 2,749,806.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Coox y Euan Josefina 400.00 2,750,206.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Ake y Tun Ma. Teresa de Jes 450.00 2,750,656.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Puch CoIluo Carmen del Rocia 450.00 2,751,106.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Chuc Ix Mirza del Socorro 450.00 2,751,556.74
1211112014 E00673 CH-632 -Couoh Tzec Ma. Luisa 370.00 2,751,926.74
1211112014 E00673 CH-ó32 -Chan Miguel 430.00 2,752,356.74
1211112014 E00673 CH-ó32 -Quijano Tziu Ma. Doklres de 500.00 2,752,856.74
1211112014 E00673 CH-632 -Alejes Lucia Beatriz 420.00 2,753,276.74
1211112014 E00673 CH-632 -Valle Tzek Rosa Ma. del Soc 500.00 2,753,776.74
1211112014 E00673 CH-632 -Chuc GaamalLuis .AJ1lonio 380.00 2,754,156.74
12111/2014 El10673 CH-ó32 -Ek.AJ1tonio 380.00 2,754,536.74
1211112014 E00673 CH-632 -Ayala Ped1 Carlos Martin 380.00 2,754,916.74
1211112014 E00673 CH-632 -Cootreras A1pucheLuis Vida 420.00 2,755,336.74
1211112014 E00673 CH-632 -Djeda Sima Car10sHumberto 420.00 2,755,756.74
1211112014 EC0673 CH-632 -Lucio TU/l Ma. de los Angele 370.00 2,756,126.74
12111/2014 EOO673 CH-ó32 -Beltran Varguez Elma del So 420.00 2,756,546.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Casanova loeza Rosa Amelia 450.00 2,756,996.74
1211112014 E00673 Cl-Hi32 -Sierra Esquive! D¡jce Ma. 450.00 2,757,446.74
1211112014 E00673 Cl-Hi32 -Valle Meo Josa Daniel 450.00 2,757,896.74
1211112014 E00673 CH-632 -Bonilla Itza Sarita 380.00 2,758,276.74
1211112014 E00673 CH-632 -Mukul May Reina Socorro 410.00 2,758,686.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Moo Tun Maria Argelia 4OQ.00 2,759,086.74
12/11/2014 E00673 CH-632 -Varguez y Dominguez Luis Fe 400.00 2,759,486.74
12111/2014 E00673 CH-632 -Mukul Jimenez Maria Mireya 350.00 2,759,836.74
1211112014 E00673 CH-632 -Samos oro Maria Gpe. 420.00 2,760,256.74
12/1112014 E00673 CH-632 -8antamaria Perpeb.JoSocorro 350.00 2,760,606.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Cach Juarez Magaly Carolina 330.00 2,760,936.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Albornoz Diaz Jose Concepci 400.00 2,761,336.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Fartan Sandoval Maria lsabe 400.00 2,761,736.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Peralta Medina Ma. Cartota 400.00 2,762,136.74
12/11/2014 E00673 CH-632 -Dzib Chim Miriam del Carmen 380.00 2,762,516.74
1211112014 E00673 CH-ó32 ..Qzib Y Puc Rosa Ma. 330.00 2,762,846.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Tax Casanova Maflha 390.00 2,763,236.74
12/1112014 EC0673 CH-632 -Pech Ramirez Josa Mercedes 350.00 2,763,586.74
12/1112014 EC0673 CH-632 -Magana Magaña .AJ1dreaGpe. 350.00 2,763,936.74
12/1112014 EC0673 CH-632 -Tzakum HefCila Eisa Yolanda 350.00 2,754,286.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Ramirez Ramirez Francisca 350.00 2,754,636.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Perez Rodríguez Ana Gabriel 400.00 2,765,036.74
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12/1112014 E00673 CH-ó32 .ch<r1 Elcisa 400.00 2,765,436.74
1211112014 E00673 CH-OJ2 -canul Castro lebcia 380.00 2,765,816.74
1211112014 EOO673 CH-OJ2 -HoiI WJiam Cesar 350.00 2,766,166.74
12/1112014 E00673 CH-ó32 -Vega AIejos Josa Cartas 420.00 2,766,586.14
12/1112014 E00673 CH-ó32 -May Magdalena 360.00 2,766,946.74
12/11f2014 EOO673 CH-632 -eoox y Euan Josefina 390.00 2,767,336.74
1211112014 EOO673 CH-632 .Piste Vela Norma Noemi 390.00 2,767.726.74
1211112014 EOO673 C»<32 -Martio Afmando 390.00 2,768,116.74
1211112014 EOO673 C»<32 .cdli Punab Neldi 430.00 2,768,546.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Xicum Jimenez Jase Luis 400.00 2,768,946.74
1211112014 EOO673 CH-ó32 -Dominguez y Vazquez Eloisa 400,00 2,769,346.74
1211112014 E00673 CH-ó32 -Pachaco y GonzaIez Arturo H 400.00 2,759,746.74
1211112014 E00673 CH-ó32 -Mata Coba Delta Ma. 400.00 2,770,146.74
1211112014 E00673 CH-ó32 .Aguilar Cruz Grinci Beren~ 380.00 2,770,526.74
12/1112014 E00673 C»<32 -Uxul Ba1amJorga Manuel 430.00 2,710.956.74
1211112014 E00673 CH--632 .Euan Contr£ras Delfin 390.00 2,771,346.74
1211112014 E00673 CH--632 -Camara Cancha Irma Rosalia 350.00 2,711,696.74
1211112014 E00673 CH-632 -Noh Me<ínca Lucia Esther 450.00 2.712,146.74
1211112014 E00673 CH--632 -tucas Pablo Yolanda 450.00 2,712,596.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Gutierrez 8anchez Carlos 450.00 2,713,046.74
1211112014 E00673 CH--632 -Ek Lara Ma. H~da 370.00 2,773,416.74
1211112014 E00673 CH-632 -8& Can Wlma Esther 330.00 2,773,746.74
12/1112014 E00673 C»<32 -santos y Mejia Angel Humber 38D.OO 2,774,126.74
12/1112014 E00673 CH--632 .Espatla Avila Mildred lucia 350.00 2.774,476.74
12/1112014 E00673 CH-ó32 -Mena Mena Ma. Teresa 420.00 2,774,896.74
12/1112014 E00573 CH-OJ2 -Gongoca Ku lrrna Yolanda 380.00 2,715,256.74
12/1112014 E00673 CH-632 .Magaña Ma. Felipa 390.00 2,775,646.74
12/1112014 E00673 CH-632 .Pool Diaz lucy Arianne 390.00 2,776,036.74
1211112014 E00673 CH--632 -Dzin Mario 390.00 2,716,426.74
12/1112014 E00673 CH--632 .Be y Chi Nicolas 430.00 2,716,856.74
1211112014 E00673 CH--632 .Dzib Gonzalez: [rma Arac:ely 350.00 2,777,206.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Alejos y Punab Eulogio 400.00 2,m,50S.74
12/1112014 E00673 CH-OJ2 .Vela Hauriga Patricia Aleja 400.00 2,778,006.74
12/1112014 E00673 CH-ó32 .VaIle Tzec Maria Petronila 420.00 2,178,426.74
1211112014 E00673 CH--632 -etJim Avila landy Maria 400.00 2,778,826.74
12/1112014 E00673 CH-ó32 -Chi Pacheco Ma. Pasta"a 380.00 2,779,206.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Coo y Chao Gloria Maria 380.00 2,719,586.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Femandez Caamal Marivel 380.00 2,779.966.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Padleco Sanchez Jase Rosend 420.00 2,78D.386.74
1211112014 E00673 CH-ó32 -Chan BaJamMa. Margarita 380.00 2,780,766.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Galera y Euan Ana Rosa 370.00 2,781,136.74
1211112014 E00673 CH-632 .(3onzalez Celis Giovani Gpa. 420.00 2,781,556.74
1211112014 E00673 CH..eJ2 ..pech y Pino Ma. EnJda 360.00 2,781,906.74
12/1112014 E00673 CH--632 .Varguez Valencia Karla Gp. 350.00 2,782.256.74
1211112014 EOO673 CH--632 .Mata V8ZQuez Bmer Alfonso 450.00 2,782,706.74
1211112014 E00673 CH--632 -Cardenas Candido 480.00 2,783,186.74



MUNICIPIO DE TICUL ASEYvef 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

;UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO CeBe HABER SALDO
12/1112014 E00673 CH-632 -Cardenas Sima ligia Rosalba 410.00 2,783,596.74
1211112014 EOO673 CH-632 -carrillo Panti Eustaquio 400.00 2,783,996.74
12111,"2014 E00673 CH-632 .Hemandez Cancha Elmer Rodo 390.00 2,784,386.74
12/11f2014 EOO673 CH-632 -Espinooa MArtha 390.00 2,784,176.74
12/1112014 EOO673 CH.632 -Chuil Varguez Irene del Ros 390.00 2,785,166.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Puch Gonzalez Cartos Gaspar 430.00 2,785,596.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Guerrero y Acosta Delta Mar 400.00 2,785,996.74
1211112014 E00673 C~32 •Tal( YPeralta Enrique 400,00 2,786,396.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -can Cauich Bianca Re»:ana 450.00 2,786,846.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Koh YPool Guadalupe 400.00 2.787,246.74
1211112014 E00673 CH-632 -Coolrefas y Briceño Ma. del 420.00 2,787,666.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Contreras Bautista Guadalup 440.00 2,788,106.74
12/1112014 E00673 CH-632 -canul Uh lucia Isabel 350.00 2,788,456.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Be Tzakum Gloria Ma 400.00 2,788,856.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Rojas Moa Elianora 390.00 2,189,245.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Santamaria EIsi Yolanda 370.00 2,789,616.74
12/1112014 E00673 CH-632 -serrano y Mena Irma 360.00 2,189,996.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -A1darla Caamal Gpe. del Soco 400.00 2,790,396.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Celirla Garcia Juarl Gualbert 350.00 2,790,745.74
12/1112014 E00673 CH-632 -VaIeocia Peralta Ana del So 420.00 2,191,166.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Puc Peralta Cecilia Yurai 350.00 2,791,516.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -ehab Segura Luis Alberto 350.00 2,791,866.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Magana Magana Pedro Humbert 380.00 2,792,246.74
12/11/2014 E00673 CH-632 -etléWlCach Ma Jesus 400.00 2,792,646.74
12111/2014 EOO673 CH-632 -Avila Tun Maria Celina 400.00 2,793,046.74
12111/2014 EOO673 CH-632 -Acosta Ramirez Ma. EJoisa 400.00 2,793,446.74
12111/2014 EOO673 CH-632 -Huchim Sandoval Rigo Arcang 350.00 2,793,796.74
1211112014 E00673 CH-632 -ToIoza A1varadoJaime AJber 350.00 2,794,145.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Moreno Santana Socorro 390.00 2,794,536.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Burgos Baeza Carolina 370.00 2,794,906.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Xiu Sulub Geiado 400.00 2,195,306.74
1211112014 E00673 CH-632 -Segura Escam~1aBlanca Ara 350.00 2.795,656.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Ojeda y Ambrosio Aurelio 400.00 2,796,056.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Gulierrez y Vazquez B1arlca 420.00 2.796,476.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -Guerrero Gutierrez Nelda de 350.00 2.796,826.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Gongora "" Rna Gpe. 350.00 2,797.176.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Escamilla Ma. Dolores 380.00 2,797,556.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Pacheco 8Antamaría E1syAnt 420.00 2,797,976.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Hemandez CelLeysi Esther 350.00 2,798,326.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Rojas Melgue! Miriam Rebeca 350.00 2.798,676.74
1211112014 EOO673 CH-632 -Chuc Chuc Mizael 390.00 2.799,066.74
1211112014 E00673 CH-632 -Torres Vela Rossana MAribeI 370.00 2,799,436.74
12111/2014 EOO673 CH-632 -Ghan Uicab Miguel Cesar 400.00 2,799,836.74
12/1112014 E00673 CH-632 -May Flaenlina 350.00 2.800,186.74
12/1112014 EOO673 CH-632 -serratta Gonzalo 400.00 2,800,586.74
12/1112014 E00673 CH-632 -Gomez Sofis Tomas Eduardo 350.00 2,800,936.74



MUNICIPIO DE TICUL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXlLlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Pen¡onas
PERIODO: DEL 2/11201. AL 31/121201.

ASEY ver 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA:UENTA
FECHA
12/1112014
1211112014
12/1112014
12/1112014
1211112014
1211112014
12/1112014
1211112014
12/1112014
12/1112014
12/1112014
12/1112014
12/1112014
12/1112014
12/1112014
12/1112014
1211112014
1211112014
12/1112014
1211112014
13111f2014
13111/2014
1311112014
1311112014
13/1112014
1311112014
1311112014
13/1112014
13111/2014
1311112014
1311112014
1311112014
1311112014
13/1112014
13/1112014
14/1112014
'4/1112014
14/1112014
14/1112014
14/111'2014
14/1112014
14/1112014
14/1112014
1411112014
14/11,'2014
14/1112014

POUZA
E006l3
E00673
E00673
E0lI673
EOO673
E00fi73
E006l3
E00673
E00673
E00673
EOO673
E00673
EOO673
EC0673

ECOS73
E006]3
E00673
E00673
E00673
E00673
000828
000828
D00828

000828
000828
000828
000828
000828
000828
000828
000828
000828
000828
000851
000851
000829
000829
000829
000829
000829
000829
000829
000829
000829
000829
000829

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
CH-632 .poot Diaz Maria Adriana
CH-ó32 ..ae Navarrete Atgelia
CH-632 -santos y castro Santiago
CH-632 -Flores Koh Ma Enelia Gpe.
CH-632 -Canul y Chan Felipe
CH-632 -Gaamal y Bricel'lo Laureano
CH-632 -Cetina Pool Lucio Eusebio
CH-632 -Ek Pectl Ma. luceIy
CH-632 -Co<:omCoIli Sivia Beabiz
CH-632 -Cante Cetz loída Eunice
CH-632 -Guerrero y Acosta Rosa Elen
CH-632 -Dominguez caamal Rogar
CH-632 -Mena Uc Ma. Rita
CH-632 -Sosa Delgado Diana AdeIaicIa
CH-632 .pech Tziu Yolanda
CH-632 -Espejo Euan 85y Martina
CH-632 -Vela Sulu Jeiser Ismael
CH-632 -Caamal Vazquez Rusellucian
CH-632 -Be cm Luis Alberto
CH-632 -Ayala Be lorena Rosalia
Magal'ia Tax Reina Ma.
Cauich Hemandez Patrida Margarita
Mukul May Reina Socorro
Magaña Gongora Ricardo
Puch Cohuo Carmen
Valencia Pech Gloria
Can Abnal Ma. Rosario
Magat\a Ma. Felipa
Blanco Emilia
Piste Vela Norma Noerni
A1ejosLucia Beatriz
camllo y Magal'ia Nidia del Carmen
Pech Cano Antooia
Castro y Caamal Us. Ines
GonzaIez camA Feliciano
Uicab Chan Ma. Antonia
/JfxT'Jo con medicamentos
Chable Cocon Jose Renan
Gumero y Aoosta Delta Ma.
A1ejosGuerrero Marlen Jaqueline
CoIi Mex Ma BeatriZ
Ake y Tun Ma. Teresa
Burgos GonzaIez Concepcion
Ay Alba Rosa
Chi Ma. Dolores
Chim Ku laody Alicia

DEBE
350.00
360.00
380.00
420,00
400.00
350.00
300.00
350.00
350.00
380.00
350.00
400.00
350.00
350.00
350.00
390.00
370.00
400.00
300.00
400.00
218.00
500.00
200.00
200.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
50.00
200.00
340.00
80.00
364.49
150.00
150.00
150.00
120.00
150.00
100.00
100.00
100.00
100.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO
2,801,286.74
2,801,646.74
2,802,02ti.74
2,802,446.74
2,802.846.74
2,803,196.74
2,803,496.74
2,803,846.74
2,804,196.74
2,804.576.74
2,8G4,926.74
2,805,326.74
2,805,676.74
2,806,026.74
2,806,376.74
2,806,766.74
2,807,136.74
2,807,536.74
2,807.836.74
2,808,236.74
2,808,454.74
2,8D8,954.74
2,809,154.74
2,809,354.74
2,809,504.74
2,809,654.74
2,809,804.74
2,809,954.74
2,810,104.74
2,810,254.74
2,810,354.74
2,810,454.74
2,810,504.74
2,810,704.74
2,811,044.74
2,811,124.74
2,811,489.23
2,811,639.23
2,811,789.23
2,811,939.23
2,812,059.23
2.812.2Q9.23
2,812,309.23
2,812,409.23
2,812.509.23
2,812,609.23



MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXIUAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 21112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
14/1112014 000829 Sdis RosaIia 50.00 2.812.659.23
14/11/2014 000829 Centraras Ucan Nancy 80,00 2,812,739.23
14/1112014 000852 Magar.a Cal Diana RosseIy 300.00 2,813,039.23
14/1112014 000852 Cruz OZJJ Ma. Delta 268.00 2,813,307.23
1411112014 EOO703 CH-662 -Ek Tuo Uliana del SocolTo 100.00 2,813,407.23
1411112014 EOO703 ~62 -Chim celleydi Argelia 200.00 2,813,607.23
1411112014 EOO70S CH-664 -Mena Tzab Andraa de Jesus 232.00 2,813.639.23
1411112014 EOO70S CH-664 -Noh Manuel Jesus 300.00 2,814,139.23
14/1112014 EOO70S CH-664 .Be y Dzullsaias 300.00 2.814.439.23
14/1112014 EOO705 CH-664 -each Diaz lizbeth 150.00 2.814,589.23
14/1112014 EOO70S CH-664 •Tdaza Alvarado Jaime AJber 150.00 2,814,739.23
14/111'2014 EOO7OS CH-664 .Be Pacheco Ma Asuncion 200.00 2,614,939.23
14/1112014 EOO705 CH-664 -Chulim Segura Y.-ginia Gpe. 200.00 2,815,139.23
1411112014 E00705 CH-664 -Rores Q1iz Cynlhia Esmera 200.00 2,615,339.23
1411112014 E00705 CH-<;64 .Sierra Esquivel Dulce Ma. 200.00 2.815,539.23
1411112014 EOO705 CH-<;64 -Hudlim Sandoval Rigo Arcang 150.00 2,615.669.23
1411112014 EOO705 CH-664 -Chan Cadl Ma. Jesus 200.00 2,815.889.23
1411112014 EOO705 CH-664 .Euan Conlreras Delfin 150.00 2,816,039.23
1411112014 E00705 CH-664 -Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 2.816,239.23
14/1112014 E00705 ~64 -euytun Tun Maria Gpe. 200.00 2.616,439.23
1411112014 EOO705 CH.• 64 -CoI~ Punab Rosa lsalda 150.00 2,816,569.23
1411112014 E00705 CH-664 -Pool Pech Dalia Rebeca 150.00 2,816,739.23
1411112014 E00705 CH-664 .Naa y CauidlLuciano 150.00 2.816,889.23
1411112014 EOO705 CH-<;64 -TCITesy SielTa Ma. Etelvin 100.00 2.816,989.23
1411112014 EOO705 CH-664 -Femandez Mex Medardo 80.00 2.817,069.23
1411112014 E00705 CH-664 -Varguez y Dominguez Luis Fe 200.00 2,817,269.23
1411112014 E00705 CH-664 -Peralta Medina Ma. Consepci 150.00 2,817,419.23
1411112014 EOO705 CH-664 -Beltran y Chi Carolina 300.00 2,817,719.23
1511112014 000830 Uicab SatlChez SiMa Noemi 26.00 2,817,745.23
15/11/2014 000653 Manzanero Ceh Ornar Alejandro 268.00 2,818.033.23
15/1112014 000853 nah Ortiz Mayra Asuncion 200.00 2,818,233.23
1511112014 D008S3 Cordero Noh Julio Cesar 350.00 2,818,583.23
1811112014 000831 Chan Balam Angelica 300.00 2.818,863.23
1811112014 000831 Castillo Maleta Antooia 250.00 2,819,133.23
16/11/2014 000631 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 2.819.333.23
16/1112014 000831 Duras y Santos EJigio 200.00 2.819,533.23
16/1112014 000831 Chi YPeraza Ma. Josefina 200.00 2,819,733.23
1811112014 000831 Gonzalez Chulin Juanita 150.00 2,819,863.23
1811112014 000831 Peralta Natalia de Jesus 150.00 2.820.033.23
1811112014 000831 Castro YVela Rosa.Elena 150.00 2.820.183.23
18/11/2014 000831 Chan Balam Ma. Margarita 150.00 2.620.333.23
1811112014 000831 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 2.820.483.23
1811112014 000831 Chim Avila I..andyMa. 150.00 2,820.633.23
18/1112014 000831 Pech Marcefioo 150.00 2,820,783.23
18/1112014 000831 Valle TzecMa. Petronila 150.00 2,820,933.23
18/11/2014 000831 May Magdalena 150.00 2,821,083.23



MUNICIPIO DE T1CUL ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlLIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: OEL 2/112014 AL 31112/2014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO OEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO
1811112014 000831 Chi Can Rosaura 150.00 2,821,233.23
18/1112014 [)(JOB31 Coox y Euan Josefina 100.00 2,821,333.23
1811112014 000831 Haay lapata Ma. Cris~na 100.00 2.821,433.23
18/1112014 000831 Dial Y Chan Juana Ma. 100.00 2,821,533.23
18/11/2014 000831 Aldana y Dzib Guadalupe 100.00 2,821,633.23
1811112014 DOO831 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2.821,733,23
18/1112014 000854 Ku Canul Pena Yazury 450.00 2,822.183.23
18111/2014 000854 Ucan Santamaria Bertha ma 380.00 2,822,563.23
18/1112014 000854 8aIazar Cocom Dulce Ma. 450.00 2,823,013.23
18111/2ll14 000854 Tax Jimenez Antonio de Jesus 360.00 2,823,373.23
1811112014 000854 SuJuDzib Ma. Refugio 386.00 2,823,759.23
1811112014 000854 Be Pool Ma. Zenaiela 42{1.00 2,824,179.23
18111/2014 000854 Chable Chan Lenny Alejandra 200.00 2,824,379.23
1911112014 000832 Escamilla Santos Glcria del Socorro 100.00 2,824,479.23
1911112014 000832 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,824,679.23
1911112014 000832 Dzib Gonzalez lima kacely 200.00 2,824,879.23
19/1112014 000832 Ocampo Magar.a Mario AJejndro 200.00 2,825,079.23
19/1112014 000832 M..tkulMay reina Socorro 200.00 2,625,279.23
19/1112014 000832 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,625,479.23
19111/2014 000632 Euan y Conlreras Sara 150.00 2,825,829.23
19/1112014 000832 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 2,825,779.23
19/1112014 DOO832 Magat\a Ma. Felipa 150.00 2,825,929.23
19/1112014 000832 Blanco Emilia 150.00 2,826,079.23
19/1112014 000832 Mastin Armando 150.00 2,826,229.23
19/111201. 000832 Cetina Sefralta Irene America 200.00 2.826,429.23
19/1112014 000855 Pool: Dial Mima lseIa 370.00 2,826,799.23
19/1112014 D00855 Pool:Y Couoh Margarita 300.00 2,827,099.23
19f1112014 000855 Ek Maldooado Ma. Mercedes 300.00 2,827,399.23
19/1112014 000855 A1danay Vszquez Javier 400.00 2,827,799.23
19/1112014 DOO855 Torres Canto Ma. Cecilia 300.00 2,628,099.23
19/1112014 DOO855 Chan Ma. RosaIia 100.00 2,628,199.23
19/1112014 000855 Conlreras Chulim Ma. Isabel 100.00 2,828,299.23
2011112014 000833 Piste Vela Noona Noemi 150.00 2,828,449.23
2011112014 000833 Puch Cohuo Carmeo 150.00 2,826.599.23
2011112014 000833 Valencia Pech Glcria 150.00 2,828,749.23
20/1112014 000833 Ake y Tun Ma. Teresa 150.00 2,828,899.23
2011112014 000833 GuetTero y Acosta Delta Ma. 150.00 2,829,049.23
2011112014 1lOO833 Alejos GuetTero MarJooJaqoorJe 150.00 2,829,199.23
2011112014 1lOO833 Pue Perata Samuel 120.00 2,829,319.23
2011112014 000833 Ay Alba Rosa 100.00 2,829,419.23
2011112014 000833 SoIis RosaIia 78.00 2,829,497.23
20/1112014 000856 Mukul Balam Mildre Mercedes 398.00 2,829,693.23
20f1112014 000856 Rua Salas Cecilia 400.00 2,830,293.23
21/1112014 000834 Moa Mex Andres Goovany 450.00 2,830,743.23
2111112014 DOO834 Ped1 Ake Flor de Jesus 320.00 2,831,063.23
21/1112014 000834 Chan Ulcab Gilberto 400.00 2,831,463.23
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:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2111112014 000834 Roque Cohetero Ignacio 397.00 2.831,860.23
2111112014 000834 Camara Escobado Emilda Margarita 315.00 2,832,175.23
21/1112014 000834 Chan Panti Luis Ernesto 315.00 2,832,490.23
21/1112014 DOO834 Uc Y Chable Ana Ma. 200.00 2,832,690.23
21/1112014 000834 Cuytun Tun Maria Gpe. 200,00 2,832,890,23
2111112014 000834 Cruz Fuentes Rosa Palric:ia 200.00 2,833,090.23
2111112014 000834 Be Pachaco Ma. AsundCtl 200.00 2,833,290.23
21/11/2014 000834 Hemandez Espejo Yamily Raqud 150.00 2,833,440.23
21f1112014 000834 Hudlim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 2.833.590.23
21f1112014 000834 Chable Cocon Jose Reoan 150.00 2,833,740.23
21f1112014 000834 Naa y Cauich luaano 150.00 2,833,890.23
2111112014 000834 Uribe y Be Ma. Romualda 150,00 2,834,G40.23
21111/2014 000834 Valle Tzek Rosa Ma. del Socorro 100,00 2.834,140.23
21/1112014 000834 Chan Ozib Eisa Ma. 100.00 2,834,240.23
21111f2014 000834 Ozib ~1iI1o Ma. Ina Mersi 80.00 2,834,320.23
21111/2{114 000834 Escamila Ma. Dolores 80.00 2,834,400.23
21/11/2014 000834 Ek CoIli Ma. AntCJlia 80.00 2,834,4a0.23
21/11/2014 000857 luit Chuc Blanca Jacqueline 300.00 2,834,780.23
21/111"2014 000857 Oiaz Espinosa C1arissaCecilia 268.00 2,835,G46.23
21/11f2014 000857 Chan Valle Melsy Cannina 450.00 2,835,498.23
21/111"2014 000857 Chan Tun Neidy 250.00 2,835,748.23
21/1112014 000857 lopez Sansores F1c::n3fllino 400.00 2,636,146.23
21/11f2014 000657 OzulBeMa. Teresa 380.00 2,836,528.23
21f111"2014 EOO710 CH-669 -Apoyo con ataud de madera 1,300.00 2,837,828.23
21f11f2014 EOO710 CH-669 -Apoyo con ataud de madera 1,300.00 2,839,128.23
21111/2{114 E0ll710 CH-669 -Apoyo con ataud de madera 1,300.00 2,840,428.23
21/11/2014 E00710 CH-669 -Apoyo CXlllataud de madera 1,300.00 2,841,728.23
21/111"2014 EOO710 CH-669 -Apayo con ataud de madera 1,300.00 2,843,028.23
21/1112014 EOO710 CH-669 -Apoyo con ataud de madera 1,300.00 2,844,328.23
21/1112014 EOO711 CH-670 -Pech Puch Maria Gpe. 100.00 2,844.426.23
21/1112014 EOO711 CH-670 .cetz Dzul Ma. CaI!inda 100.00 2,844,526.23
21/1112014 EOO711 CH-670 -Ucan Oiaz Rosa Ma. 200.00 2,844,728.23
22/1112014 000835 Ch Cua Laura Margarita 300.00 2,845,028.23
2211112014 000835 Chi Serrano Karina Mauricia 320.00 2,845,348.23
22/111"2014 000835 Uicab Pech Hilda Me. 380.00 2,645,728.23
2211112014 1lOO835 Gongora y Mex Margot 356.00 2,846,084.23
221111"2014 000835 Pedl Chable Martha Maria 450.00 2,848,534.23
2211112014 000835 Uicab Puch Ma. Isabel 100.00 2,846,634.23
2211112014 000858 Chéll Balam Me. Margarita 300.00 2,846,934.23
22111/2{l14 000858 Jauriga Tares Karina 350.00 2,847,284.23
241111"2014 000838 Ambrosio YVazquez Victoria 300.00 2,847,584.23
2411112014 000836 Flores Y Escamil1a Filiberta 23600 2,847,820.23
24/1112014 000838 Hauriga Carmela 200.00 2,848,020.23
24/1112014 000838 Santamaria Paredes Luis Bartolo 315.00 2,848,335.23
24/1112014 000836 Dial Utan Ma. de Rosario 300.00 2,848,635.23
24/1112014 000836 Valle Tzec Ma Petronila 150.00 2,848,785.23



MUNICIPIO DE TICUL ASEY val' 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: OEL 2/112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO Del MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
24111/2014 000836 Samas Dzib Maña Gpe. 150.00 2.848.935.23
24/1112014 000836 Peralta Medina Ma. Coosepcion 150,00 2,849,085.23
24/1112014 000836 Chi Can Rosaura Yazmin 150.00 2.849,235.23
24/1112014 000836 Galera y Euan Ana Rosa 100,00 2,849,335.23
24111/2014 000836 Chan E10isa 80.00 2,849,415.23
24/1112014 D008J6 can Cauich Bianca Roxana 100.00 2,849,515.23
24111f2Q14 000836 Haay lapata Ma. Cristina 100.00 2.849.615.23
24/1112014 000836 Ek lafa Ma. Hilda 80.00 2,849,695.23
2411112014 000836 Chan YSandlez EIoísa 100.00 2,649,795.23
24111/2014 000836 Cardenas Cancido 50.00 2,849.845.23
24/1112014 000836 Guillen Cano lrving Gabriel 120.00 2,849,965.23
24/1112014 000859 Cuytun y Tax luciana 45.00 2,850,010.23
25/11/2014 000837 Pech YUlcab Carmen 200.00 2,850,210.23
2511112014 000837 Chan Garcia Ma. Elide 300.00 2,850,510.23
2511112014 DOO837 Escamíla Gabriela 231.oo 2,850,741.23
25/1112014 000837 Courtenay Seca Yatzari Nissey 420.00 2,851,161.23
25/1112014 0oo837 Be Chi Juan Bautista 300.00 2,851,461.23
25/1112014 000837 edil Punab Rosa lsekla 15O.OO 2.851.611.23
25/1112014 000837 Pool:Pech Dalia Rebeca 150.00 2,851,761.23
25/1112014 000837 Euan Contreras Delfin 150.00 2,851,911.23
2511112014 000837 Chim Avita Landy Maria 150.00 2,852,061.23
2511112014 000837 PedI Marcelino 150.00 2,852,211.23
2511112014 0oo837 Cach Dial Lizbeth Rubi 150.00 2,852,361.23
2511112014 000837 ToIoza A1varadoJaime Alberto 150.00 2,852,511.23
25/1112014 000837 Caamal Cauidl Javier 120.00 2,852,631.23
2511112014 000837 Sima May Rosa Armlnda 100.00 2,852,731.23
2511112014 000837 Chuc Tec Miriam Ogaly loo.00 2,852,831.23
2511112014 000837 May y Cetz Uia 50.00 2,852,881.23
2511112014 000860 Can May Estela Nicolasa 300.00 2,853,181.23
25/1112014 DOO86O Canto Panti Antonia Noemi 267.00 2.853.448.23
26111flO14 000838 Vela YJinenez Mario Humbrelo 300.00 2,853,748.23
2611112014 DOO838 Cob Pacheco Wilma 274.00 2,854,022.23
2tv1112014 000838 Chi OIegaria 50.oo 2,854,072.23
2611112014 000861 Goozalez Ek Maria Gpe. 254.00 2,854,326.23
2611112014 000881 Chan Sima Maria Oaniela 250.00 2,854,576.23
27/1112014 000839 May Magdalena 74.00 2.854.650.23
27/1112014 000839 De la Rosa Izquierdo Andrea 500.00 2,855,150.23
27/1112014 000839 Mukul May Reina Socorro 200.00 2.855,350.23
27/1112014 000839 GuelTero GuIierrez Nelda del Socorro 200.00 2,855,550.23
27/1112014 000839 Santamaria PerpeluO Socorro 150.00 2,855,700.23
27/1112014 000839 Blanco Emilia 150.00 2.855,850.23
27f11J2014 000839 Hall Y Celina p.,¡guel 150.00 2.858.000.23
27/1112014 000839 AkeyTun Ma. Teresa deJesus 150.00 2,856,150.23
27/1112014 000839 Valencia Pech Gloria Elena 150.00 2,856,300.23
27/1112014 000839 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 2,856,450.23
2711112014 000839 .AJejosTun HemanAJberto 100.00 2.856.550.23



MUNICIPIO DE TICUL
ESTADO DEYUCATAN

MAYORAUXlUAR." 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

ASEY ver 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA:UENTA
FECHA
27/1112014
27f1112014
27/1112014
2711112014
27/1112014
27/111'2014
28/1112014
28/1112014
2811112014
28/1112014
28/1112014
28/1112014
2811112014
28/1112014
28/11f2014
28/1112014
2811112014
28/1112014
2811112014
28/1112014
28/1112014
28111,'2014
28/1112014
2811112014
28/1112014
2811112014
28111f21l14
28/11/2014
28/111'2014
28/1112014
28111/2014
2811112014
28/1112014
29f1112014
29/1112014
29f1112014
01{12!2014
01/1212014
01f12J2014
0111212014
01/12/2014
01/12f2014
01/1212014
01/1212014
0111212014
0111212014

POlIZA
000839
000839
D00839
000862
000862
000862
000B40
000840
DOOB40
000B40
000840
000840
DOoa4O
000840
DOoa4O
000B40
DOOB40
DIlOB4O
000B40
DOOB40
DOoa4O
000840
00Da40
000B40
DOoa4O
00Da40
DOoa4O
00Da40
000863
000863
000863
EOO719
EOO719
DOO841
000684
000684
000890
000890
000890
000890
000890
000890
000890
000890
000890
000890

CONCEPTO Da MOVIMIENTO
Tax Casbllo Ricardo Manuel
Magal\a Ma. Felipa
Cabanas Navarrete VIClCX" Manuel
May Cetz RosaIia
Chuc Chi Landy Alicia
Magaña cal Diana RosseIy
Gongora Felipe de Jesus
Yah May Reir'laklo
SoIis y Ek Wima Ma.
Diaz Caro Manuela de Jesus
XiOJmy Chan Rosaura
Chi y Teh GuiHermina
Pech y Pech Paula Me.
Chuc Ma Narcisa
Dzib y Pech Me. Isabel
Canto Ek Veronica
Gio e Interian Me. Luisa
Chim y Euan Hugolina
Gonzalez Espadas Jorge Alberto
Andrade Martin Adriana
Be Pacheco Me. Auncion
Pudi Cohuo Carmen del Rocio
Piste Vela Norma Noemi
Hemandez Espejo Yam~y
Naa y Cauictlluciano
Guerrero y Acosta Delta Ma
Alejas Guerrero Malen Jaqueline
Ay Alba Rosa
Chable Cocon Jose Renan
SEgura Uicab Ma. Angelica
Chuc loezan Rutilia
CH-678 -Caamal Cauich Javier
CH-678 .TaxUicabMa. Magda
Estrella Manri<Jle lucila DaI~a
Chi Cehna Angel Gabriel
Euan Dolores
lopez Aban Mariene Celina
CashHoMaleta Antooía
Duran y santos Bigio
Chi y Peraza Ma. Josefina
Dzib GonzaIez Irma Aracely
Hau y Balam Ma. Amelia
Flores Ortiz Cynthia Esmeralda
Cuytun Tun Maria Gpe.
Cruz Fuentes Rosa Patricia
Uribe y Be Ma Romualda

DEBE
250.00
230.00
80.00
217.00
200.00
135.00
340.00
300.00
400.00
350.00
453,00
400.00
38<).00
420.00
300.00
400.00
300.00
300.00
315.00
250.00
200.00
150.00
150.00
150.00
150,00
150.00
150.00
100.00
150.00
150.00
120.00
200.00
200.00
105.00
200.00
240.00
420.00
250.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
200.00
150.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO
2,856,800.23
2,857,030.23
2,857,110.23
2,857,327.23
2,857,527.23
2,857,662.23
2,858,002.23
2,658,302.23
2,858,702.23
2,859,052.23
2,859,505.23
2,859,905.23
2,860,285.23
2,860,705.23
2,861,005.23
2,861,405.23
2,861,705.23
2,862,005.23
2,862,320.23
2,862,570.23
2,862,nO.23
2,862,920.23
2,663,070.23
2,863,220.23
2,863,370.23
2,863,520.23
2,863,670.23
2,863,770.23
2,863,920,23
2,864,070.23
2,864,190.23
2,864,390.23
2,864,590.23
2,864,695.23
2,664,895.23
2,865,135.23
2,865,555.23
2,865,805.23
2,866,005.23
2,866,205.23
2,866,405.23
2,866,605.23
2,866,805.23
2,867,005.23
2,867,205.23
2,867,355.23



MUNICIPIO DETICUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlUAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

;UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL
FECHA POLJZA CONCEPTO OEl MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO
D1f1212014 000890 Peralta Natalia de Jesus 150.00 2,861,505.23
01/1212014 000890 Valle Tzec Ma Petronila 150.00 2,867,655.23
01/1212014 000890 Chen Baiam Me. Margarita 150.00 2,867,805.23
01/1212014 000890 May Magdalena 150.00 2,867,955.23
01/1212014 000890 Gonzalez Chutin Juanita 150.00 2,868,105.23
01/1212014 000890 Samas Dzib Maria Gpe. 150.00 2,868,255.23
01/1212014 000890 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 2,868,405.23
01/1212014 000916 Chan Chable Yarali Noemi 115.00 2.868,520.23
01f1212014 000916 Torres 'J SielTa Ma. EteMna 100.00 2,868,620.23
0111212014 000916 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,666,720.23
01/1212014 D00916 A1dana y Dzib Guadalupe 100.00 2,868,820.23
01/1212014 000916 Diaz y Chan Juana Maria 100.00 2,668,920.23
0111212014 000916 Haay zapata Me. Crislina 100.00 2,869,020.23
01/121201' 000916 Coox y Euan Josefina 100.00 2,869.120.23
0211212014 000891 Chan Cad! Ma. Jesus 200.00 2,869.320.23
0211212014 000891 Chulim Segura Virginia Gpe. 200.00 2.869,520.23
0211212014 000891 Sierra Esquive! Dulce Ma. 200.00 2,869,720.23
0211212014 000891 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 2,869.920.23
0211212014 000891 Varguez y Dominguez Luis Felipe 200.00 2,870,120.23
0211212014 000891 Hud!im Sandoval Rigo Arcangel 150.00 2.870,270.23
0211212014 000891 Pool Pech Dalia Rebeca 150.00 2,870,420.23
0211212014 000891 Euan ContTeras Delfin 150.00 2,870,570.23
02l12n1l14 000891 Pecl1 Marcelino 150.00 2,870,720.23
0211212014 000891 Maron Armando 150.00 2,870.870.23
0211212014 000891 Chim Avila landy Maria 150.00 2,871,020.23
0211212014 000891 T00lza A1varado Jaime Alberto 150.00 2,871,170.23
0211212014 000891 Cac:h Dial lizbelh 150.00 2.871,320.23
0211212014 000891 CoIIi Punab Rosa lselda 150.00 2.871,470.23
0211212014 000891 GoozaIez Segura loyda Antonia 188.00 2,871,658.23
0211212014 000891 Chan Ma. Rosalia 100.00 2,871,758.23
0211212014 000891 Chut Tec ""am Ogaly 100.00 2.871,858.23
0211212014 000881 SoIis RosaIia 50.00 2,871,908.23
02l12n014 000891 eh ••• Couoh Ma. Antonia 150.00 2,872,058.23
0211212014 000917 Panti y Oiaz Decideria 450.00 2,872,508.23
0211212014 000917 Sulu Dzíb Ma Refugio 200.00 2.872,708.23
0211212014 000917 Ozul Yam Francisco de Asis 236.00 2,872,944.23
0211212014 000917 Torres Canto Ma. Cecllia 300.00 2,873,24423
0211212014 000917 cm Can Rosaura 150.00 2,873.394.23
0311212014 000892 Mena Tzab Andrea de Jesus 350.00 2,873,744.23
0311212014 000892 Chan Balam Ma. Margarita 200.00 2,873,944.23
0311212014 000892 Dzib YBlanco Ana Ma. 450.00 2,874,394.23
0311212014 000892 Estrella Manrique Lucila Dalila 400.00 2,874,794.23
0311212014 D00892 Tun Novelo Gloria Valentina 318.00 2,875,112.23
03l12f2014 000892 Uicab Pech Hilda Ma. 350.00 2.875,462.23
0311212014 000892 Ek Maldonado Me. Mercedes 350.00 2,875,812.23
03I12f2014 000892 Magana Ma. Felipa 150.00 2,875,962.23



MUNICIPIO DE TICUL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXlUAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 21112014 AL 3111212014

ASEY ver 3.10

:UENTA
FECHA
0311212014
0311212014
0311212014
0311212014
0311212014
03f1212014
0311212014
0311212014
0311212014
0311212014
03/1212014
0311212014
0311212014
0311212014
0411212014
0411212014
0411212014
04/1212014
0411212014
04I12/2il14
0411212014
0411212014
0411212014
0411212014
04112/2014
0411212014
0411212014
0411212014
0411212014
0411212014
0411212014
0411212014
041121'2014
0411212014
0411212014
0411212014
0411212014
0411212014
05l12J2014
05/1212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
05/1212014

NOMBRE DE LA CUENTA
PaLIZA CONCEPTODELMOVIMIENTO
000892 Blanco Emilia
000892 ChimUxulWemtyde Jesus
D00892 Madera Tooes Fatima del Socorro
000892 Segura Canul DiegoAIooso
000692 Ellan y Contreras Sara
D00892 ValleTzek Rosa Me.
000892 MukulMayReynaSocorro
000892 Cauich Pec:hMariaScrayda
000892 Calina Serralta trene America
000892 Can AbnalMa. Rosario
000892 Apoyo too medicamentos
000892 /JfJa'/o con medicamentos
000918 Cauich YCetila Ignacio
000918 Caamal yTuyu Me. Marc:iaa
000893 Pech Ake Flor de Jesus
000893 Sandoval Espínosa Oelta Ma.
000893 CIlan UicabGilberto
000893 Jimenez Euan Ma. Margarita
000893 Roque Cohetero Ignacio
000893 Ped1 Chable MarthaMa.
000893 Sosa Delgado Di~a Adelaida
000893 Googora y Mex.Margo!Gongora
000893 Loeza Gulierrez Or1andoMiguel
000893 Chan Arana Patricia Gpe.
000893 G4JerreroGuberrez Nelda del Socorro
000893 A1ejosGuerrero Manen Jaque/ne
000893 Guerrero y Acosta Delta Ma.
000893 Me y Tun Ma Teresa de Jesus
000893 Pudl Cohuo Carmen del Rocio
000893 Valencia Ped1 Gloria Elena
000893 AyAlba R068
000893 Mena Mena Ma. Teresa
000893 Alejos Pedl Thelma
000893 Valdes Per~ Emilia
000919 KimEkTeresadeJesus
000919 Magal\a Ix.Soaln"o Agustina
000919 Tzuc y MeyMeI
000919 Sancttez y MooMe.Socorro
000894 MayCetz RosaIia
000894 Chao Sima Me. Daniela
000894 YahValdez Teresa de Jesus
000894 Be Pachaco Me.Asuncioo
000894 Alejos lucia Beatriz
000894 Cruz Fuentes Rosa Patricia
000894 CuyWnTun MariaGpe.
000894 Nas y Cauictl Luciano

DEBE
150.00
100.00
250.00
200.00
150.00
100.00
200.00
100.00
200.00
150.00
130.16
107.60
242.00
350.00
400.00
400.00
344.00
400.00
400.00
350.00
380.00
450.00

200.00
315.00
200.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
50.00
200.00
350.00
300.00
450.00
350.00
260.00
349.00
250.00
315.00
200.00
200.00
200.00
200.00
150.00

HABER
SALDOINICLAL

SALDO
2,876,112.23
2,876,212.23
2,876,462.23
2,876,662.23
2.876.812.23
2,876,912.23
2,an,112.23
2.877,212.23
2,877,412.23
2.877,562.23
2,877,692.39
2,877,799.99
2,878.041.99
2,878,391.99
2,878,791.99
2,879,191.99
2,879,535.99
2.879,935.99
2.880.335.99
2,880,685.99
2,881,065.99
2,881,515.99
2,881.715.99
2,882,030.99
2,882,230.99
2,882,380.99
2,882,530.99
2,882,880.99
2,882,830.99
2,882,980.99

2,883,080.99
2,883,130.99
2,883,330.99
2,883,680.99
2,883,980.99
2,884,430.99
2,884,780.99
2,885,040.99
2,885,389.99
2,885,639.99
2,885,954.99
2.886,154.99
2,886,354.99
2,886,554.99
2,866,754.99
2,886,904.99



MUNICIPIO DE TICUL
ESTADO DE YUCATAN

MAVOR AUXILiAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

ASEY ver 3.10

;UENTA
FECHA
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0511212014
0611212014
0611212014
06112/2014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
08l12J2014
0811217014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
0811212014
09/1212014
09/1212014
09/12/2(114
0911212014
09/1212014
09J12J2014
0911212014

NOMBRE DE LA CUENTA
POUlA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
000894 HemandezEspejoYamilyRaquel
000894 HuchimSandoYaIRigoArcangel
000894 PisteVelaNormaNoemi
000894 TzakumUribelnna Beatriz
000894 ChableCocanJaseRenan
000894 OzulAcoslaRima Ma.
000894 CabChaoAdelaida
000894 GarmaUicabVlCginia
D00920 UXullaraTeresadeJesus
000920 CabMendezFacundo
000920 Kot1Y PoolGuadalupe
000920 EkYMalosAddaMa.
000920 Chuc'J CobaFeliK
EOO7J5 CH-682 -CocomCoIIiSilviaBeatriz
EOO735 CH-682 -PerezCand1eYamíly
000895 GonzaIezEkMariaGpe.
000921 MayYGonzalezTeresitadeJesus
000921 AkeEuslaquia
000896 ChaoTunNeidyMa.
000896 ChanValleNelsyCarminia
000896 Dial EspinosaClarissaCecilia
000896 ludChucBlancaJacquelíne
000896 JaurigaTorresKarinaMaribel
000896 ChanBalamMa.Margarita
000896 Cuytuny Tax luciana
000896 lJIcabNoveloJuliaBeabiz
000896 CantoPantiAntoniaNoemi
000896 CanMayEstelaNicoIasa
000896 Magaflalopez JesusAugusto
000896 Canchey ChaoReneJesus
000896 ContrerasCruzGuillermoAlberto
000896 MaganaTunGabriel
000896 VallaTzecMa.Petronila
000896 PetaIIaMedil'l8Ma.Consepcion
000896 SamasOzibMariaGpe.
000896 ChiCanRasaura
000896 Galeray EuanAnaRosa
000896 HaayzapataMa.Cristina
000922 Ve Iluminada
000897 MagaftaTaxReinaMa.
000897 UicabSanchezSilvia
000897 OzulBeMa.Teresa
000897 lopez SensoresFlorentino
000897 KuSosaMe.Cristina
000897 CancheVelaWilmaNaceJy
000897 InterianChanMarianadeJesus

\

DEBE
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
380.00
334.00
300.00
250.00
450.00
200.00
200.00
26.00
306.00
340.00
300.00
301.00
310.00
350.00
450.00
380.00
420.00
350.00
400.00
450.00
200.00
315.00
315.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
100.00
100.00
48'100
200.00
300.00
249.00
450.00
520.00
420.00
244.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO
2,887,054.99
2,887,204.99
2,887,354.99
2,887,504.99
2,887,654.99
2,887,804.99
2,867,954.99
2,688,104.99
2.888.484.99
2,886,816.99
2.889.118.99
2,689,366.99
2,889,818.99
2,890,018.99
2,690,218.99
2,890,244.99
2,890,552.99
2.890.892.99
2,891,192.99
2,891,493.99
2,891,803.99
2.892.153.99
2,892,603.99
2.892.983.99
2,893,403.99
2,893,753.99
2,894,153.99
2,894,603.99
2.894.80399
2,895.118.99
2,895,433.99
2,895,583.99
2.895,733.99
2.895.883.99
2.896.033.99
2,896,183.99
2,896,283.99
2,896,383.99
2.896.863.99
2,897,063,99
2,897,363.99
2,897.612.99
2.898.062.99
2.898.582.99
2,899,002.99
2,899,246.99



MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.1O

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA ?DUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
09/12/2014 000897 Chim y AviIa landy Maria 150.00 2,899,396.99
0911212014 000897 Euan Contreras OeIfin 150.00 2,899,546.99
09/1212014 000897 eon¡ Punab Rosa lselda 150.00 2,899,696.99
0911212014 000897 Taoza Alvarado Jaime Alberto 150.00 2,899,846.99
0911212014 000897 Pech Marcelino 150.00 2,899,996.99
09/12/2014 000897 Poot Pech Delia Rebeca 150.00 2,900,146.99
0911212014 000897 Martín Rores Ana Maria 120.00 2,900,256.99
09/1212014 000897 Be Ozib Francisco 120.00 2,900,386.99
09/1217014 000897 Caamal Valencia lidia Esthef 100.00 2,900,486.99
0911212014 000697 Cad! Diaz lizbelh 100.00 2,900,586.99
09/1212014 000897 Uc Ku Reina Gabriela 120.00 2,900,706.99
09/1212014 000923 Carde/'la y Cruz Teresita de Jesus 208.00 2,900.914.99
0911212014 000923 Aldana Ozib Maria Gpe. 430.00 2,901,344.99
0911212014 000923 segura Carlos 300.00 2,901,644.99
1011212014 000898 RIJiz Salas Cecilia 450.00 2,902,094.99
1011212014 000898 Guerrero Ku marcos Alfonso 200.00 2,902.294.99
1011212014 000898 Bah Gongora Evelio 315.00 2.902.609.99
10/1212014 000898 Magal'ia Ma. Felipa 150.00 2.902,759.99
10/1212014 000898 Blanoo Em~ia 150.00 2.902.909.99
10/12J2{114 000898 Euan y Contreras Sara 150.00 2.903.059.99
10/1212014 000898 Chan Ozib Eisa Me. 100.00 2.903.159.99
10/1212014 000898 Chan Ma. Rasalia 100.00 2,903.259.99
1011212014 000898 Canul Be Gabriela 150.00 2,903,409.99
10/1212014 000898 Yeh Cauich nely OIivia 100.00 2,903,509.99
10/1212014 000924 Esquive! YAcevedo Ulia Me. 400.00 2,903,909.99
1011212014 000924 Ix y Tec Gregaria 352.00 2,904,261.99
1011212014 00092. Canul Medina Felipe 300.00 2,904,561.99
1011212014 000924 Cauich Modesto 300.00 2,904,861.99
11/1212014 000899 Mulwl Balam "Idre Mercedes 355.00 2,905,216.99
11/1212014 D00899 Magafla Chan Betza Adriana 500.00 2,905,716.99
1111212014 000899 Uicab Pud1 Ma. Isabel 100.00 2,905,816.99
1111212014 000899 SOOsRosalia 50.00 2,905,866.99
1111212014 000925 MJkul May Reyna Socorro 200.00 2,906,086.99
1111212014 000925 Puch Cohuo Carmen del ROCÍO 150.00 2,906,216.99
1111212014 000925 Guerrero y Acosta Delta Ma 150.00 2,906,366.99
11112J2{114 000925 Alejas GuefTero Mar1enJaqueline 150.00 2,906,516.99
1111212014 000925 Valencia Pech Gloria Elena 150.00 2,906,666.99
11112f2014 000925 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2,906,816.99
11112J2{114 000925 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 2,906,966.99
11/1212014 D00925 Ku Mata Seleny Cecitia 126.00 2,907.092.99
11/1212014 000925 Ay Alba Rosa 100.00 2,907,192.99
1111212014 E00739 CH-686 -Tun Novelo Gloria Valentina 200.00 2,907,392.99
1111212014 E00739 CH-686 -Caamal Sabido Ma Marlene 200.00 2.907.592.99
1111212014 E00739 CH-686 .Apayo a eq. de beisbol 900.00 2.908,492.99
1211212014 000900 Pool: Dzib Mima lsela 130.00 2.908.622.99
1211212014 000900 Chable Cooon Jase Rooan 150.00 2,908,n2.99



MUNICIPIO DE TICUl ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: OEl2l112014 Al 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POlIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAL1lO
1211212014 DOO9OO Ucan Dzib Me. de Jesus 120,00 2,908,892.99
1211212014 000926 Sierra y Ortiz Mario Asuncion 320.00 2,909,212.99
12/12/2014 000926 Tzun y ehan Diego 400.00 2,909,612.99
13/12/2014 000901 Pool Y Couoh Margarita 400.00 2,910,ü12,99
13/1212014 000927 May CeIz Resalía 400.00 2,910,412.99
1311212014 000927 Caamal Y Santos Victor Efren 2Jll.00 2,910,642.99
15112J2014 D00902 Chuc Chi landy Alicia 197.00 2,910,839.99

1511212014 D00902 Chan Uicab Me. Aracely 150.00 2,910,989.99
1511212014 000902 Salazar Azarccya Ana Karen 315.00 2,911,304.99
15/1212014 000902 castillo Maleta Anlooia Reyes 250.00 2,911,554.99
15/1212014 000902 Duran '1 Santos E1igio 200,00 2,911,754.99
15/1212014 000902 Chi Y peraza Me. Josefina 200.00 2,911,954.99
15/1212014 000902 Uc Mukul Rosa Alicia 200.00 2,912,154.99
1511212014 000902 Be Pachaco Me. Asunoon 200.00 2,912,354.99
1511212014 D00902 Ozib Gonzalez.lrma Aracdy 200.00 2,912,554.99
15112!2014 000902 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,912,754.99
15/12!2014 000902 Hau y Balam Ma. Amelia 200.00 2,912,954.99
1511212014 000902 Falcon Torres Didier Gibran 200.00 2,913,154.99
1511212014 D00902 Flores Ortiz Cynthia Esmeralda 200.00 2,913,354.99
1511212014 000902 Chulim Segura Virginia 200.00 2,913,554.99
1511212014 D00902 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 2,913,754.99
15/1212014 000902 Ucan Oiaz Ma. Adelaida 180.00 2,913,934.99
1511212014 000902 Peralta Natalía de Jesus 150.00 2,914,084.99
1511212014 000902 Chan Ba/am Ma. Margarita 150.00 2,914,234.99
15/1212014 000902 Goozalez Chulin Juanita 150.00 2,914,384.99
1511212014 000902 Uribe y Be Me. ROO1ualda 150.00 2,914,534.99
15/1212014 000902 AkayTunMa. Teresa 150.00 2,914,684.99
15/1212014 000902 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 2,914,834.99
1511212014 000902 May Magdalena 150.00 2,914,984.99
1511212014 000902 Naa y Cauich luciano 150.00 2,915,134.99
15/1212014 llOO902 Peraha Medina Ma. Coosepcion 150.00 2,915,284.99
15/1212014 llOO902 Hudlim Sandoval Rigo Arcangel 150.00 2,915,434.99
15/1212014 000902 ToIoza .AJvarado Jaime Alberto 150.00 2,915,584.99
15/1212014 000902 Chan ~uel 120.00 2,915,704.99
15/1212014 000902 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,915,804.99
15/1212014 000902 Coox y Euan Josefina 100.00 2,915,904.99
15/12/2014 D00902 Haay Zapata Ma. Cristina 100.00 2,916,004.99
15/12/2014 llOO902 A1dana y Dzib Guadalupe 100.00 2,916,104.99
15/1212014 D00902 Chi Can Rosaura 150.00 2.916.254.99
15/1212014 000902 Vazquez. Mex lorena Viviena 60.00 2,916,314.99
15/1212014 000928 Be Y Canul Julia 368.00 2,916,682.99
1511212014 000928 Goozalez Cima Delmar 400.00 2,917,082.99
1611212014 llOO903 TCITes Canlo Me. Ceci~a 300.00 2,917,382.99
1611212014 llOO903 Cetina serraJta Irene America 200.00 2,917,582.99
1611212014 000903 Varguez y Domingez.luis Felipe 200.00 2,917,782.99
1611212014 llOO903 Pedl Marcelino 150.00 2,917,932.99



MUNICIPIO DE T1CUL
ESTADO DE YUCATAN

MAVOR AUXlUAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 21112014 AL 31M2I2014

ASEY vef 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA;UENTA
FECHA
1611212014
1611212014
1611212014
1611212014
1611212014
1611212014
16/1212014
16/1212014
16/1212014
16/1212014
1611212014
16/1212014
1611212014
1611212014
1611212014
16/1212014
1611212014
1611212014
17/1212014
1711212014
17/1212014
17/1212014
17/1212014
1711212014
17(1212014
17/1212014
1711212014
1711212014
17/1212014
1711212014
17/1212014
1711212014
1711212014
17llmOl'
18/1212014
1811212014
18/12/2014
18112n014
18/1212014
1811212014
1811212014
18/1212014
1811212014
1811212014
18/1212014
18/1212014

POUZA
000903
DOO!103
000903
000903
000903
000903
000903
000!l03
000903
000903
000903
000929
000929
000929
000929
000929
000929
000929
000904
000904
DOO904
DOO904
000904
000904
000904
000904
000930
EOO7S1
EOO761
EOO761
EOO762
EOO762
EOO762
EOO762
000905
000905
000905
000905
000905
000905
000905
DOO!105
000905
000931
000931
000931

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
Pool Pec:h Oaia Rebeca
Euan Canche Carlos Samuel
MartinArmando
Chim YAviIa landy Ma.
Samos Ozib Maria Gpe.
Beltran Varguez Ekna del Socorro
TOlles ySieml Ma. EteMna
Cauich Pech Ma. Soraya
Varguez Ma. Santa
Escam~la Ma DoIcres
Gulierrez VaIdez Rosa Ma.
Canu1 y Uicab Franasca
GonzaIez Chable Feliciano
Pech Fabian
Che Pablo Marcelo
Tzon Chuil EnriQUe
Cruz Ozul Ma. Delta
castro y Gaamal Ma. Ines
Aldana y vazQUezJavier
Sierra Esquivel Dulce Ma.
Tzon Chan Jase Manio
CoIliPunab Rosa lsalda
Euan y Contreras Sara
Magaña Ma Felipa
Blanco Emilia
Chim KuAlfredoAlonso
CanuI Cruz Casimiro
CH-708 -GoIJiMaxMe. Beatriz
CH-708 .Pech Puch Maria Gpe.
CH-708 -Manzanero CeIl Ornar Alejandr
CH-709 .A1dana Uicab Josa Feo.
CH-709 -Haas Baas Aurora lsela
CH-7OS -Garma DzulAdriaR8Catalina
CH-709 -Dzul Segura Elda Margarita
MukulMay Reina Socorro
Gutierrez Guerrero Nelda del Socorro
Aka y TURMe. Teresa
Piste Vela Norma Noemi
A1ejosGuerrero Marten Jaqueline
Guerrero y Acosta Delta Ma.
May Cllan NOra Esther
Puch Cohuo Carmen del Rocio
Apoyo too mer:icémer1tos
Gonzal'ez Canul Feliciano
Pech Santana Miriamde Fatima
Valle Tzek Rosa Maria

DEBE
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
145.00
100.00
100.00
80.00
50.00
80.00
480.00
400.00
300.00
296.00
350.00
250.00
400.00
188.00
200.00
300.00
150.00
150.00
150.00
150.00
315.00
202.00
150.00
150.00
200.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
200.00
200.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
150.00
240.42
62.00
250.00
100.00

HABER
SAlDO INICIAL

SALDO

2,918,082.99
2,918,232.99
2,918,382.99
2,918,532.99
2,918,682.99
2,918,827.99
2,918,927.99
2,919,027.99
2,919,107.99
2,919,157.99
2,919,237.99
2,919,717.99
2,920,117.99
2,920,417.99
2,920,713.99
2,921,063.99
2,921,313.99
2,921,713.99
2,921,901.99
2.922.101.99
2,922,401.99
2,922,551.99
2,922,701.99
2,922,851.99
2,923,001.99
2,923,316.99
2,923,518.99
2,923,668.99
2.923.818.99
2,924,018.99
2,925,318.99
2,926,618.99
2,927,918.99
2,929,218.99
2,929,418.99
2,929,618.99
2,929,768.99
2,929,918.99
2.930.068.99
2,930,218.99
2,930,368.99
2.930.518.99
2,930,759.41
2,930,821.41
2,931,071.41
2,931,171.41



MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXIlIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 211/2{)14 AL 31/12121l14

~UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
1811212014 000931 Ay Alba Rosa 100.00 2,931,271.41
18.11212014 000931 Chan Ma. Rosalia 100.00 2,931.371.41
19/1212014 000906 Be Poot Ma. Zenaida 289.00 2,931,660.41

1911212014 000906 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 2,931,860.41
1911212014 000906 Can Abnal Ma. Rosario 150.00 2.932,010.41
19/1212014 000906 Huchim SanOOvaIRigo Arcangel 150.00 2,932,160.41

19/1212014 lJOO906 Valencia Pech Gloria Elena 150.00 2,932,310.41

19/12J2014 000906 Hemandez Espejo Yamily 150.00 2,932,460.41

19f12J2014 000906 ElIan Segura Guadalupe 150.00 2.932,610.41
1911212014 000906 Pech May De/sy Maria 150.00 2,932,760.41
19{1212014 000932 Chi Serrano Karina 102.00 2.932,862.41
19f1212014 000932 Tzun Chan JOse Arsenio 300.00 2,933,162.41

19f1212014 000932 Cruz Fuentes Rosa Palriáa 200.00 2,933,362.4'
1911212014 000932 Be Pacheco Ma. Acuncioo 200.00 2,933,562.41
1911212014 000932 Chable Cooon Jose Renan 150.00 2,933,712.41
19/1212014 000932 Uribe y Be Ma. Romualda 150.00 2,933,862.41
19/t2l2014 000932 Naa y Cauictlluciano 150.00 2,934,012.41
19f12J2014 000932 Chuc Tec Miriam Ogaly 120.00 2.934.132.41
2Of12J2014 000907 Ulul Lara Teresa 400.00 2,934,532.41
20(1212014 000907 Uicab NoYeIoJulia Beabiz 230.09 2,934,762.41
2011212014 000933 Chan Novelo Roger Mishel 300.00 2,935,062.41
2()I1212014 000933 PoIanco Salazar Noemi Gpe. 348.00 2,935,410.41
2011212014 000933 Poot Ozul Grinakli Concepcion 500.00 2,935,910.41
2011212014 000933 Uc Cruz Ma. Luisa 200.00 2,936,110.41
22/1212014 000908 Pachaco Tarres Roman Alberto 450.00 2,936,560.41
22/1212014 000908 Soberants Canilo Jorge G~berto 250.00 2,936,810.41
22/1212014 000908 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 2,936,960.41
22/1212014 000908 Peniche Castillo Patricia 150.00 2,937,110.41
2211212014 000906 Novelo Cauich Miriam Beatriz 150.00 2,937,260.41
22/1212014 000908 Castro y Vela Rosa Elena 150.00 2,937,410.41
2211212014 000908 Peralta Medina Ma. Consepcion 150.00 2,937,560,41
2211212014 000908 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,937,660.41
22/1212014 000908 Haay zapata Me. Cristina 100.00 2,937,760.41
22/1212014 000908 Salazar Herrera lhelma 100.00 2,937,860.41
2211212014 000908 Ucan Diaz Rosa Ma. 100.00 2,937,960.41
22f1212014 000908 Uc Uxul Dorca Salome 100.00 2,938,060.41
22ft2l2014 000934 Ozul Yam Francisco 213.00 2,938,273.41
22/1212014 000934 Couoh YVarguez Manuela 350.00 2,938,623.41
22/1212014 000934 Dominguez Pech Rita MArgarita 350.00 2,938.973.41
2311212014 000909 Koh Pech Vanessa del Rocio 450.00 2,939,423.41
2311212014 000909 Alejas lucia Beabiz 300.00 2,939,723.41
23112/2(114 000909 Segura y Acosta Ma. Jesus 282.00 2,940,005.41
23112/2(114 000909 Cuytun Tun Andrea del Rosario 380.00 2,940,385.41
2311212014 000909 cali Hau Ma lucely 400.00 2,940,785.41
2311212014 000909 Vazquez Mex Manuela 350.00 2,941,135.41
23f1212014 000909 Chan MJkul Angela del Socorro 470.00 2,941,605.41



MUNICIPIO DE T1CUL ASEYver3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 21112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POUZA CONCEPTO OEL MOVIMIENTO OEBE HABER SALDO
2311212014 000909 GonzaIez Caamal Crusita Eneyda 400.00 2.942.005.41
2311212014 000909 Tzun Chal1 Josa Arsenio 315.00 2,942,320.41
2311212014 000909 ~kur May Reina Socooo 200.00 2,942.520.41
2311212014 000909 Pech Marcelino 150.00 2,942.670.41
2311212014 000909 Poot Pech Dalia Rebeca 150.00 2,942,820.41
2311212014 000909 Chim y Avila landy Maria 150.00 2,942,970.41

23/1212014 000909 Cactt Dial. lizbelh Rubi 150.00 2,943,12Q.41
2311212014 000909 Be Yam Eulogio 150.00 2,943,270.41

23/1212014 000909 ToIoza A1varado Jaime Alberto 150.00 2,943,420.41
23112/2014 000909 Euan Conlrefas Delfin 150.00 2,943.570.41
2311212014 000909 CoIIi Punab Rosa lselda 150.00 2,943,720.41
2311212014 000909 AJejos lucia Beabiz 100.00 2,943,820.4'
2311212014 000909 Cob Peecf¡ Delta Argelia 100.00 2,943,920.41
23/12/2014 DOO909 Estrella Aldana Manuel Jesus 50.00 2.943,970.41
23/1212014 000909 Chan t.iguel 50.00 2,944,020.41
23/1212014 000909 SoIís Rosalia 50.00 2.944,070.41
24/12/2014 D00910 Chable Cauich Rosalia 450.00 2,944,520.41
24/12/2014 000910 Socorro cauich Maria 400.00 2.944.92fJ.41
24/1212014 000910 Ceh lIZa Ana Maria 350.00 2,945,270.41
24112J2{}14 000910 Lopez Cruz lidia Estar 350.00 2.945.620.41
24/1212014 000910 Be Magalla Oaudia Vr.'iana 450.00 2,946,070.41
24/1212014 000910 Valle Celis Elma Raquel 249.00 2,946,319.41
24/1212014 000910 Cocom Chable Ma. Nicolasa 300.00 2,946,619.41
24/1212014 000910 Rosado CastiUo Nvaro 450.00 2,947,069.41
24/1212014 000910 Blanco Emilia 150.00 2,947,219.41
24/1212014 000910 Euan y Contreres Sara 150.00 2,947,369.41
2411212014 000910 Magal'a Ma Felipa 150.00 2,947,519.41
24/1212014 D00910 Can AbnaI Ma Rosario 150.00 2,947,669.41
2411212014 000910 Chan Garcia Ma. Elide 150.00 2,947,819.41
2411212014 000910 Cardet'ia Ucan Luis Alfonso 100.00 2,947,919.41
26/1212014 000911 Cruz Ruiz Ma. del Gannen 200.00 2,948,119.41
2611212014 D00911 Ceh ytza Laura Marina 400.00 2,948,519.41
26/1212014 000911 Moreno Rivera NOm1a lorena 315.00 2,948.834.41
2611212014 D00911 Mata Ku Candelaria 400.00 2,949,234.41
2611212014 D00911 lopez Sandoval Daniela 250.00 2,949,484.41
26/1212014 000911 Be Pacheco Ma. Asuncion 200.00 2.949,684.41
2611212014 000911 Cuytun Tun Maria Gpe. 200.00 2,949,884.41
2611212014 000911 Cruz Fuentes Rosa Patricia 200.00 2,950,084.41
2011212014 000911 Uribe YBe Maria Ranualda 150.00 2,950,234.41
2011212014 0009'1 Piste Vela Norma Noemi 150.00 2,950,384.41
2611212014 000911 Naa y Cauich luciano 150.00 2,950,534.41
26/1212014 000911 Hemandez Espejo Yamily Raquel 150.00 2,950,684.41
2611212014 000911 Huchim Sandoval Rigo ArcangeI 150.00 2,950,834.41
2611212014 000911 Chable Cocon Jase Renan 150.00 2.950,984.41
2611212014 000911 Ake y Tun Ma Teresa 150.00 2,951,134.41
26/1212014 000911 Puch Cohuo Carmen del ROCÍO 150.00 2,951,284.41
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26/1212014 000911 Ay Alba Rosa 100.00 2.951,384.41
2611212014 000911 Chan Ma. Rosalia 100.00 2,951,484.41
2611212014 EOO768 eH-l1S -Cox y Euan leonílda 200.00 2,951,684.41
27/1212014 000912 Can May Estela Nioolasa 400.00 2,952.084.41
27/1212014 000912 Paredes Pool Rcilerto 346.00 2,952,430.41
27/1212014 Dl10912 Chi Chan Norma 360.00 2.952.790.41
2711212014 000912 Moreno Rivera Norma lorena 420.00 2,953.210.41
27/1212014 000912 Oiaz Espinosa C1arissa 380.00 2,953,590.41
2711212014 000912 Ku Mex Ma Noemi 300.00 2,953,690.41
27/1212014 D00912 Caamal Lopez Eloisa Ma. 200.00 2,954,090.41
29/1212014 000913 Mex Ku Angel Antonio 200.00 2,954,290.41
29/1212014 000913 Cano Adda Ma. 100,00 2,954,390.41
29/1212014 000913 ToIoza AJvarado Jaime Alberto 150.00 2,954,540.41
29/1212014 000913 A1ejosGuerrero Marlen Jaqueline 150.00 2,954,690.41
29/1212014 000913 Chi Can Rosaura Y8Zl11in 150.00 2,954,840.41
29/1212014 000913 Valencia Ped1 Glaia Elena 150.00 2,954,990.41
29/1212014 000913 PemIta Medina Me. Consepcion 150.00 2,955,140.41
29/1212014 000913 Castro y Vela Rosa Elena 150.00 2,955,290.41
29/1212014 000913 Cocom CoIli Silvia Beatriz 120.00 2,955,410.41
2911212014 000913 Haay lapata Ma. Cristina 100.00 2,955,510.41
29f1212014 000913 Santamaria Perpetuo Socorro 200.00 2,955,710.41
2911212014 000913 Magat\a Magat\a Pedro Humberto 120.00 2,955,830.41
29/1212014 000913 Guerrero y Acosta 0eIta Ma. 150.00 2.955,980.41
29/1212014 000913 Bonala liza Sama 250.00 2,956,230.41
29/1212014 000913 Valle Tzec Ma. Petronila 150.00 2,956,380.41
29/1212014 000913 Galera y Euan Ana Rosa 100.00 2,956,480.41
3011212014 000914 Chan Vazquez Mayra Alejandra 400.00 2,956,880.41
3011212014 000914 GoozaIez CaamaJCarmen del Socorro 450.00 2,957,330.41
30/1212014 000914 Dominguez Pech Rita Margarita 300.00 2,957,630.41
3011212014 000914 Gonzalez y Chim Branda 480.00 2,958,110.41
3011212014 000914 Nah Ortiz Mayra Asuncioo 270.00 2.958,380.41
3011212014 000914 Uribe Chable Cintllla 248.00 2,958,628.41
3011212014 000914 Dzul Cellrma 450.00 2,959,078.41
3011212014 000914 Castro Magalla Martha 400.00 2,959,478.41
3011212014 000914 Cen Hoo Me. Rutilia 350.00 2,959,828.41
3011212014 000914 Agu~ar Acosta Ma. de la luz 400.00 2,960,228.41
3011212014 000914 Vea V~e Waller 200.00 2,960,428.41
3011212014 000914 Cruz Balam Ma. Asuncioo 420.00 2,960.848.41
3011212014 000914 Mukul May Reyna Socorro 200.00 2.961,048.41
3Of12l2014 000914 Poot Ped1 Dalia Rebeca lSO.00 2,961, 198.41
3011212014 000914 Ped1 MArcelino 150.00 2,961,348.41
3011212014 000914 Chim AviIa Landy Maria 150.00 2,961,498.41
30/1212014 000914 Chut Tec Miram Ogaly 150.00 2,961,648.41
30/1212014 000914 Euan Contreras Delfin 150.00 2,961.798.41
3011212014 000914 Camera Canche Ignacio 120.00 2,961,918.41
3011212014 000914 Varguez Ma. Santa 100.00 2,962,018.41



MUNICIPIO DE TICUL ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERlOOO: DEL 21112014 AL 31/1212014

:UENTA. NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA PaLIZA CONCEPTO DEl MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
3011212014 000914 Valle Tzek Rosa Ma. 100.00 2,962,118.41
3011212014 000914 Sdis Rosa/ia 80.00 2.962,168.41
3011212014 000914 Tello Cab Wendy 100.00 2,962,268.41

31/1212014 000915 /!Jdana Mukul JUan Manuel 315.00 2,962,583.41
31/1212014 000915 Magana Ma. Felipa 150.00 2.962,733.41

3111212014 000915 8eItran Varguez Elma del Socorro 100.00 2,962,833.41

31/1212014 000915 Euan Cancha VICente Antonio 132.00 2,962,965.41

31/1212014 000915 Cardenas Candido 80.00 2,963,045.41

31/1212014 000915 Euan y Contreras Sara 150.00 2,963,195.41

TOTAL: 2.963,195.41 2.963,195.41

'241.20-4410 Ayudas sociales a personas. Educación, Cultura y Deporte. Ayudas Soc Saldo Inicial: 0.00
0210112014 000026 Apoyo a eq. alfareros de tiwl 4,000.00 4,000.00
1010112014 000007 Apoyo a eq. de futbol 800.00 4,800.00
10J0lf2014 000007

"""'" " """"" 400.00 5,200.00
10101/2014 EOOO20 CH-121 -Apoyo a eq. alfareros 4,000.00 9.200.00
1010112014 EOOO20 CH-121 -Apoyo a eq. zapateros 3.000.00 12,200.00
1010112014 Eoo020 CH-121 -Apoyo a eq. zapateria calif 1.300.00 13,500.00
101011'2014 EOOO20 CH-121 -Ap:Yyoa eq. venados 2,000.00 15,500.00
1310112014 EOO024 CH-12.5 -A¡>oyo " deporte 300.00 15,800.00
1310112014 Eoo024 CH-125

-"""'" " """"" 6,320.00 22,120.00
1410112014 0000'0 Arxrfo a ese. cobay 700.00 22,820.00
1510112014 E00035 CH-136 .p.poyo a eq. alfareros 4,000.00 26,820.00
15JU112014 EOO035 CH-136 ~ a eq. zapaleria calil 1,200.00 28,020.00
15JU112014 EOOO35 CH-136 ~ a eq. venados 2,000.00 30,020.00
15JU1/2014 EOO035 CH-I36 .twayo a eq. zapateros de ti 3,000.00 33,020.00
17AJ112014 000013

"""'" al """""
400.00 33,420.00

1Ml112014 DOOO4O Apoyo a el dub de ciclismo 500.00 33.920.0<1
20/0112014 000041 Apoyo a eq. alletioos de ticul 4,000.00 37,920.00
2010112014 000041 Apoyo a eq. tailos 2,000.00 39.920.00
2010112014 000041 Apoyo a eq. cerveceros 1,000.00 40.920.00
2210112014 000042 Apoyo a eq. de ruttd femenil 1,000.00 41,920.00
2210112014 000042 Apoyo al deporte con uniformes 6,000.00 47,920.00
23/0112014 EOOO4O CH-141 -Apoyo a eq. zapateria calif 1,200.00 49,120.00
2310112014 EOOO4O CH-141 -Apoyo a eq. venados de pust 2.000.0<1 51,120.00
2310112014 EOOO4O CH-141 -Apayo a eq. alfareros de ti 4,000.00 55.120.00
23.1)112014 EOOO4O CH-141 -Apoyo a eq. zapateros de ti 3,000.00 58,120.00
2410112014 000019

"""'" " """"" 400.00 58,520.00
2410112014 000019 Apoyo al deporte 300.00 58,820.00
2510112014 000020 Apoyo a dub de ciclismo 500.00 59,320.00
2710112014 000046 AfJoyo a eq. alfareros 4,000.00 63,320.00
2910112014 000023 Apoyo a ese. Felipe carrillo 500.00 63.820.00
2910112014 000023 Apoyo a ese. vicente gumero 500.00 64,320.00
2910112014 E00043 CH-144 .Apoyo a eq. alletioos de ti 4,000.00 68,320.00
3010112014 000024 Apoyo " deporte 400.00 68,720.00
3010112014 000024 Apoyo " deporte 550.00 69,270.00



MUNICIPIO DE TICUL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXlUAR.. 5241 Ayudas Sociales a Penonas
PERIODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

ASEY ver 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA:UENTA
FECHA
3110112014
31/0112014
31101,'2014
31101f2014
3110112014
01/0212014
07(0212014
0711)2/2014
0710212014
07102J2014
0711)2/2014
0710212014
1110212014
1410212014
1410212014
1410212014
1410212014
1410212014
14102J2014
1810212014
2110212014
2110212014
21102J2014
2110212014
2110212014
2110212014
21102n014
21Jtl2l2014
2210212014
2610212014
26102J2014
2710212014
2710212014
27/0212014
2710212014
27102/2014
27102/2014
2710212014
2710212014
0710312014
0710312014
0710312014
01ttl3l2014
07!U3I2014

0710312014
07/0312014

POUZA
000050
EOO050
EOOOSO
Eooo50
Eooo50
000096
EOOO72

EOOO72
EOOO72
EOOO72
EOOO72
E00072
1lOOO81
EOO076
EOOO76
EOO076
EOO076
EOllOJ6
EOO076
DOOO86
EOO084
EOOO84
EOO084
Eooo84
EOOO84
EOOO84
EOO084
EOOO84

000090
EOO110
EOO110
000114
000114
EOOl20
EOO120
EOOl20
E00120
E00120
EOO120
E00152
EOO152
E00152
EOO152
EOO152
E00152
EOO152

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
Arnfo al deporte
CH-151 ~aeq.zapateros
CH-151 -Apqyo a eq. alfareros
CH-151 -Apoyo a eq. venados de pust
CH-151 -Apoyo a eq. zapateria calíf
Apoyo a ciclistas
CH-154 -Apoyo a eq. alfareros
CH-154 -Apoyo a eq. cetVeCeCOS
CH-154 -Apayo a 6q. zapateria calif
CH-154 .Apayo a eq. zapateros de ti
CH-154 -Apoyo a eq. zapateros de ti
CH-154 -Apoyo a eq. alfareros de ti
/fxJto ~ deporte
CH-158 -Apoyo a Bq. alfareros
CH-158 -Apoyo a Bq. cerveceros
CH-158 -Apoyo a eq.lofilos
CH-158 -Afx¡yo a Bq. lobos de ticuI
CH-158 -Apoyo a eq. zapateros de ti
CH-158 -Apoyo a eq. atIeticos
/fxJto ~ doport.
CH-166 -Apoyo al deporte
CH-l66 -/fxJto. deporte
CH-166 -Apoyo a eq. alfareros
CH-166 -Apoyo a eq. Zapateros
CH-166 -Apoyo a eq. atleticos
eH-166 -Apoyo a eq. toritos
CH-166 -Apoyoaeq,cerveceros
CH-166 -Apoyoaeq,lobos
Apoyo al deporte
CH-192 -Apoyo a grupo ltiklorico
CH-192 -Apoyo a grupo ltiklorico
/fxJto ~ depoo.
/fxJto ~ depoo.
CH-202 .1wJyo a eq, alfareros
CH-202 -Apoyo a dub de cidismo
CH-202 -Apoyo a eq. atleticos
CH-202 -Apo'fO a eq. zapateros
CH-202 -Apo'fO a eq. cerveceros
CH-202 -Apoyo a eq. toritos
CH-201 -Apoyo a eq. atleticos
CH-201 -Apoyo a dub de cidismo
CH-207 -Apo'fO a eq. cerveceros
CH-207 -Apoyo a eq, alfareros de ti
CH-207 -Apoyo a eq. rqos de san ro
CH-207 -Apoyo a eq. de softbol
CH-201 -Apayo a eq. zapateros

DEBE
400.00

3,000.00
4,000.00
2,000.00
1,200.00
500.00

4.000.00
800.00
350.00

3,000.00
4,000.00
4,000.00
400.00

4,000.00
800.00
500.00
500.00

3,000.00
4,000.00
400.00

3,000.00
2,000.00
4,000.00
3,000.00
4.000.00
500.00
800.00
500.00
400.00

5.100.00
1.800.00
400.00

2,800.00
4,000.00
500.00

4.000.00
3,000.00
800.00
500.00

4,000.00
1,500.00
2,000.00
5,000.00

1.500.00
1,500.00
3,000.00

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

69,670.00
72.670.00
76.670.00
78.670.00
79,870.00
80.370.00
84.370.00
85.170.00
85.520.00
88.520.00
92.520.00
96.520.00
96.920.00
100.920.00
101.720.00
102.220.00
102,720.00
105,720.00
109,720.00
110,120.00
113.120.00
115.120.00
119,120,00
122,120.00
126.120.00
126,620.00
127,420.00
127,920.00
128,320.00
133,420.00
135,220.00
135,620.00
138,420.00
142,420.00
142.920,00
146,920.00
149,920.00
150,720.00
151,220.00
155,220.00
156,720.00
158,720.00
163.720.00
165.220.00
166.720.00
169,720.00



MUNICIPIO DE TICUL
ESTADO DE YUCATAN

MAYQR AUXlLIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 21112014AL 31/1212014

ASEY ver 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA:UENTA
FECHA
1310312014
1410312014
1410312014
1410312014
1410312014
1410312014
1410312014
1410312014
1410312014
18fD3I2014
1810312014
1810312014
2010312014
2110312014
21!03J2014
21103J2014
21/0312014
21ro3l2014
2110312014
21iU3f2014
2110312014
27/{)3I2014

2710312014
2710312014
2710312014
27KJ3I2014
2710312014
27/03J2014
2710312014
0310412014
0310412014
0310412014
0310412014
03/0412014
03104/2014
031041'2014
03A)412014
03I04I2014
03I04I2014
10I04I2014
1O.1W2014
1010412014
10!G4l2014
101041'2014
1011)412014
10J1W2014

POUZA
EOO175
000201
E00179
E00179
EOO179
EOO179
EOO179
EOO179
E00179
EOO184

EOO184
EOO207
EOO206
000189
EOO191
eOO191
E00191
E00191
E00191
EOO191

EOO191
EOO195
EOO195

EOOl95
EOOl95
EOOl95
EOO195
EOOl95
EOO195

000265
EOO233

EOO23J
E00233
EQ{)233

E00233
E00233
EOO233
EOO233
E00233
EOO239

EOO239
E00239
E00239
E00239
EOO239
EOO239

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
CH-233 -Apoyo a antorchistas
Apafo a eq. cact1orros
CH-237 -Apoyo a eq. alfareros
CH-237 -Apoyo a eq. rojos de san ro
CH-237 -Apoyo a eq. zapateros
CH-237 -Apoyo a eq. toritos
CH-237 -AfJoYoa eq. cerveceros
CH-237 -Apoyo a eq. alleticos
CH-237 -Apoyo a ciclistas
CH-242 -Apoyo al deporte
CH-242 -Apoyo para evento de ajedre
CH-243 -Apoyo a ballet foIklorlco
CH-257 -Apoyo al deporte con unifa
Apoyo"_.
CH-263 -Aprtyo a eq. zapateros
CH-263 -Apoyo a eq. rojos
CH-263 -Apoyo a eq. novalos
CH-263 -Apoyo a alleticos
CH-263 -Apoyo a eq. toritos
CH-263 -Apoyo a eq. cerveca'OS
CH-263 -Apoyo a eq. alfareros
CH-268 -ArhJo a eq. toritos
CH-268 -Apoyo a eq. cefVeCe(QS
CH-268 -Apoyo a novatos
CH-268 -Apayo al deporte
CH-268 -Apoyo a eq. toritos
CH-268 -Apoyo a eq. rojos
CH-268 -Apoyo a eq. alfareros
CH-268 -Apoyo a eq. zapateros
Apoyo a eq. cachorros
CH-279 -Apoyo a eq. de softlxll
CH-279 -Apoyo al deporte
CH-279 ~yo a &q. de fi.rtbrj
CH-279 -Apoyo.eq. de_
CH-279 -Apoyo a eq. de beisboI
CH-279 -Apoyo a club de cidísmo
CH-279 -Apoyo a eq. de beisboI
CH-279 -Apoyo a eq. alleticos
CH-279 -Apoyo a eq. de toritos
CH-285 -Apoyo a eq. de ftIlt¡Q zapat
CH-285 -Apoyo a eq. alfareros
CHo285 -Apoyo a eq. rojos de san ro
CH-285 -Apoyo a eq. atlelicos de ti
CH-285 -Apoyo a eq. Toritos de la e
CH-285 -Apoyo a eq. cerveceros
CH-285 -Apoyo a eq. novatos de yoth

DEBE
500.00
400.00

5,000.00
1,500.00
4,000.00
1,500.00
800.00

4,000.00
1,500.00
630.00
60.00

1.800.00
36,400.00

400.00
4,000.00
1,000.00
500.00

4.000.00
500.00
800.00

4,000.00
1,000.00

800.00
500.00

4,000.00
800.00
500.00

4,000.00
4,000.00
400.00

1.500.00
1,999.99
3,500.00
4,000.00

800.00
1,500.00
1,500.00
4,000.00
1,500.00
3,000.00
4,000.00
1,500.00
4,000.00

1.500.00
800.00
500.00

HABER
SALDO INICIAL

SALOO
170,220.00
170,620.00
175,620.00
ln,120.00
181,120.00
182,620.00
183.420.00
187,420.00
188.920.00
189,550.00
189.610.00
191,410.00
227,810.00
228.210.00
232,210.00
233.210.00
233.710.00
237,710.00
238,210.00

239.010.00
243,010.00
244.010.00
244,810.00
245,310.00
249,310.00
250,110.00
250,610.00
254,610.00
258,610.00
259,010.00
260,510.00
262.509.99
266,009.99

270.009.99
270,809.99
272,309.99
273,809.99
2n,809.99
279,309.99
282,309.99
286,309.99
287,809.99
291,809.99
293,309.99
294,109.99
294,609.99



MUNICIPIO DE T1CUL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERlODO: DEL 21112014AL 31/1212014

ASEY Yer 3.10

NOMBRE DE LA CUENTA;UENTA
FECHA
1610412014
16J04J2014
16J0412014
1610412014
1610412014
16I04I2014
22I04I2014
22104f2014
22f04J2014

2510412014
25I04I2014
2~l2tl14
2510412014
25J0412014
25/0412014
2810412014
0210512014
0210512014

0210512014
0210512014

02/0512014

0211:1512014
0210512014
08105/2014

0910512014

0910512014

09J05I2014
09/0512014
0910512014
09lO5I2014
19/0512014
191U5I2014
1910512014
2610512014
3010512014
3010512014
30Xl5l2014
30105n014
3010512014
30/0512014
0210612014
03J06l2014
05J06J2014
05lO6J2014
05Jtl612014
05lD6J2{)14

POUZA
E00258

EOO258
EOO258
EOO258
E00258
EOO258
000255
000255
000279
EOO261
EOO261
E00261
E00261

EOO261
E00261
000260
000314
EOO284
EOO284
E00284
EOO284
E00284
E00264
000342

E00293

Eoo293
E00293
EOO293
E00293
E00293
000327
000327
000327
000334
E00343
Eoo343
Eoo343
Eoo343
Eoo343
Eoo343
000388
000389
D00391

Eoo356
E00356
E00356

CONCEPTO DEl MOVIMIENTO
CH-304 -Apoyo a eq. alleticos
CH-304 -Apoyo a eq. zapateros
CH-304 -Apoyo a eq. toritos
CH-304 -Apoyo 8 eq. rojos de sanrom

CH.304 -Apoyo B eq. novatos de yoth

CH-304 -Apoyo a eq. cerveceros

Apoyo"-'
Apoyo"-'
Apoyo a eq. cachorros

CH-307 -Apoyo a eq. rojos de san ro

CH-307 -Apoyo a eq. cerveceros

CH-307 -Apoyo a eq. toritos

CH-307 -Apoyo a eq. zapateros de Ii

CH-307 -Apoyo a eq. aUeticos

CH-307 -Apoyo a 8Q. novatos

Apoyo a eq. cachorros

Apoyo a eq. cachorros

CH-321 -AprIyo a eq. cerveceros

CH-321 -AprIyo a eq. toritos

CH-321 -AprIyo a eq. atlelicos

CH-321 -AprIyo a eq. zapateros

CH-321 -Apoyo a eq. rojos

CH-321 -Apoyo a eq. novatos

Apoyo al deporte

CH-330 -Apoyo a aq. rojos

CH-330 -Apoyo a aq. novatos
CH-330 -Apoyo a 8Q. zapateros

CH-330 -Apoyo a 8Q. al!elicos

CH-330 -Apoyo a eq. cervoceros

CH-330 -AprIyo a eq. toritos

Apoyo a eq. cachorros

Apoyo al deporte

Apoyo al deporte

Apqyo a eq. cachorros

CH-383 -Apoya a eq. zapateros

CH-383 ~ a eq. atlelicos

CH-383 -Apoyo a 8Q. rojos

CH-383 -Apoyo a eq. cerveceros

CH-383 -Apoyo a eq. novatos

CH-383 -Apoyo a eq. toritos

Apoyo al deporte

Apoyo~ 'eporte
Apoyo"'-'"
CH-386 ~ deportivo a ese felip

CH-386 -zapateros de TICUI

CH-386 -Eq depor1 Novatos de TICllI

DEBE
4,000.00

3,000.00

500.00

500.00

500.00
800.00

150.00

100.00

400.00
1,000.00

1,500.00

1,000.00

4,000.00

4,000.00

1,000.00

200.00
400.00
800.00
500.00

4,000.00

3.000.00
500.00
500.00

150.00

500.00

500.00
3.000.00
4,000.00

800.00
500.00
400.00
150.00

100.00

400.00

3.000.00
4,000.00

500.00
800.00
500.00
500.00

400.00

400.00
150.00

1,500.00

3,000.00

500.00

HABER
SALDO INICiAL

SALDO
298,609.99

301,609.99

302,109.99

302,609.99

303,109.99

303,909.99

304,059.99

304,159.99

304,559.99

305,559.99

307,059.99

308,059.99

312,059.99

316,059.99

317,059.99

317,259.99

317,659.99

318,459.99

318,959.99

322,959.99

325,959.99

326,459.99

326,959.99

327,109.99

327,609.99

328.109.99

331,109.99

335,109.99

335.909.99
336.409.99
336.809.99
336.959.99
337,059.99

337,459.99

340.459.99

344.459.99
344,959.99

345.759.99

346,259.99

346,759.99

347,159.99

347,559.99

347,709.99

349.209.99
352.209.99
352,709.99



MUNICIPIO DE TICUL ASEV ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MA VOR AUXILIAR.. 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 2/112014 AL 31/1212014

:UENTA NOMBRE DE LA CUENTA SAlDO INICIAL
FeCHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
05J06l2014 EOO356 CH-J86 -Eq deport aUeticode ticul 4,000.00 356,709.99
05lO6f20t4 E00356 CH-386 -Eq cIeport Cerveceros de pus 800.00 357,509.99
0510612014 EOO356 CH.J86 -Eq deport Toritos de la col 500.00 358,009.99
0510612014 EOO356 CH-Ja6 -Eq deport Rojos de San Roma 500.00 356,509.99
06IU6I2014 000417 Apoyo a ese. felipe canillo puerto 400.00 358,909.99
09f0612014 EOO359 CH-388 -Eq MZapateros de TtaJI 800.00 359,709.99
09/0612014 E00359 CH.388 .Eq futbol COBAY 1,000.00 360,709.99
1210612014 000397 Apoyoaldoport, 600.00 361,309.99
1210612014 EOO383 CH-412 -Apoyo a eq. de beisbol 1,200.00 362,509.99
12106J2014 EOO383 CH-412 -Apoyo 8 eq. de beisbol 1.800.00 364,309.99
13J0612014 EOO384 CH-413 -Apoyo a banda de guerra 500.00 364,809.99
13I06I2014 EOO386 CH-415 -Af/Oyo al deporte 1,800.00 366,609.99
13106/2014 EOO386 CH-415 -Ap(Jyoa escdla 680.00 367,289.99
13I06I2014 E00386 CH415 -Apoyo a feligreses 1,800.00 369,089.99
17!06J2014 0000)1 Apoyo al deporte 400.00 369.489.99
20f06l2014 EOO404 CH-<33 -Apoyo a eq. de beisboI 500.00 369,989.99
20106J2(114 EOO404 CH-433 -AfJoyo a eq. cerveceros 800.00 370,789.99
20lO6n014 EOO404 CH-433 -Apoyo a eq. alleticos 4,000.00 374.789.99
20106J2014 EOO404 CH-433 -Apoyo a eq. zapateros 3,000.00 3n,789.99
2310612014 000406 Apoyo al deporte 220.00 378,009.99
2310612014 000406 """0 al deporte 150.00 378,159.99
2310812014 000406 Apoyo " deport, 150.00 378,309.99
2310812014 000406 Apayo al deporte 150.00 378,459.99
3010612014 E00411 CH-440 -Apoyo a eq. zapateros 3,000.00 381,459.99

3Of06I2014 EOG411 CH-440 -Apoyo a eq. atlelicos 4,000.00 385,459.99
3Oto6I2014 E00411 CH-440 -AfJayo a eq. dub mejorada 2,000.00 387,459.99
03lO7f2014 000471 ~ a eq. cachooos 400.00 387,859.99
03/0712014 000471 Apoyo. deporte 150.00 388,009.99
0410712014 000472 Apayo a eq. atIebcos 450.00 388,459.99
07f07f2014 000474 Apoyo"deporte 150.00 388,609.99
07f07f2014 000474 Apoyoaldoport. 150.00 388,759.99
11f07I2014 E00433 CH-449 -Apoyo a eq. zapateros 3,000.00 391,759.99
1410712014 000480 Apoyoaldoport, 500.00 392,259.99
18107f2014 000484 Apoyoaldoport. 400.00 392,659.99
2410712014 E00457 CH473 -Apoyo a eq. alfareros 3,000.00 395,659.99
01f08l2014 EOO472 CH-477 -Apoyo a eq. alfareros 3,000.00 398,659.99
D-WSI2014 000543 Apoyo a eq. zapateros de ticuI 3,000.00 401,659.99
05lll8l2014 000549 Apoyo a eq. cachorros 400.00 402,059.99
06lO8I2014 000550 Apoyo a eq. alfareros 300.00 402,359.99
08mJ2014 E00476 CH-481 -Apayo a eq. alfareros 3,000.00 405,359.99
12JU8I2014 E00485 CH-490 -Apoyo al deporte con unilor 31,875.06 437,235.05
19/0812014 000560 Apoyo a eq. cacf1000s 400.00 437,635.05
19/0812014 E00496 CH-501 -Apoyo premios tooleo de ver 5,000.00 442,635.05
1910812014 EOO496 CH-501 -Apoyo premios tooleo de ver 3,000.00 445,635.05
19f08I2014 EOO496 CH-501 -Apoyo premios tooleo de ver 2,000.00 447,635.05
19/0812014 EOO496 CH-501 -Apoyo a eq. alfareros 3,000.00 450,635.05
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22108n014 EOO504 CH-509 -Apoyo Beq. construcciones 500.00 451,135.05
~14 EOO504 CH-509 -A;h¡o a eq. alfareros 3.000.00 454.135.05
2810812014 000568 Apoyo a eq. alfareros 400.00 454,535.05
2810812014 000568 Apoyo a eq. construccines mexico 100.00 454,635.05
29f0812014 D00569 Apoyo a alletioos 4,000.00 456,635.05
29I08I2014 D00569 Apoyo a eq. cadlorro 400,00 459,035.05
29!O812014 E00511 CH.516 -Af¡oyo a eq. alfareros 3,000.00 462,035.05
2910812014 EOO511 CH-516 -Apoyo a eq. construcciones 500.00 462,535,05
0210912014 000628 Apoyo a eq. cachorros 200.00 462,735.05
04lO9/2{l14 EOO525 eH.517 -Mareros del h ayunlamient 3.000.00 465,735.05
0410912014 EOOS25 CH-517 -Eq BeisboI COSlltrucciones m 500.00 466,235.05
0610912014 000656 Apoyo""-' 500.00 466,735.05
10109/2{)14 DOO635 Apoyo a eq. cachorros 200.00 466,935.05
1210912014 EOO530 CH-522 .Eq BeisboI Construcciones M 500.00 467.435.05
1210912014 EOO530 CH-S22 .Eq basquet Alfareros del H 3.000.00 470,435.05
1310912014 000662 Apoyo para gremio 500.00 470,935.05
1710912014 000640 Apoyo a eq. cachorros 400.00 471,335.05
1710912014 DOO64O ~ a eq. aUeticos 200.00 471,535.05
1810912014 000641 AfX1YOa eq. caeIlorros 200.00 471,735.05
1910912014 EOO564 CH-556 -Eq de Beisbol Conslruccione 500.00 472,235.05
2210912014 DOO644 PfJayo a jardin de nir'ios 800.00 473,035.05
2210912014 000644 Apoyo a eq. alfareros 400.00 473,435.05
2210912014 000644 Aparo a eq. atIeticos 100.00 473,535.05
2510912014 000647 Uicab Mata Carmen del Socorro 420.00 473,955.05
2610912014 000648 Af¡oyo a eq. aUeticos 200.00 474,155.05
04/1012014 ooo7Da Apoyo a eq. de beisbol 500.00 474,655.05
04/1012014 000734 Apoyo a eq. de beisbol 500.00 475,155.05
0611012014 000709 Apoyo a eq. cachorros 400.00 475,555.05
10/1012014 000713 A¡xyfo a eq. cachorros 450.00 476,005.05
1011012014 EOO604 CH-586 ..Apr¡yo a eq. de beisbol 500.00 476,505.05
10/1012014 Eoo604 CH-586 -Apoyo a eq. de fuIboI 2,000.00 478,505.05
1311012014 000715 Apoyo a eq. cachorros 250.00 478,755.05
1611012014 EOO634 CH-616 -Apoyo a eq. de fuIboI 2.000.00 480,755.05
1611012014 EOO634 CH-616 -Apoyo a eq. zapateros 2.000.00 482,755.05
1611012014 E00634 CH-616 -Apoyo a eq zapateritos 2,000.00 484,755.05
16/10/2014 EOO634 CH-616 -Apoyo a eq. de futbd 2.000.00 486,755.05
1611012014 EOO634 CH-616 -Apoyo a eq. de fulbd 2,000.00 488,755.05
16/1012014 EOO634 CH-616 -Apoyo a eq. de fulbd 2,000.00 490,755.05
16/1012014 EOO634 CH-616 -Apoyo a eq. de fulbd 2,000.00 492,755.05
1611012014 EOO634 CH-616 -Apoyo a 9Q. de fuIboI 2,000.00 494,755.05
17/1012014 000745 Apoyo a eq. aUeticos 250.00 495,005.05
17/1012014 Eoo636 CH-618 -Apoyo a eq. de beisboI 500.00 495,505.05
17/1012014 E00636 CH<18 -Apoyo a eq. de fuIboI 2,000.00 497,505.05
2411012014 000724 Apayo a equipo alleticos 200.00 497,705.05
27/1012014 000726 Apoyo""-' 400.00 498,105.05
31/1012014 E00642 CH-624 -Apayo a eq. de beisbol 900.00 499,005.05

~
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3111012014 EOOS42 CH-624 -Apoyo a eq. de beisbol 4,000.00 503,005.05
3111012014 EOOS42 Cl+<24 .AfJoyo a eq. zapateros 2,000.00 505,005.05
07/1112014 Eoo669 Cl+<27 -Apoyo a eq. de futbol 2.000.00 507,005.05
07111/2ü14 E00669 CH.627 .Apayo a eq. de fulbol 500.00 507,505.05
07/11/2014 E00669 CH-627 -Apoyo a eq. de futboI 500.00 508,005.05
07/1112014 E00669 CH-627 -Apf1yo a eq. de beibol 500.00 508,605.05
07/1112014 Eoo669 CH-627 .Apaojo a eq. de beisbol 600.00 509.205.05
07/1112014 E00669 Cl+<27 -Apoyo a eq. de futboI 3.000.00 512,205.05
07/1112014 E00669 C~27 -Apoyo a eq. de beisboI 4.000.00 516,205.05
0711112014 E0067D CH-628 -Apoyo al deporte 400.00 516,605.05
14/1112014 D00829 Apoyo " deporte 300.00 516,905.05
14/1112014 000829 Apoyo al deporte 400.00 517,305.05
14/1112014 EOO703 CH.662 -Apoyo a eq. zapateros 3,000.00 520,305.05
14/1112014 EOO703 CH-662 -Apoyo a eq. de beisboI 4,000.00 524,305.05
14/11/2014 EOO705 CH-664 -Mejia Ganul carlos Rosendo 600.00 524,905.05
21/1112014 E00711 CH-670 -Apoyo a eq. de beisboI 500.00 525,4tl5.05
21/1112014 E00711 Cl+<70 -Apoyo al deporte 400.00 525.805.05
21/1112Q14 E00711 CH-670 -Apoyo a eq. de aUeticos 2,000.00 527,805.05
21/11/2014 E00711 CH~70 -Apoyo a eq. de beisbd 4,000.00 531,805.05
28/11/2014 EOO719 CH-678 -Apoyo al deporta 400.00 532,205.05
28/11/2014 EOO719 CH-678 -Apoyo a eq. de beisbol 500.00 53~705.05
2811112014 EOO719 CH-678 -Apoyo a eq. de basquet 2,000.00 534,705.05
2811112014 EOO719 CH.ó78 -Apoyo a eq. zapateros 2,000.00 536,705.05
28/1112014 E00719 CH-678 -Apoyo a eq. aUeticos 4.000.00 54tl,705.05
0511212014 E00735 CH-682 -Apoyo a eq. de futbd 2.000.00 542.705.05
0511212014 EOO735 CH-682 -Apoyo a eq. de beisboI 4.000.00 546,705.05
0511212014 EOO735 CH-682 -Apoyo a eq. de basquetbol 2.000.00 548,705.05
0511212014 EOO735 CH-682 -Apoyo a eq. de beisbol 900.00 549,605.05
11/1212014 EOO739 CH-686 -Apoyo a eq. de atlelicos 4,000.00 553,605.05
11/1212014 E00739 CH.ó86 -Apoyo a eq. de fulbd 2.000.00 555,605.05
11/1212014 EOO739 CH-686 -Apoyo a eq. de basquelbd 2.000.00 557,605.05
17/1212014 EOO761 CH-708 -Apoyo a eq. de fulbol 2.000.00 559,605.05
17/1212014 EOO761 CH-708 -Apoyo a eq. de basQUelbd 2,000.00 561,605.05
17/1212014 EOO761 CH-708 .A(Joyo a eq. de beisboI 800.00 562,405.05
17/1212014 E00761 CH-708 -Apoyo a eq. de beisbol 4,000.00 566,405.05
1811212014 000905 Chable Chan lenny Alejanaa 493.00 566,898.05
26/1212014 EOO768 CH-715 -Apoyo a eq de fulbd 800.00 567,698.05
2611212014 EOO768 CH-715 -Apoyo a eq. de aUeticos 4,000.00 571,698.05
2611212014 E00768 CH-715 -A(Joyo a eq. de futbd 2,000.00 573.698.05
29/1212014 000913 Apoyo a eq. infantil 400.00 574,098.05

TOTAL: 574,098.05 574.098.05

TOTAL: 3.538727.46 0.00 3,538,n7.46


